
宁波胜凯达汽车配件有限公司 NINGBO SKIND AUTO PARTS CO LTD

FW-374 OEM - INA

Ø61 6 Grooves 9.0 Ø55.7

M16x1.5 CW 39.4 16.0 Ø17

注：可替换莱顿款皮带轮 FW-849。/ P.S.: Alternative pulley FW-849 with OEM Litens.

CROSS REFERENCES 皮带轮零件号

Cargo 234569 LUK 535006010 WAI 24-94250
GM 93297735 Valeo 2548207 ZEN 5374
INA F-233593.XX VW 03D903119A

ALTERNATOR OE REFERENCES 发电机总成号

GM 93297738 Valeo SG9B048 VW 03D903025E
Nissan 23100-6S310 SG10B017
Valeo SG8B023 VW 03D903025D

APPLICATIONS 应用车型

CHEVROLET 雪佛兰

COLORADO II / S10 (RG) 2011 - 2.5D (XLD25), 2.8D (XLD28 / LWN)
S10 / S10 BLAZER 1994 - 2012 2.8D (LJ6)
NISSAN 日产

NAVARA / FRONTIER (D22) 1997 - WM 2.8TDI
XTERRA (WD22) 1999 - 2008 WM 2.8TDI
SEAT 西雅特

CORDOBA (6L2) 2002 - 2009 1.2
IBIZA III (6L1) 2002 - 2009 1.2
SKODA 斯柯达

FABIA I (6Y2, 6Y3, 6Y5) 1999 - 2008 1.2
VOLKSWAGEN (VW) 大众

POLO IV / DERBY (9A, 9N) 2001 - 2014 1.2



宁波胜凯达汽车配件有限公司 NINGBO SKIND AUTO PARTS CO LTD

FW-375 OEM - INA

Ø61 6 Grooves 5.3 Ø55.7

M16x1.5 CW 35.7 7.6 Ø17

CROSS REFERENCES 皮带轮零件号

Bosch 1126601549 GM 93169267 M-Benz 6041500160
1126601572 93743440 6041500560
F00M991392 INA F-225643.XX Opel 4805492

Cargo 138807 F-552117.XX Ssangyong 6621553115
332291 LUK 535000210 Valeo 2655139

Daewoo 211242 535007710 WAI 24-91252
DELCO 220681 535013610 ZEN 5375

ALTERNATOR OE REFERENCES 发电机总成号

Bosch 0123320047 GM 96627029 Opel 4805450
0123320062 96866018 4811550
0123510044 96988215 4814335
0123510058 M-Benz 0101540302 4817806
0123510075 0101540402 Ssangyong 6621543802
0123510102 0101541602 6621545302
0123520008 0101544902 6621545402
0123520010 0101547402
0986040173 0101547702
0986041726 0111540502

APPLICATIONS 应用车型

CHEVROLET 雪佛兰

CAPTIVA (C100, C140) 2006 - 2017 2.0D
EPICA / TOSCA (KL1_) 2004 - 2011 2.0D
LACETTI (J200) 2003 - 2013 2.0VCDi
NUBIA / ESTATE / OPTRA 2005 - 2012 2.0VCDi
DAEWOO 韩国大宇

TOSCA 2006 - 2.0TDCi
HOLDEN 霍顿汽车

EPICA (EP) 2007 - 2011 2.0TD
MERCEDES BENZ 梅赛德斯-奔驰

V-CLASS (638/2) 1996 - 2003 V230TD
VITO (W638) 1996 - 2003 2.3D
OPEL / VAUXHALL 欧宝 / 沃克斯豪尔

ANTARAA (L07) 2006 - 2017 2.0CDTI



宁波胜凯达汽车配件有限公司 NINGBO SKIND AUTO PARTS CO LTD

APPLICATIONS 应用车型 FW-375 Page 2

SSANGYONG 韩国双龙

ISTANA 1992 - 2003 2.9D, 2.9TD
KORANDO (KJ) 1996 - 2006 2.9D, 2.9TD
MUSSO / MUSSO SPORTS (FJ) 1993 - 2007 2.3D, 2.3TDiC, 2.9D, 2.9TD
REXTON II (GAB_) 2002 - 2012 2.9TD



宁波胜凯达汽车配件有限公司 NINGBO SKIND AUTO PARTS CO LTD

FW-376 OEM - INA

Ø61 5 Grooves 7.0 Ø55.9

M16x1.5 CW 35.0 11.1 Ø17

CROSS REFERENCES 皮带轮零件号

Bosch F00M147722 INA F-226322.06/.09/.10 WAI 24-91253
F00M991042 F-226322.11/.14 ZEN 5376
F00M991376 LUK 535000810

Cargo 230304 VW 038903119P

ALTERNATOR OE REFERENCES 发电机总成号

Bosch 0124515025 VW 06B903016B

APPLICATIONS 应用车型

AUDI 奥迪

A4 / S4 B5 1994 - 2002 1.6, 1.8, 1.8T, 1.9TDI
A4 / S4 B6 2000 - 2005 1.6
A6 / S6 C5 1997 - 2005 1.8, 1.8T
SKODA 斯柯达

SUPERB I (3U4) 2001 - 2008 2.0
VOLKSWAGEN (VW) 大众

PASSAT B5 1996 - 2001 1.6, 1.8, 1.8T
PASSAT B5.5 2000 - 2005 1.6, 2.0



宁波胜凯达汽车配件有限公司 NINGBO SKIND AUTO PARTS CO LTD

FW-377 OEM - INA

Ø61 6 Grooves 14.9 Ø55.7

M16x1.5 CW 38.2 7.6 Ø17

CROSS REFERENCES 皮带轮零件号

Bosch 1126601568 INA F-225644.XX M-Benz 6041500060
6033GD5036 F-228215.XX 6041500360
F00M991391 F-561338 Valeo 2547128

Cargo 138073 LUK 535000310 WAI 24-91254
230305 535001310 ZEN 5377
332319 M-Benz 6021500060

ALTERNATOR OE REFERENCES 发电机总成号

Bosch 0123320041 Bosch 6033GB3030 M-Benz 0101549402
0123320045 6033GB3031 0111540002
0123320046 6033GB3040 0111540802
0123510038 6033GB3091 0111542202
0123510049 M-Benz 0101540102 0111542402
0123510080 0101540502 0111545402
0123510101 0101540802 Valeo A13VI222
0124325227 0101544702
0986039753 0101544802

APPLICATIONS 应用车型

MERCEDES BENZ 梅赛德斯-奔驰

C-CLASS (S202, W202) 1993 - 2001 C200D, C220D, C250D
E-CLASS (W210, S210) 1995 - 2003 E200D, E220D, E250D, E290D, E300D
G-CLASS (W461) 1989 - 2022 G290D
G-CLASS (W463) 1990 - G300D
S-CLASS (W140) 1991 - 1998 S300D
SPRINTER (901, 902, 903, 904) 1995 - 2012 2.3D, 2.5D, 2.9D
T1 / TN 1977 - 1996 2.3D, 2.9D
VARIO 1996 - 2013 2.9D
UNIMOG U90 / U100L / UX100H/M 1996 - 2.9D



宁波胜凯达汽车配件有限公司 NINGBO SKIND AUTO PARTS CO LTD

FW-378 OEM - INA

Ø61 6 Grooves 14.6 Ø55.9

M16x1.5 CW 41.0 11.1 Ø17

FW-828* OEM - Litens

Ø61.5 6 Grooves 14.6 Ø55.9

M16x1.5 CW 54.3 10.5 Ø17

CROSS REFERENCES 皮带轮零件号

Bosch F00M147600 Denso 021040-2430 VW 022903119C
F00M147737 Ford 1469755 028903119AM
F00M147801 Hitachi GD2149981 038903119A
F00M591131 INA F-227628.XX 038903119S
F00M599534 F-553470.XX 038903119T
F00M991002 F-581681 04B903201*
F00M991122 LUK 535001210 Valeo 2546778
F00M991206 535032010 2604504
F00M991284 Mahindra 0306DAM00201N WAI 24-91255

Cargo 230293 VW 021903119G ZEN 5378
332317 022903119A

ALTERNATOR OE REFERENCES 发电机总成号

Bosch 0121715003 Bosch 0124325012 Bosch 0124515117
0121715047 0124325047 0124515119
0121715071 0124325073 0124515121
0121715103 0124325083 0124515123
0121715171 0124325101 0124515124
0124045350 0124325130 0124515125
0124315001 0124325131 0124515127
0124315013 0124325149 0124525027
0124315032 0124515010 0124525039
0124315037 0124515022 0124525050
0124325001 0124515101 0124525066



宁波胜凯达汽车配件有限公司 NINGBO SKIND AUTO PARTS CO LTD

ALTERNATOR OE REFERENCES 发电机总成号 FW-378 / FW-828 Page 2

Bosch 0124525067 Chrysler 05033757AB Valeo TG14C050
0124525090 Denso 104211-8380 TG14C057
0124525091 Ford 1100711 TG14C058
0124525092 1100712 TG17C019
0124525098 1118206 TG17C024
0124525128 1253623 TG17C054
0124525187 1253624 VM Motori 38522321F
0124525525 1366003 VW 021903026A
0124525539 1366004 021903026G
0124525542 1570655 021903026L
0124615017 1580265 022903028A
0124615038 3M2110300AA 022903028B
0124615040 3M2110300BA 028903028E
0124625010 4M2110300CA 028903029G
0124625028 4M2110300EA 028903030
0125811009 6M2110346AA 028903030A
0125811027 6M2110346CA 038903018P
0125811028 98VW10300CA 038903018Q
0125811036 98VW10300EA 038903018QX
0125815017 YM2110300CA 038903023K
0125815018 Hitachi LR1120701 038903023L
0125815030 Mahindra 1402AAA07251N 038903023Q
0986041490 M-Benz 0001540002 038903023R
0986041860 0001540102 038903023S
0986045340 0001540202 038903024A
0986045350 Mitsubishi 1800A066 038903024B
0986045360 Valeo FG18T033 038903024C
0986081230 FG18T051 038903024D
F000BL0462 FG18T103 038903024E
F000BL0614 FG18T118 038903024F
F000BL0615 SG12B015 038903024G
F000BL0634 SG12B090 03G903016A
F000BL06AJ SG8B013 03G903023
F000BL06AS SG8B027 03G903023X
F000BL07H1 SG9B013 03L903023
F000BL07H2 SG9B015 03L903023A
F000BL08E1 SG9B078 03L903023B
F000BL08E2 TG11C017 03L903023D
F000BL08J5 TG11C096 03L903023E
F000BL08J6 TG11C116 03L903023F
F002G10862 TG14C011 03L903023G
F002G10909 TG14C015 03L903023R
F042205135 TG14C026 03L903024A
F042208002 TG14C031 03L903024B

Chrysler 04801715AA TG14C035 03L903024F
05033757AA TG14C036 03L903024J



宁波胜凯达汽车配件有限公司 NINGBO SKIND AUTO PARTS CO LTD

ALTERNATOR OE REFERENCES 发电机总成号 FW-378 / FW-828 Page 3

VW 03L903024K VW 045903023B VW 06B903018Q
03L903024M 045903023C 06B903018R
03P903023A 045903023E 06B903018T
03P903023B 045903023F 06F903023A
03P903023C 045903023G 06F903023C
03P903023D 04B903023B 06F903023D
03P903023E 04B903023C 06F903023E
03P903023F 04B903024 06F903023F
03P903023H 057903025 06F903023H
045903023 057903025B 06F903023J
045903023A 06A903026A 074903018A

APPLICATIONS 应用车型

AUDI 奥迪

A1 / S1 (8X1, 8XA, 8XF, 8XK) 2010 - 2018 1.4TDI, 1.6TDI, 2.0TDI
A2 (8Z0) 2000 - 2005 1.2TDI, 1.4TDI
A3 / S3 (8L1) 1996 - 2003 1.6, 1.8, 1.8T, 1.9TDI
A3 / S3 (8P1, 8PA, 8P7) 2003 - 2013 1.6, 2.0FSI, 2.0TFSI, 2.0T S3, 3.2V6, 1.6TDI, 1.9TDI, 2.0TDI
A4 / S4 B6 2000 - 2005 1.9TDI
A4 / S4 B7 2004 - 2009 1.9TDI, 2.0TDI
A6 / S6 C6 2004 - 2011 2.0TDI
Q3 (8UB, 8UG) 2011 - 2020 2.0TDI
TT (8N3, 8N9) 1998 - 2006 1.8T, 3.2VR6
TT (8J3, 8J9) 2006 - 2015 2.0TFSI, 2.0TTS, 3.2V6, 2.0TDI
CHEVROLET 雪佛兰

ENJOY 2013 - 1.3D
DODGE 道奇

CALIBER 2006 - 2012 2.0CRD
JOURNEY (JC) 2008 - 2020 2.0CRD
FORD 福特

GALAXY I (WGR) 1995 - 2006 2.8V6, 1.9TDI
JEEP 吉普

COMPASS (MK49) 2006 - 2017 2.0CRD
PATRIOT (MK74) 2007 - 2017 2.0CRD
KTM 奥地利 KTM

X-BOW 2008 - 2.0T, 2.0R
MAHINDRA 马恒达

XUV500 2011 - 2.2CRDe
MITSUBISHI 三菱

GRANDIS (NA) 2003 - 2011 2.0DI-D
LANCER IX / GALANT FORTIS 2007 - 2017 2.0DI-D
OUTLANDER II (CW) 2006 - 2012 2.0DI-D
PORSCHE 保时捷

PANAMERA (971) 2016 - 4.0S4D
SEAT 西雅特

ALHAMBRA (7V8, 7V9) 1996 - 2010 1.8T, 2.0, 2.8V6, 1.9TDI, 2.0TDI
ALHAMBRA (710, 711) 2010 - 2022 2.0TDI



宁波胜凯达汽车配件有限公司 NINGBO SKIND AUTO PARTS CO LTD
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SEAT 西雅特

ALTEA (5P1, 5P5, 5P8) 2004 - 2015 1.4TSI, 1.6, 2.0FSI, 2.0TFSI, 1.6TDI, 1.9TDI, 2.0TDI
AROSA (6H1) 1997 - 2004 1.4TDI
CORDOBA (6K1, 6K2, 6K5) 1993 - 2002 1.9SDI, 1.9TDI
CORDOBA (6L2) 2002 - 2009 2.0, 1.4TDI, 1.9SDI, 1.9TDI
IBIZA II (6K1) 1993 - 2002 1.9SDI, 1.9TDI
IBIZA III (6L1) 2002 - 2009 1.8T, 2.0, 1.4TDI, 1.9SDI, 1.9TDI
IBIZA IV (6J_ / 6P_) 2008 - 2018 1.4TSI, 2.0, 1.2TDI, 1.4TDI, 1.6TDI, 1.9TDI, 2.0TDI
INCA (6K9) 1995 - 2003 1.9SDI, 1.9TDI
LEON (1M1) 1999 - 2006 1.6, 1.8, 1.8T, 2.8V6
LEON (1P1) 2005 - 2013 1.4TSI, 1.6, 2.0FSI, 2.0TFSI, 1.6TDI, 1.9TDI, 2.0TDI
TOLEDO II (1M2) 1998 - 2006 1.6, 1.8, 1.8T, 2.3V5, 1.9TDI
TOLEDO III (5P2) 2004 - 2009 1.6, 2.0FSI, 2.0TFSI, 1.9TDI, 2.0TDI
TOLEDO IV (KG3) 2012 - 2019 1.4TDI, 1.6TDI
SKODA 斯柯达

FABIA I (6Y2, 6Y3, 6Y5) 1999 - 2008 1.4TDI, 1.9SDI, 1.9TDI
FABIA II (542, 545) 2006 - 2014 1.2TDI, 1.4TDI, 1.6TDI, 1.9TDI
FABIA III (NJ3, NJ5) 2014 - 2022 1.4TDI
OCTAVIA I (1U2, 1U5) 1996 - 2010 1.6, 1.8T, 2.0, 1.6TDI, 1.9TDI
OCTAVIA II (1Z3, 1Z5) 2004 - 2013 1.6, 2.0FSI, 2.0TFSI, 1.6TDI, 1.9TDI, 2.0TDI
RAPID (NH1, NH3, NK3, NK6) 2012 - 2022 1.4TDI, 1.6TDI
ROOMSTER / PRAKTIK (5J) 2006 - 2015 1.2TDI, 1.4TDI, 1.6TDI, 1.9TDI
SUPERB II (3T4, 3T5) 2008 - 2015 1.6TDI, 1.9TDI, 2.0TDI
YETI (5L) 2009 - 2017 1.6TDI, 2.0TDI
VOLKSWAGEN (VW) 大众

AMEO (631) 2016 - 1.5TDI
BEETLE (5C1, 5C2, 5C7, 5C8) 2011 - 2019 1.6TDI, 2.0TDI
BORA / JETTA IV / CLASICO (1J) 1998 - 2015 1.6, 1.8T, 2.0, 2.3V5, 2.8V6, 1.9SDI, 1.9TDI
CADDY II 1995 - 2004 1.9SDI, 1.9TDI
CADDY III 2004 - 2015 1.6, 2.0, 1.6TDI, 1.9TDI, 2.0SDI, 2.0TDI
CADDY IV 2015 - 2020 1.6TDI, 2.0TDI
CADDY V 2020 - 2.0TDI
CC B7 (358) 2011 - 2016 2.0TDI
CRAFTER (2E_, 2F_) 2006 - 2016 2.5TDI
EOS (1F7, 1F8) 2006 - 2015 2.0FSI, 2.0TFSI, 3.2V6
FOX (5Z1, 5Z3, 5Z4) 2003 - 2015 1.4TDI
GOLF IV 1997 - 2008 1.6, 1.8T, 2.0, 2.3V5, 2.8V6, 3.2 R32
GOLF PLUS 2004 - 2014 1.6, 2.0FSI, 1.6TDI, 1.9TDI, 2.0TDI
GOLF V 2003 - 2010 1.6, 2.0FSI, 2.0TFSI, 3.2 R32, 1.9TDI
GOLF VI 2008 - 2016 1.6, 2.0TFSI, 1.6TDI, 1.9TDI
JETTA V / BORA / VENTO (1K2) 2004 - 2013 1.6, 2.0FSI, 2.0TFSI, 1.6TDI, 1.9TDI, 2.0TDI
JETTA VI / VENTO (5C6) 2010 - 2019 1.6TDI, 2.0TDI
LUPO (6X1, 6E1) 1998 - 2005 1.2TDI, 1.4TDI
MULTIVAN / TRANSPORTER T5 2003 - 2015 2.0, 3.2VR6, 1.9TDI
NEW BEETLE (9C1, 1C1, 1Y7) 1998 - 2011 1.6, 1.8T, 2.0, 2.3V5, 3.2RSI
PASSAT / CC B6 2005 - 2012 1.6 ,2.0FSI, 2.0TFSI, 3.2FSI, 1.6TDI, 1.9TDI, 2.0TDI



宁波胜凯达汽车配件有限公司 NINGBO SKIND AUTO PARTS CO LTD
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VOLKSWAGEN (VW) 大众

PASSAT B7 2010 - 2020 1.6TDI, 2.0TDI
PASSAT B8 2014 - 2.0TDI
POLO III (6N) 1994 - 2009 1.4TDI, 1.7SDI, 1.9D, 1.9SDI
POLO IV / DERBY (9A, 9N) 2001 - 2014 1.6, 1.8GTI, 1.4TDI, 1.9SDI, 1.9TDI
POLO V 2009 - 2022 2.0R WRC, 1.2TDI, 1.4TDI, 1.5TDI, 1.6TDI
SCIROCCO III (137, 138) 2008 - 2017 2.0R, 2.0TDI
SHARAN (7M_) 1995 - 2010 1.8T, 2.0, 2.8V6, 1.9TDI
SHARAN (7N1, 7N2) 2010 - 2022 2.0TDI
SPACEFOX (5Z_) 2006 - 1.9SDI
TIGUAN (5N_) 2007 - 2018 2.0TDI
TOURAN (1T1, 1T2) 2003 - 2010 1.6, 2.0FSI, 1.9TDI, 2.0TDI
TOURAN (1T3) 2010 - 2015 1.6TDI, 2.0TDI
VENTO (602, 604) 2010 - 1.6TDI
VOLKSWAGEN (FAW) 一汽大众

CADDY (9HB) 2004 - 2007 1.6
SAGITAR (9L2) 2006 - 2012 1.6, 1.8T, 2.0
VOLKSWAGEN (SVW) 上汽大众

POLO (9J1, 9J2) 2002 - 2006 1.6
TOURAN (9R1, 9R3) 2004 - 1.8T, 2.0



宁波胜凯达汽车配件有限公司 NINGBO SKIND AUTO PARTS CO LTD

FW-380 OEM - INA

Ø61 5 Grooves 5.0 Ø55.9

M16x1.5 CW 35.0 11.1 Ø17

CROSS REFERENCES 皮带轮零件号

Bosch F00M147724 INA F-225653.11 VW 038903119J
F00M991043 F-552699.XX 038903119M
F00M991045 LUK 535000510 Valeo 2547439
F00M991378 VW 022903119B WAI 24-91256

Cargo 230302 022903119D ZEN 5380
332295 028903119AB

INA F-225653.06/.07/.10 028903119AC

ALTERNATOR OE REFERENCES 发电机总成号

Bosch 0124325018 Valeo SG12B049 VW 028903029N
0124325049 SG12B074 028903029Q
0124515026 SG14B011 028903029R
0124515083 SG9B017 028903029S
0124515197 SG9B042 028903029T
0124525010 VW 028903027T 028903031
0124525089 028903029A 028903031A
0124615021 028903029B 06B903016AD

Valeo SG12B010 028903029D 06B903016E
SG12B012 028903029E 074903018P

APPLICATIONS 应用车型

AUDI 奥迪

A4 / S4 B5 1994 - 2002 1.6, 1.8, 1.8T, 1.9TDI
A4 / S4 B6 2000 - 2005 1.9TDI
A4 / S4 B7 2004 - 2009 1.9TDI
A6 / S6 C5 1997 - 2005 1.8T, 1.9TDI
SKODA 斯柯达

SUPERB I (3U4) 2001 - 2008 1.8T, 2.0, 1.9TDI
VOLKSWAGEN (VW) 大众

PASSAT B5 1996 - 2001 1.6, 1.8, 1.8T, 1.9TDI
PASSAT B5.5 2000 - 2005 1.6, 1.8T, 2.0, 1.9TDI, 2.0TDI
VOLKSWAGEN (SVW) 上汽大众

PASSAT B5 2000 - 2009 1.8, 1.8T, 2.0
PASSAT LINGYU B5 2005 - 2012 1.8T, 2.0



宁波胜凯达汽车配件有限公司 NINGBO SKIND AUTO PARTS CO LTD

FW-381 OEM - INA

Ø55 6 Grooves 14.6 Ø49.4

M16x1.5 CW 40.2 16.0 Ø17

CROSS REFERENCES 皮带轮零件号

Bosch 1126601565 Ford 1106734 VW 028903119AQ
1127011846 95VW10344FA 028903119P
F00M991389 INA F-225355.XX WAI 24-91105

Cargo 139281 LUK 535000110 24-91271
332292 VW 028903119AA ZEN 5381

ALTERNATOR OE REFERENCES 发电机总成号

Bosch 0123320007 Bosch 0986040950 VW 028903018X
0123320038 0986041300 028903025J
0123515017 0986048950 028903025Q
0123515020 F042301087 028903026G
0126601565 Ford 1076005 028903028J
0986038370 1406089
0986039090 97VW10300EA

APPLICATIONS 应用车型

FORD 福特

GALAXY I (WGR) 1995 - 2006 1.9TDI
SEAT 西雅特

ALHAMBRA (7V8, 7V9) 1996 - 2010 2.0, 1.9TDI
CORDOBA (6K1, 6K2, 6K5) 1993 - 2002 1.9SDI, 1.9TDI
IBIZA II (6K1) 1993 - 2002 1.9SDI, 1.9TDI
INCA (6K9) 1995 - 2003 1.7D, 1.9D, 1.9SDI
TOLEDO I (1L2) 1991 - 1999 1.9TDI
SKODA 斯柯达

FELICIA I / II 1994 - 2002 1.6
VOLKSWAGEN (VW) 大众

CADDY II 1995 - 2004 1.7SDI, 1.9D, 1.9SDI, 1.9TDI
GOLF III / IV 1989 - 2002 1.9D, 1.9TD, 1.9TDI
PASSAT B3 / B4 / B5 1989 - 2000 1.9D, 1.9TD, 1.9TDI
POLO III / DERBY (6N_, 6V_) 1994 - 2009 1.7SDI, 1.9SDI, 1.9TDI
SHARAN (7M_) 1995 - 2010 2.0, 1.9TDI
TRANSPORTER T4 1990 - 2004 2.0, 2.4D
VENTO / JETTA III (1H2) 1991 - 1998 1.9D, 1.9TD, 1.9TDI



宁波胜凯达汽车配件有限公司 NINGBO SKIND AUTO PARTS CO LTD

FW-382 OEM - INA

Ø61 5 Grooves 5.0 Ø55.9

M16x1.5 CW 35.0 16.0 Ø17

CROSS REFERENCES 皮带轮零件号

Bosch 1126601534 Cargo 332318 VW 028903119AN
1126601566 INA F-225653.03/.04/.05 028903119T
1127011847 F-225653.08/.09/.12 028903165
F00M991390 F-225653.13 WAI 24-91106

Cargo 230083 LUK 535000410 ZEN 5382

ALTERNATOR OE REFERENCES 发电机总成号

Bosch 0123310037 Bosch 0123515008 VW 028903028
0123320025 VW 028903018G 028903028F
0123320055 028903027Q
0123515003 028903027S

APPLICATIONS 应用车型

AUDI 奥迪

A4 / S4 B5 1994 - 2002 1.9TDI
A6 / S6 C5 1997 - 2005 1.9TDI
VOLKSWAGEN (VW) 大众

PASSAT B5 1996 - 2001 1.9TDI



宁波胜凯达汽车配件有限公司 NINGBO SKIND AUTO PARTS CO LTD

FW-383 OEM - INA

Ø61 6 Grooves 14.6 Ø55.9

M16x1.5 CW 41.0 16.0 Ø17

CROSS REFERENCES 皮带轮零件号

Bosch 1126601559 Cargo 333402 WAI 24-91107
1127011844 INA F-226804.XX ZEN 5383
F00M991388 LUK 535001010

Cargo 138203 VW 038903119

ALTERNATOR OE REFERENCES 发电机总成号

Bosch 0123310035 Bosch 0986040860 VW 038903023G
0123310049 0986041000 038903023H
0123320032 0986041010 038903023J
0123320059 0986046010 071903023
0123510047 F042301050 071903023A
0123510099 Ford 98VW10300AA 6K0903028
0123515021 98VW10300BA

APPLICATIONS 应用车型

AUDI 奥迪

A3 / S3 (8L1) 1996 - 2003 1.9TDI
SEAT 西雅特

ALHAMBRA (7V8, 7V9) 1996 - 2010 1.8T
CORDOBA (6K1, 6K2, 6K5) 1993 - 2002 1.9SDI, 1.9TDI
IBIZA II (6K1) 1993 - 2002 1.9SDI, 1.9TDI
INCA (6K9) 1995 - 2003 1.7D, 1.9SDI
TOLEDO I (1L2) 1991 - 1999 1.9TDI
SKODA 斯柯达

OCTAVIA I (1U2, 1U5) 1996 - 2010 1.9SDI, 1.9TDI
VOLKSWAGEN (VW) 大众

CADDY II 1995 - 2004 1.7SDI, 1.9SDI, 1.9TDI
GOLF IV 1997 - 2008 2.3V5, 1.9SDI, 1.9TDI
NEW BEETLE (9C1, 1C1) 1998 - 2011 1.9TDI
POLO III / DERBY (6N_, 6V_) 1994 - 2009 1.9TDI
SHARAN (7M_) 1995 - 2010 1.8T



宁波胜凯达汽车配件有限公司 NINGBO SKIND AUTO PARTS CO LTD

FW-384 OEM - INA

Ø61 5 Grooves 18.0 Ø55.9

M16x1.5 CW 37.3 16.0 Ø17

CROSS REFERENCES 皮带轮零件号

Bosch 1126601557 INA F-226556.XX ZEN 5384
1127011843 LUK 535000910
F00M991397 VW 028903119AP

Cargo 138282 028903119S
332290 WAI 24-91257

ALTERNATOR OE REFERENCES 发电机总成号

Bosch 0123310038 Bosch 0123325036 VW 028903026A
0123320033 0123325048 028903026B
0123320036 0986040320 028903028L
0123320048 0986040880 028903028P
0123325006 0986040930

APPLICATIONS 应用车型

SEAT 西雅特

AROSA (6H1) 1997 - 2004 1.7SDI
SKODA 斯柯达

FELICIA I / II 1994 - 2002 1.9D
VOLKSWAGEN (VW) 大众

CADDY II 1995 - 2004 1.9D
POLO III / DERBY (6N_, 6V_) 1994 - 2009 1.7SDI, 1.9D, 1.9SDI



宁波胜凯达汽车配件有限公司 NINGBO SKIND AUTO PARTS CO LTD

FW-386 OEM - INA

Ø60 5 Grooves 11.1 Ø55.6

M14x1.5 CW 39.5 12.0 Ø17

FW-386 OEM - Koyo

Ø60 5 Grooves 11.1 Ø55.6

M14x1.5 CW 39.0 12.0 Ø17

CROSS REFERENCES 皮带轮零件号

Cargo 331742 INA F-582200.XX WAI 24-82312
Denso 021040-1210 LUK 535021810 ZEN 5608

ALTERNATOR OE REFERENCES 发电机总成号

Denso 104210-3550 Ford 3M5T10300JD Volvo 8676015
104210-3551 3M5T10300SC 30659346
104210-3560 3M5T10300SD 30659369
104210-4050 3M5T10300UA 30667051
104210-4640 Volvo 8602920 30667103
104210-5740 8603268 30737529

Ford 3M5T10300JC 8603496 36001463

APPLICATIONS 应用车型

FORD 福特

FOCUS II 2004 - 2013 2.5ST
VOLVO 沃尔沃

C30 (533) 2006 - 2013 2.0D (D5204T), 2.4D (D5244T)
C70 II (542) 2006 - 2013 2.4T (B5244T), 2.5T(B5254T), 2.0D (D5204T),

2.4D (D5244T)
S40 II (544) 2003 - 2012 2.4T (B5244T), 2.5T(B5254T), 2.0D (D5204T),

2.4D (D5244T)
V50 (545) 2003 - 2012 2.4T (B5244T), 2.5T(B5254T), 2.0D (D5204T),

2.4D (D5244T)



宁波胜凯达汽车配件有限公司 NINGBO SKIND AUTO PARTS CO LTD

FW-387 OEM - INA

Ø61 5 Grooves 7.0 Ø55.9

M16x1.5 CW 35.0 16.0 Ø17

CROSS REFERENCES 皮带轮零件号

Bosch 1126601567 INA F-226322.04/.05 WAI 24-91259
1127011848 F-226322.07/.12 ZEN 5387
F00M992711 LUK 535000710

Cargo 237600 VW 058903119C

ALTERNATOR OE REFERENCES 发电机总成号

Bosch 0123510045 VW 058903016D

APPLICATIONS 应用车型

AUDI 奥迪

A6 / S6 C5 1997 - 2005 1.8, 1.8T



宁波胜凯达汽车配件有限公司 NINGBO SKIND AUTO PARTS CO LTD

FW-388 OEM - INA

Ø61 6 Grooves 7.0 Ø55.9

M16x1.5 CW 35.0 11.1 Ø17

CROSS REFERENCES 皮带轮零件号

Bosch F00M991044 INA F-230846.XX WAI 24-91260
F00M991377 LUK 535002210 ZEN 5388

Fiat 9949580 VW 038903119L

ALTERNATOR OE REFERENCES 发电机总成号

Bosch 0124325020 Bosch 0986044540 VW 038903018E
0124515024 Fiat 71723401 071903016C
0124525020 Iveco 504009978 071903016D

APPLICATIONS 应用车型

FIAT 菲亚特

DUCATO (244_) 2001 - 2006 2.3JTD
DUCATO (250_) 2006 - 2.3DM
IVECO 依维柯

DAILY III 1998 - 2009 2.3D
DAILY IV 2006 - 2016 2.3D
DAILY V 2011 - 2014 2.3D
PEUGEOT 标致

BOXER / MANAGER 2005 - 2.3HDi
UAZ瓦滋汽车

PATRIOT 2004 - 2.3D
VOLKSWAGEN (VW) 大众

PASSAT B5 1996 - 2001 2.3VR5
PASSAT B5.5 2000 - 2005 2.3VR5



宁波胜凯达汽车配件有限公司 NINGBO SKIND AUTO PARTS CO LTD

FW-389 OEM - INA

Ø61 6 Grooves 10.7 Ø55.9

M16x1.5 CW 40.7 17.0 Ø17

CROSS REFERENCES 皮带轮零件号

Cargo 230522 Renault 7701055871 Volvo 8641982
332300 7701207807 WAI 24-94255

INA F-228881.XX 7701477502 ZEN 5389
F-556599.XX Valeo 2546952

LUK 535002810 Volvo 31251071

ALTERNATOR OE REFERENCES 发电机总成号

Renault 7700430182 Valeo A13VI249 Volvo 8251635
7700431941 A13VI289 8251637
7700499972 A13VI290 8251638
8200054588 A13VI297 8251640
8200107686 SG10B010 8251645
8200107687 SG10B019 8251646
8200112065 SG10B032 8251647
8200159642 SG10B064 8251648

Valeo A13VI157 SG12B055 8602185

APPLICATIONS 应用车型

MITSUBISHI 三菱

CARISMA 1995 - 2006 1.9DI-D (F9Q)
SPACE STAR 1998 - 2004 1.9DI-D (F9Q)
RENAULT 雷诺

CLIO II / LUTECIA 1998 - 2016 1.9dTi (F9Q)
ESPACE III (JE_) 1996 - 2002 1.9dTi (F9Q)
KANGOO (FC_, KC_) 1997 - 2009 1.9dCi (F9Q), 1.9dTi (F9Q)
LAGUNA I 1993 - 2002 1.9dCi (F9Q), 1.9dTi (F9Q)
LAGUNA II 2001 - 2007 1.8, 2.0, 2.0T
MEGANE I 1995 - 2008 1.9D (F8Q), 1.9dCi (F9Q), 1.9dTi (F9Q)
SCENIC I (FA_, JA_) 1996 - 2010 1.9D (F8Q), 1.9dCi (F9Q), 1.9dTi (F9Q)
VOLVO 沃尔沃

S40 I (644) 1995 - 2004 1.9D (D4192T)
V40 (645) 1995 - 2004 1.9D (D4192T)



宁波胜凯达汽车配件有限公司 NINGBO SKIND AUTO PARTS CO LTD

FW-390 OEM - INA

Ø61 6 Grooves 6.1 Ø55.9

M16x1.5 CW 36.1 16.0 Ø17

CROSS REFERENCES 皮带轮零件号

Bosch F00M061016 INA F-227079.XX WAI 24-91261
F00M992717 LUK 535002610 ZEN 5390

Cargo 230519 Volvo 9404328

ALTERNATOR OE REFERENCES 发电机总成号

Bosch 0123510109 Volvo 9442827

APPLICATIONS 应用车型

VOLVO 沃尔沃

850 (854, 855) 1991 - 1997 2.0T (B5204T), 2.3T(B5234T), 2.5T(B5254T)
C70 I (872, 873) 1997 - 2005 2.0T (B5204T)
S70 (874) 1996 - 2000 2.0T (B5204T), 2.3T(B5234T), 2.5T(B5254T)
V70 I (875, 876) 1995 - 2000 2.0T (B5204T), 2.3T(B5234T), 2.4 (B5252S),

2.4T(B5244T), 2.5T(B5254T)
V70 II (285) 1999 - 2008 2.3T(B5234T)
XC70 I (295) 1997 - 2007 2.5T(B5254T)



宁波胜凯达汽车配件有限公司 NINGBO SKIND AUTO PARTS CO LTD

FW-391 OEM - INA

Ø70.5 6 Grooves 6.2 Ø67

M16x1.5 CW 33.7 7.6 Ø17

CROSS REFERENCES 皮带轮零件号

Cargo 333346 Hyundai 37322-4X250 ZEN 5640
INA F-231618.03/.06 LUK 535009710

F-554710.XX Poongsung 72011-0800

ALTERNATOR OE REFERENCES 发电机总成号

Hyundai 37300-4X300 Hyundai 37300-4X351 02131-9232
37300-4X301 Poongsung 02131-9171 02131-9391
37300-4X310 02131-9172
37300-4X350 02131-9231

APPLICATIONS 应用车型

KIA 起亚

BONGO 2003 - 2.9TDiC
K2900 2008 - 2.9CRDi



宁波胜凯达汽车配件有限公司 NINGBO SKIND AUTO PARTS CO LTD

FW-392 OEM - INA

Ø61 6 Grooves 7.0 Ø55.9

M16x1.5 CW 35.0 16.0 Ø17

CROSS REFERENCES 皮带轮零件号

Bosch 1126601593 INA F-228618.XX WAI 24-91262
1127011857 LUK 535001410 ZEN 5392

Cargo 230306 VW 071903119B

ALTERNATOR OE REFERENCES 发电机总成号

Bosch 0123320054 VW 071903016G
0123510091 071903016H

APPLICATIONS 应用车型

VOLKSWAGEN (VW) 大众

PASSAT B5 1996 - 2001 2.3VR5



宁波胜凯达汽车配件有限公司 NINGBO SKIND AUTO PARTS CO LTD

FW-393 OEM - INA

Ø55 6 Grooves 14.9 Ø49.7

M16x1.5 CW 39.2 7.6 Ø17

CROSS REFERENCES 皮带轮零件号

Bosch 1126601597 INA F-228824.XX ZEN 5393
F00M061023 LUK 535001510
F00M991304 M-Benz 6111500160

Cargo 230292 6111550215
332293 WAI 24-91263

ALTERNATOR OE REFERENCES 发电机总成号

Bosch 0123320051 M-Benz 0101545902 M-Benz 0121542202
0123320065 0101549502
0123510082 0101549602
0123510107 0111540602
0123510108 0111540902
0123520023 0111547002
F042301149 0111547802

APPLICATIONS 应用车型

MERCEDES BENZ 梅赛德斯-奔驰

C-CLASS (W202, S202) 1993 - 2001 C200CDI, C220CDI
E-CLASS (W210, S210, VF210) 1995 - 2003 E200CDI, E220CDI
SPRINTER (901, 902, 903, 904, 905) 1995 - 2012 2.2D, 2.7D
V-CLASS (638/2) 1996 - 2003 V200CDI, V220CDI
VITO (W638) 1996 - 2003 2.2D



宁波胜凯达汽车配件有限公司 NINGBO SKIND AUTO PARTS CO LTD

FW-394 OEM - INA

Ø55 6 Grooves 11.0 Ø49.7

M16x1.5 CW 35.6 16.0 Ø17

CROSS REFERENCES 皮带轮零件号

Bosch F00M991396 INA F-229363.XX M-Benz 6111550015
Cargo 230307 F-559585.XX 6111550415

332296 LUK 535001610 WAI 24-91264
DELCO 10451570 M-Benz 6111500360 ZEN 5394

10453582 6111501650

ALTERNATOR OE REFERENCES 发电机总成号

Bosch 01220AA0B0 DELCO 10480403 M-Benz 0001502450
01220AA0R0 10480404 0001502550
01220AA2A0 10480407 0001502850
01221AA4Z0 10480408 0001540650
01221AA5L0 M-Benz 0001500550 0001541650
01221AA7V0 0001500650 0001542050
0986041733 0001501650 0001542450
0986041763 0001501750 0001542850

APPLICATIONS 应用车型

MERCEDES BENZ 梅赛德斯-奔驰

C-CLASS (W203, S203, CL203) 2000 - 2011 C200CDI, C220CDI, C270CDI
CLK (C209) 2002 - 2010 CLK270CDI
E-CLASS (W210, S210, VF210) 1995 - 2003 E200CDI, E220CDI, E270CDI, E320CDI
G-CLASS (W461) 1989 - 2022 G270CDI
G-CLASS (W463) 1990 - G270CDI
M-CLASS (W163) 1998 - 2005 ML270CDI
S-CLASS (W220) 1998 - 2005 S320CDI



宁波胜凯达汽车配件有限公司 NINGBO SKIND AUTO PARTS CO LTD

FW-395 OEM - INA

Ø55 6 Grooves 14.9 Ø49.7

M16x1.5 CW 39.2 11.1 Ø17

CROSS REFERENCES 皮带轮零件号

Bosch F00M991099 Chrylser 05117591AA M-Benz 6111550715
F00M991125 INA F-233197.XX WAI 24-91265
F00M991190 F-559320.XX ZEN 5395
F00M991303 LUK 535005010

Cargo 232624 M-Benz 6111550315
332302 6111550515

ALTERNATOR OE REFERENCES 发电机总成号

Bosch 0124325039 Bosch 0986042530 M-Benz 0121544802
0124325046 0986043650 0121545402
0124325093 0986043660 0121546302
0124325105 0986043900 0131540702
0124325169 0986043910 0131540802
0124325170 0986046320 0131541002
0124425077 0986046610 0131541102
0124515061 0986047460 0131541302
0124515064 0986047660 0131541502
0124515084 0986049010 0131541702
0124515091 F000BL0440 0131542102
0124515102 F000BL0732 0131543202
0124515114 F000BL07G0 0131543402
0124515115 Chrysler 04862629AA 0131545802
0124515118 05073920AA 0141542702
0124525554 05080464AA 0131543602
0124615015 05080464AB 6461540002
0124615018 05080464AC 6461541002
0124615019 05080464AD 6461541502
0124615025 M-Benz 0009060422
0124615032 0111547402
0124615033 0121541502
0124615035 0121541702
0124615042 0121542002
0124625006 0121542202
0124625020 0121542402
0124625022 0121544602



宁波胜凯达汽车配件有限公司 NINGBO SKIND AUTO PARTS CO LTD

APPLICATIONS 应用车型 FW-395 Page 2

CHEVROLET 雪佛兰

HHR 2005 - 2011 2.2
CHRYSLER 克莱斯勒

PT CRUISER (PT_) 2000 - 2010 2.2CRD
FORCE 印度福斯汽车

FORCE ONE 2011 - 2.2CDi
GURKHA 2017 - 2.2TD
TRAVELLER 2012 - 2.2TD
JEEP 吉普

GRAND CHEROKEE II 1998 - 2005 2.7CRD
MERCEDES BENZ 梅赛德斯-奔驰

C-CLASS (W202, S202) 1993 - 2001 C200CDI, C220CDI
C-CLASS (W203, S203, CL203) 2000 - 2011 C30CDI AMG
E-CLASS (W210, S210, VF210) 1995 - 2003 E270CDI
SPRINTER (901, 902, 903, 904, 905) 1995 - 2012 2.2D, 2.7D
SPRINTER (906, 909) 2006 - 2020 2.2D
V-CLASS (638/2) 1996 - 2003 V200CDI, V220CDI
VIANO / V-CLASS (W639) 2003 - 2015 2.2D
VITO (W638) 1996 - 2003 2.2D
VITO / MIXTO / VALENTE (W639) 2003 - 2014 2.2D, 3.0D
MERCEDES BENZ (FJDA) 福建奔驰

VITO (V639) 2010 - 2016 2.2D



宁波胜凯达汽车配件有限公司 NINGBO SKIND AUTO PARTS CO LTD

FW-396 OEM - INA

Ø54.5 6 Grooves 7.2 Ø54.2

M16x1.5 CW 38.3 11.1 Ø17

FW-437* OEM - INA (Previous and Phase out / 停产版本)
Superseded with FW-396 by OEM / 由 FW-396替代

CROSS REFERENCES 皮带轮零件号

Cargo 230523 Fiat 77363303 Valeo 2547917
234149 INA F-229603.XX WAI 24-94251
332320 LUK 535003910 24-94259*
332321* 535007310* ZEN 5396

Fiat 9949627 Suzuki 31771-68D00 5437*

ALTERNATOR OE REFERENCES 发电机总成号

Bosch 0986049161 Suzuki 31400-68D01 Valeo A14VI35
Fiat 71732307 Peugeot 9610878780 A14VI41
Ford 1140136 9636060780 A14VI48

2S6T10300BA 9636254180 A14VI49
2S6T10300BB 9643001680 SG15S018
2S6T10300BC 9644037180 SG15S019

Mazda Y40218300 9644103580 SG15S022
Y40218300A 9645907580 SG15S024

Suzuki 31400-68D00 9645907680 SG15S025

APPLICATIONS 应用车型

CITROEN 雪铁龙

C5 I (DC_, DE_) 2001 - 2005 2.0HDi
C5 II (RC_, RE_) 2004 - 2008 2.0HDi, 2.2HDi
C5 III (RD_, RW_) 2008 - 2021 2.0HDi, 2.2HDi
C8 (EA_, EB_) 2002 - 2014 2.0HDi, 2.2HDi
EVASION / SYNERGIE 1994 - 2002 2.0HDi
JUMPER I / RELAY 1994 - 2006 2.0HDi, 2.2HDi, 2.8HDi
JUMPY I / DISPATCH 1995 - 2006 2.0HDi
FIAT 菲亚特

DUCATO (230_) 1994 - 2005 2.0JTD
DUCATO (244_) 2001 - 2006 2.0JTD
SCUDO (220_) 1996 - 2006 2.0JTD
SCUDO (270_, 272_) 2007 - 2016 2.0DM
ULYSSE (220_) 1994 - 2002 2.0JTD
ULYSSE (179_) 2002 - 2011 2.0DM, 2.0JTD, 2.2DM, 2.2JTD



宁波胜凯达汽车配件有限公司 NINGBO SKIND AUTO PARTS CO LTD

APPLICATIONS 应用车型 FW-396 Page 2

FORD 福特

ECOSPORT (BV226) 2003 - 2013 1.4D
FIESTA V (JH_, JD_) 2001 - 2014 1.4TDCi
FUSION (JU_) 2002 - 2012 1.4TDCi
LANCIA 蓝旗亚

PHEDRA (179_) 2002 - 2010 2.0DM, 2.0JTD, 2.2DM, 2.2JTD
ZETA (22_) 1995 - 2003 2.0JTD
MAZDA 马自达

2 / DEMIO (DY) 2003 - 2007 1.4CD
PEUGEOT 标致

206 (2A, 2C, 2E, 2K) 1998 - 2012 2.0HDi
307 (3A, 3B, 3C, 3E, 3H) 2000 - 2012 1.4, 1.6, 2.0HDi
406 (8B_, 8C_, 8E_, 8F_) 1995 - 2005 2.0HDi, 2.2HDi
607 (9D, 9U) 2000 - 2010 2.0HDi, 2.2HDi
806 (221) 1994 - 2003 2.0HDi
807 (EB_) 2002 - 2014 2.0HDi, 2.2HDi
BOXER (230) 1994 - 2005 2.0HDi, 2.8DTiC
BOXER (244) 2001 - 2006 2.0HDi, 2.2HDi, 2.8TD
EXPERT (222, 223, 224) 1995 - 2008 2.0HDi
SUZUKI 铃木

GRAND VITARA I / XL-7 (FT, HT) 1998 - 2008 2.0HDI, 2.0TD



宁波胜凯达汽车配件有限公司 NINGBO SKIND AUTO PARTS CO LTD

FW-397 OEM - Litens

Ø63.5 6 Grooves 8.8 Ø55.2

M16x1.5 CW 40.0 16.0 Ø17

CROSS REFERENCES 皮带轮零件号

GM 24103104 Valeo 2605529 ZEN 5682
24108327 2627053

Litens 920915 WAI 24-94290

ALTERNATOR OE REFERENCES 发电机总成号

GM 9064269 GM 13588330 Valeo FG15S095
13502988 22962097 FG15S100
13500331 95515961 TG12C065
13500332 Opel 1202331 TG12C066
13500355 1204651 TG12C177
13580742 Valeo FG12S015 TG12C182
13588313 FG15S026
13588326 FG15S081

APPLICATIONS 应用车型

BUICK (SGM) 上汽通用别克

LACROSSE (CW2,CW3) 2006 - 2009 2.4
LACROSSE (EG2) 2009 - 2016 2.4
REGAL II (EG1) 2008 - 2017 2.0, 2.4
GL8 I (CU2) 2005 - 2016 2.4, 3.0
CHEVROLET 雪佛兰

CAMARO V 2009 - 2015 3.6V6
CAPTIVA (C100, C140) 2006 - 2017 2.4
COLORADO II / S10 (RG) 2011 - 3.6V6
EQUINOX 2009 - 2017 3.0
MALIBU VIII 2012 - 2015 2.4
GMC 通用吉姆西

TERRAIN 2009 - 2017 3.0
OPEL / VAUXHALL 欧宝 / 沃克斯豪尔

ANTARAA (L07) 2006 - 2017 2.4
ASTRA J GTC 2011 - 2018 2.0T
INSIGNIAA (G09) 2008 - 2017 2.0T
SAAB 萨博

9-3 / 9-3X (YS3F) 2002 - 2015 2.0T
9-5 (YS3G) 2010 - 2012 2.0T



宁波胜凯达汽车配件有限公司 NINGBO SKIND AUTO PARTS CO LTD

FW-398 OEM - INA

Ø68 6 Grooves 9.0 Ø62.5

M14x1.5 CW 38.5 12.0 Ø17

FW-398 OEM - NTN

Ø68 6 Grooves 9.0 Ø62.5

M14x1.5 CW 33.5 12.0 Ø17

CROSS REFERENCES 皮带轮零件号

Cargo 330359 LUK 535021910 ZEN 5613
335016 NTN 358V1-1

Hyundai 37321-25301 Toyota 27415-33050
INA F-581518.XX WAI 24-82118

ALTERNATOR OE REFERENCES 发电机总成号

Denso 104210-4100 Hyundai 37300-25301 Toyota 27060-0N030
104210-4101 37300-25310 27060-0N031
104210-4102 Poongsung 02131-9130 27060-33070
104210-5150 02131-9131 27060-33071
104210-5151 02131-9132 27060-33072
104210-5590 Toyota 27060-0N020
104210-5591 27060-0N021

APPLICATIONS 应用车型

HYUNDAI 现代

SONATA V / EMBERA / SONICA
(NF)

2004 - 2014 2.0, 2.4

SONATA VI / i45 (YF) 2009 - 2015 2.4
KIA 起亚

CARENS II / X-TREK (FJ) 1999 - 2006 2.0
CARENS III / RONDO (UN) 2006 - 2013 2.0
MAGENTIS II / LOTZE (MG) 2005 - 2011 2.0
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TOYOTA 丰田

AURIS / BLADE (E150) 2006 - 2012 1.4D (1ND-TV)
COROLLA / ALLEX / RUNX (E120) 2001 - 2008 1.4D (1ND-TV)
COROLLA / ALTIS (E150) 2006 - 2018 1.4D (1ND-TV)
COROLLA VERSO (E120) 2001 - 2004 1.4D (1ND-TV)



宁波胜凯达汽车配件有限公司 NINGBO SKIND AUTO PARTS CO LTD

FW-399 OEM - INA

Ø75.3 7 Grooves 9.0 Ø70.1

M14x1.5 CW 39.3 12.0 Ø17

FW-399N OEM - NSK

Ø75.3 7 Grooves 9.0 Ø70.1

M14x1.5 CW 38.0 12.0 Ø17

CROSS REFERENCES 皮带轮零件号

Cargo 330634 INA F-580303.XX ZEN 5591
335012 LUK 535021410

Honda 31141-RBD-E02 WAI 24-82313

ALTERNATOR OE REFERENCES 发电机总成号

Denso 104210-2260 Denso 104210-3911 Honda 31100-RSR-E01
104210-2660 104210-4860
104210-3910 Honda 31100-RBD-E02

APPLICATIONS 应用车型

HONDA 本田

ACCORD VII 2003 - 2012 2.2i-CTDi
ACCORD VIII 2008 - 2015 2.2i-DTEC
CIVIC VIII 2005 - 2013 2.2i-CTDi
CR-V II (RD_) 2001 - 2007 2.2i-CTDi
CR-V III (RE_) 2006 - 2012 2.2i-CTDi, 2.2i-DTEC
FR-V (BE_) 2004 - 2009 2.2i-CTDi



宁波胜凯达汽车配件有限公司 NINGBO SKIND AUTO PARTS CO LTD

FW-400 OEM - INA

Ø64.3 6 Grooves 8.9 Ø59.9

M16x1.5 CW 38.1 14.4 Ø17

CROSS REFERENCES 皮带轮零件号

Cargo 333084 LUK 535013510 ZEN 5680
Hyundai 37321-25201 Valeo 2655545
INA F-240026.XX WAI 24-94298

ALTERNATOR OE REFERENCES 发电机总成号

Hyundai 37300-25201 Hyundai 37300-2G400 Valeo TG11C076
37300-25600 Valeo 2606446 TG11C087
37300-2G100 2608052
37300-2G150 2655544

APPLICATIONS 应用车型

BUICK (SGM) 上汽通用别克

LACROSSE (CW2, CW3) 2006 - 2009 3.0
HYUNDAI 现代

ix35 (LM, EL, ELH) 2009 - 2016 2.0, 2.4
SONATA IV / SONICA (EF) 1998 - 2005 2.4
SONATA V / EMBERA / SONICA
(NF)

2004 - 2014 2.0, 2.4

SONATA VI / i45 (YF) 2009 - 2015 2.0, 2.4
TUCSON (JM) 2004 - 2019 2.0
HYUNDAI (BEIJING) 北京现代

ix35 (LM) 2010 - 2023 2.0, 2.4
SONATA (NF) 2005 - 2010 2.0, 2.4
KIA 起亚

CARENS III / RONDO (UN) 2006 - 2013 2.0, 2.4
CERATO I / SPECTRA (LD) 2004 - 2011 2.0
CERATO II / FORTE / K3 (TD) 2009 - 2014 2.0, 2.4
MAGENTIS II / LOTZE (MG) 2005 - 2011 2.0, 2.4
OPTIMA / K5 (TF) 2010 - 2017 2.0, 2.4
SPORTAGE III (SL) 2009 - 2017 2.0, 2.4
KIA (DYK) 东风悦达起亚

SPORTAGE-R (SL) 2010 - 2019 2.0



宁波胜凯达汽车配件有限公司 NINGBO SKIND AUTO PARTS CO LTD

FW-401 OEM - INA

Ø55 8 Grooves 8.7 Ø49.7

M14x1.5 CW 41.2 11.0 Ø17

FW-401 OEM - Koyo

Ø54 8 Grooves 9.0 Ø49.1

M14x1.5 CW 40.0 12.0 Ø17

CROSS REFERENCES 皮带轮零件号

Cargo 333670 INA F-558553.XX Jeep 05019860AA
Denso 021040-1060 Koyo WCPA86492 WAI 24-82113

021040-1950 LUK 535006110 ZEN 5650
INA F-234065.XX 535014110

ALTERNATOR OE REFERENCES 发电机总成号

BMW 12317591268 Denso 104210-6253 Denso 104210-6760
12317591271 104210-6254 104210-6761
12317616120 104210-6510 104210-6762
12317616122 104210-6511 121000-4390

Denso 104210-6250 104210-6512 121000-4391
104210-6251 104210-6513 Jeep 05015066AA
104210-6252 104210-6514

APPLICATIONS 应用车型

BMW 宝马

1 (E88) 2003 - 2013 135i
1 (F20, F21) 2011 - 2019 M135i
2 (F22, F23, F87) 2012 - 2021 M235i
3 (E90, E91, E92, E93) 2004 - 2013 335i
3 (F30, F31, F34, F80) 2011 - 2019 335i
4 (F32, F33, F36, F82, F83) 2013 - 2021 435i
5 (F10, F11) 2009 - 2017 523i, 528i, 530i, 535i
7 (F01, F02, F03, F04) 2008 - 2015 730i, 730Li
X1 (E84) 2009 - 2015 35i
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BMW 宝马

X3 (F25) 2010 - 2017 28i
BMW (BRILLIANCE) 华晨宝马

3 (F30, F35) 2012 - 2019 335Li
5 (F10, F18) 2010 - 2017 520Li, 523Li, 528Li, 530Li, 535Li
JEEP 吉普

GRAND CHEROKEE II 1998 - 2005 3.1TD



宁波胜凯达汽车配件有限公司 NINGBO SKIND AUTO PARTS CO LTD

FW-403 OEM - Litens (New Version / 新版本)

Ø54.5 6 Grooves 7.2 Ø54.2

M16x1.5 CW 38.3 11.1 Ø17

注：可替换 INA款皮带轮 FW-508。/ P.S.: Alternative pulley FW-508 with OEM INA.

FW-649* OEM - Litens (Previous and Phase out / 停产版本)
Alternative pulley FW-403 / 由 FW-403替代

CROSS REFERENCES 皮带轮零件号

Bosch F00M991139 GM 93172295 Opel 1204376
F00M991240* Litens 600629 Saab 12786853
F00M991246 920629 WAI 24-91309

Cargo 235800* 920796* 24-91313*
237280 LUK 535007130 ZEN 5508

Fiat 77363565* 535019110* 6007

ALTERNATOR OE REFERENCES 发电机总成号

Bosch 0124415025 Fiat 60694260* GM 93176035
0124425004 71789544* 93190828
0124425033 GM 09199575 Opel 6204113
0124425040 12755484 6204118
0124425041* 12757363 6204119
0124425053 12785604 6204173
0124515096 13129850 6204270
0124525017 13229988
0986044010 24430295
0986044020 24455914
0986048070 93172075
0986048620* 93172080

APPLICATIONS 应用车型

ALFA ROMEO 阿尔法·罗密欧

159 (939_) 2005 - 2012 1.9JTS, 2.2JTS
BRERA (939_) 2006 - 2011 2.2JTS
SPIDER (939_) 2006 - 2011 2.2JTS
CADILLAC 凯迪拉克

BLS 2006 - 2010 2.0T
OPEL / VAUXHALL 欧宝 / 沃克斯豪尔

AGILAA (H00) 2000 - 2007 1.0, 1.2
ASTRAG (T98) 1998 - 2011 2.2
SIGNUM (Z03) 2003 - 2008 2.0T, 2.2
SPEEDSTER (E01) 2000 - 2006 2.2
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OPEL / VAUXHALL 欧宝 / 沃克斯豪尔

VECTRA B (J96) 1995 - 2004 2.2
VECTRA C (Z02) 2002 - 2009 2.0T, 2.2
ZAFIRAA (T98) 1999 - 2006 2.2
ZAFIRA B (A05) 2005 - 2015 2.2
SAAB 萨博

9-3 / 9-3X (YS3F) 2002 - 2015 1.8T, 2.0T



宁波胜凯达汽车配件有限公司 NINGBO SKIND AUTO PARTS CO LTD

FW-404 OEM - INA

Ø59 7 Grooves 9.1 Ø55

M16x1.5 CW 39.3 14.4 Ø17

CROSS REFERENCES 皮带轮零件号

Hyundai 37311-3A000 INA F-238206.XX Valeo 2655601
37321-3A010 LUK 535014210 ZEN 5722

ALTERNATOR OE REFERENCES 发电机总成号

Hyundai 37300-3A002 Valeo 2655419

APPLICATIONS 应用车型

BYD 比亚迪

M6 2010 - 2015 2.4 (BYD488QA)
S6 2010 - 2019 2.4 (BYD488QA)
HYUNDAI 现代

ix55 2006 - 2014 3.0CRDI
KIA 起亚

BORREGO / MOHAVE (HM) 2007 - 2019 3.0CRDI



宁波胜凯达汽车配件有限公司 NINGBO SKIND AUTO PARTS CO LTD

FW-405 (FW-379)
OEM - INA

Ø65 6 Grooves 13.4 Ø61.5

M17x1.5 CW 38.4 11.1 Ø17

注：FW-405在 FW-379基础上额外配备 1.4mm垫片(产品尺寸不包含垫片尺寸)，可兼容 FW-379。
P.S.: FW-405 contains the OAP FW-379 and a separated 1.4mm washer.

CROSS REFERENCES 皮带轮零件号

Bosch 1987945402 LUK 535002310 WAI 24-93250
Cargo 230313 535014410 ZEN 5379

332297 535034810 5642
Fiat 9948225 Marelli 83623970

9951162 85562751
INA F-230866.XX 85562931

ALTERNATOR OE REFERENCES 发电机总成号

Fiat 46544329 Fiat 60816557 Fiat 63321501
46554408 63321245 63321506
46782218 63321315 63321833
60815953 63321397

APPLICATIONS 应用车型

ALFA ROMEO 阿尔法·罗密欧

145 / 146 (930_) 1994 - 2001 1.9JTD
156 (932_) 1997 - 2006 1.9JTD, 2.4JTD
FIAT 菲亚特

BRAVA (182_) 1995 - 2003 1.9JTD
BRAVO I (182_) 1995 - 2001 1.9JTD
DOBLO (223_) 2000 - 2010 1.9JTD
MAREA (185_) 1996 - 2007 1.9JTD, 2.4JTD
MULTIPLA (186_) 1999 - 2010 1.9JTD
PUNTO (188_) 1999 - 2012 1.9JTD
STRADA (178_, 278_) 1998 - 2020 1.9JTD
LANCIA 蓝旗亚

KAPPA (838_) 1994 - 2001 2.4JTD
LYBRA (839_) 1999 - 2005 1.9JTD



宁波胜凯达汽车配件有限公司 NINGBO SKIND AUTO PARTS CO LTD

FW-406 OEM - INA

Ø59 6 Grooves 8.4 Ø55

M17x1.5 CW 37.6
17.0

Ø17

注：可替换莱顿款皮带轮 FW-851及 7851.B。/ P.S.: Alternative pulley FW-851 / FW-851.B with OEM Litens.

CROSS REFERENCES 皮带轮零件号

Cargo 235424 Mazda LF1818330 Mitsubishi 1800A313
235649 LF1818330A Nissan 23151-3HD1A

INA F-238163 /.01 LW1818W11 Subaru 23750-AA070
F-238163.02/.03/.04 LW1818W11A Suzuki 31171-78K20
F-552562.XX MELCO A252C569FD WAI 24-83275
F-577572.XX A252C569FE 24-83281

LUK 535009410 A252C574AE ZEN 5511
535014510 A252C574FD 5612
535024610 A628X92171

Mazda L8Y018330 Mitsubishi 1800A061

ALTERNATOR OE REFERENCES 发电机总成号

Mazda LF1818300 MELCO A3TG0081 Nissan 23100-3HD1A
Z66818300 A3TG3181 23100-3HD1B
Z66818300A A3TG6781ZC 23100-3HN1A

MELCO A2TG2181 A3TG7081 23100-3HN1B
A2TG2381 A3TL0081 23100-3VS1A
A2TJ0881 A5TG1881 23100-3VS5M
A2TJ0881A A5TG1881A Subaru 23700-AA78A
A2TX0881 A5TG1881B 23700-AA790
A2TX0881A A5TG1881C 23700-AA791
A2TX1981 Mitsubishi 1800A053 23700-AB030
A2TX1981AE 1800A121 Suzuki 31400-78K20
A2TX1981AM 1800A155 31400-78K21
A2TX1981ZE 1800A288 31400-78K22
A2TX1981ZT 1800A388 31400-78K23
A2TX3181 1800A452
A2TX6681 1800A459

APPLICATIONS 应用车型

CITROEN 雪铁龙

C-CROSSER (VU_, VV_) 2007 - 2012 2.0 (4B11), 2.4 (4B12)
C4 AIRCROSS 2012 - 2017 2.0 (4B11)
MAZDA 马自达

3 / AXELA (BK) 1999 - 2009 1.6
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MAZDA 马自达

3 / AXELA (BL) 2008 - 2014 1.6
6 / ATENZA (GG, GY) 2002 - 2008 1.8, 2.0, 2.3
MITSUBISHI 三菱

ASX / RVR ROADEST (GA_W_) 2009 - 1.8 (4B10/4J10), 2.0 (4B11/4J11)
LANCER VIII / CEDIA / VIRAGE 2000 - 2013 1.8 (4G93)
LANCER IX / GALANT FORTIS 2007 - 2017 1.8 (4B10/4J10), 2.0 (4B11), 2.0 EVO X, 2.4 (4B12)
OUTLANDER II 2006 - 2012 2.0 (4B11), 2.4 (4B12)
OUTLANDER III 2013 - 2021 2.0 (4B11/4J11), 2.4 (4B12/4J12)
NISSAN 日产

MICRA IV / MARCH (K13) 2009 - 2022 1.2 (HR12DE), 1.2DIG-S (HR12DR)
NOTE (E12) 2012 - 2022 1.2 (HR12DE), 1.2DIG-S (HR12DR)
PEUGEOT 标致

4007 (VU_, VV_) 2007 - 2013 2.0 (4B11), 2.4 (4B12)
4008 2012 - 2017 2.0 (4B11)
SUBARU 斯巴鲁

FORESTER (SJ_) 2012 - 2018 2.0, 2.5
LEGACY V / LIBERTY (BM, BR) 2008 - 2014 2.5, 2.5T
LEGACY VI / LIBERTY (BN, BS) 2015 - 2020 2.5
OUTBACK (BR) 2009 - 2014 2.5
OUTBACK (BS) 2014 - 2020 2.5
SUZUKI 铃木

SX4 (EY, GY) 2006 - 2018 2.0



宁波胜凯达汽车配件有限公司 NINGBO SKIND AUTO PARTS CO LTD

FW-407 OEM - INA

Ø55 6 Grooves 17.3 Ø50

M16x1.5 CW 44.4 14.4 Ø17

CROSS REFERENCES 皮带轮零件号

INA F-559321.XX Valeo 2656098
LUK 535014810 WAI 24-94312

ALTERNATOR OE REFERENCES 发电机总成号

Nissan 23100-4BB0A Nissan 23100-9136R Valeo TG12C167
23100-4BB0B Valeo TG12C149
23100-4BB0C TG12C163

APPLICATIONS 应用车型

NISSAN 日产

QASHQAI II / ROGUE SPORT (J11) 2013 - 2021 2.0 (MR20DD)
X-TRAIL III / ROGUE (T32) 2013 - 2.0 (MR20DD)
NISSAN (DFAC) 东风日产

X-TRAIL (T32) 2014 - 2021 2.0 (MR20DD)
RENAULT 雷诺

KOLEOS II (HC_) 2016 - 2.0TCe (M5R), 2.0dCi (M9R)
TALISMAN (LP_) 2015 - 2022 2.0 (M4R)
SAMSUNG 雷诺三星汽车

SM5 (A34R) 2004 - 2010 2.0 (MR20DE)
SM5 (L43) 2010 - 2.0 (MR20DE)



宁波胜凯达汽车配件有限公司 NINGBO SKIND AUTO PARTS CO LTD

FW-409 OEM - INA

Ø61 6 Grooves 3.7 Ø55.9

M16x1.5 CW 33.7 11.1 Ø17

CROSS REFERENCES 皮带轮零件号

Bosch F00M991090 INA F-230209.XX WAI 24-91268
F010LD1120 LUK 535003210 ZEN 5409

Cargo 235331 VW 028903119AJ

ALTERNATOR OE REFERENCES 发电机总成号

Bosch 0124315020 VW 048903017A VW 377903015H
F010LD0205 377903015 377903015N
F010LD0206 377903015A

APPLICATIONS 应用车型

VOLKSWAGEN (VW) 大众

GOL II G2 / G3 / G4 1994 - 2015 1.9D
PARATI II / GOL COUNTRY G2 /
G3

1004 - 2005
1.9D

SAVEIRO II G2 / G3 1996 - 2010 1.9D



宁波胜凯达汽车配件有限公司 NINGBO SKIND AUTO PARTS CO LTD

FW-410 OEM - INA

Ø53.3 6 Grooves 11.7 Ø49.2

M16x1.5 CW 38.3 16.0 Ø17

CROSS REFERENCES 皮带轮零件号

Cargo 230524 LUK 535003010 Valeo 2600001
332301 Nissan 23151-00Q0B Volvo 8666126

GM 93190868 Opel 4417574 31251074
INA F-229643.XX Renault 7701477508 WAI 24-94256

F-556602.XX 8200584040 ZEN 5410
F-560843.XX Valeo 2547655

ALTERNATOR OE REFERENCES 发电机总成号

GM 09111540 Nissan 23100-00QBE Opel 4430595
93160664 23100-0186R 4433832
93160665 23100-0543R Valeo SG12B017
93160666 Renault 7700426849 SG12B071
93161425 7711134316 SG12B096
93161427 8200162474 SG12B110
93169265 8200495302 SG12B123
93189523 8200538407 TG15C123
93189523 8200690199 TG15C128
93198179 Opel 4403540 TG15C153

Nissan 23100-0011R 4411314 Volvo 3602231
23100-0018R 4411316 8251641
23100-00Q0A 4411318 8251725
23100-00Q1F 4416872 8602806
23100-00QA7 4419076 30620870
23100-00QAM 4430012 30638577
23100-00QAP 4430591 31251074

APPLICATIONS 应用车型

MITSUBISHI 三菱

CARISMA 1995 - 2006 1.9DI-D (F9Q)
SPACE STAR 1998 - 2004 1.9DI-D (F9Q)
NISSAN 日产

INTERSTAR (X70) 2002 - 1.9dCi (F9Q), 2.2dCi (G9T), 2.5dCi (G9U)
PRIMASTAR (X83) 2001 - 1.9dCi (F9Q), 2.5dCi (G9U)
OPEL / VAUXHALL 欧宝 / 沃克斯豪尔

MOVANO A (X70) 1998 - 2010 1.9DTI (F9Q), 2.2DTI (G9T)
VIVARO A (X83) 2001 - 2015 2.0T (F4R), 1.9DI/DTI (F9Q), 2.5DTI/CDTI (G9U)
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RENAULT 雷诺

FLUENCE (L3_) 2010 - 2.0 (M4R)
GRAND SCENIC III (JZ_) 2009 - 2016 2.0 (M4R)
LAGUNA I 1993 - 2002 1.9dCi (F9Q)
LAGUNA II 2001 - 2007 1.9dCi (F9Q)
LAGUNA III 2007 - 2015 2.0 (M4R)
LATITUDE (L70_) 2010 - 2.0 (M4R)
MASTER II 1998 - 2010 1.9dCi/dTi (F9Q), 2.2dCi (G9T), 2.5dCi (G9U)
MEGANE CC 2010 - 2015 2.0 (M4R)
MEGANE III 2008 - 2016 2.0 (M4R)
SCENIC III (JZ_) 2008 - 2016 2.0 (M4R)
TALISMAN (LP_) 2015 - 2022 2.0 (M4R)
TRAFIC II (JL, FL, EL) 2001 - 2015 1.9dCi (F9Q), 2.5dCi (G9U)
VOLVO 沃尔沃

S40 I (644) 1995 - 2004 1.9D (D4192T)
V40 (645) 1995 - 2004 1.9D (D4192T)



宁波胜凯达汽车配件有限公司 NINGBO SKIND AUTO PARTS CO LTD

FW-412 OEM - INA

Ø53.3 6 Grooves 11.6 Ø49.2

M16x1.5 CW 38.3 14.4 Ø17

CROSS REFERENCES 皮带轮零件号

BMW 12317516105 INA F-230329.XX Valeo 2603341
12317536960 F-238005.XX 2604332
12317550001 LUK 535004010 WAI 24-91306
12317570152 535012710

Cargo 238426 Valeo 2549815

ALTERNATOR OE REFERENCES 发电机总成号

BMW 12317516104 BMW 12317525376 Valeo SG11B010
12317516724 12317532271 SG12B065
12317521178 12317532967 SG14B017
12317521382 12317533269 TG17C015
12317521385 12317533272

注：以下号码同时对应博世和法雷奥发电机，在博世和法雷奥发电机上使用单向皮带轮不同。
P.S.: Following alternator P/N with different OEM Bosch and Valeo use different OAP cannot be confused.
BMW 12317516723 Bosch FW-458 Valeo FW-412
BMW 12317521488 Bosch FW-456 Valeo FW-412
BMW 12317521490 Bosch FW-458 Valeo FW-412
BMW 12317521491 Bosch FW-458 Valeo FW-412
BMW 12317532965 Bosch FW-458 Valeo FW-412
BMW 12317532968 Bosch FW-456 Valeo FW-412

APPLICATIONS 应用车型

BMW 宝马

1 (E81, E82, E87, E88) 2003 - 2013 116i, 118i, 120i
3 (E46) 1997 - 2005 316i, 318i
3 (E90, E91, E92, E93) 2004 - 2013 316i, 318i, 320i
5 (E60) 2001 - 2010 520i
X1 (E84) 2009 - 2015 18i
X3 (E83) 2003 - 2011 20i
Z4 (E85) 2002 - 2009 2.0i
BMW (BRILLIANCE) 华晨宝马

3 (E46) 2003 - 2005 318i
3 (E90) 2004 - 2012 318i, 320i



宁波胜凯达汽车配件有限公司 NINGBO SKIND AUTO PARTS CO LTD

FW-413 OEM - INA

Ø59 6 Grooves 9.2 Ø54

M17x1.5 CW 39.4 14.1 Ø17

FW-440.B* OEM - Litens (New Version / 新版本)

Ø58.5 6 Grooves 9.2 Ø54

M17x1.5 CW 41.2 14.1 Ø17

注：可替换 Koyo款皮带轮 FW-543。/ P.S.: Alternative pulley FW-543 with OEM Koyo.

FW-440 OEM - Litens (Previous and Phase out / 停产版本)
Superseded with FW-440.B by OEM / 由 FW-440.B替代

CROSS REFERENCES 皮带轮零件号

Bosch 1987945418 GM 93185282 Opel 6204229
Cargo 330221 93192215 6204286

332316 INA F-557928.XX WAI 24-82287
333453* Litens 600789* ZEN 5440

Denso 121041-0580* 920789* 6011*
Fiat 77364721* LUK 535015110

77364723 535019210*

ALTERNATOR OE REFERENCES 发电机总成号

Bosch 0986048771* Denso 101210-1120* Fiat 51805799
0986048781* 101210-1121* 51805800

Denso 101210-0950 101210-1390 51805801
101210-0951 101210-1391 51829383
101210-0960 101210-1392 51854909
101210-0961 101210-1700 51854910
101210-0970 102211-8620 51854911
101210-0971 102211-8621 51854912
101210-0972 102211-8622 51854914*
101210-0973 Fiat 51787208* 51854915*
101210-1110* 51787209* 51854916*
101210-1111* 51787210* 51855875*
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Fiat 51880173 GM 93169024 Opel 6204213
52003518 93183381 6204257

GM 13222934 93185260 6204258
13222935 93185261 6204259
13222936 93190915 6204261
13243463 95511912 6204273
13256928 Opel 1202271 6204280
13256929 1204426 6204281
13256931 1204429 6204282
13256932 6204201 6204283
13256933 6204212 Peugeot 1614171380

注：以下号码同时对应电装和法雷奥发电机，在电装和法雷奥发电机上使用单向皮带轮不同。
P.S.: Following alternator P/N with different OEM Denso and Valeo use different OAP cannot be confused.
Peugeot 1608858180 Denso FW-413 Valeo FW-449
Peugeot 1617116680 Denso FW-413 Valeo FW-449

APPLICATIONS 应用车型

ALFA ROMEO 阿尔法·罗密欧

GIULIA (952_) 2015 - 2.9T
MITO (955_) 2008 - 2018 1.3DM
CHRYSLER 克莱斯勒

YPSILON 2011 - 2024 1.3DM
CITROEN 雪铁龙

NEMO (AA_) 2008 - 2017 1.3HDi
FIAT 菲亚特

500 / 500C (312_) 2007 - 1.3DM
500X (334_) 2014 - 1.3DM
DOBLO (223_) 2000 - 2010 1.3DM, 1.3JTD
DOBLO / PRATICO (263_) 2010 - 2022 1.3DM
FIORINO (225_) 2007 - 1.3DM, 1.3JTDM
GRANDE PUNTO (199_) 2005 - 2018 1.3DM, 1.3JTDM
IDEA (350_) 2003 - 2012 1.3DM, 1.3JTDM
LINEA (323_, 110_) 2007 - 2018 1.3DM, 1.3JTDM
PANDA (312_, 319_, 519_) 2011 - 1.3DM, 1.3JTDM
PUNTO (199_) 2005 - 2018 1.3DM, 1.3JTDM
PUNTO EVO (199_) 2009 - 2015 1.3DM
PUNTO PURE (199_) 2012 - 1.3DM, 1.3JTDM
QUBO (225_) 2008 - 1.3DM
LANCIA 蓝旗亚

MUSA (350_) 2004 - 2012 1.3DM
YPSILON (843_) 2003 - 2011 1.3DM, 1.3JTD
YPSILON (312_) 2011 - 2024 1.3DM
OPEL / VAUXHALL 欧宝 / 沃克斯豪尔

AGILA (A) (H00)
2000 –
2007

1.3CDTI

ASTRA G (T98) 1998 - 2011 1.2, 1.4
ASTRA H (A04) 2004 - 2014 1.2, 1.4, 1.3CDTI
COMBO C (F25) 2002 - 2012 1.3CDTI
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OPEL / VAUXHALL 欧宝 / 沃克斯豪尔

COMBO D (X12) 2012 - 2018 1.3CDTI
CORSA C / VITA (X01) 2000 - 2012 1.0, 1.2, 1.3CDTI
CORSA D (S07) 2006 - 2014 1.3CDTI
MERIVAA (X03) 2003 - 2010 1.6T, 1.3CDTI
MERIVA B (S10) 2010 - 2017 1.3CDTI
TIGRA (X04) 2004 - 2010 1.3CDTI
PEUGEOT 标致

BIPPER (AA_) 2008 - 2017 1.3HDi (F13DT)
RENAULT 雷诺

MEGANE IV 2015 - 1.5dCi



宁波胜凯达汽车配件有限公司 NINGBO SKIND AUTO PARTS CO LTD

FW-414 OEM - INA

Ø64 5 Grooves 8.4 Ø60

M17x1.5 CW 37.6 17.0 Ø17

CROSS REFERENCES 皮带轮零件号

Cargo 335238 LUK 535015210 ZEN 5740
INA F-552561.01/.03 Mitsubishi 1800A120

ALTERNATOR OE REFERENCES 发电机总成号

MELCO A5TG0581 Mitsubishi MA855294 Mitsubishi 1800A119

APPLICATIONS 应用车型

MITSUBISHI 三菱

i (HA_) 2006 - 2013 0.7 (3B20), 0.7T (3B20T)

FW-414.B OEM - INA

Ø59 5 Grooves 8.4 Ø55

M17x1.5 CW 37.6 17.0 Ø17

CROSS REFERENCES 皮带轮零件号

INA F-552561.02 LUK 535033210 Mitsubishi 1800A348

ALTERNATOR OE REFERENCES 发电机总成号

MELCO A1TG0281 MELCO A1TG0281RL Mitsubishi 1800A046

APPLICATIONS 应用车型

MITSUBISHI 三菱

i (HA_) 2006 - 2013 0.7 (3B20), 0.7T (3B20T)



宁波胜凯达汽车配件有限公司 NINGBO SKIND AUTO PARTS CO LTD

FW-415 OEM - INA

Ø59 6 Grooves 15.7 Ø55

M17x1.5 CW 42.3 17.0 Ø17

CROSS REFERENCES 皮带轮零件号

Cargo 333081 MELCO A252C559FD Nissan 23151-3VD1B
INA F-550883.XX A252C559FE WAI 24-83293
LUK 535015410 A252C618FD ZEN 5585
MELCO A252C55975 Nissan 23151-3VD1A

ALTERNATOR OE REFERENCES 发电机总成号

MELCO A3TJ4081ZE Nissan 23100-2543R Renault 8200404638
A3TX1881ZE 23100-3784R 8200660057
A3TX2681ZE 23100-3VD1A 8200960533
A4TJ0581 23100-9036R
A4TJ0581ZE Renault 7711368357
A4TJ0582 7711368727
A4TJ0582ZE 8200363528

APPLICATIONS 应用车型

DACIA 达契亚

DOKKER (KE_) 2012 - 1.5dCi (K9K)
DUSTER (HS_) 2010 - 2018 1.5dCi (K9K)
DUSTER (HM_) 2017 - 1.5dCi (K9K)
LODGY (JS_) 2012 - 1.5dCi (K9K)
LOGAN II (K8_, L8_) 2012 - 1.5dCi (K9K)
SANDERO II 2012 - 1.5dCi (K9K)
NISSAN 日产

JUKE (F15) 2010 - 2019 1.5dCi (K9K)
NOTE (E12) 2012 - 2022 1.5dCi (K9K)
NV200 / EVALIA 2010 - 1.5dCi (K9K)
RENAULT 雷诺

CAPTUR I (J5_, H5_) 2013 - 1.5dCi (K9K)
CAPTUR II (HF_) 2020 - 1.5dCi (K9K)
CLIO IV / LUTECIA (BH_, KH_) 2012 -2021 1.5dCi (K9K)
CLIO V / LUTECIA (B7_) 2019 - 1.5dCi (K9K)
DOKKER 2013 - 1.5dCi (K9K)
DUSTER (HS_) 2010 - 2018 1.5dCi (K9K)
DUSTER (HM_) 2017 - 1.5dCi (K9K)
FLUENCE (L3_) 2010 - 1.5dCi (K9K)
GRAND SCENIC II (JM_) 2004 - 2009 1.5dCi (K9K)
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RENAULT 雷诺

GRAND SCENIC III (JZ_) 2009 - 2016 1.5dCi (K9K)
GRAND SCENIC IV (R9_) 2016 - 2023 1.5dCi (K9K)
KADJAR (HA_, HL_) 2015 - 1.5dCi (K9K)
KANGOO II (FW_, KW_) 2007 - 2021 1.5dCi (K9K)
LAGUNA III 2007 - 2015 1.5dCi (K9K)
LATITUDE (L70_) 2010 - 1.5dCi (K9K)
LODGY (JS_) 2013 - 1.5dCi (K9K)
LOGAN II (K8_, L8_) 2012 - 1.5dCi (K9K)
MEGANE CC 2010 - 2015 1.5dCi (K9K)
MEGANE II 2003 - 2012 1.5dCi (K9K)
MEGANE III 2008 - 2016 1.5dCi (K9K)
MEGANE IV 2015 - 1.5dCi (K9K)
SANDERO / STEPWAY II (B8_) 2013 - 1.5dCi (K9K)
SCENIC II (JM_) 2003 - 2010 1.5dCi (K9K)
SCENIC III (JZ_) 2008 - 2016 1.5dCi (K9K)
SCENIC IV (J9_) 2016 - 2022 1.5dCi (K9K)
TALISMAN (LP_, KP_) 2015 - 2022 1.5dCi (K9K)
THALIA III / SYMBOL (L8_) 2013 - 2021 1.5dCi (K9K)



宁波胜凯达汽车配件有限公司 NINGBO SKIND AUTO PARTS CO LTD

FW-416 OEM - INA

Ø66.4 5 Grooves 9.0 Ø60

M14x1.5 CW 40.3 13.6 Ø17

FW-416 OEM - NTN

Ø66.4 5 Grooves 9.0 Ø60

M14x1.5 CW 33.5 13.6 Ø17

注：本品匹配发电机轴为Ø17mm的电装发电机，Ø15mm电装发电机使用相似的皮带轮 FW-694 / FW-694。
P.S.: This pulley is applicable for Denso alternator with Ø17mm shaft. Denso alternator with Ø15mm shaft
use similar pulley FW-694 / FW-694.

CROSS REFERENCES 皮带轮零件号

Cargo 237587 INA F-579125.XX Toyota 27415-33020
Denso 021040-1100 Koyo WCPA56601 WAI 24-91115

021040-1410 LUK 535019910 ZEN 5588
021040-1610 NTN 359V1-1

ALTERNATOR OE REFERENCES 发电机总成号

Denso 102211-2770 Toyota 27060-33030
102211-2780 27060-33040

APPLICATIONS 应用车型

TOYOTA 丰田

PROBOX / SUCCEED (XP50) 2002 - 2014 1.4D (1ND-TV)
YARIS / VITZ / ECHO (XP10) 1999 - 2005 1.4D (1ND-TV)
YARIS VERSO / FUN CARGO (XP20) 1999 - 2005 1.4D (1ND-TV)



宁波胜凯达汽车配件有限公司 NINGBO SKIND AUTO PARTS CO LTD

FW-417 OEM - INA

Ø57.5 6 Grooves 6.5 Ø54.2

M16x1.5 CW 33.7 11.1 Ø17

CROSS REFERENCES 皮带轮零件号

Bosch F00M147999 INA F-232369 /.02 Suzuki 31771-68D01
F00M991172 F-232369.03/.09/.11 ZEN 5675

Cargo 234056 LUK 535017910

ALTERNATOR OE REFERENCES 发电机总成号

Bosch 0124615027 Peugeot 9640878780 Suzuki 31400-68D02

APPLICATIONS 应用车型

CITROEN 雪铁龙

BERLINGO (M_) 1996 - 2011 1.6HDi, 1.9D, 2.0HDi
BERLINGO (B9) 2008 - 2018 1.6HDi
C2 (JM_, JG_) 2003 - 2017 1.4HDi, 1.6HDi
C3 I (FC_, FN_) 2002 - 2010 1.4HDi, 1.6HDi
C3 II (SC_) 2009 - 2016 1.4HDi, 1.6HDi
C3 PICASSO (SH_) 2009 - 2017 1.6HDi
C3 Pluriel (HB_) 2003 - 2010 1.4HDi
C4 I (LA_, LC_, LR_) 2004 - 2014 1.6HDi, 2.0HDi
C4 II (NC_) 2009 - 2022 1.6HDi
C5 I (DC_, DE_) 2001 - 2005 2.0HDi, 2.2HDi
C5 II (RC_, RE_) 2004 - 2008 1.6HDi, 2.0HDi, 2.2HDi
C5 III (RD_, RW_) 2008 - 2021 1.6HDi, 2.0HDi, 2.2HDi
C8 (EA_, EB_) 2002 - 2014 2.0HDi, 2.2HDi
DS3 (SA_) 2009 - 2015 1.4HDi
EVASION / SYNERGIE 1994 - 2002 2.0HDi
(GRAND) C4 PICASSO I 2006 - 2013 1.6HDi, 2.0HDi
JUMPER I / RELAY 2001 - 2006 2.0HDi, 2.2HDi
JUMPY I / DISPATCH 1994 - 2006 1.9D, 1.9TD, 2.0HDi
JUMPY II / DISPATCH (VF7) 2007 - 2016 1.6HDi, 2.0HDi
XSARA PICASSO (N68) 1999 - 2012 1.6HDi, 2.0HDi
FIAT 菲亚特

SCUDO (220_) 1996 - 2006 1.6, 2.0JTD
SCUDO (270_, 272_) 2007 - 2016 1.6DM, 2.0DM
ULYSSE (220_) 1994 - 2002 2.0JTD
ULYSSE (179_) 2002 - 2011 2.0DM, 2.0JTD, 2.2DM, 2.2JTD
LANCIA 蓝旗亚

PHEDRA (179_) 2002 - 2010 2.0DM, 2.0JTD, 2.2DM, 2.2JTD
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PEUGEOT 标致

1007 (KM_) 2004 - 2009 1.4HDi, 1.6HDi
206 (2A, 2C, 2D, 2E, 2K) 1998 - 2012 1.4HDi, 1.6HDi, 2.0HDi
206+ (2L_, 2M_) 2008 - 2013 1.4HDi
207 (WA_, WC_, WD_, WK_) 2006 - 2015 1.4HDi, 1.6HDi
3008 (0U_) 2009 - 2017 1.6HDi
307 (3A, 3B, 3C, 3E, 3H) 2000 - 2012 1.6HDi, 2.0HDi
308 I (4A_, 4B_, 4C_, 4E_, 4H_) 2007 - 2016 1.6HDi, 2.0HDi
406 (8B_, 8C_, 8E_, 8F_) 1995 - 2004 2.0HDi, 2.2HDi
407 (6C_, 6D_, 6E_) 2004 - 2011 1.6HDi, 2.0HDi
5008 (0U_, 0E_) 2009 - 2017 1.6HDi
607 (9D, 9U) 2000 - 2010 2.0HDi, 2.2HDi
806 (221) 1994 - 2003 2.0HDi
807 (EB_) 2002 - 2014 2.0HDi, 2.2HDi
BOXER (244) 2001 - 2006 2.0HDi, 2.2HDi
EXPERT (222, 223, 224) 1995 - 2008 1.9D, 2.0HDi
EXPERT (VF3A_, VF3U_, VF3X_) 2007 - 2016 1.6HDi, 2.0HDi
PARTNER (5_, G_) 1996 - 2018 1.6HDi, 1.9D, 2.0HDi
SUZUKI 铃木

GRAND VITARA I / XL-7 (FT, HT) 1998 - 2008 2.0HDI, 2.0TD



宁波胜凯达汽车配件有限公司 NINGBO SKIND AUTO PARTS CO LTD

FW-418 OEM - INA

Ø55 6 Grooves 15.4 Ø49.4

M17x1.5 CW 41.8 17.0 Ø17

CROSS REFERENCES 皮带轮零件号

Cargo 235801 MELCO A252C563ME Peugeot 9830281880
INA F-560968.XX Peugeot 1612847280 WAI 24-83294
LUK 535019310 1635507780 ZEN 5587
MELCO A252C563FE 1651551680

ALTERNATOR OE REFERENCES 发电机总成号

MELCO A2TV1781 MELCO A3TX1581A Peugeot 1623859780
A2TV1781ZD A3TX1581AM 9678731380
A2TV1781ZE A3TX2981 9822789580
A3TG5281 A3TX2981AM 9830281480
A3TG5281A A3TX2981C V757595680
A3TG5281ZE A5TG0881 V757692180
A3TX1581 A5TG0881ZE V758575080

APPLICATIONS 应用车型

CITROEN 雪铁龙

BERLINGO (B9) 2008 - 2018 1.6VTi
C3 II (SC_) 2009 - 2016 1.4LPG, 1.4VTi, 1.6VTi
C3 PICASSO (SH_) 2009 - 2017 1.4VTi, 1.6VTi
C4 I (LA_, LC_) 2004 - 2014 1.6THP, 1.6VTi
C4 II (NC_) 2009 - 2022 1.4VTi, 1.6THP, 1.6VTi
C5 AIRCROSS (A_) 2018 - 1.6PureTech, 1.6THP
C5 III (RD_, RW_) 2008 - 2021 1.6, 1.6THP, 1.6VTi
C5 X (ND_, NC_) 2021 - 1.6PureTech
(GRAND) C4 PICASSO I 2006 - 2013 1.6THP, 1.6VTi
(GRAND) C4 PICASSO II 2013 - 2018 1.6THP, 1.6VTi
(GRAND) C4 SPACETOURER 2018 - 2022 1.6PureTech, 1.6THP
DS 谛艾仕

DS 3 (SA_, SB_) 2009 - 2019 1.4VTi, 1.6R, 1.6THP, 1.6VTi
DS 4 (NX_) 2010 - 2018 1.6THP, 1.6VTi
DS 4 II (FR_, FB_, F3_) 2021 - 1.6PureTech
DS 5 (KF_) 2011 - 2018 1.6THP
DS 7 (J4_, JR_, JC_) 2017 - 1.6PureTech
DS 9 (X2_) 2020 - 1.6PureTech
DS (CAPSA) 长安谛艾仕

DS 5 2013 - 2019 1.6THP
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DS (CAPSA) 长安谛艾仕

DS 5 LS 2014 - 2019 1.6THP
PEUGEOT 标致

2008 I (CU_) 2013 - 2023 1.6Flex, 1.6THP, 1.6VTi
207 (WA_, WC_, WD_, WK_) 2006 - 2015 1.4VTi, 1.6THP, 1.6VTi
208 I (CA_, CC_) 2012 - 2020 1.4LPG, 1.4VTi, 1.5, 1.6GTi, 1.6THP, 1.6VTi
3008 (0U_) 2009 - 2017 1.6THP, 1.6VTi
3008 II (MC_, MR_, MJ_, M4_) 2016 - 1.6PureTech, 1.6THP
308 I (4A_, 4B_, 4C_, 4E_, 4H_) 2007 - 2016 1.4, 1.6, 1.6GTi, 1.6THP
308 II (L_) 2013 - 2021 1.6, 1.6GTi, 1.6PureTech, 1.6THP
5008 (0U_, 0E_) 2009 - 2017 1.6, 1.6THP
5008 II (M_) 2016 - 1.6, 1.6PureTech, 1.6THP
508 I (8D_, 8E_) 2010 - 2018 1.6THP, 1.6VTi
508 II (F_) 2018 - 1.6PureTech, 1.6THP
PARTNER (5_, G_) 1996 - 2018 1.6, 1.6VTi
RCZ 2010 - 2015 1.6, 1.6THP



宁波胜凯达汽车配件有限公司 NINGBO SKIND AUTO PARTS CO LTD

FW-419 OEM - INA

Ø65 6 Grooves 9.1 Ø59.7

M17x1.5 CW 37.6 17.0 Ø17

注：本品为M17螺纹，同尺寸 M16螺纹皮带轮为 FW-438。
P.S.: This pulley is M17 thread，same dimensions but M16 thread pulley is FW-438.

CROSS REFERENCES 皮带轮零件号

Cargo 234867 Mazda GY0211W11A MELCO A628X91371
INA F-229974.03 GY0218330A WAI 24-2280

F-232600.XX GY0218330B ZEN 5419
LUK 535003510 GY0218W37Z

ALTERNATOR OE REFERENCES 发电机总成号

Mazda GY0118300F Mazda GY0118300J MELCO A3TB1081A
GY0118300G GY0118300K A3TB1081B
GY0118300H MELCO A3TB1081

APPLICATIONS 应用车型

MAZDA 马自达

MPV II (LW) 1999 - 2006 2.5V6



宁波胜凯达汽车配件有限公司 NINGBO SKIND AUTO PARTS CO LTD

FW-420.B OEM - Litens (New Version / 新版本)

Ø61.5 7 Grooves 5.0 Ø59

M16x1.5 CW 55.8 9.0 Ø17

FW-402* OEM - INA

Ø61 7 Grooves 5.0 Ø59

M16x1.5 CW 35.0 11.1 Ø17

FW-420 OEM - Litens (Previous and Phase out / 停产版本)
Superseded with FW-420.B by OEM / 由 FW-420.B替代

CROSS REFERENCES 皮带轮零件号

Bosch 2008600027* Ford YC1T10A352AC LUK 535015910*
F00M991078 YC1U10A352BA 535035410
F00M991116 INA F-563432.XX* WAI 24-91266*
F00M991192 Litens 600574 ZEN 5403

Cargo 233657* 920574 5736*
332303 LUK 535007030

ALTERNATOR OE REFERENCES 发电机总成号

Bosch 0124315019 Bosch F042304066 Ford YC1T10300BE
0124315027 Ford 4461712 YC1T10300BG
0124325100 2C1T10300AA YC1T10300BH
0124325248 2C1T10300BA YC1T10300BJ
0986042650 YC1T10300BC
0986045370 YC1T10300BD

APPLICATIONS 应用车型

FORD 福特

TRANSIT 2000 - 2014 2.4D, 2.4TDE, 2.4TDCi



宁波胜凯达汽车配件有限公司 NINGBO SKIND AUTO PARTS CO LTD

FW-422 OEM - INA

Ø55 6 Grooves 5.0 Ø49.4

M16x1.5 CW 34.6 7.6 Ø17

CROSS REFERENCES 皮带轮零件号

Bosch F00M991134 LUK 535005610 ZEN 5422
INA F-226962.05/.08 WAI 24-91270

ALTERNATOR OE REFERENCES 发电机总成号

Bosch 0124325114 Bosch 0124515089 GM 93322958

APPLICATIONS 应用车型

CHEVROLET 雪佛兰

ASTRA 1998 - 2011 1.8, 2.0
VECTRA 1996 - 2005 2.2



宁波胜凯达汽车配件有限公司 NINGBO SKIND AUTO PARTS CO LTD

FW-424 OEM - INA

Ø63.5 5 Grooves 13.6 Ø58

M14x1.5 CW 38.5 12.0 Ø17

FW-424 OEM - NTN

Ø64.5 5 Grooves 13.6 Ø58

M14x1.5 CW 33.5 12.0 Ø17

CROSS REFERENCES 皮带轮零件号

Cargo 236332 LUK 535018410 ZEN 5424
332310 Toyota 27415-27011

INA F-570753.XX WAI 24-82280

ALTERNATOR OE REFERENCES 发电机总成号

Bosch 0986049221 Denso 104210-3251 Toyota 27060-27040
Denso 102211-2760 104210-3252 27060-27060

102211-5770 104210-3430 27060-27070
104210-3050 104210-3431 27060-27080
104210-3051 104210-3980 27060-27090
104210-3250 104210-3981 27060-27100

APPLICATIONS 应用车型

TOYOTA 丰田

AVENSIS (T250) 2003 - 2009 2.0D (1CD-FTV)
AVENSIS VERSO (XM20) 2001 - 2010 2.0D (1CD-FTV)
COROLLA / ALLEX / RUNX (E120) 2001 - 2008 2.0D (1CD-FTV)
COROLLA VERSO (AR10) 2004 - 2010 2.0D (1CD-FTV)
PREVIA II (XR30) 2000 - 2006 2.0D (1CD-FTV)
RAV 4 II (XA20) 2000 - 2005 2.0D (1CD-FTV)



宁波胜凯达汽车配件有限公司 NINGBO SKIND AUTO PARTS CO LTD

FW-425 OEM - INA

Ø73 6 Grooves 14.5 Ø67.8

M16x1.5 CW 40.1 11.1 Ø17

CROSS REFERENCES 皮带轮零件号

Bosch F00M147736 INA F-227820.12/.13 WAI 24-91279
F00M991095 LUK 535005210 ZEN 5425
F00M991308 VW 021903119H

Cargo 234675 021903119K
INA F-227820.08/.09/.10 Volvo 8658644

ALTERNATOR OE REFERENCES 发电机总成号

Bosch 0124325088 Volvo 8111119 VW 074903025S
0124515021 8111122 074903025T
0124515110 9442130 074903026
0124615006 9459093

APPLICATIONS 应用车型

VOLKSWAGEN (VW) 大众

LT II 1996 - 2006 2.8TDI
TRANSPORTER T4 1990 - 2004 2.5TDI
VOLVO 沃尔沃

S60 I (384) 2000 - 2010 2.5T (B5254), 2.4D (D5244)
S70 (874) 1996 - 2000 2.5D (D5252)
S80 I (184) 1998 - 2008 2.4T (B5244), 2.4D (D5244), 2.5D (D5252)
V70 I (875,876) 1995 - 2000 2.5D (D5252)
V70 II (285) 1999 - 2008 2.5T (B5254), 2.4D (D5244)



宁波胜凯达汽车配件有限公司 NINGBO SKIND AUTO PARTS CO LTD

FW-426 OEM - INA

Ø61 6 Grooves 6.1 Ø55.9

M16x1.5 CCW 37.8 7.6 Ø17

CROSS REFERENCES 皮带轮零件号

Bosch F00M147716 Cargo 230296 Volvo 30737517
F00M147760 332294 8676496
F00M147799 INA F-230401.XX 8676497
F00M991016 F-552923.XX 9459747
F00M991061 F-553099.XX WAI 24-91104
F00M991156 LUK 535001910 ZEN 5426
F00M991232 535007210
F00M991265 Volvo 30667878

ALTERNATOR OE REFERENCES 发电机总成号

Bosch 0124515019 Bosch 0986047500 Volvo 8601841
0124515054 0986047507 8602276
0124525014 Volvo 30658085 8602343
0124525029 30658087 8602629
0124525060 30667787 8602710
0124625003 30667788 8602714
0124625024 30667894 8603262
0986041730 30667895 8603265
0986041740 36012358 8622786
0986041747 36050262 8637848
0986042840 36050266 8651665
0986042847 36050282 8676498
0986047380 3803645 8676499
0986047387 8111001 9459077
0986047470 8251071 9459092

APPLICATIONS 应用车型

VOLVO 沃尔沃

C70 I (872, 873) 1997 - 2005 2.0T (B5204T), 2.3T (B5234T), 2.4 (B5244S), 2.5 (B5254S),
2.4T (B5244T), 2.5T (B5254T)

S40 I (644) 1995 - 2004 1.6 (B4164S), 1.8 (B4184S),1.9T (B4194T), 2.0 (B4204S),
2.0T (B4204T), 2.0D (D4204T)

S60 I (384) 2000 - 2010 2.0T (B5204T), 2.3T (B5234T), 2.4 (B5244S),
2.4T (B5244T), 2.5T (B5254T), 2.4D (D5244T)

S70 (874) 1996 - 2000 2.0T (B5204T), 2.3T (B5234T), 2.4 (B5244S),
2.4T (B5244T), 2.5 (B5252FS / B5254S), 2.5T (B5254T)



宁波胜凯达汽车配件有限公司 NINGBO SKIND AUTO PARTS CO LTD
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VOLVO 沃尔沃

S80 I (184) 1998 - 2008 2.0T (B5204T), 2.3T (B5234T), 2.4 (B5244S),
2.4T (B5244T), 2.5T (B5254T), 2.9 (B6294S),
2.9T (B6294T), 3.0 (B6304S), 2.4D (D5244T),
2.5D (D5252T)

V40 (645) 1995 - 2004 1.8 (B4184S),1.9T (B4194T), 2.0 (B4204S), 2.0T (B4204T)
V70 I (875, 876) 1995 - 2000 2.0T (B5204T), 2.3T (B5234T), 2.4 (B5244S),

2.4T (B5244T), 2.5 (B5254S), 2.5T (B5254T)
V70 II (285) 1999 - 2008 2.0T (B5204T), 2.3T (B5234T), 2.4 (B5244S),

2.4T (B5244T), 2.5 (B5254S), 2.5T (B5254T),
2.4D (D5244T), 2.5D (D5252T)

XC70 I (295) 1997 - 2007 2.0T (B5204T), 2.4T (B5244T), 2.5T (B5254T),
2.4D (D5244T)

XC70 II (136) 2007 - 2016 2.4D (D5244T)
XC90 I (275) 2002 - 2015 2.5T (B5254T), 2.4D (D5244T)



宁波胜凯达汽车配件有限公司 NINGBO SKIND AUTO PARTS CO LTD

FW-427 OEM - INA

Ø73 6 Grooves 14.5 Ø67.8

M16x1.5 CW 40.1 16.0 Ø17

CROSS REFERENCES 皮带轮零件号

Bosch 1127011861 Cargo 230520 LUK 535004710
F00M061005 INA F-227820.04/.05/.06 VW 074903119E
F00M991394 F-227820.07/.14

ALTERNATOR OE REFERENCES 发电机总成号

Bosch 0123520014 VW 074903025L
0986080080 074903025LX

APPLICATIONS 应用车型

VOLKSWAGEN (VW) 大众

TRANSPORTER T4 1990 - 2004 2.5TDI



宁波胜凯达汽车配件有限公司 NINGBO SKIND AUTO PARTS CO LTD

FW-428 OEM - INA

Ø53.3 5 Grooves 3.3 Ø49.2

M16x1.5 CW 34.4 11.1 Ø17

注：本品用于上汽集团 1.5L发动机 15S4U。上汽集团新款 1.5L发动机 15S4C使用单向轮 FW-916。
P.S.: This pulley is applicable for SAIC 1.5L Petrol Engine 15S4U. The pulley for SAIC new 1.5L Petrol
Engine 15S4C is FW-916.

CROSS REFERENCES 皮带轮零件号

INA F-566649

ALTERNATOR OE REFERENCES 发电机总成号

SAIC 10045445 SAIC 10106157 Valeo TG12S169
10084003 10254403 TG14S030
10088439 Valeo 2612012

APPLICATIONS 应用车型

MG (SAIC) 上汽名爵

MG 3 2011 - 2017 1.5 (15S4U)
MG 5 2012 - 2019 1.5 (15S4U)
ROEWE (SAIC) 上汽荣威

350 2010 - 2018 1.5 (15S4U)
360 2015 - 2019 1.5 (15S4U)
550 Plug-in / e550 2013 - 2019 1.5 (15S4U)



宁波胜凯达汽车配件有限公司 NINGBO SKIND AUTO PARTS CO LTD

FW-429 OEM - INA

Ø59 6 Grooves 6.5 Ø53.7

M16x1.5 CW 36.8 17.0 Ø17

CROSS REFERENCES 皮带轮零件号

Cargo 234401 INA F-232854.XX LUK 535007410
Ford 1S7U10A352DB F-556615 WAI 24-2282

1S7U10A352EA F-556615.02 ZEN 5429

ALTERNATOR OE REFERENCES 发电机总成号

Ford 1478119 Ford 1S7T10300CC Ford 1S7T10300CE
1S7T10300AB 1S7T10300CD 1S7T10300CF

APPLICATIONS 应用车型

FORD 福特

MONDEO III (B4Y, B5Y, BWY) 2000 - 2007 1.8, 1.8SCi, 2.0



宁波胜凯达汽车配件有限公司 NINGBO SKIND AUTO PARTS CO LTD

FW-430 OEM - INA

Ø53.3 5 Grooves 15.2 Ø49.2

M16x1.5 CW 38.3 16.0 Ø17

CROSS REFERENCES 皮带轮零件号

Cargo 233590 Nissan 23151-00Q0A Volvo 31251073
332322 Opel 4417573 WAI 24-94253

GM 93190867 Renault 7701477507 ZEN 5432
INA F-234637.XX 8200584039
LUK 535004810 Valeo 2548621

ALTERNATOR OE REFERENCES 发电机总成号

GM 09111540 Nissan 23100-7788R Renault 8200495301
09112331 Opel 1204189 8200538815
93160666 4403540 8200590255
93161424 4404331 Valeo SG12B050
93161923 4411318 SG12B095
93169471 4417295 SG12B108
93191541 4417846 SG12B116

Nissan 23100-00Q0B 4430587 TG12C091
23100-00Q1A Renault 7700426849 TG12C198
23100-00Q4A 7701473614 Volvo 8251641
23100-00QAL 7701477001 8602356
23100-00QBD 7711134312 8602806
23100-5225R 7711134316 30620870
23100-7035R 8200086130 36002231

APPLICATIONS 应用车型

DACIA 达契亚

LOGAN (LS_, KS_, US_) 2004 - 2012 1.5dCi (K9K)
SANDERO 2008 - 2012 1.5dCi (K9K)
MITSUBISHI 三菱

CARISMA 1995 - 2006 1.9DI-D (F9Q)
SPACE STAR 1998 - 2004 1.9DI-D (F9Q)
NISSAN 日产

INTERSTAR (X70) 2002 - 1.9dCi (F9Q)
PRIMASTER (X83) 2001 - 1.9dCi (F9Q)
TERRANO (D10) 2013 - 2.0T (F4R)
OPEL / VAUXHALL 欧宝 / 沃克斯豪尔

MOVANO A (X70) 1998 - 2010 1.9DTI (F9Q)
VIVARO A (X83) 2001 - 2015 2.0T (F4R), 1.9DI/DTI (F9Q)
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RENAULT 雷诺

DUSTER (HS_) 2010 - 2018 2.0T (F4R)
DUSTER (HM_) 2017 - 2.0T (F4R)
LAGUNA II 2001 - 2007 1.9dCi (F9Q)
MASTER II 1998 - 2010 1.9dCi/dTi (F9Q)
TRAFIC II (JL, FL, EL) 2001 - 2015 1.9dCi (F9Q)
VOLVO 沃尔沃

S40 I (644) 1995 - 2004 1.9D (D4192T)



宁波胜凯达汽车配件有限公司 NINGBO SKIND AUTO PARTS CO LTD

FW-431 OEM - INA

Ø64 7 Grooves 7.0 Ø59.7

M16x1.5 CW 39.2 11.1 Ø17

CROSS REFERENCES 皮带轮零件号

Bosch F00M591130 Hitachi GD215541 Nissan 23150-2W20A
F00M599806 INA F-228751.XX 23150-2W20B

Cargo 230521 LUK 535005310 WAI 24-81109
332299 Nissan 23150-2W200 ZEN 5431

ALTERNATOR OE REFERENCES 发电机总成号

Bosch 0125811059 Hitachi LR190752B Nissan 23100-VC101
0125811060 LR190752C 23100-VC10A

GM 93196797 LR190752E 23100-VC10B
93196984 LR190770C 23100-VC10C
95514576 LR190770E 23100-VC201

Hitachi LR1130702 Nissan 23100-2W201 23100-VG100
LR1130702B 23100-5S900 23100-VS40C
LR1130702C 23100-5S90A Opel 4406495
LR1130702E 23100-5S90B 4419036
LR1130702F 23100-5S90C 4419088
LR160745 23100-8255R Renault 5010437730
LR160745B 23100-A084A 5010553879
LR160745E 23100-DB000 7485129965
LR190744 23100-DB00A 7701070077
LR190745 23100-DB00B 7711135920
LR190752 23100-VC100

APPLICATIONS 应用车型

NISSAN 日产

ATLEON 2000 - 2013 3.0D (ZD30DDTi)
CABSTAR (F24M, F24W) 2006 - 2013 3.0dCi (ZD30)
ELGRAND (E50) 1995 - 2002 3.0D (ZD30DDTi)
INTERSTAR (X70) 2002 - 3.0dCi (ZD30)
NAVARA / FRONTIER (D22) 1997 - 3.0TD (ZD30DDT)
NT400 CABSTAR (F24M) 2009 - 3.0D (ZD30DDTi)
PATHFINDER II / TERRANO (R50) 1995 - 2005 3.0D (ZD30DDTi)
PATROL GR V (Y61) 1997 - 3.0D (ZD30DDTi)
TERRANO II / MISTRAL (R20) 1992 - 2007 3.0Di (ZD30 / ZD30Ti / ZD30DDTi)
OPEL / VAUXHALL 欧宝 / 沃克斯豪尔

MOVANO A (X70) 1998 - 2010 3.0DTi
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RENAULT 雷诺

MASTER II 1998 - 2010 3.0dCi
MASCOTT 1999 - 2013 3.0D



宁波胜凯达汽车配件有限公司 NINGBO SKIND AUTO PARTS CO LTD

FW-432 OEM - INA

Ø55 5 Grooves 23.7 Ø49.7

M16x1.5 CW 44.4 16.0 Ø17

FW-411* OEM - INA (Previous and Phase out / 停产版本)
Superseded with FW-432 by OEM / 由 FW-432替代

注：FW-411轮槽尺寸为Ø51.7mm。/ P.S.: The grooves dimension of FW-411 is Ø51.7mm.

CROSS REFERENCES 皮带轮零件号

Cargo 230297 LUK 535001110 Valeo 2546999
230310 535002010* 2547737
333087 M-Benz 1661550215 WAI 24-94257*

INA F-226954.XX 6681550015 24-94262
F-230759.XX* 6681550715 ZEN 5411

ALTERNATOR OE REFERENCES 发电机总成号

M-Benz 0101543902 M-Benz 0121544402 Valeo SG9B038
0111548202 Valeo A13VI202 SG9B039
0121544302 A13VI257

APPLICATIONS 应用车型

MERCEDES BENZ 梅赛德斯-奔驰

A-CLASS (W168) 1997 - 2005 A160CDI, A170CDI, A190CDI, A210CDI
VANEO (414) 2002 - 2005 1.6,1.9



宁波胜凯达汽车配件有限公司 NINGBO SKIND AUTO PARTS CO LTD

FW-434 OEM - INA

Ø59 7 Grooves 13.8 Ø55

M17x1.5 CW 44.0 17.0 Ø17

CROSS REFERENCES 皮带轮零件号

Cargo 335237 LUK 535016710 WAI 24-83300
INA F-558333.XX Subaru 23750-AA060 ZEN 5610

ALTERNATOR OE REFERENCES 发电机总成号

Subaru 23700-AA590 Subaru 23700-AA730 MELCO A2TX2381B
23700-AA640 23700-AA731 A3TG4381
23700-AA660 23700-AA732 A3TX0581
23700-AA661 MELCO A2TX2381 A3TX0781
23700-AA662 A2TX2381A A3TX0781A

APPLICATIONS 应用车型

SUBARU 斯巴鲁

FORESTER (SH_) 2008 - 2013 2.0D (EE20Z)
FORESTER (SJ_) 2012 - 2018 2.0D (EE20Z)
IMPREZA (GR, GH, G3) 2007 - 2014 2.0D (EE20Z)
LEGACY IV / LIBERTY (BL, BP) 2003 - 2015 2.0D (EE20Z)
LEGACY V / LIBERTY (BM, BR) 2008 - 2014 2.0D (EE20Z)
OUTBACK (BL, BP) 2003 - 2010 2.0D (EE20Z)
OUTBACK (BR) 2009 - 2014 2.0D (EE20Z)
OUTBACK (BS) 2014 - 2020 2.0D (EE20Z)
XV / CROSSTREK (GP) 2011 - 2017 2.0D (EE20Z)



宁波胜凯达汽车配件有限公司 NINGBO SKIND AUTO PARTS CO LTD

FW-435 OEM - INA

Ø59 5 Grooves 12.4 Ø53.7

M16x1.5 CW 38.9 16.0 Ø17

CROSS REFERENCES 皮带轮零件号

INA F-236716 GM 95595575 WAI 24-94258
F-565973.XX LUK 535024410 ZEN 5435

ALTERNATOR OE REFERENCES 发电机总成号

GM 93387684 Valeo SG10B034

APPLICATIONS 应用车型

CHEVROLET 雪佛兰

CORSA (X01) 2002 - 2012 1.8
MERIVA 2003 - 2012 1.8
FIAT 菲亚特

DOBLO (BRAZILIAN) 2001 - 2021 1.8
PALIO (BRAZILIAN) 2001 - 1.8
STILO (BRAZILIAN) 2002 - 2010 1.8



宁波胜凯达汽车配件有限公司 NINGBO SKIND AUTO PARTS CO LTD

FW-436 OEM - INA

Ø59 6 Grooves 16.3 Ø53.9

M16x1.5 CW 40.0 14.4 Ø17

CROSS REFERENCES 皮带轮零件号

Cargo 331659 Peugeot 307019179 ZEN 5586
INA F-556014.XX Valeo 2604130
LUK 535017010 WAI 24-94310

ALTERNATOR OE REFERENCES 发电机总成号

Mitsubishi 1800A138 Peugeot 9665735680 Valeo TG15C154
Peugeot 9662731680 Valeo TG15C112

APPLICATIONS 应用车型

CITROEN 雪铁龙

C-CROSSER (VU_, VV_) 2007 - 2012 2.2HDi
MITSUBISHI 三菱

OUTLANDER II 2006 - 2012 2.2DI-D
PEUGEOT 标致

4007 (VU_, VV) 2007 - 2013 2.2HDi



宁波胜凯达汽车配件有限公司 NINGBO SKIND AUTO PARTS CO LTD

FW-438 OEM - INA

Ø65 6 Grooves 9.1 Ø59.7

M16x1.5 CW 37.6 17.0 Ø17

注：本品为M16螺纹，同尺寸 M17螺纹皮带轮为 FW-419。
P.S.: This pulley is M16 thread，same dimensions but M17 thread pulley is FW-419.

CROSS REFERENCES 皮带轮零件号

Cargo 230308 INA F-229974 /.04/.05 MELCO A638X91171
Ford 3395459 LUK 535001710 WAI 24-2279

XW4U10A352AA Mazda GY0218330 ZEN 5438
YM2E10N356AA MELCO A628X91171

ALTERNATOR OE REFERENCES 发电机总成号

Bosch 0986042921 Mazda GY0118300E

APPLICATIONS 应用车型

FORD 福特

PROBE II (ECP) 1992 - 1998 2.5V6
MAZDA 马自达

MPV II (LW) 1999 - 2006 2.5V6



宁波胜凯达汽车配件有限公司 NINGBO SKIND AUTO PARTS CO LTD

FW-439 OEM - INA

Ø58 5 Grooves 9.0 Ø54

M17x1.5 CW 39.8 14.1 Ø17

CROSS REFERENCES 皮带轮零件号

Cargo 333069 INA F-558432.XX ZEN 5654
Denso 121041-1440 LUK 535017110
Fiat 77364616 Opel 1202289
GM 95512948 WAI 24-822100

ALTERNATOR OE REFERENCES 发电机总成号

Denso 101210-1080 Fiat 51788658 Fiat 51929095
101210-1081 51837747 52003527
101210-1082 51854903
101210-1660 51874104
101210-1670 51874105
101210-1840 51929094

APPLICATIONS 应用车型

ABARTH 阿巴斯

GRANDE PUNTO (199_) 2007 - 2010 1.4T-Jet
PUNTO (199_) 2012 - 2019 1.4T MultiAir
PUNTO EVO (199_) 2010 - 2015 1.4T MultiAir
ALFA ROMEO 阿尔法·罗密欧

GIULIETTA (940_) 2010 - 2020 1.4TB, 1.4T GPL
MITO (955_) 2008 - 2018 0.9T TwinAir, 1.4MPI, 1.4TB, 1.4T GPL
CHRYSLER 克莱斯勒

DELTA 2011 - 2014 1.4T-Jet
YPSILON 2011 - 2024 0.9T TwinAir
FIAT 菲亚特

500 / 500C (312_) 2007 - 0.9T TwinAir, 1.0TwinAir
500L (351_, 352_) 2012 - 2022 0.9T TwinAir NP, 0.9T TwinAir, 1.4, 1.4T-Jet
500X (334_) 2014 - 1.4T MultiAir, 1.4T GPL
BRAVO II / RITMO (198_) 2006 - 2016 1.4, 1.4GPL, 1.4T-Jet
DOBLO / PRATICO (263_) 2010 - 2022 1.4T-Jet NP
GRANDE PUNTO (199_) 2005 - 2018 1.4T-Jet
LINEA (323_, 110_) 2007 - 2018 1.4T-Jet
PANDA (312_, 319_, 519_) 2011 - 0.9T TwinAir NP, 0.9T TwinAir, 1.0TwinAir
PUNTO (199_) 2005 - 2018 0.9T TwinAir, 1.4 MultiAir, 1.4T MultiAir
PUNTO EVO (199_) 2009 - 2015 1.4 MultiAir, 1.4T MultiAir
TIPO / EGEA (356_, 357_) 2015 - 1.4, 1.4GPL
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JEEP 吉普

RENEGADE (BU, B1, BV) 2014 - 1.4T, 1.4T LPG
LANCIA 蓝旗亚

DELTA III (844_) 2008 - 2014 1.4T, 1.4T LPG
YPSILON (312_) 2011 - 2024 0.9TwinAir, 0.9CNG
OPEL / VAUXHALL 欧宝 / 沃克斯豪尔

COMBO D (X12) 2012 - 2018 1.4



宁波胜凯达汽车配件有限公司 NINGBO SKIND AUTO PARTS CO LTD

FW-441 OEM - INA

Ø59 6 Grooves 7.9 Ø54.9

M16x1.5 CW 38.1 14.4 Ø17

CROSS REFERENCES 皮带轮零件号

Cargo 333070 Fiat 77364797 WAI 24-94271
333368 INA F-559894.XX ZEN 5604

Chrysler 68101930AA LUK 535017610
Fiat 42580033 Valeo 2604651

ALTERNATOR OE REFERENCES 发电机总成号

Fiat 51787165 Peugeot 1613272580 Valeo FGN18S108
504280012 Valeo FG18S022 FGN18S135
5801526032 FG18S108
5801580943 FG18S135

APPLICATIONS 应用车型

CITROEN 雪铁龙

JUMPER II / RELAY 2006 - 3.0HDi
FIAT 菲亚特

DUCATO (250_) 2006 - 3.0DM
IVECO 依维柯

DAILY IV 2006 - 2016 3.0D
DAILY V 2011 - 2014 3.0D
DAILY VI 2014 - 3.0D
PEUGEOT 标致

BOXER / MANAGER 2005 - 3.0HDi



宁波胜凯达汽车配件有限公司 NINGBO SKIND AUTO PARTS CO LTD

FW-442 OEM - INA

Ø55 6 Grooves 16.5 Ø49.3

M16x1.5 CW 41.1 14.4 Ø17

CROSS REFERENCES 皮带轮零件号

BMW 12317561555 LUK 535017810 Valeo 2605074
12317576515 Peugeot 1611138280 WAI 24-94272

Cargo 330473 1611627580 ZEN 5565
INA F-556533.XX 1623069280

ALTERNATOR OE REFERENCES 发电机总成号

BMW 12317576513 Peugeot 9822230780 Valeo TG12C059
12317576514 9839200980 TG12C061
12317615484 Valeo FG15T075 TG12C120
12317619254 FG15T148 TG12C147

Peugeot 9678730980 TG12C021
注：以下号码同时对应法雷奥和雷米(博格华纳)发电机，在法雷奥和雷米(博格华纳)发电机上使用单向皮带轮不同。
P.S.: Following alternator P/N with different OEM Valeo and Remy (BorgWarner) use different OAP cannot
be confused.
Peugeot 9678731280 Valeo FW-442 Remy FW-787

APPLICATIONS 应用车型

CITROEN 雪铁龙

BERLINGO (B9) 2008 - 2018 1.6VTi
C3 II (SC_) 2009 - 2016 1.4VTi, 1.6VTi
C3 PICASSO (SH_) 2009 - 2017 1.4VTi, 1.6VTi
C4 CACTUS (0B_, 0P_) 2014 - 2020 1.6THP
C4 I (LA_, LC_) 2004 - 2014 1.6THP, 1.6VTi
C4 II (NC_) 2009 - 2022 1.4VTi, 1.6, 1.6THP, 1.6VTi
C5 AIRCROSS (A_) 2018 - 1.6PureTech, 1.6THP
C5 III (RD_, RW_) 2008 - 2021 1.6,1.6THP, 1.6VTi
C5 X (ND_, NC_) 2021 - 1.6PureTech
(GRAND) C4 PICASSO I 2006 - 2013 1.6,1.6THP, 1.6VTi
(GRAND) C4 PICASSO II 2013 - 2018 1.6THP, 1.6VTi
(GRAND) C4 SPACETOURER 2018 - 2022 1.6PureTech, 1.6THP
CITROEN (DF-PSA) 东风雪铁龙(神龙汽车)

C3-XR
2014 –
2022

1.6THP

C4L 2012 - 2020 1.6THP
C5 2009 - 2021 1.6THP, 1.8THP
C5 AIRCROSS 2017 - 1.6THP, 1.8THP
C6 2016 - 1.6THP, 1.8THP



宁波胜凯达汽车配件有限公司 NINGBO SKIND AUTO PARTS CO LTD

APPLICATIONS 应用车型 FW-442 Page 2

DS 谛艾仕

DS 3 (SA_, SB_) 2009 - 2019 1.4VTi, 1.6R, 1.6THP, 1.6VTi
DS 4 (NX_) 2010 - 2018 1.6THP, 1.6VTi
DS 4 II (FR_, FB_, F3_) 2021 - 1.6PureTech
DS 5 (KF_) 2011 - 2018 1.6THP
DS 7 (J4_, JR_, JC_) 2017 - 1.6PureTech
DS (CAPSA) 长安谛艾仕

DS 5 2013 - 2019 1.6THP
DS 5 LS 2014 - 2019 1.6THP
DS 6 2014 - 2018 1.6THP
MINI 宝马迷你

MINI (R55, R56, R57, R58, R59) 2005 - 2015 1.4, 1.6, 1.6T
OPEL / VAUXHALL 欧宝 / 沃克斯豪尔

GRANDLAND X (P1UO) 2017 - 1.6T, 1.6TD
PEUGEOT 标致

2008 I (CU_) 2013 - 2023 1.6, 1.6THP, 1.6VTi
207 (WA_, WC_, WD_, WK_) 2006 - 2015 1.4, 1.6, 1.6T, 1.6VTi
208 I (CA_, CC_) 2012 - 2020 1.4VTi, 1.5, 1.6T, 1.6GTi, 1.6THP, 1.6VTi
3008 (0U_) 2009 - 2017 1.6T, 1.6THP, 1.6VTi
3008 II (MC_, MR_, MJ_, M4_) 2016 - 1.6PureTech, 1.6THP
308 I (4A_, 4B_, 4C_, 4E_, 4H_) 2007 - 2016 1.4, 1.6, 1.6GTi, 1.6THP
308 II (L_) 2013 - 2021 1.6, 1.6GTi, 1.6PureTech, 1.6THP
5008 (0U_, 0E_) 2009 - 2017 1.6, 1.6THP
5008 II (M_) 2016 - 1.6, 1.6PureTech, 1.6THP
508 I (8D_, 8E_) 2010 - 2018 1.6THP, 1.6VTi
508 II (F_) 2018 - 1.6PureTech, 1.6THP
PARTNER (5_, G_) 1996 - 2018 1.6, 1.6VTi
RCZ 2010 - 2015 1.6, 1.6THP
PEUGEOT (DF-PSA) 东风标致(神龙汽车)

2008 2014 - 2019 1.6THP
3008 2013 - 2019 1.6THP
308 (T9) 2016 - 1.6THP
308S 2015 - 2019 1.6THP
4008 (P84) 2016 - 2024 1.6THP, 1.8THP
408 (T9) 2014 - 1.6THP
5008 2017 - 1.6THP, 1.8THP
508 (W23) 2011 - 2018 1.6THP, 1.8THP
508L (R83) 2019 - 1.6THP, 1.8THP



宁波胜凯达汽车配件有限公司 NINGBO SKIND AUTO PARTS CO LTD

FW-443 OEM - INA

Ø53.3 6 Grooves 18 Ø49.3

M14x1.5 CW 44.6 12.0 Ø17

FW-443 OEM - Koyo

Ø54 6 Grooves 18 Ø49.3

M14x1.5 CW 40.0 12.0 Ø17

CROSS REFERENCES 皮带轮零件号

Cargo 237619 Denso 021040-1230 LUK 535018210
330191 INA F-570680.XX WAI 24-82300
332312 Koyo WCPA04940Y3 ZEN 5464

ALTERNATOR OE REFERENCES 发电机总成号

Denso 104210-2750 Ford 1530299 Volvo 30667071
104210-3760 1633079 30667072
104210-3761 8603271 30795494
104210-3762 8603272 30795495
104210-3820 8688170C 30795497
104210-3821 3M5T10300NB 36002574
104210-5770 3M5T10300NC 36002575
104210-5790 3M5T10300VC

Ford 1256552 3M5T10300VD

APPLICATIONS 应用车型

FORD 福特

C-MAX (DM2) 2003 - 2010 1.8, 2.0
FOCUS II 2004 - 2013 1.8, 2.0, 2.5RS
VOLVO 沃尔沃

C30 (533) 2006 - 2013 1.6 (B4164S), 1.8 (B4184S), 2.0 (B4204S)
S40 II (544) 2003 - 2012 1.6 (B4164S), 1.8 (B4184S), 2.0 (B4204S)
S40 II (544) 2003 - 2012 1.6 (B4164S), 1.8 (B4184S), 2.0 (B4204S)



宁波胜凯达汽车配件有限公司 NINGBO SKIND AUTO PARTS CO LTD

FW-444 OEM - INA

Ø59 6 Grooves 12.9 Ø54.2

M16x1.5 CW 38.3 14.4 Ø17

FW-453* OEM - INA

Ø59 6 Grooves 12.9 Ø54.2

M16x1.5 CW 38.3 16.0 Ø17

CROSS REFERENCES 皮带轮零件号

Cargo 234794* LUK 535006210* Valeo 2601052*
330271* 535019410 2603530
332307* Mitsubishi 1340A131 Volvo 31285818

Fiat 77363468 MN982557 WAI 24-94261*
INA F-236591.01/.02* Peugeot 212000972 ZEN 5453*

F-236591.04/.06* 1637302780 5629
F-236591.05/.07 1637302880

ALTERNATOR OE REFERENCES 发电机总成号

Fiat 71733552 Opel 3640165 Peugeot 9649611280
71748885 3641482 9650358580
71749232 3648696 9655296080

Ford 8V2110300AB Peugeot 1606856980 9655733780
8V2110300BB 1606859180 9655858280
9G9N10300CA 1608064580 9661544880

GM 95526016 1609016080 9664057480
95526495 1609957280 9664074280
95528548 1619607980 9664779680

Mazda Y40518300 1624230480 9665580680
Y40618300 1648232180 9665580880

Mitsubishi 1800A350 1675460180 9665605080
Opel 3556513 9467560380 9665617780

3556520 9646065480 9670899580
3558191 9646321780 9678048880



宁波胜凯达汽车配件有限公司 NINGBO SKIND AUTO PARTS CO LTD

ALTERNATOR OE REFERENCES 发电机总成号 FW-444 / FW-453 Page 2

Peugeot 9678049480 Valeo FG15T151 Valeo TG12C106
9688085380 FG15T171 TG12C228
9803049980 FG18S017 TG12C261
9803750980 FG18S027 TG15C020
9809391880 FG18S048 TG15C028
9810971880 FG18S095 TG15C053
9818677980 FG18T112 TG15C103
9826573480 NRG12S010 TG15C116
9826574080 SG10B048 TG15C118
9835689480 TG9B026 TG15C127

Suzuki 31400-69K00 TG9B044 TG15C134
Toyota 27060-YV030 TG9B049 TG15C135

SU001-A2548 TG9B066 TG15C152
SU001-A2672 TG9B068 TG15C189

Valeo FG12T145 TG10B013 TG15C194
FG12T163 TG10B024 TG15S205
FG15T092 TG12C038 Volvo 31285818

注：以下号码同时对应电装和法雷奥发电机，在电装和法雷奥发电机上使用单向皮带轮不同。
P.S.: Following alternator P/N with different OEM Denso and Valeo use different OAP cannot be confused.
Peugeot 9678178280 Denso FW-775 Valeo FW-444
Peugeot 9835688980 Denso FW-775 Valeo FW-444

APPLICATIONS 应用车型

CITROEN 雪铁龙

BERLINGO (M_) 1996 - 2011 1.6HDi, 1.9D, 2.0HDi
BERLINGO (B9) 2008 - 2018 1.2PureTech, 1.6HDi
BERLINGO (K9) 2018 - 1.2PureTech, 1.6, 1.5HDi, 1.6HDi
C-ELYSEE (DD_) 2012 - 1.2PureTech, 1.2VTi, 1.6VTi, 1.5HDi, 1.6HDi
C1 II (PA_, PS_) 2014 - 2022 1.2VTi
C2 (JM_, JG_) 2003 - 2017 1.4HDi, 1.6HDi
C3 AIRCROSS II (2C_, 2R_) 2017 - 1.2PureTech, 1.5HDi, 1.6HDi
C3 I (FC_, FN_) 2002 - 2010 1.4HDi, 1.6HDi
C3 II (SC_) 2009 - 2016 1.0VTi, 1.2PureTech, 1.2THP, 1.2VTi, 1.4HDi, 1.6HDi
C3 III (SX_, SY_) 2016 - 1.2PureTech, 1.2THP, 1.2VTi, 1.6VTi, 1.5HDi
C3 PICASSO (SH_) 2009 - 2017 1.2THP, 1.6HDi
C3 Pluriel (HB_) 2003 - 2010 1.4HDi
C4 AIRCROSS 2012 - 2017 1.6HDi
C4 CACTUS (0B_, 0P_) 2014 - 2020 1.2PureTech, 1.2THP, 1.2VTi, 1.5HDi
C4 I (LA_, LC_, LR_) 2004 - 2014 2.0, 1.6HDi, 2.0HDi
C4 II (NC_) 2009 - 2022 1.2THP, 1.6HDi, 2.0HDi
C4 III (BA_, BB_, BC_) 2020 - 1.2PureTech
C5 AIRCROSS (A_) 2018 - 1.2PureTech
C5 I (DC_, DE_) 2001 - 2005 2.0HDi, 2.2HDi
C5 II (RC_, RE_) 2004 - 2008 1.6HDi, 2.0HDi, 2.2HDi
C5 III (RD_, RW_) 2008 - 2021 1.6HDi, 2.0HDi, 2.2HDi
C5 X (ND_, NC_) 2021 - 1.2PureTech
C6 (TD_) 2005 - 2012 2.2HDi



宁波胜凯达汽车配件有限公司 NINGBO SKIND AUTO PARTS CO LTD

APPLICATIONS 应用车型 FW-444 / FW-453 Page 3

CITROEN 雪铁龙

C8 (EA_, EB_) 2002 - 2014 2.0HDi, 2.2HDi
(GRAND) C4 PICASSO I 2006 - 2013 2.0, 1.6HDi, 2.0HDi
(GRAND) C4 PICASSO II 2013 - 2018 1.2THP, 1.6HDi
(GRAND) C4 SPACETOURER 2018 - 2022 1.2PureTech, 1.6HDi
JUMPER I / RELAY 1994 - 2006 2.0HDi, 2.2HDi
JUMPY I / DISPATCH 1995 - 2006 1.9D, 1.9TD, 2.0HDi
JUMPY II / DISPATCH (VF7) 2007 - 2016 1.6HDi, 2.0HDi
JUMPY III / DISPATCH (V_) 2016 - 1.5HDi, 1.6HDi
NEMO (AA_) 2008 - 2017 1.3HDi, 1.4HDi
SPACETOURER (V_) 2016 - 1.5HDi, 1.6HDi
XSARA PICASSO (N68) 1999 - 2012 1.6HDi, 2.0HDi
DS 谛艾仕

DS 3 (SA_) 2009 - 2019 1.2THP, 1.2VTi, 1.4HDi, 1.6HDi
DS 3 (UR_, UC_, UJ_) 2018 - 1.2PureTech
DS 4 (NX_) 2010 - 2018 1.2THP, 1.6HDi, 2.0HDi
DS 4 II (FR_, FB_, F3_) 2021 - 1.2PureTech
DS 5 (KF_) 2011 - 2018 2.0HDi
DS 7 (J4_, JR_, JC_) 2017 - 1.2PureTech
FIAT 菲亚特

DUCATO (230_, 244_) 1994 - 2006 2.0JTD
SCUDO (220_) 1996 - 2006 2.0JTD
SCUDO (270_, 272_) 2007 - 2016 1.6DM, 2.0DM
SCUDO 2022 - 1.5DM
ULYSSE (220_) 1994 - 2002 2.0JTD
ULYSSE (179_) 2002 - 2011 2.0DM, 2.0JTD, 2.2DM, 2.2JTD
FORD 福特

FIESTA V (JH_, JD_) 2001 - 2011 1.4TDCi
FIESTA VI (CB1, CCN) 2008 - 2017 1.4TDCi, 1.6TDCi
JEEP 吉普

AVENGER (J2) 2022 - 1.2T (EB2ADT)
LANCIA 蓝旗亚

PHEDRA (179_) 2002 - 2010 2.0DM, 2.0JTD, 2.2DM, 2.2JTD
MAZDA 马自达

2 / DEMIO (DE, DH) 2007 - 2015 1.4MZR-CD, 1.6MZR-CD
MITSUBISHI 三菱

ASX / RVR ROADEST (GA_W_) 2009 - 1.6DI-D
OPEL / VAUXHALL 欧宝 / 沃克斯豪尔

ASTRA L (O5) 2021 - 1.2T (EB2ADT)
COMBO E (K9) 2018 - 1.2T (EB2ADT), 1.5D (DV5R), 1.6D (DV6F)
CORSA F (P2JO) 2019 - 1.2T (EB2ADT), 1.5D (DV5R)
CROSSLAND X (P2QO) 2017 - 1.2T (EB2ADT), 1.5D (DV5R), 1.6D (DV6F)
GRANDLAND X (P1UO) 2017 - 1.2T (EB2ADT), 1.5D (DV5R), 1.6D (DV6F)
MOKKA B 2020 - 1.2T (EB2ADT)
VIVARO C (K0) 2019 - 1.5D (DV5R)
ZAFIRA LIFE (K0) 2019 - 1.5D (DV5R)
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PEUGEOT 标致

1007 (KM_) 2004 - 2009 1.4HDi, 1.6HDi
108 2014 - 2021 1.2
2008 I (CU_) 2013 - 2023 1.2PureTech, 1.2THP, 1.2VTi, 1.6VTi, 1.4HDi
2008 II (U_) 2019 - 1.2PureTech, 1.2THP
206 (2A, 2C, 2D, 2E, 2K) 1998 - 2012 1.4HDi, 1.6HDi, 2.0HDi
206 / 206+ (2L_, 2M_) 2008 - 2013 1.4HDi
207 (WA_, WC_, WD_, WK_) 2006 - 2015 1.4HDi, 1.6HDi
208 I (CA_, CC_, CR_) 2012 - 2020 1.0VTi, 1.2PureTech, 1.2THP, 1.2VTi, 1.4HDi, 1.5HDi, 1.6HDi
208 II (U_) 2019 - 1.2PureTech, 1.2VTi, 1.6VTi, 1.5HDi, 1.6HDi
3008 (0U_) 2009 - 2017 1.2T, 1.6HDi, 2.0HDi
3008 II (MC_, MR_, MJ_, M4_) 2016 - 1.2PureTech, 1.2THP, 1.5HDi
301 2012 - 1.2PureTech, 1.2VTi, 1.6VTi, 1.5HDi, 1.6HDi
307 (3A, 3B, 3C, 3E, 3H) 2000 - 2012 1.6HDi, 2.0HDi
308 I (4A_, 4B_, 4C_, 4E_, 4H_) 2007 - 2016 1.6, 1.6HDi, 2.0HDi
308 II (L_) 2013 - 2021 1.2THP, 1.2VTi, 1.6VTi, 1.5HDi, 1.6HDi
308 III (F_) 2021 - 1.2PureTech
4008 2012 - 2017 1.6HDi
406 (8B_, 8C_, 8E_, 8F_) 1995 - 2005 2.0HDi, 2.2HDi
407 (6C_, 6D_, 6E_) 2004 - 2011 1.6HDi, 2.0HDi, 2.2HDi
408 II (FP_, F3_) 2022 - 1.2PureTech
5008 (0U_, 0E_) 2009 - 2017 1.2T, 1.6HDi, 2.0HDi
5008 II (M_) 2016 - 1.2PureTech
508 I (8D_, 8E_) 2010 - 2018 1.6HDi, 2.0HDi, 2.2HDi
508 II (F_) 2018 - 1.2PureTech
607 (9D, 9U) 2000 - 2010 2.0HDi, 2.2HDi
807 (EB_) 2002 - 2014 2.0HDi, 2.2HDi
BIPPER (AA_) 2008 - 2017 1.3HDi, 1.4HDi
BOXER (244) 2001 - 2006 2.0HDi, 2.2HDi
EXPERT (222, 223, 224) 1995 - 2008 1.6HDi, 1.9D, 2.0HDi
EXPERT (VF3A_, VF3U_, VF3X_) 2007 - 2016 1.6HDi, 2.0HDi
EXPERT (V) 2017 - 1.5HDi
PARTNER (5_, G_) 1996 - 2018 1.2THP, 1.6HDi, 1.9D, 2.0HDi
PARTNER (K9) 2018 - 1.2PureTech, 1.6, 1.5HDi
RCZ 2010 - 2015 2.0HDi
RIFTER 2018 - 1.2PureTech, 1.5HDi, 1.6HDi
TRAVELLER (V_) 2016 - 1.5HDi
SUZUKI 铃木

SX4 (EY, GY) 2006 - 2018 1.6DDiS
TOYOTA 丰田

AYGO (AB40) 2014 - 2022 1.2 (1PP)
PROACE (MDX_) 2013 - 2016 1.6D (3WZ-TV)
PROACE (MDZ_) 2016 - 1.6D (3WZ-TV)
PROACE CITY 2019 - 1.2T (EB2ADT), 1.5D (DV5R)
VOLVO 沃尔沃

V70 III (135) 2007 - 2016 1.6D (D4164T)

FW-445 OEM - INA



宁波胜凯达汽车配件有限公司 NINGBO SKIND AUTO PARTS CO LTD

Ø55 7 Grooves 11.0 Ø49.7

M16x1.5 CW 40.1 16.0 Ø17

CROSS REFERENCES 皮带轮零件号

Bosch F00M991395 LUK 535002110 ZEN 5445
Cargo 230311 M-Benz 6281550015
INA F-230825.XX WAI 24-91272

ALTERNATOR OE REFERENCES 发电机总成号

Bosch 01220AA1P0 Bosch 01221AA8F0 M-Benz 0001502250
01221AA6K0 M-Benz 0001501950

APPLICATIONS 应用车型

MERCEDES BENZ 梅赛德斯-奔驰

E-CLASS (W211) 2002 - 2009 E400CDI
G-CLASS (W463) 1990 - G400CDI
M-CLASS (W163) 1998 - 2005 ML400CDI
S-CLASS (W220) 1998 - 2005 S400CDI



宁波胜凯达汽车配件有限公司 NINGBO SKIND AUTO PARTS CO LTD

FW-446 OEM - INA

Ø70 6 Grooves 2.5 Ø64.6

M16x1.5 CW 36.8 16.0 Ø17

CROSS REFERENCES 皮带轮零件号

Bosch 1126601588 LUK 535000610 ZEN 5446
Cargo 230303 VW 078903119G
INA F-226321.XX WAI 24-91273

ALTERNATOR OE REFERENCES 发电机总成号

Bosch 0123520004 VW 078903016

APPLICATIONS 应用车型

AUDI 奥迪

A8 / S8 D2 1994 - 2005 2.8



宁波胜凯达汽车配件有限公司 NINGBO SKIND AUTO PARTS CO LTD

FW-447 OEM – Litens

Ø69 6 Grooves 0.0 Ø65.4

Ø10.4 CW 52.6 5.0 Ø18

注：本品适配沃尔沃 B6324S及 B6304T发动机，直接安装在发动机上，作为主动轮驱动空调压缩机。
P.S.: This pulley is installed to drive A/C for Volvo B6324S and B6304T Engine.

CROSS REFERENCES 皮带轮零件号

Cargo 333431 Litens 920821
Ford 6G9N6A312AE LUK 535019510

6G9N6A312AF Volvo 30750929
Land
Rover LR004305 30777744

LR005993 31316803

APPLICATIONS 应用车型

LAND ROVER 路虎

FREELANDER II (L359) 2006 - 2015 3.2 (B6324S)
VOLVO 沃尔沃

S60 II (134) 2010 - 2019 3.0T (B6304T)
S80 II (124) 2006 - 2016 3.0T (B6304T), 3.2 (B6324S)
V60 I (155) 2010 - 2018 3.0T (B6304T)
V70 III (135) 2007 - 2016 3.0T (B6304T), 3.2 (B6324S)
XC60 I (156) 2008 - 2017 3.0T (B6304T), 3.2 (B6324S)
XC70 II (136) 2007 - 2016 3.0T (B6304T), 3.2 (B6324S)
XC90 I (275) 2002 - 2015 3.2 (B6324S)
VOLVO (CHANG‘AN) 长安沃尔沃

S80L 2009 - 2016 3.0T (B6304T)



宁波胜凯达汽车配件有限公司 NINGBO SKIND AUTO PARTS CO LTD

FW-448 OEM - INA

Ø61 6 Grooves 12.8 Ø55.9

M16x1.5 CW 35.6 11.1 Ø17

注：本品用于第二代大众 EA888发动机 1.8T / 2.0T。可替换 Litens款皮带轮 FW-472和 FW-846。
P.S.: This pulley is applicable for VW EA888 Gen2 1.8T / 2.0T. Alternative pulley FW-472 and FW-846 with
OEM Litens.

CROSS REFERENCES 皮带轮零件号

Bosch F00M147732 INA F-231142.XX VW 06B903119D
F00M391604 F-581445 WAI 24-91274
F00M991108 LUK 535004110 ZEN 5448
F00M991266 Valeo 2549858

Cargo 234795 VW 06B903119B

ALTERNATOR OE REFERENCES 发电机总成号

Bosch 0124515053 Chang‘an 3701010-A05 VW 06B903019D
0124515059 Valeo SG12B075 06B903019E
0124525009 SG14B016 06B903019F
0124525088 SG14B022 06B903019G
0124615009 TG14C025 06D903016
0986044910 TG14C037 06D903016A
0986046160 TG14C055 06D903016D
0986046180 TG15C017 06E903016D
F000BL0678 TG15C065 06H903017E
F000BL06R0 TG15C144 06J903023C
F000BL0803 TG16C014 06J903023Q
F000BL0809 VW 06B903016AB 06K903023
F000BL0829 06B903016AC 06K903023X
F000BL0836 06B903016AE
F000BL08C0 06B903016AF
F042205050 06B903016P
F042205078 06B903016Q
F042301219 06B903019C

APPLICATIONS 应用车型

AUDI 奥迪

A3 / S3 (8P1, 8PA, 8P7) 2003 - 2013 1.8TFSI, 2.0TFSI
A4 / S4 B5 1994 - 2002 1.6
A4 / S4 B6 2000 - 2005 1.6, 1.8T, 2.0, 2.0FSI
A4 / S4 B7 2004 - 2009 1.6, 1.8T, 2.0, 2.0TFSI
A6 / S6 C5 1997 - 2005 2.0
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APPLICATIONS 应用车型 FW-448 Page 2

AUDI 奥迪

A6 / S6 C6 2004 - 2011 2.0TFSI
TT (8J3, 8J9) 2006 - 2015 1.8TFSI, 2.0TFSI
SEAT 西雅特

ALHAMBRA (710, 711) 2010 - 2022 1.8TSI, 2.0TSI
ALTEA (5P1, 5P5, 5P8) 2004 - 2015 1.8TFSI, 2.0TFSI
EXEO (3R2, 3R5) 2008 - 2013 1.6, 1.8T, 2.0TFSI
LEON (1P1) 2005 - 2013 1.8TSI, 2.0TFSI
TOLEDO III (5P2) 2004 - 2009 1.8TFSI
SKODA 斯柯达

OCTAVIA II (1Z3, 1Z5) 2004 - 2013 1.8TSI, 2.0TFSI
SUPERB II (3T4, 3T5) 2008 - 2015 1.8TSI, 2.0TFSI
YETI (5L) 2009 - 2017 1.8TSI
VOLKSWAGEN (VW) 大众

BEETLE (5C1, 5C2, 5C7, 5C8) 2011 - 2019 1.8TSI, 2.0TSI, 2.0TFSI
CC B7 (358) 2011 - 2016 1.8TSI, 2.0TSI, 2.0TFSI
EOS (1F7, 1F8) 2006 - 2015 2.0TSI, 2.0TFSI
GOLF V 2003 - 2010 2.0GTI, 2.0TFSI
GOLF VI 2008 - 2016 1.8TSI, 2.0GTI, 2.0TFSI
JETTA V / BORA / VENTO (1K2) 2004 - 2013 2.0TFSI
JETTA VI / VENTO (5C6) 2008 - 2019 1.8TSI, 2.0TSI, 2.0TFSI
PASSAT / CC B6 2005 - 2012 1.8TSI, 2.0TSI, 2.0TFSI
PASSAT B7 2010 - 2020 1.8TSI, 2.0TSI
SCIROCCO III (137, 138) 2008 - 2017 2.0TSI, 2.0TFSI
SHARAN (7N1, 7N2) 2010 - 2022 1.8TSI, 2.0TSI, 2.0TFSI
TIGUAN (5N_) 2007 - 2018 2.0TSI, 2.0TFSI
VOLKSWAGEN (FAW) 一汽大众

CC (990, 991) 2010 - 2018 1.8TSI, 2.0TSI
MAGOTAN B7L (942) 2011 - 2016 1.8TSI, 2.0TSI
SAGITAR (BK2) 2012 - 2019 1.8TSI, 2.0GLI
VOLKSWAGEN (SVW) 上汽大众

LAMANDO (BM1, BM2) 2015 - 2.0GTS
PASSAT B7 (A42, A43) 2011 - 2019 1.8TSI, 2.0TSI
TERAMONT (0A1) 2017 - 2.0TSI 380
TIGUAN (591, 592) 2010 - 2020 1.8TSI 300, 1.8TSI 330
TIGUAN L (0T1, 0T3) 2017 - 2.0TSI 380



宁波胜凯达汽车配件有限公司 NINGBO SKIND AUTO PARTS CO LTD

FW-449 OEM - INA

Ø59 6 Grooves 8.0 Ø54

M16x1.5 CW 38.2 16.0 Ø17

注：列表中部分宝马车型发电机原装为普通皮带轮，推荐使用本品去降低发动机前端轮系噪音。
P.S.: Some alternators for BMW vehicles in list with the OEM rigid pulley recommend to change this OAP
to reduce vibrations and loud noises from the Front-end accessory drive system.

FW-433.B* OEM - Litens (New Version / 新版本)

Ø58.5 6 Grooves 8.0 Ø54

M16x1.5 CW 40.0 15.1 Ø17

FW-433 OEM - Litens (Previous and Phase out / 停产版本)
Superseded with FW-433.B by OEM / 由 FW-433.B替代

CROSS REFERENCES 皮带轮零件号

Bosch 1987945401 Ford 9S5110344CA Opel 1204392
2008600022 GM 93178273 1204517

Cargo 236995 93192631 Suzuki 31771-85E00
333083* INA F-237101.XX Valeo 2600161
332311 Litens 920693* WAI 24-94252*

Fiat 77362721 LUK 535006310 24-94260
77363954* 535021210* ZEN 5449

Ford 1581704 535033410* 6009*

ALTERNATOR OE REFERENCES 发电机总成号

BMW 12317797519 Fiat 51784844 Fiat 51984058
12317799180 51784845 51993603
12317799181 51784846 52092136
12317802471 51854103 55185075
12317802927 51880175 55185076
12318517262 51944878 55186280

Fiat 46823547 51984054 Ford 1571297
46835095 51984055 1705008
51718499 51984056 9S5110346DB
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Ford 9S5110346FA Peugeot 1639368280 Valeo TG9S021
GM 13117278 1639368380 TG9S022

13117279 1671469080 TG9S036
13283343 Suzuki 31400-85E00 TG9S039
13283344 Valeo TG8S012 TG9S140

Opel 6204180 TG8S013 TG12S101
6204181 TG8S014 TG12S111
6204290 TG8S016 TG12S220
6204291 TG8S022 TG12S221

Peugeot 1608858080 TG9S010 TG12S247
1608858280 TG9S011 TG15C027
1622718380 TG9S015 TG15C073
1638098480 TG9S016 TG15C093

注：以下号码同时对应电装和法雷奥发电机，在电装和法雷奥发电机上使用单向皮带轮不同。
P.S.: Following alternator P/N with different OEM Denso and Valeo use different OAP cannot be confused.
Peugeot 1608858180 Denso FW-413 Valeo FW-449
Peugeot 1617116680 Denso FW-413 Valeo FW-449

APPLICATIONS 应用车型

ALFA ROMEO 阿尔法·罗密欧

MITO (955_) 2008 - 2018 1.3DM
BMW 宝马

1 (E87) 2003 - 2013 118d, 120d
3 (E90, E91, E92, E93) 2004 - 2013 318d, 320d, 325d, 330d, 335d
X5 (E70) 2006 - 2013 30d
CITROEN 雪铁龙

NEMO (AA_) 2008 - 2017 1.3HDi
FIAT 菲亚特

500 / 500C (312_) 2007 - 1.3DM
500L (351_, 352_) 2012 - 2022 1.3DM
DOBLO (223_) 2000 - 2010 1.3DM, 1.3JTD
DOBLO / PRATICO (263_) 2010 - 2022 1.3DM
FIORINO (225_) 2007 - 1.3DM, 1.3JTDM
GRANDE PUNTO (199_) 2005 - 2018 1.3DM, 1.3JTDM
IDEA (350_) 2003 - 2012 1.3DM, 1.3JTDM
LINEA (323_, 110_) 2007 - 2018 1.3DM, 1.3JTDM
PALIO (178_, 171_, 371_) 1996 - 2016 1.3DM, 1.3JTDM
PANDA (169_) 2003 - 2012 1.2, 1.2LPG, 1.3DM, 1.3JTDM
PANDA (312_, 319_, 519_) 2011 - 1.2, 1.2LPG, 1.3DM
PUNTO (188_) 1999 - 2012 1.3JTD
PUNTO (199_) 2005 - 2018 1.3DM, 1.3JTDM
PUNTO EVO (199_) 2009 - 2015 1.3DM
PUNTO PURE (199_) 2012 - 1.3DM, 1.3JTDM
QUBO (225_) 2008 - 1.3DM
SIENA (178_, 172_, 372_) 1996 - 2016 1.3JTD, 1.7D, 1.7TD
STRADA (178_, 278_) 1998 - 2020 1.3DM
TIPO / EGEA (356_, 357_) 2015 - 1.3D
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FORD 福特

KA (RU8) 2008 - 2016 1.3TDCi
LANCIA 蓝旗亚

MUSA (350_) 2004 - 2012 1.3DM
YPSILON (843_) 2003 - 2011 1.3DM, 1.3JTD
OPEL / VAUXHALL 欧宝 / 沃克斯豪尔

AGILA (A) (H00)
2000 –
2007

1.3CDTI

AGILA (B) (H08) 2008 - 2014 1.3CDTI
ASTRA G (T98) 1998 - 2011 1.2, 1.4
ASTRA H (A04) 2004 - 2014 1.4, 1.4LPG, 1.3CDTI
COMBO C (F25) 2002 - 2012 1.4, 1.3CDTI
CORSA C / VITA (X01) 2000 - 2012 1.0, 1.2, 1.4, 1.3CDTI
MERIVAA (X03) 2003 - 2010 1.3CDTI
TIGRA (X04) 2004 - 2010 1.3CDTI
PEUGEOT 标致

BIPPER (AA_) 2008 - 2017 1.3HDi
SUZUKI 铃木

IGNIS II (MH) 2003 - 2008 1.3DDiS (D13A)
SPLASH (EX) 2008 - 2018 1.3DDiS (D13A)
SWIFT (RS) 2005 - 2011 1.3DDiS (D13A)
WAGON R+ (MM) 2000 - 2008 1.3DDiS (D13A)



宁波胜凯达汽车配件有限公司 NINGBO SKIND AUTO PARTS CO LTD

FW-450 OEM - INA

Ø59 6 Grooves 8.0 Ø54.2

M16x1.5 CW 34.8 11.1 Ø17

CROSS REFERENCES 皮带轮零件号

Bosch F00M147764 Cargo 234127 Volvo 30667687
F00M147766 332305 WAI 24-91278
F00M147907 Fiat 77362558 ZEN 5450
F00M349814 INA F-232369.04/.05/.07
F00M991171 INA F-232369.08
F00M991271 LUK 535005910

ALTERNATOR OE REFERENCES 发电机总成号

Bosch 0121615009 Bosch 0986048760 Ford 6G9N10300XA
0121615021 0986081400 6G9N10300XB
0121615028 BMW 12317794970 6G9N10300XC
0121615054 12317806779 6G9N10300YC
0121615056 Peugeot 9646321880 7G9N10300EA
0121615058

Ford 1387927
Land
Rover

LR001200

0121615109 1435647 LR002899
0121615121 1455494 LR007088
0121715024 1458640 LR007090
0121715124 2099447 Volvo 8697585
0124525035 6G9J10300ADA 30795169
0124525126 6G9N10300ADA 36000223
0124525526 6G9N10300ADB 36000798

APPLICATIONS 应用车型

CITROEN 雪铁龙

BERLINGO (M_) 1996 - 2011 1.6HDi, 1.9D, 2.0HDi
BERLINGO (B9) 2008 - 2018 1.6HDi
C2 (JM_, JG_) 2003 - 2017 1.4HDi, 1.6HDi
C3 I (FC_, FN_) 2002 - 2010 1.4HDi, 1.6HDi
C3 II (SC_) 2009 - 2016 1.4HDi, 1.6HDi
C3 PICASSO (SH_) 2009 - 2017 1.6HDi
C3 Pluriel (HB_) 2003 - 2010 1.4HDi
C4 I (LA_, LC_, LR_) 2004 - 2014 2.0, 1.6HDi, 2.0HDi
C4 II (NC_) 2009 - 2022 1.6HDi
C5 I (DC_, DE_) 2001 - 2005 2.0HDi, 2.2HDi
C5 II (RC_, RE_) 2004 - 2008 1.6HDi, 2.0HDi, 2.2HDi
C5 III (RD_, RW_) 2008 - 2021 1.6HDi, 2.0HDi, 2.2HDi
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CITROEN 雪铁龙

C8 (EA_, EB_) 2002 - 2014 2.0HDi, 2.2HDi
DS3 (SA_) 2009 - 2015 1.4HDi
EVASION / SYNERGIE 1994 - 2002 2.0HDi
(GRAND) C4 PICASSO I 2006 - 2013 2.0, 1.6HDi, 2.0HDi
JUMPER I / RELAY 2001 - 2006 2.0HDi, 2.2HDi
JUMPY I / DISPATCH 1994 - 2006 1.9D, 1.9TD, 2.0HDi
JUMPY II / DISPATCH (VF7) 2007 - 2016 1.6HDi, 2.0HDi
XSARA PICASSO (N68) 1999 - 2012 1.6HDi, 2.0HDi
FIAT 菲亚特

DUCATO (230_, 244_) 1994 - 2006 2.0JTD
SCUDO (220_) 1996 - 2006 2.0JTD
SCUDO (270_, 272_) 2007 - 2016 1.6DM, 2.0DM
ULYSSE (220_) 1994 - 2002 2.0JTD
ULYSSE (179_) 2002 - 2011 2.0DM, 2.0JTD, 2.2DM, 2.2JTD
FORD 福特

GALAXY II / S-MAX (WA6) 2006 - 2015 2.0TDCi, 2.2TDCi
MONDEO IV (BA7) 2007 - 2015 2.0TDCi, 2.2TDCi
LANCIA 蓝旗亚

PHEDRA (179_) 2002 - 2010 2.0DM, 2.0JTD, 2.2DM, 2.2JTD
LAND ROVER 路虎

FREELANDER II (L359) 2006 - 2015 2.2D
MINI 宝马迷你

MINI (R55, R56) 2005 - 2015 1.6D (DV6T)
PEUGEOT 标致

1007 (KM_) 2004 - 2009 1.4HDi, 1.6HDi
206 (2A, 2C, 2D, 2E, 2K) 1998 - 2012 1.4HDi, 1.6HDi, 2.0HDi
206+ (2L_, 2M_) 2008 - 2013 1.4HDi
207 (WA_, WC_, WD_, WK_) 2006 - 2015 1.4HDi, 1.6HDi
3008 (0U_) 2009 - 2017 1.6HDi
307 (3A, 3B, 3C, 3E, 3H) 2000 - 2012 1.6HDi, 2.0HDi
308 I (4A_, 4B_, 4C_, 4E_, 4H_) 2007 - 2016 1.6HDi, 2.0HDi
406 (8B_, 8C_, 8E_, 8F_) 1995 - 2004 2.0HDi, 2.2HDi
407 (6C_, 6D_, 6E_) 2004 - 2011 1.6HDi, 2.0HDi
5008 (0U_, 0E_) 2009 - 2017 1.6HDi
607 (9D, 9U) 2000 - 2010 2.0HDi, 2.2HDi
807 (EB_) 2002 - 2014 2.0HDi, 2.2HDi
BOXER (244) 2001 - 2006 2.0HDi, 2.2HDi
EXPERT (222, 223, 224) 1995 - 2008 1.9D, 2.0HDi
EXPERT (VF3A_, VF3U_, VF3X_) 2007 - 2016 1.6HDi, 2.0HDi
PARTNER (5_, G_) 1996 - 2018 1.6HDi, 1.9D, 2.0HDi
VOLVO 沃尔沃

S80 II (124) 2006 - 2016 2.0D (D4204T)
V70 III (135) 2007 - 2016 2.0D (D4204T)
ZHONGHUA (BRILLIANCE) 华晨中华

JUNJIE WAGON / SPLENDOR 2008 - 2015 1.8T (BL18T)



宁波胜凯达汽车配件有限公司 NINGBO SKIND AUTO PARTS CO LTD

FW-451 OEM - INA

Ø63 6 Grooves 24.3 Ø58.7

M16x1.5 CCW 51.0 11.1 Ø17

CROSS REFERENCES 皮带轮零件号

Bosch F00M349903 INA F-561957.XX WAI 24-91114
F00M391150 LUK 535020010 ZEN 5589

Cargo 333071 Volvo 31285489

ALTERNATOR OE REFERENCES 发电机总成号

Bosch
0121615032 Bosch

F00E100570 Land
Rover

LR028121

0121615132 Ford 1682130 LR031027
0121715058 1748794 LR067840
0121715158 2099467 Volvo 30659675
0125711024 2415016 31260072
0125711045 9G9J10300AA 31260073
0125711069 9G9N10300AA 36001811
0125711105 9G9N10300BA 36002584
0125711106 9G9N10300BB 36002650
0125811006 BG9T10300AB 36010301
0125811034 BJ3210300CA 36010302
0125811091 BJ3210300CB
0125811092 BJ3210300CC

APPLICATIONS 应用车型

FORD 福特

GALAXY II / S-MAX (WA6) 2006 - 2015 2.0T
MONDEO IV (BA7) 2007 - 2015 2.0T
MONDEO V (CD) 2012 - 2022 2.0T
JAGUAR 捷豹

XF I (X250) 2008 - 2015 2.0T
XJ (X351) 2009 - 2019 2.0T
LAND ROVER 路虎

DISCOVERY SPORT (L550) 2014 - 2.0T
FREELANDER II (L359) 2006 - 2015 2.0T
RANGE ROVER EVOQUE (L538) 2011 - 2019 2.0T
CHERY JAGUAR LAND ROVER 奇瑞捷豹路虎

DISCOVERY SPORT (L550) 2015 - 2.0T
RANGE ROVER EVOQUE (L538) 2015 - 2019 2.0T
XFL 2016 - 2.0T
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VOLVO 沃尔沃

S60 II (134) 2010 - 2019 2.0T (B4204T)
S80 II (124) 2006 - 2016 2.0T (B4204T)
V60 I (155) 2010 - 2018 2.0T (B4204T)
V70 III (135) 2007 - 2016 2.0T (B4204T)
XC60 I (156) 2008 - 2017 2.0T (B4204T)
VOLVO (CHANG‘AN) 长安沃尔沃

S80L 2009 - 2016 2.0T (B4204T)



宁波胜凯达汽车配件有限公司 NINGBO SKIND AUTO PARTS CO LTD

FW-454 OEM - INA

Ø64 6 Grooves 9.1 Ø59.7

M16x1.5 CW 39.6 19.0 Ø17

CROSS REFERENCES 皮带轮零件号

Cargo 238690 Hitachi GD2180891 Opel 6204889
332314 INA F-232353/.01/.03 WAI 24-81110

DELCO 10511026 F-240113.XX ZEN 5454
GM 97355778 LUK 535006510

ALTERNATOR OE REFERENCES 发电机总成号

GM 93175799 Isuzu 8971891133 Opel 6204198
93175944 8971891134 6204199
93189496 8971891135 6204200
93189498 8973638320 6204252
97355198 8973638321 6204254
97363832 8973638322 6204275
97363833 8973638330 6204287
97369507 8980311541 Remy 8400156
97369508 8980311551 8400157
98031154 8980428720 8400158
98031155 8980428730 8400159
98042872 8980564390 DRA2074N
98042873 Opel 1204424 DRA2075N
98056439 1204425 DRA3794N
98056440 1204618 DRA4294N

Hitachi LR1100508 6204183 DRA4295N
LR1110503 6204197

APPLICATIONS 应用车型

OPEL / VAUXHALL 欧宝 / 沃克斯豪尔

ASTRAG (T98) 1998 - 2011 1.7CDTI
ASTRA H (A04) 2004 - 2014 1.7CDTI
COMBO C 2002 - 2012 1.7CDTI
CORSA C / VITA (X01) 2000 - 2012 1.7CDTI
CORSA D (S07) 2006 - 2014 1.7CDTI
MERIVAA (X03) 2003 - 2010 1.7CDTI
MERIVA B (S10) 2010 - 2017 1.7CDTI
ZAFIRA B (A05) 2005 - 2015 1.7CDTI



宁波胜凯达汽车配件有限公司 NINGBO SKIND AUTO PARTS CO LTD

FW-456 OEM - INA

Ø53.3 6 Grooves 9.3 Ø49.2

M16x1.5 CW 34.4 11.1 Ø17

CROSS REFERENCES 皮带轮零件号

BMW 12314466271 Bosch F00M147913 Cargo 233530
12317516099 F00M147918 INA F-236566.XX
12317552352 F00M991142 LUK 535007510

Bosch 0124A00238 F00M991273 WAI 24-91277
F00M147747 F00M991918 ZEN 5456

ALTERNATOR OE REFERENCES 发电机总成号

BMW 12317516098 BMW 12317532957 Bosch 0124325087
12317516721 12317532964 0124325099
12317516722 12317533268 0124325116
12317521383 12317533272 0986046130
12317521489 Bosch 0124325072

注：以下号码同时对应博世和法雷奥发电机，在博世和法雷奥发电机上使用单向皮带轮不同。
P.S.: Following alternator P/N with different OEM Bosch and Valeo use different OAP cannot be confused.
BMW 12317521488 Bosch FW-456 Valeo FW-412
BMW 12317532968 Bosch FW-456 Valeo FW-412

APPLICATIONS 应用车型

BMW 宝马

1 (E81, E82, E87, E88) 2003 - 2013 116i, 118i, 120i
3 (E46) 1997 - 2005 316i, 318i
3 (E90, E91, E92, E93) 2004 - 2013 316i, 318i, 320i
5 (E60) 2001 - 2010 520i
X1 (E84) 2009 - 2015 18i
X3 (E83) 2003 - 2011 20i
Z4 (E85) 2002 - 2009 2.0i
BMW (BRILLIANCE) 华晨宝马

3 (E46) 2003 - 2005 318i
3 (E90) 2004 - 2012 318i, 320i



宁波胜凯达汽车配件有限公司 NINGBO SKIND AUTO PARTS CO LTD

FW-457 OEM - INA

Ø59 6 Grooves 12 Ø54.2

M16x1.5 CW 39.4 17.0 Ø17

CROSS REFERENCES 皮带轮零件号

Cargo 235503 INA F-235492.XX WAI 24-2284
Ford VP2PSU10A352BA F-556614.XX ZEN 5457

VP2PSU10A352CA LUK 535009010

ALTERNATOR OE REFERENCES 发电机总成号

Ford 2S6T10300AA Ford 3S6T10300AB Mazda Y40118300
2S6T10300AB 3S6T10300AC Y40118300B
2S6T10300AC 3S6T10300AD

APPLICATIONS 应用车型

FORD 福特

ECOSPORT (BV226) 2003 - 2013 1.4TDCi
FIESTA V / IKON (JH_, JD_) 2001 - 2014 1.4TDCi
FIESTA VI (CB1, CCN) 2008 - 2019 1.4TDCi
FUSION (JU_) 2002 - 2012 1.4TDCi
MAZDA 马自达

2 / DEMIO (DY) 2003 - 2007 1.4CD
2 / DEMIO (DE, DH) 2007 - 2015 1.4MZR-CD



宁波胜凯达汽车配件有限公司 NINGBO SKIND AUTO PARTS CO LTD

FW-458 OEM - INA

Ø53.3 6 Grooves 3.3 Ø49.2

M16x1.5 CW 34.4 11.1 Ø17

CROSS REFERENCES 皮带轮零件号

BMW 12314466273 Bosch F00M349898 Cargo 234169
12317516103 F00M391122 333336
12317552353 F00M391157 INA F-236528.XX
12317560483 F00M391159 LUK 535008210

Bosch F00M147746 F00M991141 535018310
F00M147914 F00M991301 WAI 24-91289
F00M349820 F00MA47701 ZEN 5458

ALTERNATOR OE REFERENCES 发电机总成号

BMW 12314487081 BMW 12317542529 Bosch 0121715112
12317516101 12317543083 0124515098
12317520495 12317550967 0124525042
12317521176 12317550968 0124525045
12317521177 12317551254 0124525059
12317521384 12317551256 0124525083
12317522959 12317555926 0124525524
12317532966 Bosch 0121615010 0124525561
12317532969 0121615110 0986048820
12317533270 0121715012 0986048827

注：以下号码同时对应博世和法雷奥发电机，在博世和法雷奥发电机上使用单向皮带轮不同。
P.S.: Following alternator P/N with different OEM Bosch and Valeo use different OAP cannot be confused.
BMW 12317516723 Bosch FW-458 Valeo FW-412
BMW 12317521490 Bosch FW-458 Valeo FW-412
BMW 12317521491 Bosch FW-458 Valeo FW-412
BMW 12317532965 Bosch FW-458 Valeo FW-412

APPLICATIONS 应用车型

BMW 宝马

1 (E81, E82, E87, E88) 2003 - 2013 116i, 118i, 120i, 125i, 128i, 130i
3 (E46) 1997 - 2005 316i, 318i
3 (E90, E91, E92, E93) 2004 - 2013 316i, 318i, 320i, 323i, 325i, 328i, 330i
5 (E60, E61) 2001 - 2010 520i, 523i, 525i, 528i, 530i
5 (F10) 2009 - 2017 528i
6 (E63, E64) 2003 - 2010 630i
7 (E65, E66, E67) 2001 - 2009 730i, 730Li
X1 (E84) 2009 - 2015 18i, 25i, 28i
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BMW 宝马

X3 (E83) 2003 - 2011 20i, 25i, 30i
X5 (E70) 2006 - 2013 30i
Z4 (E85, E86) 2002 - 2009 20i, 25i, 30i
BMW (BRILLIANCE) 华晨宝马

3 (E46) 2003 - 2005 318i
3 (E90) 2004 - 2012 318i, 320i, 325i
5 (E60) 2003 - 2010 520Li
X1 (E84) 2012 - 2016 18i
LOTUS 路特斯(莲花汽车)

EXIGE (SCC_) 2000 - 2012 1.8



宁波胜凯达汽车配件有限公司 NINGBO SKIND AUTO PARTS CO LTD

FW-459 OEM - INA

Ø74 7 Grooves 9.3 Ø68.7

M16x1.5 CW 40.8 19.5 Ø17

CROSS REFERENCES 皮带轮零件号

Cargo 237674 Hyundai 37322-4A002 LUK 535007910
Hyundai 37321-4A000 37322-4A003 Valeo 2655703

37322-4A000 37322-4X220 WAI 24-94265
37322-4A001 INA F-232774.XX ZEN 5459

ALTERNATOR OE REFERENCES 发电机总成号

Hyundai 37300-4A001 Hyundai 37300-4A201 Valeo 2605359
37300-4A002 37300-4A202 AF111382
37300-4A003 37300-4A203 AF111390
37300-4A110 Mando TA000A48201 AF111393
37300-4A111 TA000A62401
37300-4A112 TA000A63601

APPLICATIONS 应用车型

HYUNDAI 现代

H-1 / STAREX / LIBERO (A1) 1997 - 2008 2.5TCi/TD, 2.5CRDi, 2.6CRDi
H-1 / STAREX / iLOAD (TQ) 2007 - 2023 2.5CRDi, 2.5TCi
PORTER / H100 (HR) 2004 - 2.5CRDi, 2.5TCi
KIA 起亚

SORENTO I (JC) 2002 - 2011 2.5CRDi



宁波胜凯达汽车配件有限公司 NINGBO SKIND AUTO PARTS CO LTD

FW-460 OEM - INA

Ø64 6 Grooves 10.9 Ø59.7

M16x1.5 CW 35.6 7.6 Ø17

CROSS REFERENCES 皮带轮零件号

Cargo 233990 INA F-233970.XX ZEN 5460
332304 LUK 535004610

Hyundai 37322-27010 Poongsung 72011-0750
37322-27012 WAI 24-89251

ALTERNATOR OE REFERENCES 发电机总成号

Hyundai 37300-27010 Poongsung 02131-9110
37300-27011 02131-9111
37300-27012 02131-9112
37300-27013 02131-9113

APPLICATIONS 应用车型

HYUNDAI 现代

ELANTRA III / AVANTE (XD) 2000 - 2007 2.0CRDi
SANTA FE I (SM) 2000 - 2006 2.0CRDi
SANTA FE II (CM) 2005 - 2015 2.0CRDi, 2.2CRDi
TRAJET / HIGHWAY (FO) 1999 - 2008 2.0CRDi
TUCSON (JM) 2004 - 2019 2.0CRDi
KIA 起亚

CARENS II / X-TREK (FJ) 1999 - 2006 2.0CRDi
CERATO I / SPECTRA (LD) 2004 - 2011 2.0CRDi
SPORTAGE II (JE_, KM_) 2004 - 2011 2.0CRDi



宁波胜凯达汽车配件有限公司 NINGBO SKIND AUTO PARTS CO LTD

FW-461 OEM - INA

Ø60 7 Grooves 14.9 Ø55.7

M16x1.5 CW 44.5 11.1 Ø17

CROSS REFERENCES 皮带轮零件号

Bosch F00M991138 Cargo 332306 M-Benz 2711550115
F00M991160 INA F-232001.XX WAI 24-91282
F00M991302 LUK 535004210 ZEN 5461

Cargo 234793 M-Benz 2711550016

ALTERNATOR OE REFERENCES 发电机总成号

Bosch 0124515062 Bosch 0986045380 M-Benz 2711540602
0124515088 0986046300 2711540802
0124515198 M-Benz 0121540602 2711541002
0124615022 2711540102
0124615028 2711540202

APPLICATIONS 应用车型

MERCEDES BENZ 梅赛德斯-奔驰

C-CLASS (W203, S203, CL203) 2000 - 2011 C160K, C180K, C200K, C200 CGI K, C220, C230K
CLC-CLASS (CL203) 2008 - 2011 CLC160, CLC180K, CLC200K
CLK (A209, C209) 2002 - 2010 CLK200CGI, CLK200K
E-CLASS (W211, S211) 2002 - 2009 E200K, E200 T K, E200NGT
SLK (R171) 2004 - 2011 200K
SPRINTER (906, 909) 2006 - 2020 1.8, 1.8LGT/NGT, 2.2D
VITO / MIXTO / VALENTE (W639) 2003 - 2.2D
MERCEDES BENZ (BBDC) 北京奔驰

E-CLASS (W211) 2005 - 2007 1.8 E200K



宁波胜凯达汽车配件有限公司 NINGBO SKIND AUTO PARTS CO LTD

FW-462 OEM - INA

Ø63 6 Grooves 7.0 Ø58.7

M17x1.5 CW 36.2 15.3 Ø17

CROSS REFERENCES 皮带轮零件号

Cargo 235494 Ford 5M5Q10344AB WAI 24-2483
332309 INA F-233608.01/.02/.03 ZEN 5462

Ford 5M5Q10344AA LUK 535009810

FLEXIBLE COUPLING ASSEMBLY REFERENCES 柔性连接件总成号

注：本品安装在柔性连接件上，柔性连接件与发电机连接。
P.S.: This pulley is installed on the flexible coupling assembly. We only supply this OAP but not assembly.
Cargo 235796 Ford 1423796 Ford 5M5Q10D310AA

333082 1477441 5M5Q10D310AB
Ford 1133969 1S4Q10C382AC LUK 535015710

1151207 1S4Q10C382AD Litens 920606
1355368 5M5Q10C382AA

ALTERNATOR OE REFERENCES 发电机总成号

Denso 101210-0920 Denso 104210-2730 Ford 2T1U10300AL
101210-0921 104210-3630 2T1U10300CF
101210-0922 Ford 1144182 4M5T10300AB
102211-8060 1144183 4M5T10300BC
102211-8061 1201206 4M5T10300CC
102211-8062 1219711 4M5T10300KB
102211-8063 1221059 4M5T10300LC
102211-8070 1301377 4M5T10300UC
102211-8071 1307487 6G9N10300UD
102211-8072 1450641 98AB10300JC
102211-8080 1M5T10300BB 98AB10300JE
102211-8081 1M5T10300BC 98AB10300JF
102211-8082 1M5T10300BD 98AB10300JG
102211-8083 2T1U10300AJ

APPLICATIONS 应用车型

FORD 福特

C-MAX (DM2) 2003 - 2010 1.8TDCi
FOCUS I 1998 - 2009 1.8TDCi
FOCUS II 2004 - 2013 1.8TDCi
GALAXY II / S-MAX (WA6) 2006 - 2015 1.8TDCi
MONDEO IV (BA7) 2007 - 2015 1.8TDCi
TRANSIT 2000 - 2014 1.8DI, 1.8TDCi



宁波胜凯达汽车配件有限公司 NINGBO SKIND AUTO PARTS CO LTD

FW-463 OEM - INA

Ø55 6 Grooves 11.0 Ø49.7

M16x1.5 CW 35.6 11.1 Ø17

CROSS REFERENCES 皮带轮零件号

Bosch F00M349827 INA F-235968.XX WAI 24-91293
F00M991181 LUK 535008610 ZEN 5463
F00M991255 M-Benz 6461500260

Cargo 234796 6461500360
332308 6481550015

ALTERNATOR OE REFERENCES 发电机总成号

Bosch 0121715029 Bosch 0124625045 M-Benz 0131545902
0124625014 0986045420 0131549002
0124625019 M-Benz 0121549802 0141540702
0124625033 0131540002

APPLICATIONS 应用车型

MERCEDES BENZ 梅赛德斯-奔驰

C-CLASS (W203, S203, CL203) 2000 - 2011 C200CDI, C220CDI
C-CLASS (W204, S204) 2007 - 2015 C200CDI, C220CDI
CLK (C209) 2002 - 2010 CLK220CDI
E-CLASS (W211, S211, VF211) 2002 - 2009 E200CDI, E220CDI, E270CDI, E280CDI, E320CDI
S-CLASS (W220) 1998 - 2005 S320CDI



宁波胜凯达汽车配件有限公司 NINGBO SKIND AUTO PARTS CO LTD

FW-464 OEM - INA

Ø70 6 Grooves 12.8 Ø64.6

M16x1.5 CW 38.5 11.1 Ø17

CROSS REFERENCES 皮带轮零件号

Bosch F00M349835 Cargo 333072 VW 06E903119R
F00M991278 INA F-558658.XX WAI 24-91340
F00M992709 LUK 535020110 ZEN 5605
F00MA47700 VW 06E903119L

ALTERNATOR OE REFERENCES 发电机总成号

Bosch 0121715022 Bosch 0121715150 VW 06E903018H
0121715050 0121715178 06H903017B
0121715075 0124525508 TATA 287015400101
0121715078 VW 06E903016M
0121715122 06E903016T

APPLICATIONS 应用车型

AUDI 奥迪

A6 / S6 C6 2004 - 2011 2.8FSI, 3.0TFSI, 3.2FSI,
A6 / S6 C7 2010 - 2018 3.0TFSI
AUDI (FAW) 一汽奥迪

A6L C6 2005 - 2012 2.8, 3.0TFSI
TATA 塔塔汽车

ARIA 2010 - 2017 2.2DI



宁波胜凯达汽车配件有限公司 NINGBO SKIND AUTO PARTS CO LTD

FW-465 OEM - INA

Ø59 6 Grooves 13.7 Ø53.7

M16x1.5 CW 40.1 14.4 Ø17

CROSS REFERENCES 皮带轮零件号

Cargo 334022 INA F-563424.XX SGM 24103629
DELCO 222588 F-580007.XX WAI 24-12510

222921 LUK 535020210 ZEN 5622
GM 55567951 Opel 1204178

55580126 1204292

ALTERNATOR OE REFERENCES 发电机总成号

BMW 12312248296 GM 13500582 Opel 1202263
12312248297 13502595 1202284
12317789980 13502986 1202310
12317789983 13579663 1204180
12317797521 13579666 1204654
12317797522 13579669 Valeo A14VI29
12317797660 13581885 A14VI53
12317797661 13589136 TG15C012
12317799204 13595632 TG15C064
12317800308 95519871 TG15C072
12317802928 Opel 1202120 TG17C010
12317802929 1202190 TG17C048
12318517261 1202235

GM 13500577 1202244
注：列表中部分宝马车型发电机原装为普通皮带轮，推荐使用本品去降低发动机前端轮系噪音。
P.S.: Some alternators for BMW vehicles in list with the OEM rigid pulley recommend to change this OAP
to reduce vibrations and loud noises from the Front-end accessory drive system.

APPLICATIONS 应用车型

BMW 宝马

3 (E46) 1997 - 2005 318d, 320d, 330d
3 (E90, E91, E92) 2004 - 2013 335d
5 (E60, E61) 2001 - 2010 520d, 525d, 530d, 535d
6 (E63, E64) 2003 - 2010 635d
7 (E65, E66, E67) 2001 - 2009 730d, 730Ld
X3 (E83) 2003 - 2011 20d, 30d, 35d
X5 (E53) 2000 - 2006 30d
CHEVROLET 雪佛兰

AVEO / SONIC (T300) 2011 - 2020 1.4, 1.4T, 1.6, 1.8, 1.3D
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CHEVROLET 雪佛兰

CRUZE (J300, J305, J308) 2008 - 2016 1.4, 1.4T, 1.6, 1.8
CRUZE (J400) 2015 - 2023 1.4T
ORLANDO (J309) 2010 - 2018 1.4T, 1.8
TRAX / TRACKER 2013 - 2022 1.4T, 1.8
OPEL / VAUXHALL 欧宝 / 沃克斯豪尔

ADAM (M13) 2012 - 2019 1.2, 1.4, 1.4S
ASTRA J / ASTRA J GTC (P10) 2009 - 2018 1.4, 1.4T, 1.6, 1.6T, 1.8, 1.3CDTI
CASCADA (W13) 2013 - 2019 1.4, 1.4T
CORSA E (X15) 2014 - 2019 1.6T
INSIGNIAA (G09) 2008 - 2017 1.4T, 1.6, 1.6T, 1.8
ZAFIRA C (P12) 2011 - 2019 1.4, 1.4T, 1.6T



宁波胜凯达汽车配件有限公司 NINGBO SKIND AUTO PARTS CO LTD

FW-466 OEM - INA

Ø64 5 Grooves 6.2 Ø59.7

M16x1.5 CW 34.5 7.6 Ø17

CROSS REFERENCES 皮带轮零件号

Cargo 230527 Hyundai 37322-4X000 LUK 535003410
333335 INA F-231618 /.01 Poongsung 72011-0740

Hyundai 37321-4X210 F-231618.02/.04/.05 WAI 24-89250
37321-4X300 Kia 0K55418W11 ZEN 5466
37321-4X301 0K58818W11

ALTERNATOR OE REFERENCES 发电机总成号

Hyundai 37300-4X000 Hyundai 37300-4X500 Poongsung 02131-9070
37300-4X001 37300-4X501 Valeo AF111225
37300-4X002 37300-4X502 AF111390
37300-4X003 37300-4X503
37300-4X220 Mando TA000A56901

APPLICATIONS 应用车型

HYUNDAI 现代

TERRACAN (HP) 2001 - 2008 2.9CRDi
KIA 起亚

CARNIVAL I / SEDONA 1998 - 2007 2.9CRDi
CARNIVAL II / SEDONA (VQ) 2005 - 2015 2.9CRDi
K2900 2008 - 2.9CRDi



宁波胜凯达汽车配件有限公司 NINGBO SKIND AUTO PARTS CO LTD

FW-467 OEM - INA

Ø59 6 Grooves 17.5 Ø55

M16x1.5 CW 44.0 14.4 Ø17

注：本品可替代雷诺日产车型橡胶减震皮带轮。/ P.S.: Replace rubber damping pulley for Renault and Nissan.

CROSS REFERENCES 皮带轮零件号

Bosch 1987945414 INA F-550181.XX Renault 8200548796
F00M147906 F-552973.XX Valeo 2602881
F00M991054 F-557755.XX 2604211
F00M992723 LUK 535010510 VW 06E903119K

Cargo 231584 535011710 WAI 24-94254
330206 Renault 7700110616 ZEN 5423
333025 7701477689 5467

ALTERNATOR OE REFERENCES 发电机总成号

Bosch 0124325031 Nissan 23100-4554R Nissan 23100-00QAU
0124325185 23100-4719R 23100-00QBG
0124415013 23100-4864R 23100-00QBH
0124415014 23100-5770R Renault 7700429217
0124415038 23100-6293R 7700429310
0124415040 23100-6786R 7700434899
0124415041 23100-6833R 7700434900
0124415046 23100-7239R 7701473614
0986042770 23100-7243R 7701473636

M-Benz 4159063500 23100-7281R 7701473637
4159064900 23100-7536R 7701476806
4159066200 23100-7707R 7701476809
4159066900 23100-7865R 7701476811
4209064900 23100-8017R 7701477001
4209065000 23100-8918R 7700477689

Nissan 23100-0026R 23100-9392R 7701477694
23100-0027R 23100-00Q0C 7701477710
23100-0788R 23100-00Q0D 7701477711
23100-1059R 23100-00Q0E 7701477712
23100-1318R 23100-00Q0G 7711134313
23100-3257R 23100-00Q2C 7711135871
23100-3424R 23100-00Q3H 7711368356
23100-3676R 23100-00Q4L 7711368619
23100-3831R 23100-00Q7C 7711368719
23100-4402R 23100-00Q7L 7711497093



宁波胜凯达汽车配件有限公司 NINGBO SKIND AUTO PARTS CO LTD

ALTERNATOR OE REFERENCES 发电机总成号 FW-467 Page 2

Renault 7711497094 Renault 8201040655 Valeo TG12C078
7711497139 Valeo FG15T050 TG12C094
7711497265 FG15T056 TG12C124
7711497409 FG15T057 TG12C150
8200022774 SG10B020 TG12C151
8200385098 SG12B038 TG12C214
8200386806 SG12B089 TG12C241
8200410681 SG12B103 TG12S275
8200537415 SG12B105 TG15C014
8200660040 TG11C034 TG15C146
8200667608 TG11C041 TG15C230
8200667614 TG11C064 VW 06E903016D
8200692865 TG11C066
8200772726 TG11C069

APPLICATIONS 应用车型

AUDI 奥迪

A6 / S6 C6 2004 - 2011 2.0TFSI
DACIA 达契亚

DOKKER (KE_) 2012 - 1.5dCi (K9K)
DUSTER (HS_) 2010 - 2018 1.6 (K4M), 1.5dCi (K9K)
DUSTER (HM_) 2017 - 1.5dCi (K9K)
LODGY (JS_) 2012 - 1.5dCi (K9K)
LOGAN 2004 - 2012 1.4 (K7J), 1.6 (K4M), 1.5dCi (K9K)
LOGAN II 2012 - 1.5dCi
SANDERO 2008 - 2012 1.4 (K7J), 1.6 (K4M/K7M), 1.5dCi (K9K)
SANDERO II 2012 1.5dCi (K9K)
LADA 拉达汽车

LARGUS 2012 - 1.6 (K4M/K7M)
MAHINDRA 马恒达

LOGAN 2007 - 1.6 CNG (K7M)
MERCEDES BENZ 梅赛德斯-奔驰

CITAN (W415) 2012 - 2021 1.5CDI
CITAN (W420) 2021 - 1.5CDI
T-CLASS (W420) 2022 - T160CDI, T180CDI
NISSAN 日产

ALMERA II / PULSAR (N16) 2000 - 2008 1.5dCi (K9K)
KUBISTAR (X76) 2003 - 2009 1.6 (K4M), 1.5dCi (K9K)
MICRA III / MARCH (K12) 2002 - 2010 1.5dCi (K9K)
MICRA IV / MARCH (K13) 2009 - 2022 1.5dCi (K9K)
NOTE (E11, NE11) 2005 - 2013 1.5dCi (K9K)
NP200 2008 - 2024 1.5dCi (K9K)
NV200 / EVALIA 2010 - 1.5dCi (K9K)
NV250 (X61) 2019 - 1.5dCi (K9K)
QASHQAI II / ROGUE SPORT (J11) 2013 - 2021 1.5dCi (K9K)
TERRANO (D10) 2013 - 1.6 (K4M), 1.5dCi (K9K)
TIIDA / LATIO (C11, SC11) 2004 - 2014 1.5dCi (K9K)
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RENAULT 雷诺

CAPTUR I (J5_, H5_) 2013 - 1.5dCi (K9K)
CAPTUR II (HF_) 2020 - 1.5dCi (K9K)
CLIO II / LUTECIA 1998 - 2016 1.4 (K4J), 1.6 (K4M/K7M), 1.5dCi (K9K)
CLIO IV / LUTECIA (BH_, KH_) 2012 -2021 1.5dCi (K9K)
CLIO V / LUTECIA (B7_) 2019 - 1.5dCi (K9K)
DOKKER 2013 - 1.5dCi (K9K)
DUSTER (HS_) 2010 - 2018 1.6 (K4M), 1.5dCi (K9K)
DUSTER (HM_) 2017 - 1.5dCi (K9K)
EXPRESS 2021 - 1.3TCe (H5H), 1.6SCe (H4M), 1.5dCi (K9K)
FLUENCE (L3_) 2010 - 1.5dCi (K9K)
GRAND SCENIC II (JM_) 2004 - 2009 1.6 (K4M), 1.5dCi (K9K)
GRAND SCENIC III (JZ_) 2009 - 2016 1.5dCi (K9K)
GRAND SCENIC IV (R9_) 2016 - 2023 1.5dCi (K9K)
KADJAR (HA_, HL_) 2015 - 1.5dCi (K9K)
KANGOO (FC_, KC_) 1997 - 2009 1.4 (K7J), 1.6 (K4M/K7M), 1.5dCi (K9K)
KANGOO II (FW_, KW_) 2007 - 2021 1.6 (K4M/K7M), 1.5dCi (K9K)
KANGOO III 2020 - 1.5dCi (K9K)
LAGUNA I 1993 - 2002 1.6 (K4M)
LAGUNA II 2001 - 2007 1.6 (K4M)
LAGUNA III 2007 - 2015 1.5dCi (K9K)
LODGY (JS_) 2013 - 1.5dCi (K9K)
LOGAN EXPRESS (US_) 2007 - 1.6 (K7M), 1.5dCi (K9K)
LOGAN I / TONDAR 90 (KS_, LS_) 2004 - 1.4 (K7J), 1.6 (K4M/K7M), 1.5dCi (K9K)
LOGAN II (K8_, L8_) 2012 - 1.6 (K4M), 1.5dCi (K9K)
MEGANE CC 2010 - 2015 1.6 (K4M), 1.5dCi (K9K)
MEGANE I 1995 - 2008 1.4 (K4J), 1.6 (K4M/K7M), 1.8 (F4P)
MEGANE II 2003 - 2012 1.4 (K4J),1.6 (K4M), 1.5dCi (K9K)
MEGANE III 2008 - 2016 1.5dCi (K9K)
MEGANE IV 2015 - 1.5dCi (K9K)
PULSE (BDM_) 2012 - 2017 1.5dCi (K9K)
SANDERO / STEPWAY I (BS_) 2008 - 2015 1.4 (K7J), 1.6 (K4M/K7M), 1.5dCi (K9K)
SANDERO / STEPWAY II (B8_) 2013 - 1.6 (K7M), 1.5dCi (K9K)
SCENIC I (FA_, JA_) 1996 - 2010 1.4 (K4J), 1.6 (K4M), 1.8 (F4P)
SCENIC II (JM_) 2003 - 2010 1.4 (K4J),1.6 (K4M), 1.5dCi (K9K)
SCENIC III (JZ_) 2008 - 2016 1.5dCi (K9K)
SCENIC IV (J9_) 2016 - 2022 1.5dCi (K9K)
TALISMAN (LP_, KP_) 2015 - 2022 1.5dCi (K9K)
THALIA I / SYMBOL (LB_) 1999 - 2008 1.4 (K4J/K7J),1.6 (K4M), 1.5dCi (K9K)
THALIA II / SYMBOL (LU_) 2008 - 2013 1.4 (K4J/K7J),1.6 (K4M), 1.5dCi (K9K)
THALIA III / SYMBOL (L8_) 2013 - 2021 1.6 (K4M), 1.5dCi (K9K)
TWINGO II (CN0) 2007 - 2014 1.6RS (K4M), 1.5dCi (K9K)
WIND (E4M_) 2010 - 2013 1.6 (K4M)



宁波胜凯达汽车配件有限公司 NINGBO SKIND AUTO PARTS CO LTD

FW-468 (FW-385)
OEM - INA

Ø61 5 Grooves 18.0 Ø55.9

M16x1.5 CW 37.3 11.1 Ø17

注：FW-468在 FW-385基础上额外配备 3.5mm垫片(产品尺寸不包含垫片尺寸)，可兼容 FW-385。本品可替代雷
诺日产车型橡胶减震皮带轮。
P.S.: FW-468 contains the OAP FW-385 and a separated 3.5mm washer that can eplace rubber damping
pulley for Renault and Nissan.

CROSS REFERENCES 皮带轮零件号

Bosch F00M147721 INA F-230147.XX VW 038903119Q
F00M147808 F-240138.XX 07K903119
F00M991039 LUK 535001810 07K903119A
F00M991218 535009610 07K903119E
F00M991285 535011610 WAI 24-83277
F00M991375 Nissan A660C-300BX 24-91258

Cargo 230309 A660C-300EX ZEN 5385
233797 Renault 7701476465 5676
237817 8200113636

ALTERNATOR OE REFERENCES 发电机总成号

Bosch 0124315006 Nissan 23100-00QBA Renault 8200122976
0124315012 23100-00QBB 8200667603
0124325014 23100-00QBJ 8201588703
0124325021 23100-6313R Valeo TG11C011
0124525028 Renault 7701474326 TG11C062
0124525102 7701474416 VW 038903023P
0124525215 7701476807 038903023T
0124525528 7701476808 038903025
0124525547 7701478093 038903025A
0986080290 7711135331 07K903023A
F000BL08G3 7711497095 07K903023F
F000BL08G4 7711497156 07K903023G

Nissan 23100-00Q2H 7711497267 07K903024
23100-00QAB 8200100907

APPLICATIONS 应用车型

AUDI 奥迪

A3 / S3 (8PA) 2003 - 2013 2.5T RS3
A3 / S3 (8VA, 8VF) 2012 - 2021 2.5T RS3
Q3 (8UB, 8UG) 2011 - 2020 2.5T RS
TT (8J3, 8J9) 2006 - 2015 2.5T RS
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NISSAN 日产

MICRA III / MARCH (K12) 2002 - 2010 1.5dCi (K9K)
SEAT 西雅特

AROSA (6H1) 1997 - 2004 1.7SDI
VOLKSWAGEN (VW) 大众

GOLF V 2003 - 2010 2.5
GOLF VI 2008 - 2016 2.5
JETTA V / BORA / VENTO (1K2) 2004 - 2013 2.5
JETTA VI / VENTO (5C6) 2010 - 2019 2.5
LUPO I (6X1, 6E1) 1998 - 2005 1.7SDI
POLO III / DERBY (6N_, 6V_) 1994 - 2009 1.7SDI, 1.9D, 1.9SDI
RENAULT 雷诺

CLIO II / LUTECIA 1998 - 2016 1.4 (K4J), 1.6 (K4M), 1.5dCi (K9K)
GRAND SCENIC II (JM_) 2004 - 2009 1.6 (K4M), 1.5dCi (K9K)
KANGOO (FC_, KC_) 1997 - 2009 1.6 (K4M)
KANGOO II (FW_, KW_) 2007 - 2021 1.6 (K4M)
LAGUNA I 1993 - 2002 1.6 (K4M)
LAGUNA II 2001 - 2007 1.6 (K4M)
MEGANE CC 2010 - 2015 1.6 (K4M), 1.5dCi (K9K)
MEGANE I 1995 - 2008 1.6 (K4M)
MEGANE II 2003 - 2012 1.4 (K4J),1.6 (K4M), 1.5dCi (K9K)
SCENIC I (FA_, JA_) 1996 - 2010 1.6 (K4M)
SCENIC II (JM_) 2003 - 2010 1.4 (K4J),1.6 (K4M), 1.5dCi (K9K)
THALIA I / SYMBOL (LB_) 1999 - 2008 1.6 (K4M)
THALIA II / SYMBOL (LU_) 2008 - 2013 1.6 (K4M)
THALIA III / SYMBOL (L8_) 2013 - 2021 1.6 (K4M), 1.5dCi (K9K)



宁波胜凯达汽车配件有限公司 NINGBO SKIND AUTO PARTS CO LTD

FW-469 OEM - INA

Ø59 6 Grooves 9.8 Ø53.7

M16x1.5 CW 38.3 14.4 Ø17

FW-489* OEM - Litens

Ø61 6 Grooves 9.8 Ø53.7

M16x1.5 CW 40.0 16.0 Ø17

CROSS REFERENCES 皮带轮零件号

Cargo 333076 INA F-563248 /.01/.02 SGM 9042437*
335268 F-570802.XX Valeo 4605956

GM 13258483 LUK 535020310 WAI 24-94284
INA F-239807.XX Opel 1204177 ZEN 5623

ALTERNATOR OE REFERENCES 发电机总成号

BMW 12317802261 BMW 12318579420 GM 13597226
12317802619 GM 10320213 15283754
12317805432 13500314 15875992
12317808073 13500329 22832590
12317823343 13500583 95515972
12317823344 13500586 95939943
12317823345 13502581 SGM 9039481*
12317823347 13502582 Opel 1202119
12318507623 13502593 1202187
12318507624 13502594 1202188
12318507625 13502987 1202189
12318509022 13505392 1202191
12318509023 13577154 1202215
12318509024 13588289 1202219
12318519890 13588298 1202309
12318578608 13588303 1202310
12318578609 13588305 1202317
12318579419 13588306 1202318
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Opel 1202342 Valeo FG18S045 Valeo TG12C055
1204437 FG18S052 TG12C069
1204621 FG18S141 TG12C070
1204622 FG23S032 TG12C072
1204623 FG23S033 TG12C074
1204642 FGN12S064 TG12C076

Valeo CVS082557* FGN18D057 TG12C083*
FG12S031 FGN18D111 TG12C105
FG12S055 FGN18S045 TG12C143
FG12S064 FGN18S141 TG12C144
FG12S070 FGN23S032 TG12C172
FG18D024 FGN23S033 TG12C173
FG18D057 TG12C036 TG12C175
FG18D111 TG12C052
FG18S019 TG12C054

注：列表中部分宝马车型发电机原装为普通皮带轮，推荐使用本品去降低发动机前端轮系噪音。
P.S.: Some alternators for BMW vehicles in list with the OEM rigid pulley recommend to change this OAP
to reduce vibrations and loud noises from the Front-end accessory drive system.

APPLICATIONS 应用车型

BMW 宝马

1 (E81, E82, E87, E88) 2003 - 2013 116d, 118d, 120d, 123d
1 (F20, F21) 2011 - 2019 114d, 116d, 118d, 120d, 125d
2 (F22, F87) 2012 - 2021 218d, 220d, 225d
3 (E90, E91, E92, E93) 2004 - 2013 316d, 318d, 320d, 325d, 330d
3 (F30, F31, F34, F80) 2011 - 2019 316d, 318d, 320d, 325d
4 (F32, F33, F36, F82, F83) 2013 - 2021 418d, 420d, 425d
5 (E60, E61) 2001 - 2010 520d
5 (F07, F10, F11) 2009 - 2017 518d, 520d, 525d
X1 (E84) 2009 - 2015 16d, 18d, 20d, 23d, 25d
X3 (E83) 2003 - 2011 18d, 20d
X3 (F25) 2010 - 2017 18d, 20d, 28d
X5 (F15, F85) 2013 - 2018 25d
BUICK 别克

RENDEZVOUZ 2000 - 2007 3.6
BUICK (SGM) 上汽通用别克

EXCELLE GT / XT (CP2) 2010 - 2015 1.6T, 1.8
CHEVROLET 雪佛兰

AVEO / SONIC (T300) 2011 - 2020 1.2, 1.4, 1.3D
MALIBU VIII 2012 - 2015 2.0T, 2.0D
MALIBU IX 2016 - 2.0T
TRAX / TRACKER 2013 - 2022 1.4T, 1.8
CHEVROLET (SGM) 上汽通用雪佛兰

CRUZE (CP1) 2009 - 2017 1.8
EPICA (SEV, CEV) 2005 - 2015 1.8
OPEL / VAUXHALL 欧宝 / 沃克斯豪尔

ADAM (M13) 2012 - 2019 1.2, 1.4, 1.4LPG, 1.4S
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OPEL / VAUXHALL 欧宝 / 沃克斯豪尔

ASTRA J / ASTRA J GTC (P10) 2009 - 2018 1.4, 1.4T, 1.6, 1.6T, 1.8, 1.3CDTI, 2.0CDTI
CASCADA (W13) 2013 - 2019 2.0CDTI
CORSA D (S07) 2006 - 2014 1.3CDTI
INSIGNIA A (G09) 2008 - 2017 1.4T, 1.6, 1.6T, 1.8, 2.0CDTI
MERIVA B (S10) 2010 - 2017 1.4, 1.4T, 1.3CDTI
MOKKAA (J13) 2012 - 2019 1.4T, 1.8
ZAFIRA C (P12) 2011 - 2019 1.6T, 2.0CDTI
SAAB 萨博

9-5 (YS3G) 2010 - 2012 1.6T, 2.0TiD, 2.0TTiD



宁波胜凯达汽车配件有限公司 NINGBO SKIND AUTO PARTS CO LTD

FW-470 OEM - INA

Ø59 6 Grooves 23.3 Ø53.7

M16x1.5 CW 48.3 14.4 Ø17

CROSS REFERENCES 皮带轮零件号

Cargo 332046 INA F-563945.XX WAI 24-91332
DELCO 222598 LUK 535020410 ZEN 5624
GM 55565443 Opel 1204291

ALTERNATOR OE REFERENCES 发电机总成号

GM 13502583 Opel 1202236
13579668 1204643

APPLICATIONS 应用车型

OPEL / VAUXHALL 欧宝 / 沃克斯豪尔

ASTRA J / ASTRA J GTC (P10) 2009 - 2018 2.0CDTI
INSIGNIA A (G09) 2008 - 2017 2.0CDTI
ZAFIRA C (P12) 2011 - 2019 2.0CDTI
SAAB 萨博

9-5 (YS3G) 2010 - 2012 2.0TiD, 2.0TTiD



宁波胜凯达汽车配件有限公司 NINGBO SKIND AUTO PARTS CO LTD

FW-472 OEM - Litens

Ø61 6 Grooves 12.8 Ø55.9

M16x1.5 CW 40.7 10.5 Ø17

注：本品适配三代大众 EA888发动机。原厂产品有黑色、彩色和灰色三种表面处理颜色，仅为处理工艺不同，不
影响使用。本品可替换 INA款皮带轮 FW-448和莱顿款皮带轮 FW-846。
P.S.: This pulley is applicable for VW EA888 Gen3 1.8T / 2.0T. OEM pulley have different coatings – black,
grey and colored. Alternative pulley FW-448 with OEM INA and FW-846 with OEM Litens.

CROSS REFERENCES 皮带轮零件号

Bosch F00M147910 LUK 535021010 VW 06H903201D
F00M591111 535027610 06H903201G
F00M599447 SAIC C00084108 06H903201H
F00M991277 C00521239 06H903219C
F00M992742 S00003616 06J903119
F00MA47706 Porsche 94660395500 06K903219

Cargo 333074 VW 06A903119 06L903219C
335565 06H903119 WAI 24-91324

Litens 920135 06H903119A ZEN 5697
920851 06H903119B 6014
1000555 06H903119C
1001135 06H903201B
1013776 06H903201C

ALTERNATOR OE REFERENCES 发电机总成号

Bosch 0124525113 Bosch 0125812191 Valeo C00077076
0124525210 0125815050 C00088144
0124525226 F000BL0803 C00088146
0125711021 F000BL0829 C00090138
0125711044 F000BL08A6 C00138384
0125711051 F000BL08G5 C00523103
0125711090 F000BL08G6 C00523118
0125711127 F000BL08K1 S00002867
0125711128 F000BL08K2 S00002868
0125711151 F000BL08P1 S00003600
0125711152 F000BL08P2 S00022068
0125711187 F000BL08X5 Valeo EG15T020
0125711188 SAIC C00000618 EG15T026
0125716009 C00006481 EG18S011
0125716010 C00027900 EG18S017
0125812092 C00050282 EG18S025
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Valeo EG21S011 Valeo TG15C177 VW 06H903026A
FG18S176 TG15C196 06J903023A
FG18T063 TG15C201 06J903023B
FG18T074 TG15C204 06J903023D
FG18T084 TG15C242 06J903023G
FG18T117 TG15S184 06J903023H
FG18T169 TG15S261 06J903023K
FG18T201 VW 057903025C 06J903023N
FG18TLLD184 06A903023B 06J903023P
FG20S015 06A903023E 06J903023R
FG20S021 06A903023F 06J903023T
FG20S026 06A903023G 06J903024A
FG20S028 06H903016J 06J903024D
FG20S039 06H903016L 06K903015
FGN18S176 06H903016S 06K903015A
FGN18S178 06H903017D 06K903015B
FGN20S026 06H903017F 06K903015D
FGN20S036 06H903017J 06K903023B
FGN20S039 06H903017K 06K903023D
FGN20S044 06H903017S 06K903023G
SG14S024 06H903017T 06K903024A
TG12C255 06H903017X 06K903024C
TG14C019 06H903018D 06K903026B
TG14C040 06H903018E 06K903026C
TG14C041 06H903018H 06K903026D
TG14C056 06H903018J 06K903026E
TG14C096 06H903018K 06K903026L
TG14C104 06H903018L 06L903024A
TG14C106 06H903018M 06L903024B
TG14C131 06H903018P 06L903024F
TG14LLD106 06H903026 06L903027A

APPLICATIONS 应用车型

AUDI 奥迪

A1 / S1 (8X1, 8XA, 8XF, 8XK) 2010 - 2018 1.8TFSI, 2.0T S1
A1 (GBA) 2018 - 2.0TFSI 40
A3 / S3 (8V_) 2012 - 2021 1.8TFSI, 2.0TFSI 40, 2.0T S3
A3 / S3 (8Y_) 2019 - 2.0TFSI 40, 2.0T S3
A4 / S4 B8 2007 - 2016 1.8TFSI, 2.0TFSI
A4 / S4 B9 2015 - 2.0TFSI 35, 2.0TFSI 40, 2.0TFSI 45
A5 / S5 (8T3, 8TA, 8F7) 2007 - 2017 1.8TFSI, 2.0TFSI, 4.2V8 S5
A5 / S5 (F5_) 2016 - 2.0TFSI 35, 2.0TFSI 40, 2.0TFSI 45
A6 / S6 C7 2010 - 2018 1.8TFSI, 2.0TFSI
A7 / S7 (4GA, 4GF) 2010 - 2018 1.8TFSI, 2.0TFSI
A8 / S8 D3 2002 - 2010 4.0TDI
A8 / S8 D4 2009 - 2018 2.0TFSI
Q2 (GAB, GAG) 2016 - 2.0TFSI 40, 2.0TFSI SQ2
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AUDI 奥迪

Q3 (8UB, 8UG) 2011 - 2020 2.0TFSI
Q3 (F3B, F3N) 2018 - 2.0TFSI 40, 2.0TFSI 45
Q5 (8RB) 2008 - 2017 2.0TFSI
Q5 (FYB, FYG, FYT) 2016 - 2.0TFSI 45
Q7 (4MB, 4MG, 4MQ) 2015 - 2.0TFSI, 3.0TDI
Q8 (4MN, 4MT) 2018 - 2.0TFSI 45, 3.0TDI 45
TT (FV3, FV9, FVP, FVR) 2014 - 1.8TFSI, 2.0TFSI 40, 2.0TFSI 45, 2.0TTS
AUDI (FAW) 一汽奥迪

A3 (85A, 85F, 85S, 85M) 2014 - 2020 1.8TFSI 40, 2.0TFSI 40
A4L B8 2008 - 2016 1.8TFSI 30, 2.0TFSI 35, 2.0TFSI 40, 2.0TFSI 45
A4L B9 2016 - 2.0TFSI 35, 2.0TFSI 40, 2.0TFSI 45
A6L C7 2012 - 2018 2.0TFSI 35
Q3 (84B, 84G) 2013 - 2020 2.0TFSI 35, 2.0TFSI 40
Q5 B8 (83B) 2009 - 2018 2.0TFSI 35, 2.0TFSI 40
MAXUS (SAIC) 上汽大通

D90 Pro 2020 - 2.0D
T60 2016 - 2.0D
T70 2019 - 2.0D
T90 2021 - 2.0D
V80 2010 - 2.0D, 2.5D
V90 / DELIVER 9 2019 - 2.0D
PORSCHE 保时捷

MACAN (95B) 2014 - 2.0T
SEAT 西雅特

ALHAMBRA (710, 711) 2010 - 2022 2.0TSI
ATECA (KH7, KHP) 2016 - 2.0TSI
EXEO (3R2, 3R5) 2008 - 2013 1.8TSI, 2.0TFSI
IBIZA IV (6J_, 6P_) 2008 - 2018 1.8TSI
LEON (5F1, 5F5, 5F8) 2012 - 2020 1.8TSI, 1.8TFSI, 2.0TSI, 2.0 Cupra
LEON (KL1, KL8) 2019 - 2.0TFSI
TARRACO (KN2) 2018 - 2.0TSI, 2.0TFSI
SKODA 斯柯达

KAROQ (NU7, ND7) 2017 - 2.0TSI
KODIAQ I (NS6, NS7, NV7) 2016 - 2.0TSI, 2.0T RS
OCTAVIA III (5E_) 2012 - 2021 1.8TSI, 2.0TSI, 2.0T RS
OCTAVIA IV 2020 - 2.0TSI, 2.0T RS
SUPERB III (3V3, 3V5) 2015 - 2024 1.8TSI, 2.0TSI
VOLKSWAGEN (VW) 大众

AMAROK 2010 - 2022 2.0TSI
ARTEON (3H7, 3H8, 3H9) 2017 - 2.0TSI, 2.0TSI R
ATLAS / TERAMONT (CA_, CMC) 2016 - 2.0TSI
BEETLE (5C1, 5C2, 5C7, 5C8) 2011 - 2019 1.8TSI, 2.0TFSI
GOLF VI 2008 - 2016 2.0TSI
GOLF VII 2012 - 2022 1.8TSI, 2.0GTI, 2.0R
GOLF VIII 2019 - 2.0TSI, 2.0GTI, 2.0R
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VOLKSWAGEN (VW) 大众

JETTA VI / VENTO (5C6) 2010 - 2019 1.8TSI
MULTIVAN T5 2003 - 2015 2.0TSI
MULTIVAN T6 2015 - 2024 2.0TSI
MULTIVAN T7 2021 - 2.0TSI
PASSAT B7 2010 - 2020 1.8TSI
PASSAT B8 2014 - 1.8TSI, 2.0TSI
POLO V 2009 - 2022 1.8GTI
POLO VI 2017 - 2.0GTI
SCIROCCO III (137, 138) 2008 - 2017 2.0TSI
SHARAN (7N1, 7N2) 2010 - 2022 2.0TSI
T-ROC (A11, D11) 2017 - 2.0TSI, 2.0R
TIGUAN (5N_) 2007 - 2018 2.0TSI, 2.0TFSI
TIGUAN (AD1, AX1, BW2, BJ2) 2016 - 2.0TSI, 2.0R
TOUAREG (CR7, CR8) 2017 - 2.0TSI, 2.0TFSI, 3.0TDI
TOURAN (5T1) 2015 - 1.8TSI
TRANSPORTER T5 2003 - 2015 2.0TSI
TRANSPORTER T6 2015 - 2.0TSI
VOLKSWAGEN (FAW) 一汽大众

MAGOTAN B8L 2016 - 1.8TSI 330, 2.0TSI 330, 2.0TSI 380
VOLKSWAGEN (SVW) 上汽大众

LAMANDO (BM1, BM2) 2015 - 1.8TSI 330
PASSAT B7 (A42, A43) 2011 - 2019 1.8TSI 330, 2.0TSI 380
PASSAT B8 (C42, C43) 2018 - 2.0TSI 330, 2.0TSI 380
PHIDEON (3E9, 3E8) 2016 - 2.0TSI 380



宁波胜凯达汽车配件有限公司 NINGBO SKIND AUTO PARTS CO LTD

FW-473 OEM - INA

Ø59 5 Grooves 8.2 Ø53.7

M16x1.5 CW 34.7 7.6 Ø17

CROSS REFERENCES 皮带轮零件号

Bosch F00M991186 INA F-238918.XX WAI 24-91116
F00M992718 F-553240.XX 24-91302

Cargo 333073 LUK 535012210 ZEN 5590
GM 13266813 535021110

93185744 Opel 1204184

ALTERNATOR OE REFERENCES 发电机总成号

Bosch 0124425085 Fiat 51705863 Opel 1202194
0124425087 GM 13266809 1202195
0124515112 13266810

APPLICATIONS 应用车型

FIAT 菲亚特

PALIO (178_, 171_, 371_) 1996 - 2016 1.8
SIENA (178_, 172_, 372_) 1996 - 2016 1.8
STRADA (178_, 278_) 1998 - 2020 1.8
OPEL / VAUXHALL 欧宝 / 沃克斯豪尔

CORSA D (S07) 2006 - 2014 1.0, 1.2, 1.4
MERIVA B (S10) 2010 - 2017 1.4



宁波胜凯达汽车配件有限公司 NINGBO SKIND AUTO PARTS CO LTD

FW-474 OEM - INA

Ø60 6 Grooves 16.4 Ø56

M17x1.5 CW 41.4 14.1 Ø17

CROSS REFERENCES 皮带轮零件号

Cargo 333960 Fiat 77365271 WAI 24-82318
Denso 121041-1580 INA F-563795.XX ZEN 5603
Fiat 71797907 LUK 535021310

ALTERNATOR OE REFERENCES 发电机总成号

Denso 101210-1320 Fiat 51854898
101210-1321 51929088

APPLICATIONS 应用车型

ALFA ROMEO 阿尔法·罗密欧

159 (939_) 2005 - 2012 1.8TBi
4C / 4C SPIDER (960_) 2013 - 2020 1.8T
BRERA (939_) 2006 - 2011 1.8TBi
GIULIETTA (940_) 2010 - 2020 1.8TBi
SPIDER (939_) 2006 - 2011 1.8TBi
LANCIA 蓝旗亚

DELTA III (844_) 2008 - 2014 1.8T



宁波胜凯达汽车配件有限公司 NINGBO SKIND AUTO PARTS CO LTD

FW-475 OEM - INA

Ø59 6 Grooves 9.9 Ø55

M16x1.5 CW 38.2 14.4 Ø17

CROSS REFERENCES 皮带轮零件号

Cargo 335262 INA F-560201.XX ZEN 5593
Hyundai 37321-2U000 LUK 535021610

37322-2F000 Valeo 2605819
37322-2F001 WAI 24-82119

ALTERNATOR OE REFERENCES 发电机总成号

BorgWarner 61004430 Hyundai 37300-2F100 Hyundai 37300-2U200
61005074 37300-2F300 37300-2U300
61009668 37300-2F350 37300-2U400
61009780 37300-2F800 Remy 8400291
61009861 37300-2R000 Valeo 2624582
61011007 37300-2R100 FG15S029
61012810 37300-2R120 FG15S034
61014210 37300-2R510 FG15S108
61014450 37300-2R600
37300-2F000 37300-2U000

APPLICATIONS 应用车型

GENESIS 现代捷尼赛思

G70 (IK) 2017 - 2.2CRDi
G80 (RG) 2020 - 2.2CRDi
GV70 (JK1) 2020 - 2.2CRDi
HYUNDAI 现代

GRAND SANTA FE / MAXCRUZ 2013 - 2019 2.2CRDi
KONA / KAUAI (OS) 2017 - 2023 1.6CRDi
SANTA FE II (CM) 2005 - 2015 2.0CRDi, 2.2CRDi
SANTA FE III (DM, DMA) 2012 - 2018 2.0CRDi, 2.2CRDi
SANTA FE IV (TM, TMA) 2018 - 2.0CRDi, 2.2CRDi
STARIA (US4) 2021 - 2.2CRDi
TUCSON (JM) 2004 - 2019 2.0CRDi
TUCSON (TL, TLE) 2015 - 2023 1.6CRDi, 2.0CRDi
TUCSON (NX4) 2020 - 1.6CRDi
i30 (GD, GDE) 2011 - 2018 1.6CRDi
i30 (PD, PDE, PDEN) 2016 - 1.6CRDi
i40 I (VF) 2011 - 2019 1.6CRDi
ix35 (LM, EL, ELH) 2009 - 2016 2.0CRDi
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KIA 起亚

CARNIVAL II / SEDONA (VQ) 2005 - 2015 2.2CRDi
CARNIVAL III / SEDONA (YP) 2014 - 2021 2.2CRDi
CARNIVAL IV (KA4) 2020 - 2.2CRDi
CEED / PROCEED / XCEED (CD) 2018 - 1.6CRDi
OPTIMA / K5 (JF) 2015 - 2020 1.6CRDi
SORENTO II (XM) 2009 - 2016 2.0CRDi, 2.2CRDi
SORENTO III (UM) 2015 - 2023 2.0CRDi, 2.2CRDi
SORENTO IV (MQ4, MQ4A) 2020 - 2.2CRDi
SPORTAGE III (SL) 2009 - 2017 2.0CRDi
SPORTAGE IV (QL, QLE) 2015 - 2022 1.6CRDi, 2.0CRDi
SPORTAGE V (NQ5) 2021 - 1.6CRDi, 2.0CRDi
STINGER (CK) 2017 - 2.2CRDi
STONIC (YB) 2017 - 1.6CRDi



宁波胜凯达汽车配件有限公司 NINGBO SKIND AUTO PARTS CO LTD

FW-476 OEM - INA

Ø59 6 Grooves 8.9 Ø54.9

M16x1.5 CW 38.1 14.4 Ø17

FW-476* OEM - Litens

Ø59 6 Grooves 8.9 Ø55

M16x1.5 CW 40.4 14.5 Ø17

CROSS REFERENCES 皮带轮零件号

Cargo 335239 LUK 535021710 WAI 24-94299
Hyundai 37322-2G500 535030010 ZEN 5594

37320-2G700* Peugeot 1613175280 5765*
INA F-567535.XX Valeo 2607575

F-580907 2612071*
Litens 920026* WAI 24-94295*

ALTERNATOR OE REFERENCES 发电机总成号

Hyundai 37300-2G500 Hyundai 37300-2G900* Valeo 2616517
37300-2G501 Peugeot 9670899580 2621374
37300-2G600 9800586080 FG15S059*
37300-2G700* Remy 8400258 FG15S060
37300-2G750 8400275 FG15S110
37300-2G755 8400306 TG11C089
37300-2G760 Valeo 2607574
37300-2G800* 2607928
37300-2G850 2612070*
37300-2G855 2612531

APPLICATIONS 应用车型

CITROEN (DF-PSA) 东风雪铁龙(神龙汽车)

C-QUATRE 2008 - 2016 1.6

C3-XR
2014 –
2022

1.6

C4L 2012 - 2020 1.2THP, 1.6
ELYSEE 2013 - 2020 1.6
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HYUNDAI 现代

GRANDEUR / AZERA (HG) 2011 - 2016 2.4
SANTA FE II (CM) 2005 - 2015 2.4
SANTA FE III (DM, DMA) 2012 - 2018 2.0, 2.4
SANTA FE IV (TM, TMA) 2018 - 2.4
SONATA VI / i45 (YF) 2009 - 2015 2.0, 2.4
SONATA VII (LF) 2014 - 2020 2.0, 2.4
ix35 (LM, EL, ELH) 2009 - 2016 2.4
KIA 起亚

OPTIMA / K5 (FSGDS6B) 2010 - 2017 2.0, 2.4
OPTIMA / K5 (JF) 2015 - 2020 2.4
SORENTO II (XM) 2009 - 2016 2.4
SORENTO III (UM) 2015 - 2023 2.4
SPORTAGE III (SL) 2009 - 2017 2.4
PEUGEOT (DF-PSA) 东风标致(神龙

汽车)

2008 2014 - 2019 1.6VTi
301 2013 - 2020 1.6
307 2008 - 2016 1.6
307 CROSS 2011 - 2016 1.6
308 (T7) 2011 - 2016 1.6VTi
308S 2015 - 2019 1.2THP
408 (T7) 2010 - 2014 1.6VTi
408 (T9) 2014 - 1.2THP



宁波胜凯达汽车配件有限公司 NINGBO SKIND AUTO PARTS CO LTD

FW-488 OEM - INA

Ø59 6 Grooves 16.2 Ø53.7

M16x1.5 CW 40.9 14.4 Ø17

FW-488.B OEM – INA (New Version / 新版本)

Ø59 6 Grooves 16.2 Ø53.7

M16x1.5 CW 43.7 14.4 Ø17

CROSS REFERENCES 皮带轮零件号

DELCO 222843 INA F-575341.XX ZEN 5818
GM 13577700 LUK 535027010

ALTERNATOR OE REFERENCES 发电机总成号

GM 13579672 GM 52071631

APPLICATIONS 应用车型

CHEVROLET 雪佛兰

COBALT 2011 - 1.5
DAEWOO / UZ-DAEWOO 韩国大宇 / 乌兹别克斯坦大宇汽车

GENTRA 2013 - 1.5



宁波胜凯达汽车配件有限公司 NINGBO SKIND AUTO PARTS CO LTD

FW-492 OEM - INA

Ø53.3 7 Grooves 8.0 Ø49.1

M16x1.5 CW 36.8 11.1 Ø17

CROSS REFERENCES 皮带轮零件号

Bosch F000BL9481 Bosch F00M991231 LUK 535008110
F00M147807 F00M991293 Renault 7701062985
F00M147831 Cargo 238734 WAI 24-91288
F00M147936 333337 ZEN 5492
F00M991216 INA F-238512.XX

ALTERNATOR OE REFERENCES 发电机总成号

Bosch 0124425018 Bosch F000BL07ZU 23100-2243R
0124425074 F000BL07ZV 23100-2854R
0124425114 F000BL0814 23100-3071R
0124525076 F000BL0841 23100-4784R
0124525137 F000BL08A5 23100-4BE0A
0124525192 F000BL08A7 23100-4BE0B
0124525537 F000BL08A8 23100-5079R
0986048040 F000BL08D0 23100-5424R
0986047390 F000BL502G 23100-5FN3A
F000BL0410 F000BL50Z3 23100-6007R
F000BL0456 GM 93169474 23100-7644R
F000BL04BE 93189013 23100-7808R
F000BL04BF 93198275 23100-7813R
F000BL04C3 M-Benz 4539063900 23100-7869R
F000BL04C4 4539064000 23100-8288R
F000BL04C5 4539064100 23100-8593R
F000BL04C6 Nissan 23100-0057R 23100-9279R
F000BL04R5 23100-00Q0H 23100-9350R
F000BL04TA 23100-00Q2E 23100-9362R
F000BL04TC 23100-00Q4K 23100-9383R
F000BL061B 23100-00Q5F Opel 1204192
F000BL0676 23100-00Q5J 4416689
F000BL07AS 23100-00Q5K 4434149
F000BL07AT 23100-0803R Renault 8200251006
F000BL07AU 23100-1046R 8200356669
F000BL07AV 23100-1568R 8200660022
F000BL07YC 23100-1629R 8200726639
F000BL07YD 23100-1910R 8200901783
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DACIA 达契亚

DOKKER (KE_) 2012 - 1.2TCe, 1.6SCe
DUSTER (HS_) 2010 - 2018 1.2TCe, 1.6SCe
DUSTER (HM_) 2017 - 1.2TCe, 1.3TCe, 1.6SCe
LODGY (JS_) 2012 - 1.2TCe, 1.3TCe, 1.6SCe
LOGAN II 2012 - 0.9TCe, 1.0TCe, 1.0SCe
LOGAN III (3K_) 2021 - 1.0TCe
SANDERO II 2012 - 0.9TCe, 1.0TCe, 1.0SCe
SANDERO III 2021 - 1.0TCe, 1.0SCe
LADA 拉达汽车

VESTA (GFL_, GFK_) 2019 - 1.6
XRAY (GAB_) 2019 - 1.6
NISSAN 日产

INTERSTAR (X70) 2002 - 2.2dCi, 2.5dCi
MICRA V (K14) 2016 - 2022 0.9IG-T
PRIMASTAR (X83) 2001 - 2.5dCi
PULSAR / SYLPHY / TIIDA (C13) 2014 - 2018 1.2DIG-T
QASHQAI II / ROGUE SPORT (J11) 2013 - 2021 1.2DIG-T, 1.3DIG-T, 1.6DIG-T, 1.6dCi
TERRANO (D10) 2013 - 1.6
X-TRAIL III / ROUGE (T32) 2013 - 1.3DIG-T, 1.6dCi, 2.0dCi
OPEL / VAUXHALL 欧宝 / 沃克斯豪尔

MOVANO A (X70) 1998 - 2010 2.2DTI, 2.5CDTI, 2.5DTI
VIVARO A (X83) 2001 - 2015 2.5CDTI, 2.5DTI
RENAULT 雷诺

CAPTUR I (J5_, H5_) 2013 - 0.9TCe, 1.6
CAPTUR II (HF_) 2020 - 1.0TCe, 1.3TCe
CLIO IV / LUTECIA (BH_, KH_) 2012 - 2021 0.9TCe, 1.2TCe
CLIO V / LUTECIA (B7_) 2019 - 1.0TCe, 1.3TCe
DOKKER 2013 - 1.6
DUSTER (HS_) 2010 - 2018 1.6
DUSTER (HM_) 2017 - 1.3TCe, 1.6SCe
ESPACE V (JR_) 2015 - 2023 1.6dCi
EXPRESS 2021 - 1.3TCe, 1.6SCe, 1.5dCi
FLUENCE (L3_) 2010 - 1.6
GRAND SCENIC II (JM_) 2003 - 2010 1.9dCi, 2.0dCi
GRAND SCENIC III (JZ_) 2008 - 2016 1.2TCe, 1.9dCi, 2.0dCi
GRAND SCENIC IV (R9_) 2016 - 2022 1.2TCe, 1.3TCe, 1.6dCi
KADJAR (HA_, HL_) 2015 - 1.2TCe, 1.3TCe, 1.6dCi
KANGOO II (FW_, KW_) 2007 - 2021 1.2TCe
KAPTUR (H5_) 2016 - 1.3TCe, 1.6
KOLEOS II (HC_) 2016 - 1.3TCe, 1.6dCi, 2.0dCi
LAGUNA II 2001 - 2007 1.9dCi
LOGAN II (K8_, L8_) 2012 - 0.9TCe, 1.0
MASTER II 1998 - 2010 2.2dCi, 2.5dCi
MEGANE CC 2010 - 2015 1.2TCe, 1.9dCi
MEGANE II 2003 - 2012 2.0dCi
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RENAULT 雷诺

MEGANE III 2008 - 2016 1.2TCe, 1.6dCi
MEGANE IV 2015 - 1.2TCe, 1.3TCe, 1.6SCe, 1.6dCi
SANDERO / STEPWAY I (BS_) 2008 - 2015 1.0
SANDERO / STEPWAY II (B8_) 2013 - 0.9TCe, 1.0, 1.0SCe, 1.6
SCENIC II (JM_) 2003 - 2010 1.9dCi, 2.0dCi
SCENIC III (JZ_) 2008 - 2016 1.2TCe, 1.9dCi
SCENIC IV (J9_) 2016 - 2022 1.2TCe, 1.3TCe, 1.6
TALIANT 2021 - 1.0TCe
TALISMAN (LP_, KP_) 2015 - 2022 1.3TCe, 1.6dCi
THALIA III / SYMBOL (L8_) 2013 - 2021 0.9TCe, 1.0SCe
TRAFIC II (JL, FL, EL) 2001 - 2015 2.5dCi
TWINGO III (BCM_, BCA_) 2014 - 0.9TCe, 1.0SCe
SAMSUNG 雷诺三星汽车

SM6 2020 - 1.3
SMART 智马达

FORFOUR (453) 2014 - 2019 0.9, 1.0
FORTWO (453) 2014 - 2019 0.9, 1.0



宁波胜凯达汽车配件有限公司 NINGBO SKIND AUTO PARTS CO LTD

FW-493 OEM - INA

Ø55 6 Grooves 5.0 Ø49.4

M16x1.5 CW 34.6 11.1 Ø17

CROSS REFERENCES 皮带轮零件号

Bosch F00M147800 INA F-240139.XX VW 03C903119A
F00M591103 F-572716.XX 03C903119C
F00M599423 F-576346.XX 03C903119F
F00M991204 LUK 535009510 04C903119
F00M991283 535015510 WAI 24-91295
F00M992750 Valeo 2602484 ZEN 5493

Cargo 235506 2612626

ALTERNATOR OE REFERENCES 发电机总成号

BMW 12317628243 Bosch F000BL0818 VW 03D903025M
Bosch 0124525038 F000BL08K6 03E903025A

0124525074 Valeo TG11C048 03F903023
0124525093 TG11C086 03F903023A
0124525188 TG14C012 03F903023D
0124525200 TG14C027 03F903023E
0124525201 TG14C028 03F903023F
0124525220 TG14C046 03F903023J
0124525221 TG14C054 04C903023C
0124525222 TG14C059 04C903023D
0124525223 TG14C064 04C903023J
0124525544 VW 03C903023A 04C903023N
0125811026 03C903023AX 04C903023P
0125811088 03C903023C 04C903024
0125813002 03C903023F 04C903024A
0125813009 03C903023G 04C903026B
F000BL04K8 03C903023S 04C903026C
F000BL04R2 03C903023SX 04C903026D
F000BL0602 03C903023T 04C903026E
F000BL0603 03C903024F 04C903026F
F000BL0663 03C903024J 04C903026G
F000BL0664 03C903024K 04E903023
F000BL0741 03C903025D 04E903023A
F000BL07N1 03C903025F 04E903023B
F000BL0801 03C903025G 04E903023C
F000BL0802 03C903025J 04E903023D
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VW 04E903023S VW 04E903024P VW 04E903025K
04E903024D 04E903024Q 04E903025N

APPLICATIONS 应用车型

AUDI 奥迪

A1 / S1 (8X1, 8XA, 8XF, 8XK) 2010 - 2018 1.2TFSI, 1.4TFSI
A3 / S3 (8P1, 8PA, 8P7) 2003 - 2013 1.2TSI, 1.2TFSI, 1.4TFSI
BMW 宝马

3 (F30, F80) 2011 - 2019 320i, 328i
X1 (E84) 2009 - 2015 20i, 28i
BMW (BRILLIANCE) 华晨宝马

3 (F30, F35) 2012 - 2019 320i, 320Li, 328i, 328Li
5 (F10, F18) 2010 - 2017 520Li, 525Li, 528Li
X1 (E84) 2012 - 2016 20i, 28i
SEAT 西雅特

ALHAMBRA (710, 711) 2010 - 2022 1.4TSI
ALTEA (5P1, 5P5, 5P8) 2004 - 2015 1.2TSI, 1.4TSI
ARONA (KJ7, KJP) 2017 - 1.0TGI, 1.0TSI, 1.6
IBIZA IV (6J_, 6P_) 2008 - 2018 1.0, 1.2TSI, 1.4TSI, 1.6
IBIZA V (KJ1, KJG) 2017 - 1.0, 1.0MPI, 1.0TGI, 1.0TSI, 1.5TSI, 1.6
LEON (1P1) 2005 - 2013 1.2TSI, 1.4TSI
LEON ST (5F8) 2012 - 2020 1.6
Mii (KF1, KE1) 2011 - 2021 1.0
TOLEDO III (5P2) 2004 - 2009 1.4TSI
TOLEDO IV (KG3) 2012 - 2019 1.2TSI, 1.4TSI, 1.6
SKODA 斯柯达

CITIGO (NF1) 2011 - 2019 1.0
FABIA II (542, 545) 2006 - 2014 1.2TSI, 1.4TSI
FABIA III (NJ3, NJ5) 2014 - 2022 1.0, 1.6
FABIA IV (PJ3) 2021 - 1.5TSI, 1.6
KAMIQ (NW4) 2019 - 1.6
KAROQ (NU7, ND7) 2017 - 1.6
OCTAVIA II (1Z3, 1Z5) 2004 - 2013 1.2TSI, 1.4TSI
OCTAVIA III (5E_) 2012 - 2021 1.6
OCTAVIA IV 2020 - 1.4TSI, 1.6
RAPID (NH_, NK_) 2012 - 2022 1.2TSI, 1.4TSI, 1.6
ROOMSTER / PRAKTIK (5J) 2006 - 2015 1.2TSI
SCALA (NW1) 2019 - 1.6
SUPERB II (3T4, 3T5) 2008 - 2015 1.4TSI
YETI (5L) 2009 - 2017 1.2TSI, 1.4TSI, 1.6
SKODA (SVW) 上汽大众斯柯达

FABIA (551) 2008 - 2015 1.4, 1.6
FABIA (0F1) 2015 - 1.6
KAMIQ (0N7, 0N8) 2018 - 1.2TSI 230, 1.5
OCTAVIA (NM_) 2014 - 1.2TSI 230, 1.4TSI 280, 1.5, 1.6
RAPID (0G_, NG_) 2013 - 1.4, 1.4TSI, 1.5, 1.6
SUPERB (374) 2009 - 2015 2.0TSI
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SKODA (SVW) 上汽大众斯柯达

SUPERB III (NT3) 2015 - 1.4TSI 280
YETI (0Y6, 0Y7) 2013 - 1.6
VOLKSWAGEN (VW) 大众

AMEO (631) 2016 - 1.0
ARTEON (3H7, 3H8) 2017 - 1.5TSI
BEETLE (5C1, 5C2, 5C7, 5C8) 2011 - 2019 1.2TSI, 1.4TSI
CADDY III 2004 - 2015 1.2TSI
CADDY IV 2015 - 2020 1.6
CADDY V 2020 - 1.6
CC B7 (358) 2011 - 2016 1.4TSI
EOS (1F7, 1F8) 2006 - 2015 1.4TSI
GOLF V 2003 - 2010 1.4TSI
GOLF VI 2008 - 2016 1.2TSI, 1.4TSI
GOLF VII 2012 - 2022 1.6
GOLF PLUS 2004 - 2014 1.2TSI, 1.4TSI
GOLF SPORTSVAN VII 2014 - 2020 1.6
JETTA V / BORA / VENTO (1K2) 2004 - 2013 1.4TSI, 2.0TDI
JETTA VI / VENTO (5C6) 2010 - 2019 1.2TSI, 1.4TSI, 1.6, 2.0TFSI
LOAD UP / UP! 2011 - 2023 1.0, 1.0TSI
PASSAT / CC B6 2005 - 2012 1.4TSI, 1.6FSI
PASSAT B7 2010 - 2020 1.4TSI
POLO V 2009 - 2022 1.0, 1.0TSI, 1.2, 1.2TSI, 1.4, 1.4GTI, 1.4TSI, 1.6
POLO VI 2017 - 1.0, 1.0MPI, 1.0TGI, 1.0TSI, 1.5TSI, 1.6
POLO VIVO (6S_) 2010 - 2017 1.4
SCIROCCO III (137, 138) 2008 - 2017 1.4TSI
SHARAN (7N1, 7N2) 2010 - 2022 1.4TSI
TAOS (CL1, CP1, CQ1) 2020 - 1.4TSI, 1.6MPI
TIGUAN (5N_) 2007 - 2018 1.4TSI
TOURAN (1T1, 1T2) 2003 - 2010 1.4TSI
TOURAN (1T3) 2010 - 2015 1.2TSI, 1.4TSI
VENTO (602, 604) 2010 - 1.2TSI
VOLKSWAGEN (FAW) 一汽大众

BORA (152) / BORA LEGEND 2016 - 1.4TSI 230, 1.5
BORA (C52, C53, 0K2) 2018 - 1.4TSI 280, 1.5
C-TREK (153) 2016 - 1.4TSI 230, 1.5
GOLF SPORTSVAN 2016 - 1.2TSI 180, 1.2TSI 200, 1.4TSI 230, 1.4TSI 280, 1.6
GOLF VII 2013 - 1.2TSI 180, 1.2TSI 200, 1.6
JETTA (BS2, BS4) 2013 - 2019 1.4TSI, 1.5, 1.6
MAGOTAN B8L 2016 - 1.4TSI 280
SAGITAR (BK2) 2012 - 2019 1.2TSI 180, 1.4TSI 230, 1.4TSI 280, 1.6
SAGITAR (0J3, 0J4) 2019 - 1.2TSI 200, 1.4TSI 280
T-ROC (A21, A22) 2018 - 1.2TSI 200, 1.4TSI 230, 1.4TSI 280
TACQUA (C71) 2019 - 1.4TSI 280, 1.5
TAYRON (0D1, 0D3) 2018 - 1.4TSI 280
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VOLKSWAGEN (SVW) 上汽大众

LAMANDO (BM1, BM2) 2015 - 1.4TSI 230, 1.4TSI 280
(GRAN / CROSS) LAVIDA (18_) 2012 - 1.2TSI 180, 1.4TSI 280, 1.5, 1.6
(GRAN) LAVIDA (0C_, 0E1) 2018 - 1.2TSI 180, 1.4TSI 280, 1.5
PASSAT B7 (A42, A43) 2011 - 2019 1.4TSI 280
PASSAT B8 (C42, C43) 2018 - 1.4TSI 280
POLO / POLO CROSS (621) 2010 - 1.4, 1.4GTI, 1.5 180
POLO PLUS (C31) 2019 - 1.5
(GRAN) SANTANA (BR_) 2012 - 1.4TSI 230, 1.5, 1.6
T-CROSS (C81) 2019 - 1.4TSI 280, 1.5
THARU (B21, B31) 2018 - 1.4TSI 280
TIGUAN (591, 592) 2010 - 1.4TSI 280
TIGUAN L (0T1, 0T3) 2017 - 1.4TSI 280
TOURAN (9R3) 2014 - 1.6
TOURAN L (0R1) 2016 - 1.4TSI 280, 1.6



宁波胜凯达汽车配件有限公司 NINGBO SKIND AUTO PARTS CO LTD

FW-494 OEM - INA

Ø55 7 Grooves 11.0 Ø49.7

M16x1.5 CW 40.1 11.1 Ø17

CROSS REFERENCES 皮带轮零件号

Bosch F00M349826 Cargo 235697 M-Benz 6421500860
F00M391110 INA F-236127.XX WAI 24-91291
F00M391146 LUK 535008410 ZEN 5494
F00M991157 M-Benz 6281500060

ALTERNATOR OE REFERENCES 发电机总成号

Bosch 0121715011 Bosch 0124625017 M-Benz 0131546402
0121715015 0986047690 0131547002
0121813020 0986047697 0141541302
0121813120 0986047710 6281540102

APPLICATIONS 应用车型

MERCEDES BENZ 梅赛德斯-奔驰

CLS (C219) 2004 - 2011 CLS320CDI, CLS350CDI
E-CLASS (W211, S211, VF211) 2002 - 2009 E280CDI, E320CDI, E400CDI
E-CLASS (W212, S212) 2009 - 2016 E300CDI, E350CDI
G-CLASS (W463) 1990 - G400CDI
GL-CLASS (X164) 2006 - 2012 GL320CDI, GL350CDI
M-CLASS (W163) 1998 - 2005 ML400CDI
M-CLASS (W164) 2005 - 2012 ML280CDI, ML300CDI, ML320CDI, ML350CDI
R-CLASS (W251, V251) 2005 - 2017 R280CDI, R300CDI, R320CDI, R350CDI
S-CLASS (W220) 1998 - 2005 S400CDI
S-CLASS (W221) 2005 - 2013 S320CDI, S350CDI



宁波胜凯达汽车配件有限公司 NINGBO SKIND AUTO PARTS CO LTD

FW-495 OEM - INA

Ø65 6 Grooves 7.0 Ø59.7

M16x1.5 CW 38.2 17.0 Ø17

CROSS REFERENCES 皮带轮零件号

Cargo 235479 LUK 535006410 WAI 24-94263
INA F-237481.XX Valeo 2601593 ZEN 5495

ALTERNATOR OE REFERENCES 发电机总成号

Ford 1530193 Ford 2S7T10300BB Valeo TG12C015
2S7T10300AA 2S7T10300BC TG12C016
2S7T10300AB 3S7T10300AA TG12C110
2S7T10300BA Valeo TG12C013

APPLICATIONS 应用车型

FORD 福特

METROSTAR 2000 - 2007 2.5
MONDEO III (B4Y, B5Y, BWY) 2000 - 2007 1.8, 1.8SCi, 2.0, 2.5V6, 3.0V6



宁波胜凯达汽车配件有限公司 NINGBO SKIND AUTO PARTS CO LTD

FW-496 OEM - INA

Ø65.5 5 Grooves 10.8 Ø61.5

M14x1.5 CW 39.0 12.0 Ø17

CROSS REFERENCES 皮带轮零件号

Cargo 235696 Fiat 77364148 ZEN 5496
333363 INA F-239912.XX

Denso 021040-1400 LUK 535010710
021040-1570 WAI 24-99250

ALTERNATOR OE REFERENCES 发电机总成号

Denso 104210-2780 Denso 104210-5020 Fiat 50500728
104210-4320 104210-5021 51738425

APPLICATIONS 应用车型

ALFA ROMEO 阿尔法·罗密欧

159 (939_) 2005 - 2012 2.4JTDM
BRERA (939_) 2006 - 2011 2.4JTDM
SPIDER (939_) 2006 - 2011 2.4JTDM
FIAT 菲亚特

CROMA (194_) 2005 - 2011 2.4DM



宁波胜凯达汽车配件有限公司 NINGBO SKIND AUTO PARTS CO LTD

FW-497 OEM - INA

Ø64 6 Grooves 5.3 Ø59.7

M16x1.5 CW 37.7 14.4 Ø17

CROSS REFERENCES 皮带轮零件号

Ford VP3W3U10A352AA LUK 535016210 ZEN 5497
INA F-233591.XX WAI 24-2278

ALTERNATOR OE REFERENCES 发电机总成号

Ford 3R3U10300AA Ford 3W3U10300AA
3R3Z10346AB 3W3Z10346AA

APPLICATIONS 应用车型

FORD 福特

CROWN VICTORIA 1997 - 2012 4.6V8
MUSTANG (SN95) 1993 - 2004 4.6V8



宁波胜凯达汽车配件有限公司 NINGBO SKIND AUTO PARTS CO LTD

FW-498 OEM - INA

Ø61 6 Grooves 6.2 Ø56.7

M17x1.25 CW 36.6 14.7 Ø17

CROSS REFERENCES 皮带轮零件号

Cargo 230526 INA F-554765.XX ZEN 5498
DELCO 10484670 LUK 535003310
INA F-230753.XX WAI 24-1283

ALTERNATOR OE REFERENCES 发电机总成号

GM 15288860 Remy 3211739
15845337 3211829
15845338 3211869
19151912 3342485

APPLICATIONS 应用车型

CHEVROLET 雪佛兰

SILVERADO 1998 - 2007 6.6D
TRAILBLAZER (KC_) 2001 - 2009 6.0
GMC 通用吉姆西

SIERRA 1997 - 2007 6.6D
PONTIAC 庞蒂亚克

GRAND PRIX 2003 - 2008 3.8
SAAB 萨博

9-7X 2004 - 2012 6.0



宁波胜凯达汽车配件有限公司 NINGBO SKIND AUTO PARTS CO LTD

FW-499 OEM - INA

Ø59 6 Grooves 5.3 Ø53.7

M16x1.5 CW 37.7 14.4 Ø17

CROSS REFERENCES 皮带轮零件号

Ford VP5L8U10A352AA LUK 535013210 ZEN 5499
INA F-237401.XX WAI 24-2281

ALTERNATOR OE REFERENCES 发电机总成号

Ford 5L8T10300MC Ford 6L8T10300MA Mazda L3H518300
5L8Z10300MA 6L8Z10346CB L3H518300A
6L8T10300CB 6L8Z10346MA

APPLICATIONS 应用车型

FORD 福特

MAVERICK / ESCAPE 2001 - 2008 2.3
MAZDA 马自达

TRIBUTE (EP) 2000 - 2008 2.3



宁波胜凯达汽车配件有限公司 NINGBO SKIND AUTO PARTS CO LTD

FW-500 OEM - INA

Ø56.5 6 Grooves 13.3 Ø52.2

M16x1.5 CW 40.6 11.1 Ø17

CROSS REFERENCES 皮带轮零件号

Bosch F000BL2237 Hitachi GD216009 Nissan 23151-6N20B
F000BL9489 INA F-232288.XX WAI 24-81107
F00M991948 LUK 535004410 ZEN 5500

Cargo 233989 Nissan 23151-6N200
333604 23151-6N20A

ALTERNATOR OE REFERENCES 发电机总成号

Bosch F000BL06Y7 Hitachi LR1110726B Nissan 23100-AU40D
F000BL06Y8 LR1110726C 23100-AU420

Greatwall 3701100XEB02 LR1110726E 23100-AU424
Hitachi LR1110713 LR1100734 23100-EA000

LR1110713B LR1100734B 23100-EA00A
LR1110713C LR1100734C 23100-EA00B
LR1110717 LR1100734 23100-EX70A
LR1110717B LR190773B 23100-ZB000
LR1110717E Nissan 23100-8J000 23100-ZB00A
LR1110724 23100-8J00A 23100-ZB00B
LR1110724B 23100-8J00B 23100-ZB00C
LR1110724C 23100-AU00A Suzuki 31400-82Z00
LR1110724E 23100-AU400 31400-82Z01
LR1110726 23100-AU40A

APPLICATIONS 应用车型

NISSAN 日产

ALTIMA (L31) 2001 - 2007 2.5 (QR25DE)
ALTIMA (L32, CL32) 2006 - 2013 2.5 (QR25DE)
AVENIR (W11) 1997 - 2006 2.0 (QR20DE)
BASSARA (JU30) 1999 - 2003 2.5 (QR25DE)
MURANO I (Z50) 2002 - 2009 2.5 (QR25DE)
NAVARA NP300 / FRONTIER (D40) 2004 - 2021 2.5 (QR25DE)
PRESAGE (U31) 2003 - 2009 2.5 (QR25DE)
PRIMERA (P12, WP12) 2002 - 2008 2.0 (QR20DE), 2.5 (QR25DE)
ROGUE (S35) 2007 - 2015 2.5 (QR25DE)
SENTRA V (B15) 1998 - 2007 2.5 (QR25DE)
SENTRA VI (B16) 2006 - 2013 2.5 (QR25DE)
TEANA I / MAXIMA (J31) 2003 - 2008 2.0 (QR20DE)
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NISSAN 日产

TEANA II / MAXIMA (J32) 2007 - 2013 2.5 (QR25DE)
WINGROAD / AD Wagon (Y11) 1999 - 2008 2.0 (QR20DE)
X-TRAIL I (T30) 2000 - 2014 2.0 (QR20DE), 2.5 (QR25DE)
X-TRAIL II (T31) 2007 - 2018 2.5 (QR25DE)
NISSAN (DAFC) 东风日产

TEANA (J31) 2004 - 2008 2.0
NISSAN (ZHENGZHOU) 郑州日产

YUXUAN MPV 2007 - 2.0
SUZUKI 铃木

EQUATOR 2004 - 2012 2.5 (QR25DE)



宁波胜凯达汽车配件有限公司 NINGBO SKIND AUTO PARTS CO LTD

FW-501 OEM - INA

Ø59 6 Grooves 16.4 Ø54.2

M14x1.5 CW 42.1 12.0 Ø17

FW-501 OEM - Koyo

Ø59 6 Grooves 16.4 Ø54.2

M14x1.5 CW 39.0 12.0 Ø17

注：可替换莱顿款皮带轮 FW-569。/ P.S.: Alternative pulley FW-569 with OEM Litens.

CROSS REFERENCES 皮带轮零件号

Cargo 237610 Denso 021040-2480 LUK 535018110
332315 INA F-565229.XX WAI 24-82115

Chrysler 68045506AA F-568861.XX 24-82314
Denso 021040-2020 Koyo WCPA05439Y2 ZEN 5501

ALTERNATOR OE REFERENCES 发电机总成号

Chrysler 04801338AB Denso 104210-3521 Denso 104211-8540
04801338AD 104210-3522 104211-8870
04801338AE 104210-3523 104211-9190
04801835AB 104210-3524 Fiat 51808561
04801835AC 104210-6080 51907673
56029574AA 104210-6081 51943777
56029574AB 104210-6082 51944892
56029739AA 104210-6590 52003623

Denso 104210-1200 104210-6591 52079862
104210-1840 104210-6592 52080240
104210-2710 104211-0330 52080242
104210-3510 104211-0410 52083168
104210-3511 104211-1280 52083174
104210-3512 104211-1320 Ford 1229258
104210-3513 104211-7060 1477737
104210-3514 104211-8530 8666579
104210-3520 104211-8531 3M5T10300PB



宁波胜凯达汽车配件有限公司 NINGBO SKIND AUTO PARTS CO LTD

ALTERNATOR OE REFERENCES 发电机总成号 FW-501 / FW-501 Page 2

Ford 3M5T10300PC Mazda Y60118300 Volvo 30795423
3M5T10300PD Y60118300B 31285595
3M5T10300YC Opel 1202273 36000598
3M5T10300YD Volvo 30667067 36000599
3M5T10300YE 30667068 36050997

GM 95511969 30795422

APPLICATIONS 应用车型

ALFA ROMEO 阿尔法·罗密欧

GIULIETTA (940_) 2010 - 2020 1.8TBi, 1.6JTDM, 2.0JTDM
CHRYSLER 克莱斯勒

300C (LX, LE) 2004 - 2010 3.0CRD
DODGE 道奇

NITRO 2006 - 2012 2.8CRD
FIAT 菲亚特

500L (351_, 352_) 2012 - 2022 1.6DM
DOBLO / PRATICO (263_) 2010 - 2022 1.6DM, 2.0DM
DUCATO (250_) 2006 - 2.0DM
FREEMONT (345_) 2011 - 2.0JTD
FORD 福特

C-MAX (DM2) 2003 - 2010 1.6TDCi, 2.0TDCi
FIESTA V (JH_, JD_) 2001 - 2014 1.6TDCi
FOCUS II 2004 - 2013 1.6TDCi, 2.0TDCi
FUSION (JU_) 2002 - 2012 1.6TDCi
KUGA I 2008 - 2012 2.0TDCi
JEEP 吉普

CHEROKEE (KJ) 2001 - 2008 2.5CRD, 2.8CRD
CHEROKEE (KK) 2007 - 2013 2.8CRD
CHEROKEE (KL) 2013 - 2.0CRD, 2.2CRD
GRAND CHEROKEE IV 2010 - 2021 3.0CRD
RENEGADE (BU, B1, BV) 2014 - 1.6CRD, 2.0CRD
WRANGLER III (JK) 2006 - 2018 2.8CRD
LANCIA 蓝旗亚

THEMA (LX_) 2011 - 2014 3.0D
MAZDA 马自达

3 / AXELA (BK) 1999 - 2009 1.6DIT, 1.6MZ-CD
3 / AXELA (BL) 2008 - 2014 1.6MZR-CD
OPEL / VAUXHALL 欧宝 / 沃克斯豪尔

COMBO D (X12) 2012 - 2018 1.6CDTI, 2.0CDTI
VOLVO 沃尔沃

C30 (533) 2006 - 2013 1.6D (D4164T), 2.0D (D4204T)
C70 II (542) 2006 - 2013 2.0D (D4204T)
S40 I (644) 1995 - 2004 2.0D (D4204T)
S40 II (544) 2003 - 2012 1.6D (D4164T), 2.0D (D4204T)
V40 (645) 1995 - 2004 2.0D (D4204T)
V50 (545) 2003 - 2012 1.6D (D4164T), 2.0D (D4204T)



宁波胜凯达汽车配件有限公司 NINGBO SKIND AUTO PARTS CO LTD

FW-502 OEM - Litens (New Version / 新版本)

Ø61.5 7 Grooves 9.0 Ø55

M14x1.5 CW 46.0 11.0 Ø17

注：可使用 INA款皮带轮 FW-570 / FW-870、Koyo款皮带轮 FW-870替代本品。
P.S.: Alternative pulley FW-570 / FW-870 with OEM INA) and FW-870 with OEM Koyo.

CROSS REFERENCES 皮带轮零件号

Cargo 330850 LUK 535019810 WAI 24-82291
333454 Toyota 27415-0W040 ZEN 5502

Denso 021040-1550 27415-0W041 6002
Litens 920802 27415-0W042

ALTERNATOR OE REFERENCES 发电机总成号

Denso 104210-1700 Denso 104210-4983 Toyota 27060-28300
104210-4790 104210-4984 27060-28301
104210-4791 104210-4985 27060-28310
104210-4800 104210-5560 27060-28311
104210-4801 104210-5561 27060-28320
104210-4810 104211-8070 27060-28321
104210-4811 104211-8071 27060-28340
104210-4880 104211-8072 27060-28341
104210-4881 GM 19205069 27060-28360
104210-4882 88975511 27060-28361
104210-4980 Toyota 27060-0H110 27060-28370
104210-4981 27060-0H111 27060-28380
104210-4982 27060-0H230

APPLICATIONS 应用车型

LEXUS 雷克萨斯

ES (XV40) 2006 - 2012 240 - 2.4 (2AZ-FE)
PONTIAC 庞蒂亚克

VIBE 2008 - 2010 2.4 (2AZ-FE)
TOYOTA 丰田

ALPHARD / VELLFIRE (AH20) 2008 - 2015 2.4 (2AZ-FE)
AURION (XV40) 2006 - 2011 2.4 (2AZ-FE)
BLADE (E150) 2006 - 2012 2.4 (2AZ-FE)
CAMRY (XV40) 2006 - 2014 2.0 (1AZ-FE), 2.4 (2AZ-FE)
CAMRY (XV50) 2011 - 2019 2.0 (1AZ-FE)
COROLLARUMION / RUKUS (E150) 2007 - 2015 2.4 (2AZ-FE)
COROLLA / ALTIS (E150) 2006 - 2018 2.4 (2AZ-FE)
MARK X ZIO I (AA10) 2007 - 2013 2.4 (2AZ-FE)
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TOYOTA 丰田

MATRIX (E140) 2008 - 2014 2.4 (2AZ-FE)
PREVIA III / ESTIMA (XR50) 2005 - 2019 2.4 (2AZ-FE)
RAV 4 III / VANGUARD (XA30) 2005 - 2014 2.4 (2AZ-FE)
SOLARA (XV30) 2003 - 2008 2.4 (2AZ-FE)
TOYOTA (FAW) 一汽丰田

RAV4 (XA30) 2009 - 2013 2.0 (1AZ-FE), 2.4 (2AZ-FE)
TOYOTA (GAC) 广汽丰田

CAMRY (XV50) 2011 - 2019 2.0 (1AZ-FE)



宁波胜凯达汽车配件有限公司 NINGBO SKIND AUTO PARTS CO LTD

FW-503 OEM - Litens (New Version / 新版本)

Ø59 7 Grooves 9.0 Ø52.5

M14x1.5 CW 41.0 10.8 Ø17

CROSS REFERENCES 皮带轮零件号

Cargo 333062 Toyota 27415-0W060 WAI 24-82290
Denso 021040-1340 27415-0W061 ZEN 5503
Litens 920726 27415-0W062 6005

920954 27415-0W063
LUK 535020910 27415-0W130
Toyota 27415-0W010 27415-0W131

ALTERNATOR OE REFERENCES 发电机总成号

Denso 104210-1000 Denso 104210-2100 Denso 104210-4070
104210-1001 104210-2101 104210-4071
104210-1002 104210-2102 104210-4280
104210-1003 104210-2120 104210-4281
104210-1004 104210-2140 104210-4282
104210-1080 104210-2141 104210-4283
104210-1081 104210-2150 104210-4470
104210-1090 104210-2151 104210-4471
104210-1091 104210-2600 104210-4472
104210-1092 104210-2601 104210-4473
104210-1120 104210-2840 104210-4474
104210-1300 104210-2841 104210-4475
104210-2030 104210-2842 104210-4530
104210-2031 104210-2843 104210-4570
104210-2032 104210-2850 104210-4571
104210-2040 104210-2860 104210-4572
104210-2041 104210-2861 104210-4573
104210-2050 104210-2862 104210-4574
104210-2051 104210-2863 104210-4575
104210-2060 104210-2864 104210-4576
104210-2061 104210-2865 104210-4577
104210-2070 104210-2990 104210-4578
104210-2071 104210-2991 104210-4600
104210-2080 104210-2992 104210-4601
104210-2081 104210-2993 104210-4602
104210-2090 104210-4060 104210-4603
104210-2091 104210-4061 104210-4604
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Denso 104210-4605 Denso 104211-8092 Toyota 27060-31050
104210-4606 104211-8093 27060-31051
104210-4607 104211-8460 27060-31052
104210-4610 104211-8461 27060-31060
104210-4611 104211-8462 27060-31061
104210-4612 104211-8463 27060-31062
104210-4613 104211-8600 27060-31070
104210-4614 104211-8601 27060-31071
104210-4670 104211-8602 27060-31072
104210-4671 104211-8603 27060-31080
104210-4680 104211-8620 27060-31081
104210-4710 104211-8621 27060-31082
104210-4711 104211-8622 27060-31090
104210-4712 104211-8810 27060-31091
104210-4713 104211-9100 27060-31092
104210-4714 Toyota 27060-0C080 27060-31100
104210-4715 27060-0C170 27060-31101
104210-4740 27060-0C180 27060-31102
104210-4750 27060-0P041 27060-31110
104210-4820 27060-0P060 27060-31111
104210-4830 27060-0P130 27060-31112
104210-4890 27060-0P140 27060-31120
104210-4920 27060-0P141 27060-31140
104210-4921 27060-0P150 27060-31141
104210-5010 27060-0P151 27060-31160
104210-5510 27060-0P180 27060-31161
104210-5511 27060-0P181 27060-31162
104210-5512 27060-0P182 27060-31180
104210-5513 27060-0P183 27060-31181
104210-5514 27060-0P190 27060-31190
104210-5515 27060-0P191 27060-31201
104210-5530 27060-0P192 27060-31211
104210-7040 27060-0P193 27060-31212
104210-7041 27060-0P240 27060-31220
104210-7042 27060-0P241 27060-31260
104210-7043 27060-0P250 27060-31270
104210-8590 27060-0P260 27060-31330
104210-8591 27060-0P340 27060-31331
104210-8592 27060-0P400 27060-75350
104211-3770 27060-31030 27060-75370
104211-3800 27060-31031 27060-75371
104211-3860 27060-31032 27060-75372
104211-3880 27060-31033 27060-75380
104211-8030 27060-31040 27060-75381
104211-8090 27060-31041 27060-75382
104211-8091 27060-31042 27060-75440
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Toyota 27060-75450 Toyota 27060-75490 Toyota 27060-75550
27060-75460 27060-75510

APPLICATIONS 应用车型

LEXUS 雷克萨斯

ES (XV40) 2006 - 2012 3.5 (2GR-FE)
ES (XV60) 2012 - 2018 350 - 3.5 (2GR-FE)
GS (S190) 2005 - 2012 300 - 3.0 (3GR-FSE), 350 - 3.5 (2GR-FSE)
GS (L10) 2012 - 2020 250 - 2.5 (4GR-FSE), 350 - 3.5 (2GR-FSE)
IS C (XE20) 2009 - 2015 250 - 2.5 (4GR-FSE), 300 - 3.0 (3GR-FE),

350 - 3.5 (2GR-FSE)
IS II (XE20) 2005 - 2013 250 - 2.5 (4GR-FSE), 300 - 3.0 (3GR-FE),

350 - 3.5 (2GR-FSE)
IS III (XE30) 2013 - 250 - 2.5 (4GR-FSE), 350 - 3.5 (2GR-FSE)
RC (XC10) 2014 - 300 / 350 - 3.5 (2GR-FSE)
RX (XU30) 2003 - 2008 350 - 3.5 (2GR-FE)
RX (AL10) 2008 - 2015 350 - 3.5 (2GR-FE / 2GR-FXE)
TOYOTA 丰田

4 RUNNER V (N280) 2009 - 2.7 (2TR-FE)
ALPHARD / VELLFIRE (AH20) 2008 - 2015 3.5 (2GR-FE)
ALPHARD / VELLFIRE (AH30) 2015 - 2023 3.5 (2GR-FE)
AURION (XV40) 2006 - 2011 3.5 (2GR-FE)
AURION (XV50) 2011 - 2018 3.5 (2GR-FE)
AVALON (XX30) 2005 - 2012 3.5 (2GR-FE)
AVALON (XX40) 2012 - 2018 3.5 (2GR-FE)
CAMRY (XV40) 2006 - 2014 3.5 (2GR-FE)
CAMRY (XV50) 2011 - 2019 3.5 (2GR-FE)
COASTER (B40, B50) 1990 - 2016 2.7 (2TR-FE)
CROWN (S180) 2003 - 2008 2.5 (4GR-FSE), 3.0 (3GR-FE / 3GR-FSE)
CROWN (S200) 2008 - 2012 2.5 (4GR-FSE), 3.0 (3GR-FE / 3GR-FSE), 3.5 (2GR-FSE)
FJ CRUISER (XJ10) 2005 - 2022 4.0 (1GR-FE)
FORTUNER / SW4 (AN150,
AN160)

2015 -
2.7 (2TR-FE)

HARRIER (XU30) 2003 - 2013 3.5 (2GR-FE)
HIACE V / QUANTUM (H200) 2004 - 2019 2.0 (1TR-FE), 2.7 (2TR-FE)
HIGHLANDER / KLUGER (XU40) 2007 - 2014 3.5 (2GR-FE)
HIGHLANDER / KLUGER (XU50) 2013 - 2021 3.5 (2GR-FE)
HILUX VIII (AN110, AN120, AN130) 2015 - 2.0 (1TR-FE), 2.7 (2TR-FE)
INNOVA II (AN140) 2015 - 2.0 (1TR-FE), 2.7 (2TR-FE)
LAND CRUISER (J70) 1984 - 4.0 (1GR-FE)
LAND CRUISER (J200) 2007 - 2021 4.0 (1GR-FE)
LAND CRUISER PRADO (J120) 2002 - 2010 4.0 (1GR-FE)
LAND CRUISER PRADO (J150) 2009 - 2023 2.7 (2TR-FE), 3.5 (7GR-FKS), 4.0 (1GR-FE)
MARK X I / REIZ (X120) 2004 - 2009 2.5 (4GR-FSE), 3.0 (3GR-FSE)
MARK X II / REIZ (X130) 2009 - 2019 2.5 (4GR-FSE), 3.5 (2GR-FSE)
MARK X ZIO I (AA10) 2007 - 2013 3.5 (2GR-FE)
PREVIA III / ESTIMA (XR50) 2005 - 2019 3.5 (2GR-FE)
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TOYOTA 丰田

RAV 4 III / VANGUARD (XA30) 2005 - 2014 3.5 (2GR-FE)
REGIUS ACE (H200) 2004 - 2.0 (1TR-FE), 2.7 (2TR-FE)
SIENNA (XL20) 2003 - 2010 3.5 (2GR-FE)
SIENNA (XL30) 2010 - 2020 3.5 (2GR-FE)
TACOMA (N2_) 2004 - 2015 2.7 (2TR-FE)
TACOMA (N300) 2015 - 2023 2.7 (2TR-FE)
TUNDRA (XK50, XK60) 2006 - 2017 4.0 (1GR-FE)
VENZA (AV10) 2008 - 2016 3.5 (2GR-FE)
TOYOTA (FAW) 一汽丰田

CROWN ROYAL (S180) 2005 - 2010 2.5 (5GR-FE), 3.0 (3GR-FE)
LAND CRUISER (J200) 2007 - 2017 4.0 (1GR-FE)
LAND CRUISER PRADO (J150) 2009 - 2023 2.7 (2TR-FE)
REIZ (X120) 2005 - 2010 2.5 (5GR-FE)
TOYOTA (GAC) 广汽丰田

HIGHLANDER (XU40) 2009 - 2015 3.5 (2GR-FE)



宁波胜凯达汽车配件有限公司 NINGBO SKIND AUTO PARTS CO LTD

FW-504 OEM - INA

Ø64 6 Grooves 5.0 Ø53.7

M16x1.5 CW 34.6 11.1 Ø17

CROSS REFERENCES 皮带轮零件号

Bosch F00M349810 Cargo 330356 Volvo 30667610
F00M391112 INA F-553393.XX WAI 24-91305
F00M391138 LUK 535012510 ZEN 5504

ALTERNATOR OE REFERENCES 发电机总成号

Bosch 0121615006 Ford 1469391 Ford 6G9N10300ABC
0121615106 2099469 Volvo 30667295
0986047940 6G9J10300AA 36000220

Ford 1379699 6G9N10300ABA
1388002 6G9N10300ABB

APPLICATIONS 应用车型

FORD 福特

GALAXY II / S-MAX (WA6) 2006 - 2015 2.0
MONDEO IV (BA7) 2007 - 2015 2.0
VOLVO 沃尔沃

S80 II (124) 2006 - 2016 2.0 (B4204S)
V70 III (135) 2007 - 2016 2.0 (B4204S)



宁波胜凯达汽车配件有限公司 NINGBO SKIND AUTO PARTS CO LTD

FW-506 OEM - INA

Ø61 6 Grooves 7.1 Ø55.9

M17x1.5 CW 37.1 11.1 Ø17

CROSS REFERENCES 皮带轮零件号

Cargo 235476 INA F-552016.XX ZEN 5506
Fiat 8362959 LUK 535003710
INA F-234359.XX WAI 24-93253

ALTERNATOR OE REFERENCES 发电机总成号

Fiat 63321743 Fiat 82020011 Ford 1C1T10300BB
82014508 Ford 4170444

APPLICATIONS 应用车型

FORD 福特

TRANSIT 2000 - 2014 2.3



宁波胜凯达汽车配件有限公司 NINGBO SKIND AUTO PARTS CO LTD

FW-507 OEM – Litens

Ø57 6 Grooves 8.4 Ø53

M17x1.5 CW 49.0 17.4 Ø17

FW-507.B OEM - Litens (New Version / 新版本)

Ø57 6 Grooves 8.4 Ø53

M17x1.5 CW 43.7 17.4 Ø17

注：莱顿 920004用于福特、林肯、水星 4.6V8发电机，使用 FW-507。其原装 NSK款皮带轮轮槽为Ø55mm，可
使用 FW-406替代，对应 ZEN编号为 5406。FW-507.B为莱顿 920810的新版本外观。
P.S.: Litens P/N 920004 for Ford, Lincoln and Mercury 4.6V8 Engine’s alternator use FW-507. The groove
dimension of original NSK overrunning alternator pulley (ZEN P/N 5406) for this 4.6V8 Engine’s alternator
is Ø55mm, which can be superseded with FW-406.
FW-507.B is the new version for Litens P/N 920810 and FW-507 is the old version with same OE number.

CROSS REFERENCES 皮带轮零件号

Cargo 235873 Litens 920810 MELCO A252C551IC
333463 LUK 535025610 WAI 24-83278

Chrysler 04891737AB 535028110 24-83303
04891767AB MELCO A234D037BC ZEN 5507

Litens 600810 A252C522IC 6004
920004 A252C542IC

ALTERNATOR OE REFERENCES 发电机总成号

Chrysler 04801323AB Ford 4W7Z10346AC MELCO A3TJ2581
04801323AC 6W7T10300AA A3TJ2581ZC
04801323AD 6W7T10300AB A4TJ0181
04801323AK 6W7Z10346AA A4TJ0181ZC
04801477AA FW7310346AC A4TJ0182
04801477AG MELCO A2TJ0481 A4TJ0182ZC
04801490AA A2TJ0481ZC
04801490AC A2TJ0481ZD
04801490AD A2TX0281
4W7310300AC A2TX0281ZC
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CHRYSLER 克莱斯勒

200 I 2010 - 2014 2.4
200 II 2014 - 2017 2.4
SEBRING / CIRRUS (JS) 2007 - 2010 2.0, 2.4
DODGE 道奇

AVENGER 2007 - 2014 2.0, 2.4
CALIBER 2006 - 2012 1.8, 2.0, 2.4, 2.4T
DART (PF) 2012 - 2017 2.0, 2.4
JOURNEY (JC) 2008 - 2020 2.4
FORD 福特

CROWN VICTORIA 1997 - 2012 4.6V8
GRAND MARQUIS (54B) 2002 - 2011 4.6V8
FIAT 菲亚特

FREEMONT (345_) 2011 - 2.4
JEEP 吉普

COMPASS (MK49) 2006 - 2017 2.0, 2.4
PATRIOT (MK74) 2007 - 2017 2.0, 2.4
LANCIA 蓝旗亚

FLAVIA (JS_) 2012 - 2014 2.4
LINCOLN 林肯汽车

TOWN CAR III 1996 - 2011 4.6V8
MERCURY 福特水星汽车

GRAND MARQUIS 2001 - 2011 4.6V8



宁波胜凯达汽车配件有限公司 NINGBO SKIND AUTO PARTS CO LTD

FW-508 OEM - INA

Ø61 6 Grooves 18.5 Ø55.9

M16x1.5 CW 37.8 7.6 Ø17

注：可替换莱顿款皮带轮 FW-403。/ P.S.: Alternative pulley FW-403 with OEM Litens.

CROSS REFERENCES 皮带轮零件号

Bosch F00M147875 GM 55558734 Opel 1204419
F00M991246* INA F-552861.XX ZEN 5611

Cargo 333383 LUK 535016910

ALTERNATOR OE REFERENCES 发电机总成号

Bosch 0124425048 GM 55559583 GM 93186763
0124425061 93176035 93190894

APPLICATIONS 应用车型

OPEL / VAUXHALL 欧宝 / 沃克斯豪尔

SIGNUM (Z03) 2003 - 2008 2.0T, 2.2DGi
VECTRA C (Z02) 2002 - 2009 2.0T, 2.2, 2.2DGi



宁波胜凯达汽车配件有限公司 NINGBO SKIND AUTO PARTS CO LTD

FW-509 OEM - INA

Ø65 7 Grooves 10.9 Ø58

M14x1.5 CW 41.2 13.0 Ø15

FW-509N OEM - NTN

Ø65 7 Grooves 10.9 Ø58

M14x1.5 CW 41.4 13.0 Ø15

注：本品匹配发电机轴为Ø15mm的电装发电机，Ø17mm的电装发电机使用相似的皮带轮 FW-513 / FW-513，博世
发电机使用 FW-642。
P.S.: This pulley is applicable for Denso alternator with Ø15mm shaft. Denso alternator with Ø 17mm shaft
use similar pulley FW-513 / FW-513. Bosch alternator use FW-642.

CROSS REFERENCES 皮带轮零件号

Cargo 332133 INA F-567525.XX Toyota 27415-30020
Denso 021040-1070 LUK 535017310 WAI 24-82114
IKA 353791 NTN 214V1-1 ZEN 5509

353941 Toyota 27415-0L010 5567
354341 27415-0L030

ALTERNATOR OE REFERENCES 发电机总成号

Denso 102211-2310 Denso 104210-8242 Denso 104210-9350
102211-2810 104210-8243 104210-9351
102211-5600 104210-8360 104210-9410
102211-5670 104210-8361 104211-2080
104210-8020 104210-8370 104211-2120
104210-8021 104210-9010 104211-2320
104210-8022 104210-9011 104211-2710
104210-8023 104210-9230 104211-2711
104210-8220 104210-9231 104211-2712
104210-8221 104210-9340 104211-2713
104210-8222 104210-9341 Toyota 27060-0L020
104210-8240 104210-9342 27060-0L021
104210-8241 104210-9343 27060-0L022
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Toyota 27060-0L070 Toyota 27060-0L251 Toyota 27060-30121
27060-0L071 27060-0L260 27060-30122
27060-0L072 27060-0L280 27060-30123
27060-0L080 27060-30010 27060-30150
27060-0L081 27060-30020 27060-30151
27060-0L090 27060-30030 27060-30152
27060-0L190 27060-30040 27060-30154
27060-0L200 27060-30050
27060-0L250 27060-30120

APPLICATIONS 应用车型

TOYOTA 丰田

DYNA 1999 - 2.5D (2KD-FTV), 3.0D (1KD-FTV)
FORTUNER / SW4 (AN50, AN60) 2004 - 2015 2.5D (2KD-FTV), 3.0D (1KD-FTV)
FORTUNER / SW4 (AN150,
AN160)

2015 -
2.4D (2GD-FTV), 2.8D (1GD-FTV), 3.0D (1KD-FTV)

HIACE IV / QUANTUM (XH10, XH20) 1995 - 2012 2.5D (2KD-FTV)
HIACE V / QUANTUM (H2_) 2004 - 2019 2.5D (2KD-FTV), 3.0D (1KD-FTV)
HIACE VI / QUANTUM (H300) 2019 - 2.8D (1GD-FTV)
HILUX VI (N140, N150, N160, N170) 1994 - 2006 2.5D (2KD-FTV)
HILUX VII (AN10, AN20, AN30) 2004 - 2016 2.5D (2KD-FTV), 3.0D (1KD-FTV)
HILUX VIII (AN110, AN120, AN130) 2015 - 2.4D (2GD-FTV), 2.5D (2KD-FTV), 2.8D (1GD-FTV),

3.0D (1KD-FTV)
INNOVA I / ZACE (AN40) 2004 - 2016 2.5D (2KD-FTV)
INNOVA II (AN140) 2015 - 2.4D (2GD-FTV), 2.8D (1GD-FTV)
LAND CRUISER PRADO (J90) 1995 - 2003 3.0D (1KD-FTV)
LAND CRUISER PRADO (J120) 2002 - 2010 3.0D (1KD-FTV)
LAND CRUISER PRADO (J150) 2009 - 2023 3.0D (1KD-FTV)



宁波胜凯达汽车配件有限公司 NINGBO SKIND AUTO PARTS CO LTD

FW-510 OEM - INA

Ø53.3 5 Grooves 14.9 Ø52

M16x1.5 CW 37.5 14.4 Ø17

CROSS REFERENCES 皮带轮零件号

Cargo 238339 LUK 535012910 WAI 24-94268
INA F-238419.XX M-Benz 2661550115 ZEN 5510

F-239973.XX Valeo 2601991

ALTERNATOR OE REFERENCES 发电机总成号

M-Benz 2661540902 Valeo TG11C035
2661541302 TG11C074

APPLICATIONS 应用车型

MERCEDES BENZ 梅赛德斯-奔驰

A-CLASS (W169) 2004 - 2012 A150, A160, A170, A180, A200, A200T
B-CLASS (W245) 2005 - 2011 B150, B160, B170, B180, B200, B200T



宁波胜凯达汽车配件有限公司 NINGBO SKIND AUTO PARTS CO LTD

FW-512 OEM - INA

Ø59.7 6 Grooves 18 Ø54.9

M16x1.5 CW 45.1 17.0 Ø17

CROSS REFERENCES 皮带轮零件号

Cargo 330339 LUK 535011410 WAI 24-83279
INA F-550379.02 MELCO A252C54375 ZEN 5512

ALTERNATOR OE REFERENCES 发电机总成号

MELCO A2TC0982 Renault 7711368692 Renault 8200468131

APPLICATIONS 应用车型

RENAULT 雷诺

CLIO II / LUTECIA 1998 - 2016 1.5dCi (K9K)
KANGOO (FC_, KC_) 1997 - 2009 1.5dCi (K9K)
SANDERO / STEPWAY I (BS_) 2008 - 2015 1.5dCi (K9K)
THALIA I / SYMBOL (LB_) 1999 - 2008 1.5dCi (K9K)
THALIA II / SYMBOL (LU_) 2008 - 2013 1.5dCi (K9K)
TWINGO II (CN0) 2007 - 2014 1.5dCi (K9K)



宁波胜凯达汽车配件有限公司 NINGBO SKIND AUTO PARTS CO LTD

FW-513 OEM - INA

Ø65 7 Grooves 10.9 Ø58

M14x1.5 CW 41.2 12.0 Ø17

FW-513 OEM - NTN

Ø65 7 Grooves 10.9 Ø58

M14x1.5 CW 41.4 13.0 Ø17

注：本品匹配发电机轴为Ø17mm的电装发电机， Ø15mm的电装发电机使用相似的皮带轮 FW-509 / FW-509，博
世发电机使用 FW-642。
P.S.: This pulley is applicable for Denso alternator with Ø17mm shaft. Denso alternator with Ø 15mm shaft
use similar pulley FW-509 / FW-509. Bosch alternator use FW-642.

CROSS REFERENCES 皮带轮零件号

Bosch 1987945416 NTN 357V1-1 Toyota 27415-30011
Cargo 330527 361V1-1 WAI 24-82310
INA F-585322.XX Toyota 27415-0L050 ZEN 5609
LUK 535023210 27415-26010
NTN 328V2-2 27415-30010

ALTERNATOR OE REFERENCES 发电机总成号

Denso 104210-1570 Denso 104210-2370 Denso 104210-4501
104210-1860 104210-2390 104210-4502
104210-1861 104210-3410 104210-4503
104210-1862 104210-3411 104210-4520
104210-1863 104210-3420 104210-4521
104210-1870 104210-3421 104210-4522
104210-1871 104210-3422 104210-4523
104210-1872 104210-3423 104210-4590
104210-1873 104210-3620 104210-4591
104210-1880 104210-4440 104210-4592
104210-1881 104210-4450 104210-4770
104210-1882 104210-4460 104210-4771
104210-2220 104210-4500 104210-4850
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Denso 104210-5060 Denso 104211-8111 Toyota 27060-11350
104210-5140 104211-8112 27060-26030
104210-5440 104211-8120 27060-26041
104210-5441 104211-8121 27060-26051
104210-5442 104211-8122 27060-26060
104210-5450 Toyota 27060-0G011 27060-26070
104210-5610 27060-0G021 27060-26081
104210-7050 27060-0L110 27060-30060
104210-7060 27060-0L120 27060-30070
104210-7090 27060-0L130 27060-30080
104210-7091 27060-0L140 27060-30090
104210-7092 27060-0L160 27060-30100
104210-7130 27060-0L210 27060-30110
104210-7131 27060-0L220 27060-30111
104210-7200 27060-0L270 27060-30130
104210-7201 27060-0L290 27060-30131
104210-7202 27060-0R011 27060-30140
104211-3060 27060-0R040 27060-30141
104211-3061 27060-0R050 27060-30160
104211-3062 27060-0R060 27060-30181
104211-3140 27060-0R070 27060-30190
104211-3410 27060-0R071 27060-30210
104211-3900 27060-0R080 27060-30220
104211-3950 27060-0R090 27060-30230
104211-8110 27060-11180

APPLICATIONS 应用车型

LEXUS 雷克萨斯

IS II (XE20) 2005 - 2013 200d - 2.2D (2AD-FTV), 220d – 2.2D (2AD-FHV)
TOYOTA 丰田

AURIS / BLADE (E150) 2006 - 2012 2.0D (1AD-FTV), 2.2D (2AD-FHV)
AURIS (E180) 2012 - 2018 2.0D (1AD-FTV)
AVENSIS (T250) 2003 - 2009 2.0D (1AD-FTV), 2.2D (2AD-FHV / 2AD-FTV)
AVENSIS (T270) 2008 - 2018 2.0D (1AD-FTV), 2.2D (2AD-FHV / 2AD-FTV)
COROLLA / ALTIS (E150) 2006 - 2018 2.0D (1AD-FTV), 2.2D (2AD-FHV)
COROLLA VERSO (AR10) 2004 - 2010 2.2D (2AD-FHV / 2AD-FTV)
DYNA 1999 - 3.0D (1KD-FTV)
FORTUNER / SW4 (AN50, AN60) 2004 - 2015 2.5D (2KD-FTV), 3.0D (1KD-FTV)
FORTUNER / SW4 (AN150,
AN160)

2015 -
2.4D (2GD-FTV), 2.8D (1GD-FTV), 3.0D (1KD-FTV)

HIACE IV / QUANTUM (XH10, XH20) 1995 - 2012 2.5D (2KD-FTV)
HIACE V / QUANTUM (H2_) 2004 - 2019 2.5D (2KD-FTV), 3.0D (1KD-FTV)
HIACE VI / QUANTUM (H300) 2019 - 2.8D (1GD-FTV)
HILUX VI (N140, N150, N160, N170) 1994 - 2006 2.5D (2KD-FTV)
HILUX VII (AN10, AN20, AN30) 2004 - 2016 2.5D (2KD-FTV), 3.0D (1KD-FTV)
HILUX VIII (AN110, AN120, AN130) 2015 - 2.4D (2GD-FTV), 2.5D (2KD-FTV), 2.8D (1GD-FTV),

3.0D (1KD-FTV)
INNOVA II (AN140) 2015 - 2.4D (2GD-FTV), 2.8D (1GD-FTV)
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LAND CRUISER PRADO (J90) 1995 - 2003 3.0D (1KD-FTV)
LAND CRUISER PRADO (J120) 2002 - 2010 3.0D (1KD-FTV)
LAND CRUISER PRADO (J150) 2009 - 2023 2.8D (1GD-FTV), 3.0D (1KD-FTV)
RAV 4 III / VANGUARD (XA30) 2005 - 2014 2.2D (2AD-FHV / 2AD-FTV)
RAV 4 IV (XA40) 2012 - 2019 2.0D (1AD-FTV), 2.2D (2AD-FHV / 2AD-FTV)
REGIUS ACE (H200) 2004 - 2.5D (2KD-FTV), 3.0D (1KD-FTV)
VERSO (AR20) 2009 - 2018 2.0D (1AD-FTV), 2.2D (2AD-FHV)



宁波胜凯达汽车配件有限公司 NINGBO SKIND AUTO PARTS CO LTD

FW-514 OEM - INA

Ø55 6 Grooves 14.6 Ø49.4

M16x1.5 CW 40.2 11.1 Ø17

CROSS REFERENCES 皮带轮零件号

Bosch F00M147876 Cargo 335018 VW 045903119
F00M991247 INA F-551406.XX 045903119A
F00M991287 LUK 535012410 06J903119A
F00M991932 Valeo 2604787 WAI 24-91304
F00MA47723 2618124 ZEN 5514

Cargo 235695 VW 03G903119B

ALTERNATOR OE REFERENCES 发电机总成号

Bosch 0121715042 Bosch F000BL08J8 Valeo TG14C043
0121715077 MAN 65.26101-6000 TG14C051
0121715142 65.26101-6001 TG14C069
0121715177 65.26101-6002 TG15C149
0124325141 65.26101-6003 TG15C165
0124325142 65.26101-6004 VW 03G903016E
0124325190 65.26101-6005 03G903016F
0124515067 65.26101-6009 03G903016G
0124525530 65.26101-9000 03G903016L
0125525114 65.26101-9001 03G903023F
0125525146 65.26101-9002 03G903023G
0125711034 65.26101-9003 03H903023E
0125711081 65.26101-9004 03H903023L
0125711088 65.26101-9005 03H903023M
0125711107 65.26101-9009 03H903023Q
0125711108 65.95820-0000 03H903026
0125711153 Porsche 95860312100 03H903026A
0125711154 Valeo EG18S015 03H903026B
0125811008 EG18S018 03H903026C
0125811035 FG18T062 03H903026J
0125811115 FG18T102 03L903016A
0125811116 FG20S014 03L903017
0125815025 FG20S016 ` 03L903017B
0125815026 FG20S022 03L903017E
F000BL0800 TG14C020 03L903023C
F000BL08A0 TG14C023 03L903023J
F000BL08J7 TG14C034 03L903023K
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VW 03L903023L VW 03L903024T VW 04L903023N
03L903023M 045903023D 04L903023T
03L903023N 045903023H 04L903024
03L903023P 04B903023A 04L903024A
03L903023Q 04L903016 04L903024S
03L903024C 04L903017 04L903027
03L903024D 04L903017A 04L903027A
03L903024E 04L903017B 06F903023L
03L903024G 04L903017C 06F903023M
03L903024H 04L903017D 06F903023N
03L903024L 04L903017E 06F903023P
03L903024N 04L903017X 06F903023R
03L903024R 04L903021A 3R0903023
03L903024S 04L903023A

APPLICATIONS 应用车型

AUDI 奥迪

A1 / S1 (8X1, 8XA, 8XF, 8XK) 2010 - 2018 1.6TDI
A3 / S3 (8P1, 8PA) 2003 - 2013 3.2V6
A3 / S3 (8V_) 2012 - 2021 1.6TDI, 2.0TDI 35, 2.0TDI 40
A4 / S4 B8 2007 - 2016 2.0TDI
A4 / S4 B9 2015 - 2.0TDI 30, 2.0TDI 35, 2.0TDI 40
A5 / S5 (8T3, 8TA, 8F7) 2007 - 2017 2.0TDI
A5 / S5 (F5_) 2016 - 2.0TDI 35, 2.0TDI 40
A6 / S6 C6 / C7 2004 - 2018 2.0TDI
Q2 (GAB, GAG) 2016 - 1.6TDI 30, 2.0TDI 35
Q3 (8UB, 8UG) 2011 - 2020 2.0TDI
Q5 (8RB) 2008 - 2017 2.0TDI
Q5 (FYB) 2016 - 2.0TDI 35, 2.0TDI 40
TT (8J3, 8J9) 2006 - 2015 3.2V6
TT (FV3, FV9, FVP, FVR) 2014 - 2.0TDI
MAN 曼恩商用车

TGE 2016 - 2.0TDI
PORSCHE 保时捷

CAYENNE (92A) 2010 - 2018 3.6, 3.6GTS, 3.6S
SEAT 西雅特

ALHAMBRA (710, 711) 2010 - 2022 2.0TDI
ATECA (KH7, KHP) 2016 - 1.6TDI, 2.0TDI
EXEO (3R2, 3R5) 2008 - 2013 2.0TDI
IBIZA III (6L1) 2002 - 2009 1.4TDI
IBIZA IV (6J_, 6P_) 2008 - 2018 1.4TDI, 1.9TDI
LEON (5F1, 5F5, 5F8) 2012 - 2020 1.6TDI, 2.0TDI
TOLEDO IV (KG3) 2012 - 2019 1.6TDI
SKODA 斯柯达

FABIA I (6Y2, 6Y3, 6Y5) 1999 - 2008 1.4TDI
FABIA II (542, 545) 2006 - 2014 1.4TDI, 1.9TDI
KAMIQ (NW4) 2019 - 1.6TDI
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SKODA 斯柯达

KODIAQ I (NS6, NS7, NV7) 2016 - 2.0TDI
OCTAVIA III (5E_) 2012 - 2021 1.6TDI, 2.0TDI
OCTAVIA IV 2020 - 2.0TDI
RAPID (NH_, NK_) 2012 - 2022 1.6TDI
ROOMSTER / PRAKTIK (5J) 2006 - 2015 1.4TDI, 1.9TDI
SCALA (NW1) 2019 - 1.6TDI
SUPERB II (3T4, 3T5) 2008 - 2015 3.6FSI, 1.6TDI, 1.9TDI, 2.0TDI
SUPERB III (3V3, 3V5) 2015 - 2024 1.6TDI, 2.0TDI
YETI (5L) 2009 -2017 2.0TDI
VOLKSWAGEN (VW) 大众

AMAROK 2010 - 2022 2.0TDI
ARTEON (3H7, 3H8, 3H9) 2017 - 2.0TDI
ATLAS / TERAMONT (CA_, CMC) 2016 - 2.0TSI, 3.6FSI
BEETLE (5C1, 5C2, 5C7, 5C8) 2011 - 2019 2.0TDI
CADDY IV 2015 - 2020 1.6TDI, 2.0TDI
CC B7 (358) 2011 - 2016 3.6FSI, 2.0TDI
CRAFTER (2E_, 2F_) 2006 - 2016 2.0TDI
EOS (1F7, 1F8) 2006 - 2015 3.2V6, 3.6V6
FOX (5Z1, 5Z3, 5Z4) 2003 - 2015 1.4TDI
GOLF V 2003 - 2010 R32(3.2V6)
GOLF VI 2008 - 2016 2.0TDI
GOLF VII 2012 - 2022 1.6TDI, 2.0GTD, 2.0TDI
GOLF VIII 2019 - 2.0TDI
JETTA VI / VENTO (5C6) 2010 - 2019 2.0TDI
MULTIVAN / TRANSPORTER T5 2003 - 2015 2.0TDI
MULTIVAN / TRANSPORTER T6 2015 - 2024 2.0TSI, 2.0TDI
PASSAT / CC B6 2005 - 2012 3.2FSI, 3.6FSI, 1.9TDI, 2.0TDI
PASSAT B7 2010 - 2020 2.0TSI, 2.0TDI
PASSAT B8 2014 - 1.6TDI, 2.0TDI
POLO IV / DERBY (9A, 9N) 2001 - 2014 1.6, 1.4TDI, 1.9TDI
SCIROCCO III (137, 138) 2008 - 2017 2.0TDI
SHARAN (7N1, 7N2) 2010 - 2022 2.0TDI
TIGUAN (5N_) 2007 - 2018 2.0TDI
TIGUAN (AD1, AX1, BW2, BJ2) 2016 - 1.6TDI, 2.0TDI
TOURAN (5T1) 2015 - 1.6TDI, 2.0TDI



宁波胜凯达汽车配件有限公司 NINGBO SKIND AUTO PARTS CO LTD

FW-515 OEM - INA

Ø58 6 Grooves 4.1 Ø52.6

M16x1.5 CW 33.7 11.1 Ø17

FW-896* OEM – Litens

Ø59 6 Grooves 4.1 Ø52.6

M16x1.5 CW 41.6 11.5 Ø17

注：莱顿款皮带轮 FW-896用于一汽车型。/ P.S.: FW-896 with OEM Litens use for FAW vehicles.

CROSS REFERENCES 皮带轮零件号

Bosch F00M147735 INA F-233525.XX WAI 24-91103
F00M391173* F-583944 ZEN 5515
F00M991105 LUK 535002510
F00M991305 Porsche 99660315250

Cargo 230315 99760315400

ALTERNATOR OE REFERENCES 发电机总成号

Bosch 0124515001 FAW 3701010-DD01* Porsche 99760301209
0124515015 3701010-MH 997603012JX
0124515042 3701010-MN 99760302200
0124515073 Porsche 91660301200 99760302201
0124525057 99660301200 99760302203
0124525107 99660301201 99760302205
0125811053 99660301202 997603022EX
0125811054 99660301203
0125811144* 99660301204
0126712006* 99660301205
0399604018 99660301209
0399604031 99760300203
0986043690 99760301201
0986046520 99760301203
0986047140 99760301205
0986048090 99760301207
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BESTUNE (FAW) 一汽奔腾

T99 2019 - 2.0T
HONGQI (FAW) 一汽红旗

H7 2013 - 2021 2.0T, 3.0
HS5 2019 - 2.0T
HS7 2019 - 3.0T
H9 2020 - 3.0
PORSCHE 保时捷

911 (996) 1997 - 2005 3.4, 3.6
911 (997) 2004 - 2013 3.6, 3.8
BOXSTER (986) 1996 - 2004 3.2
BOXSTER (987) 2004 - 2013 3.2, 3.4



宁波胜凯达汽车配件有限公司 NINGBO SKIND AUTO PARTS CO LTD

FW-516 OEM - INA

Ø60 6 Grooves 15.2 Ø55.7

M14x1.5 CCW 41.6 11.0 Ø17

CROSS REFERENCES 皮带轮零件号

Cargo 230314 INA F-231108.XX Volvo 30782701
332298 LUK 535002410 WAI 24-82275

Denso 021040-0970 Volvo 9472909 ZEN 5516

ALTERNATOR OE REFERENCES 发电机总成号

Bosch 0986UR0312 Volvo 8251655 Volvo 9472908
Denso 102211-0500 8601699

APPLICATIONS 应用车型

VOLVO 沃尔沃

S40 I (644) 1995 - 2004 1.6 (B4164S), 1.8 (B4184S), 1.9T (B4194T), 2.0 (B4204S),
2.0T (B4204T)

V40 (645) 1995 - 2004 1.6 (B4164S), 1.8 (B4184S), 1.9T (B4194T), 2.0 (B4204S),
2.0T (B4204T)



宁波胜凯达汽车配件有限公司 NINGBO SKIND AUTO PARTS CO LTD

FW-517 OEM - INA

Ø61 6 Grooves 18.0 Ø55.9

M16x1.5 CCW 37.3 11.1 Ø17

CROSS REFERENCES 皮带轮零件号

Bosch F00M147859 Cargo 235507 VW 07K903119C
F00M991234 INA F-551357.XX WAI 24-91298
F00M991286 LUK 535011310 ZEN 5505

ALTERNATOR OE REFERENCES 发电机总成号

Bosch 0124525095 VW 07K903023C
0124525103 07K903023CX

APPLICATIONS 应用车型

VOLKSWAGEN (VW) 大众

BEETLE (5C1, 5C2, 5C7, 5C8) 2011 - 2019 2.5
JETTA V / BORA / VENTO (1K2) 2004 - 2013 2.5
JETTA VI / VENTO (5C6) 2008 - 2019 2.5
NEW BEETLE (9C1, 1C1, 1Y7) 1998 - 2011 2.5
PASSAT B7 2010 - 2020 2.5



宁波胜凯达汽车配件有限公司 NINGBO SKIND AUTO PARTS CO LTD

FW-518 OEM - INA

Ø59 5 Grooves 9.8 Ø53.7

M16x1.5 CW 38.3 16.0 Ø17

CROSS REFERENCES 皮带轮零件号

INA F-237985 ZEN 5518

ALTERNATOR OE REFERENCES 发电机总成号

GM 93396398 Valeo SG7S027

APPLICATIONS 应用车型

CHEVROLET 雪佛兰

MERIVA 2003 - 2012 1.8
FIAT 菲亚特

DOBLO (BRAZILIAN) 2001 - 2021 1.8
PALIO (BRAZILIAN) 2001 - 1.8
STILO (BRAZILIAN) 2002 - 2010 1.8



宁波胜凯达汽车配件有限公司 NINGBO SKIND AUTO PARTS CO LTD

FW-519 OEM - INA

Ø62.7 8 Grooves 4.7 Ø57.7

M16x1.5 CW 36.1 11.1 Ø17

CROSS REFERENCES 皮带轮零件号

Bosch F00M991252 Chrysler 53034049AA WAI 24-91109
Cargo 235439 INA F-556234.XX ZEN 5519
Chrysler 53183490AA LUK 535009910

ALTERNATOR OE REFERENCES 发电机总成号

Bosch 0124525105 Bosch F00E100168 Chrysler 56028732AC
0124525129 F00E100174 56028732AD
0124525154 Chrysler 04801475AA
0124525156 04801475AB

APPLICATIONS 应用车型

DODGE 道奇

RAM 2500 (D1, DC, DH, DM, DR) 2001 - 2009 5.9Di



宁波胜凯达汽车配件有限公司 NINGBO SKIND AUTO PARTS CO LTD

FW-522 OEM - INA

Ø69 7 Grooves 10.1 Ø64.9

M17x1.5 CW 40.0 17.0 Ø17

CROSS REFERENCES 皮带轮零件号

Cargo 330341 Nissan 23151-EB301 ZEN 5522
INA F-552386.XX 23151-EB30A 5607
LUK 535017710 WAI 24-83287
MELCO A252C564FE 24-83290

A628X97071 WAI 24-83291

ALTERNATOR OE REFERENCES 发电机总成号

MELCO A2TG1081ZT MELCO A3TJ0781 Nissan 23100-EB310
A2TX1781 A3TJ0781AE 23100-EB315
A2TX1781AE A3TJ0781BE 23100-EB31A
A2TX1781ZE A3TJ0781ZE 23100-EB31B
A3TG2681AE Nissan 23100-1AT1A 23100-EB33M
A3TG2681BE 23100-1AT3A 23100-EB34M
A3TG2681ZE 23100-1AT6M 23100-EB71A

APPLICATIONS 应用车型

NISSAN 日产

CABSTAR / ATLAS (F23, H41, H42) 1992 - 2011 2.5dCi (YD25DDTi)
CABSTAR (F24M, F24W) 2006 - 2013 2.5dCi (YD25DDTi)
MURANO II (Z51) 2007 - 2014 2.5dCi (YD25DDTi)
NAVARA NP300 / FRONTIER (D40) 2004 - 2021 2.5dCi (YD25DDTi)
NT400 CABSTAR (F24M) 2009 - 2.5dCi (YD25DDTi)
PATHFINDER III / ARMADA (R51) 2004 - 2014 2.5dCi (YD25DDTi)



宁波胜凯达汽车配件有限公司 NINGBO SKIND AUTO PARTS CO LTD

FW-524 OEM - INA

Ø62 6 Grooves 9.1 Ø54.7

M16x1.5 CW 37.6 17.0 Ø17

CROSS REFERENCES 皮带轮零件号

Ford VP2M5U10A352AA INA F-235931.XX WAI 24-2286
VP6S4U10A352AA LUK 535010010 ZEN 5524

ALTERNATOR OE REFERENCES 发电机总成号

Ford 2M5V10300AA Ford 4S4T10300BD Ford 5S4T10300BD
2M5Z10346AB 4S4Z10346BA 5S4Z10346BA
4S4T10300BA 4S4Z10346BB
4S4T10300BC 5S4T10300BB

APPLICATIONS 应用车型

FORD 福特

FOCUS I 1998 - 2009 2.0T



宁波胜凯达汽车配件有限公司 NINGBO SKIND AUTO PARTS CO LTD

FW-526 OEM - Litens

Ø64 6 Grooves 9.0 Ø56.5

M14x1.5 CW 41.0 12.3 Ø17

CROSS REFERENCES 皮带轮零件号

Denso 021040-1840 Litens 920893
021040-1841 WAI 24-82302

ALTERNATOR OE REFERENCES 发电机总成号

Denso 104210-2000 Denso 104210-6314 GM 22888109
104210-2001 104210-6160 23105717
104210-2002 104211-8130 23279588
104210-2250 104211-8131 23480116
104210-6310 GM 20821397 23480514
104210-6311 20838975 25815839
104210-6312 20849313 25864953
104210-6313 22859538

APPLICATIONS 应用车型

BUICK 别克

ENCLAVE 2007 - 2017 3.6
LUCERNE 2005 - 2011 3.9
CADILLAC 凯迪拉克

ATS 2013 - 2019 3.6
CTS 2007 - 2014 3.0, 3.6
CHEVROLET 雪佛兰

CAMARO V 2009 - 2015 3.6
TRAVERSE I 2008 - 2017 3.6
GMC 通用吉姆西

ACADIA 2007 - 2016 3.6
SATURN 土星汽车

OUTLOOK 2006 - 2010 3.6



宁波胜凯达汽车配件有限公司 NINGBO SKIND AUTO PARTS CO LTD

FW-531 OEM - INA

Ø59 5 Grooves 19 Ø54

M17x1.5 CW 40.5 14.1 Ø17

CROSS REFERENCES 皮带轮零件号

Cargo 333710 Fiat 77364965 LUK 535022110
Denso 121041-1590 INA F-563425.XX ZEN 5727

ALTERNATOR OE REFERENCES 发电机总成号

Denso 101210-1330 Fiat 51820622
101210-1331 51854917
101210-1332 52003514

APPLICATIONS 应用车型

ABARTH 阿巴斯

500 / 595 / 695 2008 - 1.4T
500C / 595C / 695C 2008 - 1.4T



宁波胜凯达汽车配件有限公司 NINGBO SKIND AUTO PARTS CO LTD

FW-532 OEM - INA

Ø61 6 Grooves 5.0 Ø55.9

M16x1.5 CW 35.0 11.1 Ø17

CROSS REFERENCES 皮带轮零件号

Bosch F00M349911 LUK 535022210 VW 059903119L
F00M591145 Valeo 2604159 059903119M
F00M991264 2612688 059903119N

Cargo 333711 2626090 06E903119
Hitachi GD115071 VW 059903119G WAI 24-91117
INA F-551623.XX 059903119H ZEN 5595

ALTERNATOR OE REFERENCES 发电机总成号

Bosch 0121715076 Hitachi LR1190916 VW 059903018E
0121715080 LR1190940 059903018J
0121715176 MAN 65.26101-6007 059903018K
0121715180 65.26101-6008 059903018L
0124525116 65.26101-9007 059903018Q
0124525228 65.26101-9008 059903018R
0124525531 Porsche 95860312300 059903018S
0124525548 95890302500 059903018T
0125711035 Valeo EG18S012 059903018X
0125711082 EG18S020 059903019
0125711089 EG21S012 059903019A
0125711125 FG18T120 059903019B
0125711126 FG18T163 059903019C
0125711147 FG20S011 059903019D
0125711148 FG20S018 059903019F
0125711149 FG23S035 059903019H
0125711150 FG23S057 059903019J
0125711155 FG23S061 059903019L
0125711156 FG23S075 059903019M
0125711177 TG12SA28 059903019N
0125711178 TG15C190 059903023K
0125815015 VW 04L903024Q 059903023L
0125815016 04L903024R 059903023M

Fiat (GAC) 8210003BAL0100 059903015T 059903023N
8210003CAD0000 059903016G 059903023S

Hitachi LR1180856 059903016T 059903023T
LR1180857 059903017P 059903023X



宁波胜凯达汽车配件有限公司 NINGBO SKIND AUTO PARTS CO LTD

ALTERNATOR OE REFERENCES 发电机总成号 FW-532 Page 2

VW 059903024 VW 059903025 VW 059903027
059903024A 059903025A 059903027A
059903024B 059903025C

APPLICATIONS 应用车型

AUDI 奥迪

A4 / S4 B8 2007 - 2016 2.7TDI, 3.0TDI
A4 / S4 B9 2015 - 3.0TDI 45, 3.0TDI 50
A5 / S5 (8T3, 8TA, 8F7) 2007 - 2017 2.7TDI, 3.0TDI
A5 / S5 (F5_) 2016 - 3.0TDI 45, 3.0TDI 50
A6 / S6 C6 2004 - 2011 2.7TDI
A6 / S6 C7 2010 - 2018 3.0TDI
A7 / S7 (4GA, 4GF) 2010 - 2018 3.0TDI
A8 / S8 D3 2005 - 2010 2.8FSI, 3.2FSI, 4.2TDI
A8 / S8 D4 2009 - 2018 3.0TDI
A8 / S8 D5 2017 - 3.0TDI 45
Q5 (8RB) 2008 - 2017 3.0TDI, 3.0TDI SQ5
Q5 (FYB, FYG) 2016 - 3.0TDI 45, 3.0TDI 50
Q7 (4LB) 2006 - 2016 3.0TDI, 4.2TDI, 6.0TDI
Q7 (4MB, 4MG, 4MQ) 2015 - 3.0TDI 45
Q8 (4MN, 4MT) 2018 - 3.0TDI 45
MAN 曼恩商用车

TGE 2016 - 2.0TDI
PORSCHE 保时捷

CAYENNE (92A) 2010 - 2018 3.0D
MACAN (95B) 2014 - 3.0D
PANAMERA (970) 2009 - 2017 3.0D
VOLKSWAGEN (VW) 大众

AMAROK 2010 - 2022 3.0TDI
CRAFTER (SX_, SY_, SZ_) 2016 - 2.0TDI
PHAETON (3D_) 2002 - 2016 3.0TDI
TOUAREG (7P5, 7P6) 2010 - 2018 3.0TDI
TOUAREG (CR7, CR8) 2017 - 3.0TDI



宁波胜凯达汽车配件有限公司 NINGBO SKIND AUTO PARTS CO LTD

FW-533 OEM - INA

Ø59 6 Grooves 3.3 Ø53.9

M16x1.5 CW 37.5 11.1 Ø17

注：本品 FW-533用于替换福特全顺 2000-2007年 2.0D车型原装普通皮带轮，降低发动机前端轮系噪音。本品额
外配备 1.4mm垫片，对于博世发电机需要使用该垫片确保轮槽位置正确。
P.S.: Ford Transit 2.0D alternator with the OEM rigid pulley during the years from 2000 to 2007 recommend
to change OAP FW-533 to reduce vibrations and loud noises from the Front-end accessory drive system.
Additional 1.4mm washer is separated in package for this pulley. Attention! When installing this OAP on a
Bosch alternator, this 1.4 mm washer must be used.

CROSS REFERENCES 皮带轮零件号

Cargo 333694 LUK 535022310
INA F-556615.01 ZEN 5679

ALTERNATOR OE REFERENCES 发电机总成号

Bosch 0124415016 Ford 4112235 Ford 2C1T10300AA
0124415029 4371030 2C1T10300AB
0124415030 4392207 2C1T10300AF
0124415031 4407889 Lucas LRA02183
0124415032 1C1T10300AB Remy DRB2790
0986042790 1C1T10300AD DRB7260
0986047260 1C1T10300AE

Ford 1450633 1C1T10300AF

APPLICATIONS 应用车型

FORD 福特

TRANSIT 2000 - 2014 2.0D



宁波胜凯达汽车配件有限公司 NINGBO SKIND AUTO PARTS CO LTD

FW-534 OEM - INA

Ø59 6 Grooves 8.2 Ø53.7

M16x1.5 CW 34.7 7.6 Ø17

CROSS REFERENCES 皮带轮零件号

Bosch F00M992719 INA F-562331.XX ZEN 5596
Cargo 333695 LUK 535022410
GM 13285531 WAI 24-91328

ALTERNATOR OE REFERENCES 发电机总成号

Bosch 0124425084 GM 13284408 Opel 1202197
0124425086 13284409 1202199

APPLICATIONS 应用车型

OPEL / VAUXHALL 欧宝 / 沃克斯豪尔

MERIVA B (S10) 2010 - 2017 1.4



宁波胜凯达汽车配件有限公司 NINGBO SKIND AUTO PARTS CO LTD

FW-535 OEM - INA

Ø64 6 Grooves 8.4 Ø59.7

M17x1.5 CW 37.6 17.0 Ø17

CROSS REFERENCES 皮带轮零件号

Cargo 333696 Mazda L3M618W11 WAI 24-83295
INA F-552714.XX L3M618W11A ZEN 5597
LUK 535022510 L3M618W11B

ALTERNATOR OE REFERENCES 发电机总成号

Mazda L3BD18300A Mazda L3M618300C MELCO A3TJ1181A
L3M618300A L3M618300R A3TJ3281
L3M618300B MELCO A3TJ1181 A3TJ3281A

APPLICATIONS 应用车型

MAZDA 马自达

3 / AXELA (BK) 1999 - 2009 2.3, 2.3T
3 / AXELA (BL) 2008 - 2014 2.3T
6 / ATENZA (GG) 2002 - 2008 2.3T
CX-7 (ER) 2006 - 2014 2.3T, 2.5



宁波胜凯达汽车配件有限公司 NINGBO SKIND AUTO PARTS CO LTD

FW-536 OEM - INA

Ø61 6 Grooves 12.2 Ø55.7

M16x1.5 CW 37.5 11.1 Ø17

CROSS REFERENCES 皮带轮零件号

Cargo 333697 INA F-564313.XX WAI 24-1293
GM 96868420 LUK 535022610 ZEN 5677

ALTERNATOR OE REFERENCES 发电机总成号

GM 13501719 GM 13579676 Opel 4819446
13502580 13580078
13579114 Opel 4818330

APPLICATIONS 应用车型

CHEVROLET 雪佛兰

CAPTIVA (C100, C140) 2006 - 2017 2.2D
CRUZE (J300, J305, J308) 2008 - 2016 2.0CDI, 2.0TD
ORLANDO (J309) 2010 - 2018 2.0D
OPEL / VAUXHALL 欧宝 / 沃克斯豪尔

ANTARAA (L07) 2006 - 2017 2.2CDTi



宁波胜凯达汽车配件有限公司 NINGBO SKIND AUTO PARTS CO LTD

FW-537 OEM - INA

Ø64 6 Grooves 11.5 Ø59.7

M16x1.5 CW 40.7 14.4 Ø17

CROSS REFERENCES 皮带轮零件号

Cargo 333698 INA F-564626.XX WAI 24-1294
Deiphi 222690 LUK 535022710 ZEN 5625
GM 55568459 Opel 1204290

ALTERNATOR OE REFERENCES 发电机总成号

GM 13500186 Opel 1202117
13579662 1202261

APPLICATIONS 应用车型

OPEL / VAUXHALL 欧宝 / 沃克斯豪尔

ASTRA J / ASTRA J GTC (P10) 2009 - 2018 1.7CDTI



宁波胜凯达汽车配件有限公司 NINGBO SKIND AUTO PARTS CO LTD

FW-538 OEM - INA

Ø64 6 Grooves 13.7 Ø59.7

M16x1.5 CW 40.7 14.4 Ø17

CROSS REFERENCES 皮带轮零件号

Cargo 333699 INA F-564321.XX WAI 24-1295
DELCO 222708 LUK 535022810 ZEN 5626
GM 55566587 Opel 1204188

ALTERNATOR OE REFERENCES 发电机总成号

GM 13500187 GM 13579675 Opel 1202264
13579626 Opel 1202118

APPLICATIONS 应用车型

CHEVROLET 雪佛兰

CRUZE (J300, J305, J308) 2008 - 2016 1.7TD
CRUZE (J400) 2015 - 2023 1.4T
TRAVERSE I 2008 - 2017 3.6
TRAX / TRACKER 2013 - 2022 1.7TD
OPEL / VAUXHALL 欧宝 / 沃克斯豪尔

ASTRA J / ASTRA J GTC (P10) 2009 - 2018 1.7CDTI
MERIVA B (S10) 2010 - 2017 1.7CDTI
MOKKAA (J13) 2012 - 2019 1.7CDTI



宁波胜凯达汽车配件有限公司 NINGBO SKIND AUTO PARTS CO LTD

FW-539 OEM - INA

Ø70.4 7 Grooves 9.0 Ø65

M14x1.5 CW 40.3 12.0 Ø17

FW-539N OEM - NSK

Ø70.4 7 Grooves 9.0 Ø65

M14x1.5 CW 38.0 12.0 Ø17

CROSS REFERENCES 皮带轮零件号

Honda 31141-RL0-G01 LUK 535022910 WAI 24-82283
INA F-563515.XX NSK 4DFB503238 ZEN 5598

ALTERNATOR OE REFERENCES 发电机总成号

Denso 104210-1140 Honda 31100-59N-G01 Honda 31100-RSX-G01
104210-1150 31100-R3L-G01 31100-RZ0-G01
104210-1650 31100-RFW-G01
104211-8040 31100-RFW-G51
104211-8280 31100-RL0-G01
104211-9380 31100-RL0-G51

APPLICATIONS 应用车型

HONDA 本田

ACCORD VIII 2008 - 2015 2.2i-DTEC
CIVIC IX 2011 - 2016 1.6i-DTEC, 2.2i-DTEC
CIVIC X 2015 - 2022 1.6i-DTEC
CR-V III (RE_) 2006 - 2012 2.2i-CTDi, 2.2i-DTEC
CR-V IV (RM_) 2011 - 2018 1.6i-DTEC
CR-V V (RW_, RT_) 2016 - 2023 1.6i-DTEC
HR-V (RU) 2014 - 2022 1.6i-DTEC



宁波胜凯达汽车配件有限公司 NINGBO SKIND AUTO PARTS CO LTD

FW-540 OEM - Litens

Ø58 6 Grooves 16.4 Ø54

M17x1.5 CW 41.2 14.1 Ø17

注：可替换 INA款皮带轮 FW-617。/ P.S.: Alternative pulley FW-617 with OEM INA.

CROSS REFERENCES 皮带轮零件号

Cargo 333435 Litens 920979 ZEN 5730
Denso 021040-1980 LUK 535023010
Fiat 51860757 Suzuki 31171-62M00

55216555 WAI 24-82349

ALTERNATOR OE REFERENCES 发电机总成号

Denso 101210-1430 Denso 101210-1710 Fiat 51884886
101210-1440 101210-1790 52003615
101210-1630 Fiat 51820623 52003616
101210-1631 51820624 Suzuki 31400-62M00
101210-1640 51884350
101210-1641 51884351

APPLICATIONS 应用车型

ALFA ROMEO 阿尔法·罗密欧

GIULIETTA (940_) 2010 - 2020 1.6JTDM, 2.0JTDM
CHRYSLER 克莱斯勒

DELTA 2011 - 2014 1.6DM
FIAT 菲亚特

500L (351_, 352_) 2012 - 2022 1.6DM
500X (334_) 2014 - 1.6DM, 2.0DM
BRAVO II / RITMO (198_) 2006 - 2016 1.6DM, 1.6JTDM, 2.0DM
CROMA (194_) 2005 - 2011 1.9DM, 1.9JTDM
TIPO / EGEA (356_, 357_) 2015 - 1.6D, 1.6DM
JEEP 吉普

COMPASS (MP) 2016 - 1.3
RENEGADE (BU, B1, BV) 2014 - 1.6CRD, 2.0CRD
LANCIA 蓝旗亚

DELTA III (844_) 2008 - 2014 1.6DM, 1.9DM, 2.0DM
MARUTI SUZUKI 印度马鲁蒂铃木

S-CROSS (JY) 2015 - 2022 1.6DDiS
SUZUKI 铃木

SX4 S-Cross (JY) 2013 - 2021 1.6DDiS
VITARA / ESCUDO (LY) 2015 - 1.6DDiS



宁波胜凯达汽车配件有限公司 NINGBO SKIND AUTO PARTS CO LTD

FW-541 OEM - Litens

Ø62 6 Grooves 6.2 Ø55

M17x1.5 CW 40.8 15.0 Ø17

CROSS REFERENCES 皮带轮零件号

Cargo 333432 Toyota 27415-0T020 WAI 24-82317
Litens 920835 27415-0T021
LUK 535023110 27415-0T022

ALTERNATOR OE REFERENCES 发电机总成号

Denso 101210-0910 Denso 101210-1750 27060-0T081
101210-0911 Toyota 27060-0T010 27060-0T190
101210-0912 27060-0T011 27060-0T220
101210-1340 27060-0T012
101210-1341 27060-0T080

APPLICATIONS 应用车型

TOYOTA 丰田

AURIS / BLADE (E150) 2006 - 2012 1.6 (1ZR-FE / 1ZR-FAE), 1.8 (2ZR-FE / 2ZR-FAE)
AURIS (E180) 2012 - 2018 1.6 (1ZR-FAE), 1.8 (2ZR-FAE)
COROLLA / FIELDER (E140) 2006 - 2012 1.8 (2ZR-FAE)
COROLLA / ALTIS (E150) 2006 - 2018 1.6 (1ZR-FE / 1ZR-FAE), 1.8 (2ZR-FE / 2ZR-FAE),

2.0 (3ZR-FE / 3ZR-FAE),
COROLLA / ALTIS (E180) 2013 - 2022 1.6 (1ZR-FAE), 1.8 (2ZR-FE)



宁波胜凯达汽车配件有限公司 NINGBO SKIND AUTO PARTS CO LTD

FW-543 OEM - INA

Ø59 6 Grooves 19 Ø53.9

M17x1.5 CW 49.3 26.5 Ø17

FW-543N OEM - NSK

Ø59 6 Grooves 19 Ø53.9

M17x1.5 CW 48.0 26.7 Ø17

注：FW-543N配有 14.7mm垫片，产品尺寸包含垫片尺寸。
P.S.: OAP FW-543N dimensions include 14.7mm washer separated in package.

CROSS REFERENCES 皮带轮零件号

Cargo 235877 Melco A628X93171 ZEN 5724
INA F-586767.XX Suzuki 31171-84A10
LUK 535023310 WAI 24-83308

ALTERNATOR OE REFERENCES 发电机总成号

MELCO A3TN2581 Remy DRA0232 31400-84A11
A3TN2581A Suzuki 31400-84A00 31400-84A12
A3TN2581B 31400-84A01 31400-84A13
A3TN2581C 31400-84A10

APPLICATIONS 应用车型

SUZUKI 铃木

JIMNY (SN) 1998 - 2022 1.5DDiS



宁波胜凯达汽车配件有限公司 NINGBO SKIND AUTO PARTS CO LTD

FW-543 OEM – Koyo

Ø59 6 Grooves 9.2 Ø54

M17x1.5 CW 39.0 14.1 Ø17

注：本品主要用于印度市场。可替换 INA款皮带轮 FW-413及莱顿款皮带轮 FW-440.B。
P.S.: Use in India market. Alternative pulley FW-413 with OEM INA and FW-440.B with OEM Litens.

CROSS REFERENCES 皮带轮零件号

ALTERNATOR OE REFERENCES 发电机总成号

Denso 101210-1030 Denso 101210-1032
101210-1031 Suzuki 31400-86J00

APPLICATIONS 应用车型

MARUTI SUZUKI 印度马鲁蒂铃木

SWIFT DZIRE I / II / III 2008 - 1.3DDiS (D13A)
SWIFT I / II / III (RS / AZG / A2L) 2005 - 2024 1.3DDiS (D13A)



宁波胜凯达汽车配件有限公司 NINGBO SKIND AUTO PARTS CO LTD

FW-544 OEM - INA

Ø65.5 6 Grooves 18.5 Ø61.5

M16x1.5 CW 41.3 7.6 Ø17

CROSS REFERENCES 皮带轮零件号

Bosch F00M992730 INA F-559569.XX WAI 24-91339
Cargo 333700 LUK 535023410 ZEN 5627

ALTERNATOR OE REFERENCES 发电机总成号

Bosch 0124425100
注：以下号码同时对应博世和电装发电机，在博世和电装发电机上使用单向皮带轮不同。
P.S.: Following alternator P/N with different OEM Bosch and Denso use different OAP cannot be
confused.
Fiat 73503235 Bosch FW-544 Denso FW-607
GM 13117340 Bosch FW-544 Denso FW-607

13117341 Bosch FW-544 Denso FW-607
93180098 Bosch FW-544 Denso FW-607
93180102 Bosch FW-544 Denso FW-607

Opel 6204187 Bosch FW-544 Denso FW-607
6204188 Bosch FW-544 Denso FW-607

APPLICATIONS 应用车型

ALFA ROMEO 阿尔法·罗密欧

159 (939_) 2005 - 2012 1.9JTDM, 2.0JTDM
FIAT 菲亚特

BRAVO II / RITMO (198_) 2006 - 2016 1.9DM
CROMA (194_) 2005 - 2011 1.9DM, 1.9JTDM
GRANDE PUNTO (199_) 2005 - 2018 1.9DM
OPEL / VAUXHALL 欧宝 / 沃克斯豪尔

ASTRA H (A04) 2004 - 2014 1.9CDTI
SIGNUM (Z03) 2003 - 2008 1.9CDTI
VECTRA C (Z02) 2002 - 2009 1.9CDTI
ZAFIRA B (A05) 2005 - 2015 1.9CDTI



宁波胜凯达汽车配件有限公司 NINGBO SKIND AUTO PARTS CO LTD

FW-545 OEM - INA

Ø59 7 Grooves 9.8 Ø54.9

M16x1.5 CW 37.5 11.1 Ø17

CROSS REFERENCES 皮带轮零件号

Bosch F00M599502 Fiat 42579335 Nissan 23151-HJ00A
F00M599822 77368246 23151-HJ00B
F00M992740 Fuso QC000244 23151-HJ00C
F00M992774 INA F-560671 /.02 WAI 24-91341

Cargo 333701 LUK 535023510 ZEN 5599

ALTERNATOR OE REFERENCES 发电机总成号

Bosch 0124525216 Bosch F000BL06M5 Fuso MK667725
0124525565 F000BL06M6 Iveco 5801580938
0124525566 F000BL07CA 5802170709
0124555063 F000BL07CB 5802170711
0124555107 F000BL07CD 5802217842
0124555602 F000BL07CE 5802266117
0124555603 F000BL07CF 5802407293
0124655091 F000BL07CV Nissan 23100-HJ00A
0124655511 Fuso ME230740 23100-HJ00B
0124655512 ME230741 23100-HJ00C
0125811043 ME230742 23100-HJ00D
0123811044 ME230743 23100-HJ00F
0125811137 ME230746 23100-HJ00G
0125811138 MK667722 23100-HJ00I
F000BL0622 MK667723 23100-HJ00J
F000BL06D0 MK667724 23100-HJ00K

APPLICATIONS 应用车型

FIAT 菲亚特

DUCATO (250_) 2006 - 2.3DM
FUSO / MITSUBISHI 三菱扶桑

CANTER 2002 - 3.0D
IVECO 依维柯

DAILY VI 2014 - 2.3D, 3.0D
TEMSA 土耳其特马萨

PRESTIJ 2011 - 3.0D
NISSAN 日产

NT450 ATLAS (H44) 2014 - 3.0D



宁波胜凯达汽车配件有限公司 NINGBO SKIND AUTO PARTS CO LTD

FW-546 OEM - Litens

Ø60 6 Grooves 16.3 Ø53.4

M16x1.5 CW 40.0 15.1 Ø17

CROSS REFERENCES 皮带轮零件号

Cargo 333426 Litens 920006 Volvo 31285816
Ford AV6Q10A352BA LUK 535023610 WAI 24-94280
Litens 700006 Valeo 2608906 ZEN 5801

ALTERNATOR OE REFERENCES 发电机总成号

Ford 1704768 Ford AV6N10300MC Valeo TG12C145
1762377 AV6N10300MD TG12C244
1873207 ET7610300AA TG12C267
2051880 Mazda Y66518300A Volvo 30659389
2251619 Y66518300B 30659701
AV6N10300DA Valeo FG15T052 31285658
AV6N10300DB FG15T074 36001116
AV6N10300DC TG12C079 36001502
AV6N10300DD TG12C122 36001971
AV6N10300MB TG12C127

APPLICATIONS 应用车型

FORD 福特

B-MAX (JK) 2012 - 2017 1.5TDCi, 1.6TDCi
(GRAND) C-MAX II 2010 - 2019 1.5TDCi, 1.6TDCi, 2.0TDCi
ECOSPORT II (B515) 2011 – 2022 1.5TDCi
FIESTA VI (CB1, CCN) 2008 - 2019 1.4TDCi, 1.5TDCi, 1.6TDCi
FIESTA VII (HJ, HF) 2017 - 2023 1.5TDCi
FOCUS II 2004 - 2013 2.0TDCi
FOCUS III 2010 - 2020 1.5TDCi, 1.6TDCi, 2.0TDCi
KUGA II / ESCAPE (DM2) 2012 - 2019 1.5TDCi, 2.0TDCi
TRANSIT / TOURNEO 2012 - 2023 1.5TDCi, 1.6TDCi
MAZDA 马自达

2 / DEMIO (DE, DH) 2007 - 2015 1.4MZR-CD, 1.6MZ-CD
VOLVO 沃尔沃

C30 (533) 2006 - 2013 1.6D (D4162T)
S40 II (544) 2003 - 2012 1.6D (D4162T)
V50 (545) 2003 - 2012 1.6D (D4162T)



宁波胜凯达汽车配件有限公司 NINGBO SKIND AUTO PARTS CO LTD

FW-547 OEM - INA

Ø60 6 Grooves 13.0 Ø53.5

M16x1.5 CW 44.8 14.7 Ø17

CROSS REFERENCES 皮带轮零件号

Cargo 333427 LUK 535023710 ZEN 5824
Ford AV6Q10A352AA Valeo 2607423

AV6Q10A352AB Volvo 31285815
Litens 920007 WAI 24-94281

ALTERNATOR OE REFERENCES 发电机总成号

Ford 1678607 Ford AV6N10300GD Valeo TG15C234
1678608 AV6N10300GE Volvo 30285659
1684713 Mazda Y66618300A 30419219
1685793 Y66618300B 30644799
1704769 Y66618300C 30659390
1707065 Valeo FG18T058 31266149
1711969 FG18T125 31285399
1762377 TG15C169 31285659
1873207 TG15C173 36000909
2032603 TG15C174 36001104
AG9T10300AA TG15C175 36001117
AG9T10300BA TG15C176 36001501
AG9T10300CA TG15C183 36002929
AG9T10300DA TG15C186 36012505
AV6N10300GB TG15C214
AV6N10300GC TG15C228

APPLICATIONS 应用车型

FORD 福特

B-MAX (JK) 2012 - 2017 1.5TDCi, 1.6TDCi
C-MAX (DM2) 2003 - 2010 1.6TDCi
(GRAND) C-MAX II 2010 - 2019 1.5TDCi, 1.6TDCi
ECOSPORT II (B515) 2011 - 2022 1.5TDCi
FIESTA VI (CB1, CCN) 2008 - 2019 1.4TDCi, 1.6TDCi
FOCUS III 2010 - 2020 1.5TDCi, 1.6TDCi
GALAXY II / S-MAX (WA6) 2006 - 2015 1.6TDCi, 2.0TDCi
KUGA II / ESCAPE (DM2) 2012 - 2019 1.5TDCi
MONDEO IV (BA7) 2007 - 2015 1.6TDCi, 2.0TDCi
TRANSIT / TOURNEO 2012 - 2023 1.5TDCi, 1.6TDCi



宁波胜凯达汽车配件有限公司 NINGBO SKIND AUTO PARTS CO LTD

APPLICATIONS 应用车型 FW-547 Page 2

MAZDA 马自达

2 / DEMIO (DE, DH) 2007 - 2015 1.4MZR-CD, 1.6MZ-CD
3 / AXELA (BL) 2008 - 2014 1.6MZ-CD, 1.6MZR-CD
5 / PREMACY (CW) 2010 - 2018 1.6CD
VOLVO 沃尔沃

C30 (533) 2006 - 2013 1.6D (D4162T)
S40 II (544) 2003 - 2012 1.6D (D4162T)
S60 II (134) 2010 - 2019 1.6D (D4162T)
S80 II (124) 2006 - 2016 1.6D (D4162T)
V40 (525, 526) 2012 - 2019 1.6D (D4162T)
V50 (545) 2003 - 2012 1.6D (D4162T)
V60 I (155) 2010 - 2018 1.6D (D4162T)
V70 III (135) 2007 - 2016 1.6D (D4162T)



宁波胜凯达汽车配件有限公司 NINGBO SKIND AUTO PARTS CO LTD

FW-548 OEM - INA

Ø68.2 6 Grooves 2.4 Ø62.4

M16x1.5 CW 34.5 7.6 Ø17

FW-548 OEM - NTN

Ø68.2 6 Grooves 2.4 Ø62.4

M16x1.5 CW 28.3 7.6 Ø17

CROSS REFERENCES 皮带轮零件号

Bosch F00M991250 LUK 535023810 WAI 24-91119
Cargo 330185 NTN 360V1-1 ZEN 5601
INA F-587627.XX Toyota 27415-33060

ALTERNATOR OE REFERENCES 发电机总成号

Bosch 0124225055 Bosch 0986080470 Toyota 27060-0N011

APPLICATIONS 应用车型

TOYOTA 丰田

YARIS / VITZ (XP90) 2005 - 2013 1.4D (1ND-TV)



宁波胜凯达汽车配件有限公司 NINGBO SKIND AUTO PARTS CO LTD

FW-549 OEM - INA

Ø59 7 Grooves 8.4 Ø55

M17x1.5 CW 38.6 17.0 Ø17

CROSS REFERENCES 皮带轮零件号

Cargo 333702 A252C566FE Nissan 23151-5X21A
INA F-561899.XX A252C600FE 23151-5X21B

F-587493 A252C604FD WAI 24-83310
LUK 535023910 A628X99471 ZEN 5614
M-Benz 6991502800 Nissan 23150-4KJ0A
MELCO A252C566FD 23150-4KJ0B

ALTERNATOR OE REFERENCES 发电机总成号

M-Benz 4709060500 MELCO A3TX2481ZE Nissan 23100-3XN0A*
4709067700 A3TX2781ZE 23100-4KJ0A

MELCO A2TJ1282ZE A5TL0181 23100-4KJ0B
A2TX0781 A5TL0181ZT 23100-5XA0B
A2TX2181 Nissan 23100-1BN1A 23100-5JU0A
A2TX2181ZD 23100-1HH1B 23100-5ME1A
A2TX2781 23100-1KA1C 23100-5X21A
A2TX2881 23100-1KA2M 23100-5X25M
A2TX2881A 23100-3HM1B 23100-BR01A
A2TX2881B 23100-3XA0A* 23100-JXA0A
A3TJ4281ZE 23100-3XA1A* 23100-JXN0A
A3TV4681ZE 23100-3XA2A*

注：带*发电机用于日产 NV350车型原厂同时使用了轮槽外径Ø59mm的 INA款高扭矩单向皮带轮 FW-850。
P.S.: Alternator * for Nissan NV350 also use INA high torque OAP (FW-850) with pulley dimensions Ø59.

APPLICATIONS 应用车型

INFINITI 英菲尼迪

EX (J50) 2007 - 2013 3.0D (V9X)
FX (S51) 2008 - 2013 3.0D (V9X)
M (Y51) 2010 - 2019 3.0D (V9X)
Q70 / Q70L (Y51) 2013 - 2019 3.0D (V9X)
QX50 I (J50) 2013 - 2017 3.0D (V9X)
QX70 (S51) 2013 - 2017 3.0D (V9X)
MERCEDES BENZ 梅赛德斯-奔驰

X-CLASS (W470) 2017 - 2020 X220d, X250d
NISSAN 日产

NAVARA NP300 / FRONTIER (D40) 2004 - 2021 3.0dCi (V9X)
NAVARA NP300 / FRONTIER (D23) 2014 - 2.3dCi (YS23DDT)



宁波胜凯达汽车配件有限公司 NINGBO SKIND AUTO PARTS CO LTD

APPLICATIONS 应用车型 FW-549 Page 2

NISSAN 日产

NV350 / CARAVAN / URVAN (E26) 2012 - 2.5 (QR25DE)
PATHFINDER III / ARMADA (R51) 2004 - 2014 3.0dCi (V9X)
QASHQAI I / DUALIS (J10) 2006 - 2014 1.6 (HR16DE)
NISSAN (DFAC) 东风日产

LANNIA (U15) 2015 - 2022 1.6 (HR16DE)
TIIDA (C13Z) 2016 - 1.6 (HR16DE)
RENAULT 雷诺

ALASKAN 2016 - 2.3dCi (M9T)



宁波胜凯达汽车配件有限公司 NINGBO SKIND AUTO PARTS CO LTD

FW-550 OEM - INA

Ø63.3 6 Grooves 13.4 Ø58

M14x1.5 CW 42.8 12.0 Ø17

FW-550 OEM - NTN

Ø65 6 Grooves 13.4 Ø58

M14x1.5 CW 37.0 12.0 Ø17

CROSS REFERENCES 皮带轮零件号

Cargo 333331 NTN 367V1-2 ZEN 5658
INA F-588421.XX Toyota 27415-33070
LUK 535024010 WAI 24-82333

ALTERNATOR OE REFERENCES 发电机总成号

Denso 104210-1370 Porsche 7PP903016U Toyota 27060-33100
104210-2320 7PP903016X 27060-33110
104210-2520 Toyota 27060-0N040

Porsche 7PP903016B 27060-0N060

APPLICATIONS 应用车型

PORSCHE 保时捷

PANAMERA (970) 2009 - 2017 3.0S, 3.0D
SUBARU 斯巴鲁

TREZIA 2010 - 2016 1.4D (1ND-TV)
TOYOTA 丰田

AURIS / BLADE (E150) 2006 - 2012 1.4D (1ND-TV)
COROLLA / ALTIS (E150) 2006 - 2018 1.4D (1ND-TV)
URBAN CRUISER / IST (XP110) 2007 - 2016 1.4D (1ND-TV)
VERSO S / RACTIS (XP120) 2010 - 2017 1.4D (1ND-TV)
YARIS / VITZ (XP90) 2005 - 2013 1.4D (1ND-TV)



宁波胜凯达汽车配件有限公司 NINGBO SKIND AUTO PARTS CO LTD

FW-551 OEM - INA

Ø65 6 Grooves 16.4 Ø59.9

M16x1.5 CW 40.7 14.4 Ø17

CROSS REFERENCES 皮带轮零件号

Cargo 333703 INA F-588422.XX WAI 24-83254
Hyundai 37322-27020 LUK 535024110 ZEN 5661

ALTERNATOR OE REFERENCES 发电机总成号

Hyundai 37300-27010 Hyundai 37300-27030 Poongsung 02131-9261
37300-27011 37300-27031 02131-9262
37300-27012 Poongsung 02131-9110 02131-9310
37300-27013 02131-9111 02131-9311
37300-27020 02131-9112
37300-27021 02131-9113

APPLICATIONS 应用车型

HYUNDAI 现代

GRANDEUR / AZERA (TG) 2003 - 2012 2.2CRDi
GRANDEUR / AZERA (HG) 2011 - 2016 2.2CRDi
SANTA FE II (CM) 2005 - 2015 2.2CRDi
SONATAV / EMBERA / SONICA (NF) 2004 - 2014 2.0CRDi
TUCSON (JM) 2004 - 2019 2.0CRDi
i30 (FD) 2007 - 2012 2.0CRDi
KIA 起亚

CARENS II / X-TREK (FJ) 1999 - 2006 2.0CRDi
CARENS III / RONDO (UN) 2006 - 2013 2.0CRDi
CEED / PROCEED (ED) 2006 - 2013 2.0CRDi
MAGENTIS II / LOTZE (MG) 2005 - 2011 2.0CRDi
SPORTAGE II (JE_, KM_) 2004 - 2011 2.0CRDi



宁波胜凯达汽车配件有限公司 NINGBO SKIND AUTO PARTS CO LTD

FW-552 OEM - INA

Ø59 5 Grooves 9.8 Ø53.7

M16x1.5 CW 38.3 14.4 Ø17

CROSS REFERENCES 皮带轮零件号

Bosch 1987945419 INA F-623866 Valeo 2613294
GM 55579927 LUK 535024210 2618008

55580127 Opel 1204293 WAI 24-94321
INA F-563248.03 1204301 ZEN 5628

ALTERNATOR OE REFERENCES 发电机总成号

GM 13579791 Opel 1202243 Valeo FG12S065
13581891 1202245 FG12S071
13581892 1202296 FGN12S065
13581893 1202319 TG12C137
13588290 1202350 TG12C184
13588296 1202376 TG12C203
13589135 Valeo FG12S043
13597227 FG12S048
95939944 FG12S054

APPLICATIONS 应用车型

CHEVROLET 雪佛兰

CRUZE (J300, J305, J308) 2008 - 2016 1.4,1.4T
ORLANDO (J309) 2010 - 2018 1.4T
OPEL / VAUXHALL 欧宝 / 沃克斯豪尔

ASTRA J / ASTRA J GTC (P10) 2009 - 2018 1.4,1.4T
CASCADA (W13) 2013 - 2019 1.4,1.4T
CORSA D (S07) 2006 - 2014 1.0,1.2,1.4
CORSA E (X15) 2014 - 2019 1.6T
INSIGNIA A (G09) 2008 - 2017 1.4T
MERIVA B (S10) 2010 - 2017 1.4,1.4T
ZAFIRA C (P12) 2011 - 2019 1.4,1.4T



宁波胜凯达汽车配件有限公司 NINGBO SKIND AUTO PARTS CO LTD

FW-553 OEM - NTN

Ø65 5 Grooves 16.4 Ø58

M14x1.5 CW 36.0 12.0 Ø17

CROSS REFERENCES 皮带轮零件号

Toyota 27415-33080

ALTERNATOR OE REFERENCES 发电机总成号

Denso 104210-2440 Toyota 27060-33090

APPLICATIONS 应用车型

TOYOTA 丰田

iQ (AJ10) 2008 - 2015 1.4D (1ND-TV)



宁波胜凯达汽车配件有限公司 NINGBO SKIND AUTO PARTS CO LTD

FW-555 OEM - INA

Ø64.3 7 Grooves 8.9 Ø59.9

M16x1.5 CW 39.0 14.4 Ø17

CROSS REFERENCES 皮带轮零件号

Cargo 335327 INA F-576631.XX WAI 24-94313
Hyundai 37322-04900 F-582623 ZEN 5713

37322-4A320 LUK 535024510
37322-4A321 Valeo 2610387

ALTERNATOR OE REFERENCES 发电机总成号

Hyundai 37300-04900 Hyundai 37300-4A950 Valeo 2620428
37300-4A320 Valeo 2610011 2620381
37300-4A700 2610454
37300-4A900 2616532

APPLICATIONS 应用车型

HYUNDAI 现代

HD35 2003 - 3.9D
H-1 (TQ) 2007 - 2023 2.5CRDi
H350 / SOLATI 2015 - 2.5CRDi
PORTER / H100 (HR) 2004 - 2.5CRDi, 2.5TD
i10 I (PA) 2007 - 2018 1.0
i10 II (BA, IA) 2013 - 2021 1.0
KIA 起亚

BINGO / K2500 (SD) 2005 - 2.5CRDi



宁波胜凯达汽车配件有限公司 NINGBO SKIND AUTO PARTS CO LTD

FW-557 OEM - INA

Ø55 6 Grooves 12.4 Ø50.9

M17x1.5 CW 40.0 17.0 Ø17

CROSS REFERENCES 皮带轮零件号

Cargo 333704 Mazda SH0118330 MELCO A252C61735
INA F-570870.XX SH1A18330 WAI 24-83312
LUK 535024710 SH1A18330A ZEN 5652

ALTERNATOR OE REFERENCES 发电机总成号

Mazda PAC418300 Mazda S80518300 Mazda A2TX6081A
PY8V18300A S8D118300 A2TX6981
PY8V18300C SH0118300 A2TX6981A
PY8V18300D SH0118300A A2TX7381
PY8W18300 SH1N18300 A2TX7581ZT
PY8W18300C SH1N18300A A2TX7681ZT
S55118300 SHDG18300 A2TX9181
S55118300A SHMW18300 A2TX9781
S51C18300 MELCO A2TX3081 A2TX9981
S51L18300 A2TX4781 A2TX9981A
S51L18300A A2TX4781ZT A2TXA081
S51L18300B A2TX4781ZX A2TXV281
S51W18300 A2TX6081

APPLICATIONS 应用车型

MAZDA 马自达

2 / DEMIO (DL, DJ) 2014 - 1.5D
3 / AXELA (BM, BN) 2013 - 2019 1.5, 2.5, 1.5D, 2.2D
3 / AXELA (BP) 2018 - 2.5, 1.8D
6 / ATENZA (GJ, GL) 2012 - 2.5, 2.5T, 2.2D
CX-3 (DK) 2015 - 1.5D, 1.8D
CX-30 (DM) 2019 - 1.8D
CX-5 (KE) 2012 - 2017 2.2D
CX-5 (KF) 2016 - 2.5T, 2.2D
CX-9 (TC) 2016 - 2.5T



宁波胜凯达汽车配件有限公司 NINGBO SKIND AUTO PARTS CO LTD

FW-558 OEM - Litens

Ø61 5 Grooves 18 Ø57

M16x1.5 CW 41.5 14.5 Ø17

注：可替换 INA款皮带轮 FW-638。/ P.S.: Alternative pulley FW-638 with OEM INA.

CROSS REFERENCES 皮带轮零件号

Cargo 333686 Litens 920016 Valeo 2610989
Hyundai 25290-2A000 LUK 535024810 ZEN 5763

ALTERNATOR OE REFERENCES 发电机总成号

Hyundai 37300-2A450 Hyundai 37300-2A651 Valeo TG12C118
37300-2A650 37300-2A850 TG12C141

APPLICATIONS 应用车型

HYUNDAI 现代

ELANTRA V / AVANTE (MD, UD) 2010 - 2017 1.6CRDi
i20 I (PB, PBT) 2008 - 2015 1.1CRDi, 1.4CRDi, 1.6CRDi
i20 II (GB, IB) 2014 - 2021 1.4CRDi
i30 (GD, GDE) 2011 - 2018 1.4CRDi, 1.6CRDi
i30 (PD, PDE, PDEN) 2016 - 1.6CRDi
ix20 (JC) 2010 - 2019 1.4CRDi, 1.6CRDi
ix35 (LM, EL, ELH) 2009 - 2016 1.7CRDi
KIA 起亚

CARENS IV / RANDO (A4) 2013 - 2019 1.7CRDi
CEED / PROCEED (ED) 2006 - 2013 1.6CRDi
CEED / PROCEED (JD) 2012- 2018 1.4CRDi, 1.6CRDi
RIO III / PRIDE (UB) 2010- 2017 1.1CRDi, 1.4CRDi
SOUL I (AM) / II (PS) 2009 - 2018 1.6CRDi
SPORTAGE III (SL) 2009 - 2017 1.7CRDi
SPORTAGE IV (QL, QLE) 2015 - 2022 1.7CRDi
VENGA (YN) 2010 - 2019 1.4CRDi, 1.6CRDi



宁波胜凯达汽车配件有限公司 NINGBO SKIND AUTO PARTS CO LTD

FW-559 OEM - INA

Ø61 6 Grooves 15.1 Ø55.7

M16x1.5 CW 40.0 12.0 Ø17

CROSS REFERENCES 皮带轮零件号

INA F-563788.XX Ssangyong 6621553415 ZEN 5726
LUK 535024910 WAI 24-1296

ALTERNATOR OE REFERENCES 发电机总成号

Ssangyong 1611544002 Ssangyong 6711540202 Ssangyong 6711540402
1721543002 6711540302 Valeo 2655043

APPLICATIONS 应用车型

SSANGYONG 韩国双龙

ACTYON II 2012 - 2018 2.0XDi
ACTYON SPORT II / MUSSO 2012 - 2018 2.0XDi
KORANDO (CK) 2010 - 2019 2.0XDi
REXTON W 2012 - 2017 2.0XDi
RODIUS II / STAVIC / TURISMO 2012 - 2019 2.0XDi



宁波胜凯达汽车配件有限公司 NINGBO SKIND AUTO PARTS CO LTD

FW-560 OEM - INA

Ø70 6 Grooves 5.0 Ø64.6

M16x1.5 CW 35.0 11.1 Ø17

CROSS REFERENCES 皮带轮零件号

Hitachi GD115958 LUK 535025010 WAI 24-81252
INA F-568796.XX VW 06E903119T ZEN 5739

ALTERNATOR OE REFERENCES 发电机总成号

Hitachi LR1180851 VW 06E903018G
LR1180858 06E903018M

APPLICATIONS 应用车型

AUDI 奥迪

A6 / S6 C7 2010 - 2018 2.8FSI, 3.0TFSI
A7 / S7 (4GA, 4GF) 2010 - 2018 2.5FSI, 2.8FSI, 3.0TFSI



宁波胜凯达汽车配件有限公司 NINGBO SKIND AUTO PARTS CO LTD

FW-562 OEM – Litens

Ø57.5 6 Grooves 8.0 Ø51.3

M16x1.5 CW 40.0 15.1 Ø17

CROSS REFERENCES 皮带轮零件号

Cargo 333436 LUK 535025210 WAI 24-94306
Ford AM5Q10A352AA Volvo 30659849 ZEN 5646
Litens 920999 31288893

1003808 312009512

ALTERNATOR OE REFERENCES 发电机总成号

Ford 1704925 Ford F1FT10300BA Valeo FG18D129
1763143 Valeo FG15T010 FG15T101
1830920 FG15T045 TG12C107
2321615 FG15T058 Volvo 30644628
BV2T10300AA FG15T063 30644798
BV2T10300AB FG15T073 30659120
BV6N10300AA FG15T076 31285435
BV6N10300BA FG15T096 31285436
BV6N10300BB FG15T106 36001101
DV6T10300BA FG17T010 36002122
EV6T10300CA FG15T106 36002816

APPLICATIONS 应用车型

FORD 福特

(GRAND) C-MAX II 2010 - 2019 1.6T
FIESTA VI (CB1, CCN) 2008 - 2019 1.25, 1.4, 1.6, 1.6T, 1.6ST
FOCUS III 2010 - 2020 1.6T
GALAXY II / S-MAX (WA6) 2006 - 2015 1.6T
KUGA II / ESCAPE (DM2) 2012 - 2019 1.6T
MONDEO IV (BA7) 2007 - 2015 1.6T
TRANSIT / TOURNEO 2012 - 2023 1.6T
VOLVO 沃尔沃

S60 II (134) 2010 - 2019 1.6T (B4164T)
S80 II (124) 2006 - 2016 1.6T (B4164T)
V40 (525, 526) 2012 - 2019 1.6T (B4164T)
V60 I (155) 2010 - 2018 1.6T (B4164T)
V70 III (135) 2007 - 2016 1.6T (B4164T)



宁波胜凯达汽车配件有限公司 NINGBO SKIND AUTO PARTS CO LTD

FW-564 OEM - INA

Ø53.3 6 Grooves 11.6 Ø49.2

M16x1.5 CW 40.0 14.4 Ø17

CROSS REFERENCES 皮带轮零件号

BMW 12317560990 LUK 535025410 ZEN 5769
INA F-551893.XX WAI 24-94278

ALTERNATOR OE REFERENCES 发电机总成号

BMW 12317560988 BMW 12317560989 Valeo TG23C013

APPLICATIONS 应用车型

BMW 宝马

X5 (E70) 2006 - 2013 30i



宁波胜凯达汽车配件有限公司 NINGBO SKIND AUTO PARTS CO LTD

FW-569 OEM - Litens

Ø60 6 Grooves 16.4 Ø54

M14x1.5 CW 41.0 12.3 Ø17

注：可替换 INA款皮带轮 FW-501以及 Koyo款皮带轮 FW-501。
P.S.: Alternative pulley FW-501 with OEM INA and FW-501 with OEM Koyo.

CROSS REFERENCES 皮带轮零件号

Cargo 333433 Fiat 55244937 Litens 920916
Chrysler 68254601AA Ford 1863383 LUK 535025910
Denso 021040-1900 9M5Q10A352AA ZEN 5648

021040-2350 CA3Q10A352AA

ALTERNATOR OE REFERENCES 发电机总成号

Chrysler 56029679AA Denso 104211-8320 Ford 8M5T10300PB
68348758AB 104211-8660 8M5T10300YA
68399031AA 104211-9830 8M5T10300YB
68457601AA Fiat 51929089 Mazda Y66218300A

Denso 104210-5700 52067418 Volvo 31285593
104210-5710 52067422 31288154
104210-5711 52083170 31288155
104211-1270 52083172 36002577
104211-1271 Ford 1704085
104211-1180 1707062
104211-7050 8M5T10300PA

APPLICATIONS 应用车型

ALFA ROMEO 阿尔法·罗密欧

GIULIA (952_) 2015 - 2.2D
GIULIETTA (940_) 2010 - 2020 1.6JTDM, 2.0JTDM
TONALE (965_) 2022 - 1.6VGT-D
FIAT 菲亚特

500L (351_, 352_) 2012 - 2022 1.6DM
500X (334_) 2014 - 1.6DM, 2.0DM
DOBLO / PRATICO (263_) 2010 - 2022 1.6DM
TIPO / EGEA (356_, 357_) 2015 - 1.6DM
FORD 福特

C-MAX (DM2) 2003 - 2010 1.6TDCi
FOCUS II 2004 - 2013 1.6TDCi
FUSION (JU_) 2002 - 2012 1.6TDCi
KUGA I 2008 - 2012 2.0TDCi
KUGA II / ESCAPE (DM2) 2012 - 2019 2.0TDCi



宁波胜凯达汽车配件有限公司 NINGBO SKIND AUTO PARTS CO LTD
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JEEP 吉普

CHEROKEE (KL) 2013 - 2.0CRD, 2.2CRD
COMPASS (MP) 2016 - 1.6DM, 2.0DM
RENEGADE (BU, B1, BV) 2014 - 1.6CRD, 1.6DM, 2.0CRD, 2.0DM
MAZDA 马自达

3 / AXELA (BL) 2008 - 2014 1.6MZR-CD
VOLVO 沃尔沃

C30 (533) 2006 - 2013 1.6D (D4164T), 2.0D (D4204T)
S40 II (544) 2003 - 2012 1.6D (D4164T), 2.0D (D4204T)
V50 (545) 2003 - 2012 1.6D (D4164T), 2.0D (D4204T)



宁波胜凯达汽车配件有限公司 NINGBO SKIND AUTO PARTS CO LTD

FW-572 OEM - INA

Ø64 8 Grooves 8.4 Ø60

M17x1.5 CW 41.4 17.0 Ø17

CROSS REFERENCES 皮带轮零件号

INA F-568003 LUK 535026210 WAI 24-83309
F-628551 MELCO A252C567FE ZEN 5852

ALTERNATOR OE REFERENCES 发电机总成号

Chrysler 04801768AA Chrysler 04801768AD MELCO A3TX0381ZC
04801768AC MELCO A3TX0381

APPLICATIONS 应用车型

DODGE 道奇

RAM 2500 / 3500 / 4000 / 4500 / 5500 2001 - 2010 6.7D
RAM公羊

2500 / 3500 / 4000 / 4500 / 5500 2009 - 6.7D



宁波胜凯达汽车配件有限公司 NINGBO SKIND AUTO PARTS CO LTD

FW-573 OEM - INA

Ø59 6 Grooves 9.2 Ø54

M14x1.5 CW 38.5 12.0 Ø17

FW-573 OEM - Koyo

Ø59 6 Grooves 9.2 Ø54

M14x1.5 CW 39.0 12.0 Ø17

FW-748 OEM - Koyo (Previous and Phase out / 停产版本)
Superseded with FW-573 / 由 FW-573替代

注： 本品匹配发电机轴为Ø17mm的电装发电机， Ø15mm的电装发电机使用相似的皮带轮 FW-826 / FW-826。
P.S.: This pulley is applicable for Denso alternator with Ø17mm shaft. Denso alternator with Ø15mm shaft
use similar pulley FW-826 / FW-826.

CROSS REFERENCES 皮带轮零件号

Cargo 333708 INA F-580053.XX WAI 24-82338
Denso 021040-1800 Isuzu 8983007620 ZEN 5657

021040-2560 Koyo WCPA67543
GM 98300762 LUK 535026310

ALTERNATOR OE REFERENCES 发电机总成号

Chrysler 04801833AB Denso 421000-7021 Jaguar C2Z17063
04801834AB 421000-7030 C2Z31658

Denso 102211-9370 421000-7031 Land
Rover

LR013847

102211-9371 Ford AH2210300AB LR028116
104210-1060 AH2210300AC LR031026
104210-2420 AH2210300AD LR031624
104210-2421 BJ3210300AC LR034013
104210-2422 BJ3210300AD LR054994
104210-6360 CPLA10300AB LR065866
104210-6361 CPLA10300AC LR072756
104210-6420 GM 98281535 LR072764
104210-6421 Hyundai 37300-2F200 LR088854
421000-7020 Isuzu 8982815351 Suzuki 31400-86J10



宁波胜凯达汽车配件有限公司 NINGBO SKIND AUTO PARTS CO LTD

APPLICATIONS 应用车型 FW-573 / FW-573 Page 2

CHRYSLER 克莱斯勒

300C (LD) 2010 - 2023 5.7, 6.4
DODGE 道奇

CHALLENGER 2008 - 2023 6.2, 6.4
CHARGER (LD) 2011 - 2023 5.7, 6.2, 6.4
DURANGO (WD) 2010 - 5.7
HYUNDAI 现代

GRAND SANTA FE / MAXCRUZ 2013 - 2019 2.2CRDi
ix35 (LM, EL, ELH) 2009 - 2016 2.0CRDi
SANTA FE II (CM) 2005 - 2015 2.2CRDi
SANTA FE III (DM, DMA) 2012 - 2018 2.0CRDi, 2.2CRDi
ISUZU 五十铃

MU-X (UCS/UCR) 2013 - 2021 1.9Ddi, 3.0CRDi
JAGUAR 捷豹

XF I (X250) 2008 - 2015 2.2D
JEEP 吉普

GRAND CHEROKEE IV 2010 - 2021 5.7, 6.4
KIA 起亚

CARNIVAL II / SEDONA (VQ) 2005 - 2015 2.2CRDi
SORENTO II (XM) 2009 - 2016 2.0CRDi, 2.2CRDi
SPORTAGE III (SL) 2009 - 2017 2.0CRDi
SPORTAGE IV (QL, QLE) 2015 - 2022 2.0CRDi
LAND ROVER 路虎

DISCOVERY IV (L319) 2009 - 2018 3.0TD
RANGE ROVER IV (L405) 2012 - 3.0, 5.0
RANGE ROVER SPORT I (L320) 2005 - 2013 3.0D
RANGE ROVER SPORT II (L494) 2013 - 3.0, 5.0
RANGE ROVER EVOQUE (L538) 2011 - 2019 2.2D
MARUTI SUZUKI 印度马鲁蒂铃木

BALENO (MBA) 2015 - 2022 1.3DDiS (D13A)
CIAZ 2014 - 1.3DDiS (D13A)
ERTIGA (ZE) 2012 - 2018 1.3DDiS (D13A)
IGNIS (MIG) 2016 - 1.3DDiS (D13A)
RITZ 2009 - 2016 1.3DDiS (D13A)
S-CROSS (JY) 2015 - 2022 1.3DDiS (D13A)
SX4 2007 - 2014 1.3DDiS (D13A)
SWIFT DZIRE I / II / III 2008 - 1.3DDiS (D13A)
SWIFT I / II / III (RS / AZG / A2L) 2005 - 2024 1.3DDiS (D13A)
VITARA BREZZA 2016 - 1.3DDiS (D13A)



宁波胜凯达汽车配件有限公司 NINGBO SKIND AUTO PARTS CO LTD

FW-574 OEM - INA

Ø59 6 Grooves 12.9 Ø54

M17x1.5 CW 38.3 14.1 Ø17

CROSS REFERENCES 皮带轮零件号

Cargo 333466 INA F-550487.01 ZEN 5655
Denso 121041-1990 LUK 535026410

ALTERNATOR OE REFERENCES 发电机总成号

Denso 101210-1720 Peugeot 1610048280 Peugeot 9688237380
Peugeot 1608066080 9606007480 9806007480

APPLICATIONS 应用车型

CITROEN 雪铁龙

C-ELYSEE (DD_) 2012 - 1.2PureTech, 1.2VTi
C3 II (SC_) 2009 - 2016 1.0VTi, 1.2THP, 1.2VTi
C3 III (SX_, SY_) 2016 - 1.2PureTech
C3 PICASSO (SH_) 2009 - 2017 1.2THP
C4 CACTUS (0B_, 0P_) 2014 - 2020 1.2THP, 1.2VTi
C4 II (NC_) 2009 - 2022 1.2THP
C4 III (BA_, BB_, BC_) 2020 - 1.2PureTech
(GRAND) C4 SPACETOURER 2018 - 2022 1.2PureTech
C5 AIRCROSS (A_) 2018 - 1.2PureTech
C5 X (ND_, NC_) 2021 - 1.2PureTech
DS 谛艾仕

DS 3 (SA_, SB_) 2009 - 2019 1.2THP, 1.2VTi
DS 3 (UR_, UC_, UJ_) 2018 - 1.2PureTech
DS 4 (NX_) 2010 - 2018 1.2THP
DS 7 (J4_, JR_, JC_) 2017 - 1.2PureTech
FIAT 菲亚特

DOBLO (510_, 511_) 2022 - 1.2PureTech
PEUGEOT 标致

2008 I (CU_) 2013 - 2023 1.2PureTech, 1.2THP, 1.2VTi
2008 II (U_) 2019 - 1.2PureTech, 1.2THP
208 I (CA_, CC_, CR_) 2012 - 2020 1.0VTi, 1.2PureTech, 1.2THP, 1.2VTi
301 2012 - 1.2PureTech, 1.2VTi
308 II (L_) 2013 - 2021 1.2THP, 1.2VTi
308 III (F_) 2021 - 1.2PureTech
508 II (F_) 2018 - 1.2PureTech
PARTNER (5_, G_) 1996 - 2018 1.2THP
PARTNER (K9) 2018 - 1.2PureTech
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TOYOTA 丰田

PROACE CITY 2019 - 1.2VVT-i



宁波胜凯达汽车配件有限公司 NINGBO SKIND AUTO PARTS CO LTD

FW-575 OEM - INA

Ø55 6 Grooves 15.4 Ø50

M16x1.5 CW 42.2 14.4 Ø17

CROSS REFERENCES 皮带轮零件号

INA F-575777 Valeo 2611851 ZEN 5653
LUK 535026510 WAI 24-94300

ALTERNATOR OE REFERENCES 发电机总成号

Nissan 23100-2FL1A Nissan 23100-3SH2B Valeo FG12T039
23100-3RA2B Valeo FG12T035 TG11C132
23100-3RC2B FG12T037

APPLICATIONS 应用车型

NISSAN 日产

SENTRA VII / SYLPHY III (B17) 2012 - 2021 1.8 (MRA8DE), 2.0 (MR20DE)
TIIDA / PULSAR (C12, SC12) 2011 - 1.8 (MRA8DE)
NISSAN (DFAC) 东风日产

VENUCIA T70 2.0 (MR20DE)



宁波胜凯达汽车配件有限公司 NINGBO SKIND AUTO PARTS CO LTD

FW-576 OEM - INA

Ø63.3 6 Grooves 8.9 Ø58

M16x1.5 CW 38.3 12.0 Ø17

FW-576 OEM - NTN

Ø65 6 Grooves 8.9 Ø58

M16x1.5 CW 33.8 12.0 Ø17

CROSS REFERENCES 皮带轮零件号

Cargo 333706 INA F-600915 Toyota 27415-33090
Hyundai 37322-04330 LUK 535026610 ZEN 5659
INA F-587370.XX NTN 372V1-1

ALTERNATOR OE REFERENCES 发电机总成号

Greatwall 3701100AEGE2 Hyundai 37300-04035 Valeo 2619096
3701100EG018 37300-04330 2619398
3701100XEG71 37300-04335 2619399
3701100XEG72 Halla JFZ1929AT TG7S018
3701100XEGE2 Toyota 27060-0N070 TG12S222

Hyundai 37300-04030 Valeo 2618819

APPLICATIONS 应用车型

GREAT WALL 长城汽车

VOLEEX (TENGYI) C50 2011 - 2017 1.5T
VOLEEX (TENGYI) V80 2010 - 2014 1.5T
HAVAL 长城哈弗

H2 2014 - 2019 1.5T
H6 2013 - 2021 1.5T
HYUNDAI 现代

i10 I (PA) 2007 - 2018 1.0
i10 II (BA, IA) 2013 - 2021 1.0
TOYOTA 丰田

ETIOS (AK10) 2010 - 2023 1.4D (1ND-TV)



宁波胜凯达汽车配件有限公司 NINGBO SKIND AUTO PARTS CO LTD

FW-577 OEM - INA

Ø64 6 Grooves 17.8 Ø60

M17x1.5 CW 39.8 17.0 Ø17

CROSS REFERENCES 皮带轮零件号

INA F-563771 Mitsubishi 1800A333 WAI 24-83259
Mitsubishi 1800A201 LUK 535026710 ZEN 5662

ALTERNATOR OE REFERENCES 发电机总成号

MELCO A2TX1081A Mitsubishi 1800A271 Peugeot 1608726580
A2TX1081B 1800A334
A2TX5781 1800A431

APPLICATIONS 应用车型

CITROEN 雪铁龙

C4 AIRCROSS 2012 - 2017 1.8HDi (4N13)
MITSUBISHI 三菱

ASX / RVR ROADEST (GA_W_) 2009 - 1.8DI-D (4N13), 2.2DI-D (4N14)
LANCER IX / GALANT FORTIS 2007 - 2017 1.8DI-D (4N13)
OUTLANDER II 2006 - 2012 2.2DI-D (4N14)
OUTLANDER III 2013 - 2021 2.2DI-D (4N14)
PEUGEOT 标致

4008 2012 - 2017 1.8HDi (4N14)



宁波胜凯达汽车配件有限公司 NINGBO SKIND AUTO PARTS CO LTD

FW-578 OEM - INA

Ø54 6 Grooves 9.0 Ø49.1

M14x1.5 CW 38.5 12.0 Ø17

FW-578 OEM - Koyo

Ø54 6 Grooves 9.0 Ø49.1

M14x1.5 CW 39.0 12.0 Ø17

CROSS REFERENCES 皮带轮零件号

Cargo 333707 INA F-610954 WAI 24-82336
Denso 021040-2400 Koyo WCPA66493 ZEN 5635

021040-2840 LUK 535026810
INA F-580452 535036110

ALTERNATOR OE REFERENCES 发电机总成号

BMW 12317605060 Denso 104210-6394 Denso 104211-9012
12317605061 104210-6395 104211-9880
12317605478 104210-6400 104211-9881
12317605479 104210-6401 Ferrari 307278
12317605480 104210-6402 309645
12317610260 104210-6403 Fiat 50537696

Denso 104210-1730 104210-6404 50559542
104210-1731 104211-0570 71798250
104210-1732 104211-0690 Ford 1764816
104210-6330 104211-1330 1795985
104210-6331 104211-3320 1940809
104210-6332 104211-3810 2077261
104210-6333 104211-3811 2077639
104210-6334 104211-3812 2522571
104210-6390 104211-7360 2529818
104210-6391 104211-7361 CV6T10300BC
104210-6392 104211-9010 CV6T10300BE
104210-6393 104211-9011 CV6T10300FA



宁波胜凯达汽车配件有限公司 NINGBO SKIND AUTO PARTS CO LTD
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Ford H1BT10300EC Ford KN1510300AAA Ford M1BZ10346B
H1BT10300FC M1BT10300BAA

APPLICATIONS 应用车型

ALFA ROMEO 阿尔法·罗密欧

GIULIA (952_) 2015 - 2.0T
STELVIO (949_) 2016 - 2.0T
BMW 宝马

1 (F20, F21) 2011 - 2019 114i, 116i, 118i, 120i, 125i
2 (F22, F23, F87) 2012 - 2021 220i, 228i
3 (F30, F31, F34, F80) 2011 - 2019 316i, 320i, 328i
4 (F32, F33, F36, F82, F83) 2013 - 2021 420i, 428i
5 (F07, F10, F11) 2009 - 2017 520i, 528i
X1 (E84) 2009 - 2015 16i, 20i, 28i
X3 (F25) 2010 - 2017 20i, 28i
X4 (F26) 2013 - 2018 20i, 28i
X5 (F15, F85) 2013 - 2018 28i
X6 (F16, F86) 2014 - 2019 28i
Z4 (E89) 2009 - 2016 18i, 20i, 28i
FERRARI 法拉利

488 (F142M) 2015 - 2019 3.9T
F8 (F142MFL) 2019 - 2023 3.9T
FORD 福特

B-MAX (JK) 2012 - 2017 1.0T
ECOSPORT II (B515) 2011 - 2022 1.0T
FIESTA VI (CB1, CCN) 2008 - 2019 1.0,1.0T
FIESTA VII (HJ, HF) 2017 - 2023 1.0T, 1.1Ti-VCT, 1.5ST
FOCUS III 2010 - 2020 1.0T
FOCUS IV 2018 - 1.0T
TRANSIT / TOURNEO 2012 - 2023 1.0T



宁波胜凯达汽车配件有限公司 NINGBO SKIND AUTO PARTS CO LTD

FW-579 OEM - INA

Ø63.9 3 Grooves 22.2 Ø58.5

M16x1.5 CW 41.5 11.1 Ø17

CROSS REFERENCES 皮带轮零件号

Bosch F000BL106K Cargo 333467 LUK 535026910
F000BL9842 INA F-580570.XX ZEN 5647

ALTERNATOR OE REFERENCES 发电机总成号

Bosch F000BL0457 Nissan 23100-1107R Nissan 23100-4426R
F000BL0458 23100-3730R 23100-8386R
F000BL04BD 23100-3837R

APPLICATIONS 应用车型

DACIA 达契亚

LOGAN 2004 - 2012 1.2 (D4F)
LOGAN II 2012 - 1.2 (D4F)
SANDERO 2008 - 2012 1.2 (D4F)
SANDERO II 2012 - 1.2 (D4F)
RENAULT 雷诺

CLIO III / LUTECIA 2005 - 2014 1.2 (D4F)
CLIO IV / LUTECIA (BH_, KH_) 2012 - 2021 1.2 (D4F)
LOGAN II (K8_, L8_) 2012 - 1.2 (D4F)
(GRAND) MODUS 2004 - 2012 1.2 (D4F)
SANDERO / STEPWAY II (B8_) 2013 - 1.2 (D4F)
THALIA III / SYMBOL (L8_) 2013 - 2021 1.2 (D4F)



宁波胜凯达汽车配件有限公司 NINGBO SKIND AUTO PARTS CO LTD

FW-581 OEM – Litens

Ø62 6 Grooves 8.9 Ø58

M16x1.5 CW 44.8 14.7 Ø17

FW-581.B* OEM – Litens (Long Version / 加长版本)

Ø62 6 Grooves 8.9 Ø58

M16x1.5 CW 53.0 14.7 Ø17

注：可替换 INA款皮带轮 FW-762和 Litens款皮带轮 FW-725。
P.S.: Alternative pulley FW-762 with OEM INA and FW-725 with OEM Litens.

CROSS REFERENCES 皮带轮零件号

Cargo 333687 Litens 920050 WAI 24-94292
Hyundai 37320-2B000 920057* 24-94323*

37320-2B100* LUK 535027110
Litens 920019 535032610

ALTERNATOR OE REFERENCES 发电机总成号

Hyundai 37300-2B150 Hyundai 37300-2B960* Valeo 2616559
37300-2B350 37300-2E300 2617421
37300-2B700 Valeo 2610128 2617585
37300-2B710 2610164 2622503*
37300-2B750 2610819
37300-2B760 2613746

APPLICATIONS 应用车型

HYUNDAI 现代

ATOS / SANTRO / AMICA (MX) 1997 - 2015 1.0, 1.1
ELANTRA IV / AVANTE (HD) 2005 - 2010 1.6CVVT
ELANTRA V / AVANTE (MD, UD, JK) 2010 - 2017 1.6, 1.8
ELANTRA VI / AVANTE (AD, ADA) 2015 - 2022 1.6, 1.6T
GETZ / CLICK (TB) 2001 - 2011 1.1
KONA / KAUAI (OS) 2017 - 2023 1.6TGDI
SONATA VII (LF) 2014 - 2020 2.0
TUCSON (TL, TLE) 2015 - 2023 1.6GDI, 1.6TGDI
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HYUNDAI 现代

VELOSTER (FS) 2011 - 2017 1.6, 1.6GDI, 1.6TGDI
VELOSTER (JS) 2018 - 2022 1.6TGDI
i10 I (PA) 2007 - 2018 1.1
i20 I (PB, PBT) 2008 - 2015 1.4
i30 (FD) 2007 - 2012 1.4, 1.6
i30 (GD, GDE) 2011 - 2018 1.4, 1.6, 1.6GDI, 1.6TGDI
i30 (PD, PDE, PDEN) 2016 - 1.6TGDI
i40 I (VF) 2011 - 2019 1.6GDI, 2.0CVVT, 2.0GDI
ix20 (JC) 2010 - 2019 1.4, 1.6
ix35 (LM, EL, ELH) 2009 - 2016 2.0, 2.0CVVT, 2.0GDI
KIA 起亚

CARENS III / RONDO (UN) 2006 - 2013 1.6CVVT
CARENS IV / RONDO (A4) 2013 - 2019 1.6GDI, 2.0GDI
CEED / PROCEED (ED) 2006 - 2013 1.4, 1.4CVVT, 1.6, 1.6CVVT
CEED / PROCEED (JD) 2012 - 2018 1.4CVVT, 1.6CVVT, 1.6GDI, 1.6TGDI
CERATO III / FORTE / K3 (YD) 2012 - 2019 1.6CVVT

CERATO IV / FORTE / K3 (BD) 2018 - 1.6,1.6TGDI

OPTIMA / K5 (FSGDS6B) 2010 - 2017 2.0, 2.0CVVT, 2.4, 2.4CVVT
OPTIMA / K5 (JF) 2015 - 2020 1.6TGDI
PICANTO I / MORNING (SA) 2004 - 2012 1.0, 1.1
RIO III / PRIDE (UB) 2010 - 2017 1.4CVVT
SOUL I (AM) 2009 - 2014 1.6, 1.6CVVT, 1.6GDI
SOUL II (PS) 2014 - 2018 1.6CVVT, 1.6GDI, 2.0CVVT, 2.0GDI
SOUL III (SK3) 2019 - 1.6, 1.6TGDI
SPORTAGE III (SL) 2009 - 2017 1.6GDI, 2.0, 2.0CVVT, 2.0GDI
SPORTAGE IV (QL, QLE) 2015 - 2022 1.6GDI, 1.6TGDI
VENGA (YN) 2010 - 2019 1.4CVVT, 1.6CVVT
XCEED (CD) 2018 - 1.6TGDI



宁波胜凯达汽车配件有限公司 NINGBO SKIND AUTO PARTS CO LTD

FW-582 OEM – Litens

Ø57.5 5 Grooves 10.9 Ø52.1

M16x1.5 CW 40.7 10.5 Ø17

CROSS REFERENCES 皮带轮零件号

Bosch F00M591124 Cargo 333429 M-Benz 2701550215
F00M591125 Litens 920484 2701550315
F00M599420 LUK 535027210 ZEN 5732
F00M599497 M-Benz 2701550015
F00M599498 2701550115

ALTERNATOR OE REFERENCES 发电机总成号

Bosch 0125711030 Bosch 0125711093 M-Benz 0009061903
0125711055 0125711094 0009067602
0125711068 M-Benz 0009060022 Nissan 23100-5DC3A
0125711087 0009060803

APPLICATIONS 应用车型

INFINITI 英菲尼迪

Q30 2015 - 2019 1.6T, 2.0T
QX30 2016 - 2019 2.0T
MERCEDES BENZ 梅赛德斯-奔驰

A-CLASS (W176) 2012 - 2018 A160, A180, A200, A220, A250, A45 AMG
B-CLASS (W246, W242) 2011 - 2018 B160, B180, B200, B220, B250, B180CDI, B200CDI
CLA (C117, X117) 2013 - 2019 CLA180, CLA200, CLA220, CLA250, CLA45 AMG
GLA-CLASS (X156) 2013 - 2022 GLA180, GLA200, GLA220, GLA250, GLA45 AMG



宁波胜凯达汽车配件有限公司 NINGBO SKIND AUTO PARTS CO LTD

FW-583 OEM - INA

Ø56.5 6 Grooves 8.4 Ø52.5

M17x1.5 CW 38.5 17.0 Ø17

CROSS REFERENCES 皮带轮零件号

INA F-600038 Nissan 23150-3TA1B ZEN 5694
LUK 535027310 23150-9HP0A
MELCO A252C586FD 23151-3TA1A

A252C586FE WAI 24-83311

ALTERNATOR OE REFERENCES 发电机总成号

Ford 2376154 MELCO A2TJ1881ZT NISSAN 23100-3TA1B
2408692 A2TJ2381ZC 23100-3TU1B
J7BT10300DA A5TE0381TX 23100-6CA0A
J7BT10300DB A5TE0381ZX 23100-9HU0A

MELCO A2TJ1881ZC A5TZ0782ZM

APPLICATIONS 应用车型

FORD 福特

KA+ III / FIGO / ASPIRE (B562) 2014 - 2021 1.2
NISSAN 日产

ALTIMA (L33) 2012 - 2020 2.5 (QR25DE), 3.5 (VQ35DE)
ALTIMA (L34) 2018 - 2.5 (QR25DE)
TEANA III (J33, L33) 2013 - 2.5 (QR25DE)



宁波胜凯达汽车配件有限公司 NINGBO SKIND AUTO PARTS CO LTD

FW-584H OEM – INA (High-torque Version / 高扭矩强化版本)

Ø71 8 Grooves 5.0 Ø65.7

M16x1.5 CW 42.6 11.1 Ø17

CROSS REFERENCES 皮带轮零件号

Cargo 335604 MAN 51.26105-5012 LUK 535027410
INA F-558424.XX 51.26105-5013

ALTERNATOR OE REFERENCES 发电机总成号

Bosch 0124655009 MAN 51.26101-7270 MAN 51.26101-9270
0124655025 51.26101-7278 51.26101-9278
0124655243 51.26101-7283 51.26101-9283
0124655244 51.26101-7296 51.26101-9296
0986046590 51.26101-7314
0986049820 51.26101-7315

APPLICATIONS 应用车型

MAN 曼恩商用车

18.310 HOCL-NL 2007 - 12.8
LION’S CITY (A22) 2009 - 12.8
NG 313 2007 - 2014 12.8
NL 313 2007 - 2014 12.8
TGA 2004 - 10.5
TGS I 2007 - 2021 10.5
TGX I 2007 - 2021 10.5
NEOPLAN 尼奥普兰

CENTROLINER 1998 - 2009 10.5



宁波胜凯达汽车配件有限公司 NINGBO SKIND AUTO PARTS CO LTD

FW-587 OEM - INA

Ø65 6 Grooves 9.0 Ø60

M14x1.5 CW 39.4 12.0 Ø15

CROSS REFERENCES 皮带轮零件号

Denso 021040-2520 Toyota 27415-0Q010 ZEN 5742
INA F-588016.XX 27415-75Y1L
LUK 535027710 WAI 24-82340

ALTERNATOR OE REFERENCES 发电机总成号

Denso 104210-9810 Denso 104210-9821 Toyota 27060-0Q160
104210-9811 Peugeot B000771980 27060-0Q180
104210-9820 B000912080

APPLICATIONS 应用车型

CITROEN 雪铁龙

C1 II (PA_, PS_) 2014 - 2022 1.0VTi
PEUGEOT 标致

108 2014 - 2021 1.0VTi
TOYOTA 丰田

AYGO (AB40) 2014 - 2022 1.0 (1KR-FE)
AYGO X (AB70) 2022 - 1.0 (1KR-FE)
YARIS / VITZ (XP90) 2005 - 2013 1.0 (1KR-FE)
YARIS (XP210) 2020 - 1.0 (1KR-FE)



宁波胜凯达汽车配件有限公司 NINGBO SKIND AUTO PARTS CO LTD

FW-588 OEM - INA

Ø59 5 Grooves 13.4 Ø53.7

M14x1.5 CW 38.5 12.0 Ø17

CROSS REFERENCES 皮带轮零件号

Cargo 335580 Fiat 55257677 WAI 24-82350
Denso 121041-2050 INA F-581916.XX ZEN 5706

121041-2370 LUK 535027810

ALTERNATOR OE REFERENCES 发电机总成号

Denso 104211-0300 Denso 104211-8830 GM 13520810
104211-0390 104211-8831 13520812
104211-1250 104211-9230 13585664
104211-3250 104211-9231 13585666
104211-3260 Fiat 51922437 95519907
104211-3590 51927506 95519908
104211-3591 51984063 95527248
104211-4030 51984064 Opel 1202373
104211-4031 51984065 1202374
104211-4040 52067420 1202472
104211-4820 52067421 1202473
104211-5160 52083380
104211-7130 52137908

APPLICATIONS 应用车型

ALFA ROMEO 阿尔法·罗密欧

MITO (955_) 2008 - 2018 0.9TwinAir
FIAT 菲亚特

500 / 500C (312_) 2007 - 0.9, 0.9T, 1.4
500L (351_, 352_) 2012 - 2022 0.9, 0.9T, 1.4, 1.4T
500X (334_) 2014 - 1.0T, 1.3T
DOBLO / PRATICO (263_) 2010 - 2022 1.8
FIORINO (265_) 2013 - 1.4
GRAND SIENA (372_, 197_) 2012 - 2022 1.0, 1.4
IDEA (350_) 2003 - 2012 1.8
LINEA (323_, 110_) 2007 - 2018 1.8
PALIO (178_, 171_, 371_) 1996 - 2016 1.0
PALIO (26_, 27_, 28_) 2011 - 2018 1.0, 1.4
PANDA (312_, 319_, 519_) 2011 - 0.9
PUNTO (199_) 2005 - 2018 0.9T, 1.4, 1.8
TIPO / EGEA (356_, 357_) 2015 - 1.0, 1.4



宁波胜凯达汽车配件有限公司 NINGBO SKIND AUTO PARTS CO LTD

APPLICATIONS 应用车型 FW-588 Page 2

FIAT 菲亚特

UNO (267_, 195_) 2010 - 2021 1.0, 1.4
JEEP 吉普

COMPASS (MP) 2016 - 1.3TGDI
RENEGADE (BU, B1, BV) 2014 - 1.0TGDI, 1.3TGDI
OPEL / VAUXHALL 欧宝 / 沃克斯豪尔

CORSA E (X15) 2014 - 2019 1.2, 1.4, 1.4T



宁波胜凯达汽车配件有限公司 NINGBO SKIND AUTO PARTS CO LTD

FW-589 OEM – Litens (New Version / 新版本)

Ø58 6 Grooves 5.0 Ø52.2

M16x1.5 CW 54.3 10.5 Ø17

注：535027910为莱顿款 OAD，535036310为 INA款 OAD。本品按莱顿最新版本生产，可兼容莱顿旧版及 INA
版。本品可替换莱顿款皮带轮 FW-664。
P.S.: 535027910 is Litens OAD and 535036310 is INA OAD. This pulley according to Litens new version
OAD can supersede different version of cross references. Alternative pulley FW-664 with OEM Litens.

CROSS REFERENCES 皮带轮零件号

Bosch F00M591112 INA F-617097.XX VW 04E903219B
F00M591113 Litens 920046 04E903219D
F00M591133 920688 04E903219E
F00M591146 1000358 04E903219F
F00M591172 1000847 04E903219G
F00M599448 1010046 04E903219H
F00M599449 LUK 535027910 04E903219J
F00M599548 535036310 8V0903119
F00M599823 Valeo 2621788 8V0903119A

Cargo 335569 VW 04E903201 WAI 24-91352
Ford N3CZ10344A 04E903201A

VWN3CA10A352AA 04E903201E

ALTERNATOR OE REFERENCES 发电机总成号

Bosch 0125811004 Bosch F000BL0862 Ford 2568237
0125811033 F000BL08B8 N3CZ10346E
0125811073 F000BL08B9 N3CZ10346F
0125811074 F000BL08F1 N3CZ10346G
0125811111 F000BL08F2 N3CZ10346M
0125811112 F000BL08J3 VWN3CA10300JA
0125811131 F000BL08J4 VWN3CA10300KA
0125811132 F000BL08K4 VWN3CA10300MA
0125811154 F000BL08P3 VWN3CA10300NA
F000BL0701 F000BL08P4 Valeo EG18S014
F000BL07A0 F000BL08S2 EG18S026
F000BL07DK F000BL08X8 FG18T101
F000BL07DL F000BL39C9 FG18T142
F000BL07L4 F000BL9179 FG18T166
F000BL0805 Ford 2550436 FG18T183
F000BL0830 2550438 FG18TLLD183
F000BL0861 2550440 FG18T200



宁波胜凯达汽车配件有限公司 NINGBO SKIND AUTO PARTS CO LTD

ALTERNATOR OE REFERENCES 发电机总成号 FW-589 Page 2

Valeo FG18TLLD202 Volkswgen 04C903023T Volkswgen 04E903023J
TG12C211 04C903025H 04E903023K
TG12C225 04C903025J 04E903023L
TG12C280 04E903015 04E903023M
TG12C362 04E903015A 04E903024G
TG14C049 04E903015B 04E903024J
TG14C065 04E903015C 04E903024L
TG14C071 04E903015D 04E903024R
TG14C075 04E903015E 04E903024S
TG14C094 04E903015G 04E903025H
TG14C103 04E903015H 04E903025J
TG14C110 04E903015M 05E903026B
TG14C130 04E903015P 05E903026C
TG14LLD110 04E903015Q 05E903026E
TG14LLD127 04E903015R 05E903026K
TG14LLD135 04E903015S 05E903026L
TG14LLD139 04E903015T 05E903026M
TG14LLD140 04E903021M 05E903026Q

Volkswgen 04C903021A 04E903021N 05E903026R
04C903021B 04E903021P 05E903026T
04C903023K 04E903021Q 05E903027
04C903023L 04E903021R 05E903027B
04C903023M 04E903023G 05E903027D
04C903023R 04E903023H 05E903027E

APPLICATIONS 应用车型

AUDI 奥迪

A1 / S1 (8X1, 8XA, 8XF, 8XK) 2010 - 2018 1.0TFSI, 1.4TFSI, 1.4TSI
A1 (GBA, GBH) 2018 - 1.0TFSI 25, 1.0TFSI 30, 1.5TFSI 35, 2.0TFSI 40
A3 / S3 (8V_) 2012 - 2021 1.0TFSI 30, 1.2TFSI, 1.4TFSI, 1.4TSI, 1.5TFSI 35
A3 / S3 (8Y_) 2019 - 1.0TFSI 30, 1.5TFSI 35
A4 / S4 B9 2015 - 1.4TFSI
A5 / S5 (F5_) 2016 - 1.4TFSI
Q2 (GAB, GAG) 2016 - 1.0TFSI 30, 1.4TFSI, 1.5TFSI 35
Q3 (8UB, 8UG) 2011 - 2020 1.4TFSI, 1.4TSI
Q3 (F3B, F3N) 2018 - 1.4TFSI 35, 1.5TFSI 35
AUDI (FAW) 一汽奥迪

A4L B9 2016 - 1.4TFSI 35
Q2L (G1I, G1U) 2018 - 1.4TFSI 35
Q3 (84B, 84G) 2013 - 2020 1.4TFSI 30
Q3 (G2_) 2019 - 1.4TFSI 35
CUPRA 西雅特CUPRA

ATECA (KH7, KHP, KBP) 2018 - 1.5TSI
FORMENTOR (KM7) 2020 - 1.5TSI
LEON (KL_, KU_) 2020 - 1.5TSI
FORD 福特

TRANSIT / TOURNEO 2022 - 1.5



宁波胜凯达汽车配件有限公司 NINGBO SKIND AUTO PARTS CO LTD

APPLICATIONS 应用车型 FW-589 Page 3

SEAT 西雅特

ALHAMBRA (710, 711) 2010 - 2022 1.4TSI
ARONA (KJ7, KJP) 2017 - 1.0TGI, 1.0TSI, 1.5TSI
ATECA (KH7, KHP) 2016 - 1.0TSI, 1.4TSI, 1.5TSI
IBIZA IV (6J_, 6P_) 2008 - 2018 1.0, 1.0TSI, 1.2TSI, 1.4TSI
IBIZA V (KJ1, KJG) 2017 - 1.0, 1.0MPI, 1.0TGI, 1.0TSI, 1.5TSI
LEON (5F1, 5F5, 5F8) 2012 - 2020 1.0TSI, 1.2TSI, 1.4TGI, 1.4TSI, 1.5TGI, 1.5TSI
LEON (KL1, KL8) 2019 - 1.0TSI, 1.5TGI, 1.5TSI
TARRACO (KN2) 2018 - 1.4TSI, 1.5TSI
TOLEDO IV (KG3) 2012 - 2019 1.0TSI, 1.2TSI, 1.4TSI
SKODA 斯柯达

CITIGO (NF1) 2011 - 2019 1.0
FABIA III (NJ3, NJ5) 2014 - 2022 1.0, 1.0TSI, 1.2TSI, 1.4TSI
FABIA IV (PJ3) 2021 - 1.0MPI, 1.0TSI, 1.5TSI
KAMIQ (NW4) 2019 - 1.0TGI, 1.0TSI, 1.5TSI
KAROQ (NU7, ND7) 2017 - 1.0TSI, 1.4TSI, 1.5TSI
KODIAQ I (NS6, NS7, NV7) 2016 - 1.4TSI, 1.5TSI
KUSHAQ (PA1) 2021 - 1.0TSI, 1.5TSI
OCTAVIA III (5E_) 2012 - 2021 1.0TSI, 1.2TSI, 1.4TSI, 1.5TSI
OCTAVIA IV 2020 - 1.0TSI, 1.4TSI, 1.5TSI
RAPID (NH_, NK_) 2012 - 2022 1.0TSI, 1.2TSI, 1.4TSI,1.6
SCALA (NW1) 2019 - 1.0TGI, 1.0TSI, 1.5TSI
SLAVIA (PB2) 2022 - 1.0TSI, 1.5TSI
SUPERB III (3V3, 3V5) 2015 - 2024 1.4TSI, 1.5TSI
YETI (5L) 2009 - 2017 1.2TSI, 1.4TSI
SKODA (SVW) 上汽大众斯柯达

KAMIQ (0N7) 2018 - 1.5
KAROQ (0X7) 2018 - 1.2TSI 230, 1.4TSI 280
KODIAQ GT (0Z8) 2017 - 1.4TSI 280
OCTAVIA (NM_) 2014 - 1.2TSI 230, 1.4TSI 280, 1.5, 1.6
RAPID (0G_, NG_) 2013 - 1.5
YETI (0Y6, 0Y7) 2013 - 1.4TSI
VOLKSWAGEN (VW) 大众

ARTEON (3H7, 3H8, 3H9) 2017 - 1.5TSI
BEETLE (5C1, 5C2, 5C7, 5C8) 2011 - 2019 1.2TSI, 1.4TSI
CADDY IV 2015 - 2020 1.0TSI, 1.2TSI, 1.4TGI, 1.4TSI
CADDY V 2020 - 1.5TGI, 1.5TSI, 1.6
CC B7 (358) 2011 - 2016 1.4TSI
GOLF VI 2008 - 2016 1.2TSI, 1.4TSI
GOLF VII 2012 - 2022 1.0TSI, 1.2TSI, 1.4TGI, 1.4TSI, 1.5TGI, 1.5TSI
GOLF VIII 2019 - 1.0TSI, 1.5TGI, 1.5TSI
GOLF SPORTSVAN VII 2014 - 2020 1.0TSI, 1.2TSI, 1.4TSI, 1.5TSI
JETTA VI / VENTO (5C6) 2008 - 2019 1.2TSI, 1.4TSI, 1.6, 2.0TFSI
JETTA VII / VENTO (BU3, BU4) 2018 - 1.4TSI 250
LOAD UP / UP! 2011 - 2023 1.0, 1.0GTI, 1.0TSI
MULTIVAN T7 2021 - 1.5TSI



宁波胜凯达汽车配件有限公司 NINGBO SKIND AUTO PARTS CO LTD
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VOLKSWAGEN (VW) 大众

PASSAT B8 2014 - 1.4TSI, 1.5TSI
POLO V 2009 - 2022 1.0, 1.0TSI, 1.2TSI, 1.4TSI, 1.6
POLO VI 2017 - 1.0, 1.0MPI, 1.0TGI, 1.0TSI, 1.5TSI, 1.6
SCIROCCO III (137, 138) 2008 - 2017 1.4TSI
SHARAN (7N1, 7N2) 2010 - 2022 1.4TSI
T-CROSS (C11, D31) 2018 - 1.0TSI, 1.4TSI, 1.5TSI
T-ROC (A11, D11, AC7, AC8) 2017 - 1.0TSI, 1.5TSI
TAIGO (CS1) 2021 - 1.0TSI, 1.5TSI
TAIGUN (CW1) 2021 - 1.0TSI, 1.5TSI
TAOS (CL1, CP1, CQ1) 2020 - 1.4TSI,1.6
TIGUAN (5N_) 2007 - 2018 1.4TSI
TIGUAN (AD1, AX1, BW2, BJ2) 2016 - 1.4TSI, 1.5TSI
TOURAN (5T1) 2015 - 1.0TSI, 1.2TSI, 1.4TSI, 1.5TSI
VIRTUS (BZ2) 2017 - 1.0TSI 170, 1.0TSI 200, 1.5TSI
VOLKSWAGEN (FAW) 一汽大众

BORA (152) / BORA LEGEND 2016 - 1.4TSI 230, 1.5
BORA (C52, C53, 0K2) 2018 - 1.4TSI 280, 1.5
C-TREK (153) 2016 - 1.4TSI 230, 1.5
GOLF SPORTSVAN 2016 - 1.2TSI 180, 1.2TSI 200, 1.4TSI 230, 1.4TSI 280
GOLF VII 2013 - 1.2TSI 180, 1.2TSI 200
JETTA (BS2, BS4) 2013 - 2019 1.5
MAGOTAN B8L 2016 - 1.2TSI 200, 1.4TSI 280
SAGITAR (BK2) 2012 - 2019 1.2TSI 200, 1.4TSI 230
SAGITAR (0J3, 0J4) 2019 - 1.2TSI 200, 1.4TSI 280
T-ROC (A21, A22) 2018 - 1.2TSI 200, 1.4TSI 230, 1.4TSI 280
TACQUA (C71) 2019 - 1.4TSI 280, 1.5
TAYRON (0D1, 0D3) 2018 - 1.4TSI 280
VOLKSWAGEN (SVW) 上汽大众

LAMANDO (BM1, BM2) 2015 - 1.4TSI 230, 1.4TSI 280
(GRAN) LAVIDA (18_) 2012 - 1.2TSI 180, 1.4TSI 280, 1.5
(GRAN) LAVIDA (0C_, 0E1) 2018 - 1.2TSI 200, 1.4TSI 280, 1.5
PASSAT B7 (A42, A43) 2011 - 2019 1.4TSI 280
PASSAT B8 (C42, C43) 2018 - 1.4TSI 280
POLO / POLO CROSS (621) 2010 - 1.4, 1.5 180
POLO PLUS (C31) 2019 - 1.5
(GRAN) SANTANA (BR_) 2012 - 1.4,1.5
T-CROSS (C81) 2019 - 1.4TSI 280, 1.5
THARU (B21, B31) 2018 - 1.4TSI 280
TIGUAN (591, 592) 2010 - 1.4TSI 280
TIGUAN L (0T1, 0T3) 2017 - 1.4TSI 280
TOURAN L (0R1) 2016 - 1.4TSI 280



宁波胜凯达汽车配件有限公司 NINGBO SKIND AUTO PARTS CO LTD

FW-590 OEM – Litens

Ø63 5 Grooves 8.5 Ø58

M16x1.5 CW 40.4 14.5 Ø17

CROSS REFERENCES 皮带轮零件号

Cargo 335253 Litens 920039 ZEN 5731
Hyundai 37320-03500 LUK 535028010

37320-03600 WAI 24-94319

ALTERNATOR OE REFERENCES 发电机总成号

Hyundai 37300-03500 Hyundai 37300-03605 Valeo 2609501
37300-03600 Valeo 2609013 2624205

APPLICATIONS 应用车型

HYUNDAI 现代

i10 I (PA) 2007 - 2018 1.2, 1.25
i10 II (BA, IA) 2013 - 2021 1.2, 1.25
i20 I (PB, PBT) 2008 - 2015 1.2, 1.25
KIA 起亚

RIO III / PRIDE (UB) 2010 - 2017 1.2, 1.25
RIO IV (YB, SC, FB) 2017 - 1.25



宁波胜凯达汽车配件有限公司 NINGBO SKIND AUTO PARTS CO LTD

FW-592 OEM – Litens

Ø63 6 Grooves 9.0 Ø57.5

M14x1.5 CW 41 10.8 Ø17

CROSS REFERENCES 皮带轮零件号

Cargo 333438 LUK 535028210
Ford BR3E10A352AA Toyota 27415-0Y020
Litens 920892 27415-0Y021

ALTERNATOR OE REFERENCES 发电机总成号

Denso 104210-1930 Ford BR3Z10346C Toyota 27060-0Y041
104210-2300 G2GT10300FA 27060-0Y060
104210-2310 Toyota 27060-0Y020
104210-2470 27060-0Y040

APPLICATIONS 应用车型

DAIHATSU 大发

CHARADE VIII (XP90) 2011 - 2013 1.3 (1NR-FE)
FORD 福特

GALAXY III / S-MAX (CK, CJ) 2015 - 2023 1.5
MONDEO V / FUSION (CD, CE,
CF)

2013 - 2020 1.5

MUSTANG (S550) 2014 - 2023 3.7V6
TOYOTA 丰田

AURIS / BLADE (E150) 2006 - 2012 1.3 (1NR-FE)
AURIS (E180) 2012 - 2018 1.3 (1NR-FE)
COROLLA / ALTIS (E150) 2006 - 2018 1.3 (1NR-FE)
COROLLAAXIO / FIELDER (E160) 2012 - 1.3 (1NR-FE)
URBAN CRUISER / IST (XP110) 2007 - 2016 1.3 (1NR-FE)
YARIS / VITZ (XP90) 2005 - 2013 1.3 (1NR-FE)
YARIS / VITZ (XP130) 2010 - 2020 1.3 (1NR-FE)



宁波胜凯达汽车配件有限公司 NINGBO SKIND AUTO PARTS CO LTD

FW-593 OEM - INA

Ø64 6 Grooves 12.6 Ø58.7

M17x1.5 CCW 40.6 17.0 Ø17

CROSS REFERENCES 皮带轮零件号

INA F-570114 MELCO A252C572FE ZEN 5770
LUK 535028310 WAI 24-83313

ALTERNATOR OE REFERENCES 发电机总成号

Ford CT4T10300AA Ford CT4Z10346A MELCO A2TX2081ZC
CT4T10300AB MELCO A2TX2081

APPLICATIONS 应用车型

FORD 福特

EDGE I (U387) 2007 - 2014 2.0T



宁波胜凯达汽车配件有限公司 NINGBO SKIND AUTO PARTS CO LTD

FW-602 OEM - INA

Ø53.3 6 Grooves 14.0 Ø49.8

M17x1.5 CW 39.8 17.0 Ø17

CROSS REFERENCES 皮带轮零件号

Cargo 333065 MELCO A252C550FD Nissan 23151-1KM1A
INA F-557045.XX A252C550FE 23151-EL010
LUK 535014610 A252C550ME 23151-JD20A
MELCO A252C55070 A252C556FD WAI 24-83280

A252C55075 A252C603FD ZEN 5582

ALTERNATOR OE REFERENCES 发电机总成号

MELCO A2TG0881ZC Nissan 23100-1FC1A Nissan 23100-EL010
A2TG0881ZJ 23100-1KM1A 23100-EM01B
A2TG0881ZT 23100-1KM1B 23100-EM02C
A2TG1581AC 23100-1KM1M 23100-JD200
A2TG1581ZC 23100-2501R 23100-JD21A
A2TJ0281 23100-2FP1B 23100-JD22M
A2TJ0281ZC 23100-3TC1A 23100-JN81A
A2TJ0281ZE 23100-3TS1A 23100-ZW40A
A2TJ0581 23100-4FN1B 23100-ZW40B
A2TJ0581ZE 23100-6754R
A2TJ1381 23100-9412R
A2TJ1681 23100-CJ41B
A2TJ1981 23100-EE51B

APPLICATIONS 应用车型

NISSAN 日产

CUBE (Z12) 2007 - 2019 1.8 (MR18DE)
JUKE (F15) 2010 - 2019 1.6DIG-T (MR16DDT)
LIVINA (L10, L11) 2007 - 2020 1.8 (MR18DE)
NV200 / EVALIA 2010 - 2.0 (MR20DE)
QASHQAI I / DUALIS (J10) 2006 - 2014 2.0 (MR20DE)
SENTRA VI (B16) 2006 - 2013 2.0 (MR20DE)
SENTRA VII / SYLPHY III (B17) 2012 - 2021 1.6DIG-T (MR16DDT), 2.0 (MR20DE)
SERENA (C26) 2010 - 2017 2.0 (MR20DE)
SERENA (C27) 2016 - 2.0 (MR20DE)
TEANA II / MAXIMA (J32) 2007 - 2013 2.0 (MR20DE)
TEANA III / ALTIMA (J33, L33) 2013 - 2.0 (MR20DE)
TIIDA / LATIO (C11, SC11) 2004 - 2014 1.6 (HR16DE), 1.8 (MR18DE)
TIIDA / PULSAR (C12, SC12) 2011 - 1.6 (HR16DE), 1.8 (MR18DE)
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NISSAN 日产

VERSA I 2006 - 2013 1.8 (MR18DE)
X-TRAIL II (T31) 2007 - 2018 2.0 (MR20DE)
NISSAN (DFAC) 东风日产

TEANA (L33Z) 2013 - 2.0 (MR20DE)
TIIDA (C12) 2011 - 2016 1.6GTS (MR16)
RENAULT 雷诺

CLIO IV / LUTECIA (BH_) 2012 - 2021 1.6RS
KOLEOS I (HY_) 2008 - 2017 2.0
LATITUDE (L70_) 2010 - 1.6RS



宁波胜凯达汽车配件有限公司 NINGBO SKIND AUTO PARTS CO LTD

FW-603 OEM - INA

Ø65.5 6 Grooves 12.7 Ø59.4

M14x1.5 CW 37.5 10.1 Ø15

CROSS REFERENCES 皮带轮零件号

Cargo 237500 Hyundai 37322-27501 WAI 24-82292
Denso 081020-0010 INA F-233106.XX ZEN 5578

081020-0011 LUK 535004310
Hyundai 37322-27500 535011010

ALTERNATOR OE REFERENCES 发电机总成号

Denso 100213-2940 Denso 100213-2980 Hyundai 37300-27502
100213-2941 100213-2981 37300-27503
100213-2942 100213-2982 37300-27504
100213-2943 100213-2983 37300-27600
100213-2950 100213-2990 37300-27601
100213-2951 100213-2991 37300-27602
100213-2952 100213-2992
100213-2953 100213-2993

APPLICATIONS 应用车型

HYUNDAI 现代

ACCENT II / VERNA / AVEGA (LC) 1999 - 2017 1.5CRDi
ACCENT III / VERNA / AVEGA (MC) 2005 - 2012 1.5CRDi
GETZ / CLICK (TB) 2001 - 2011 1.5CRDi
MATRIX / LAVITA (FC) 2001 - 2010 1.5CRDi



宁波胜凯达汽车配件有限公司 NINGBO SKIND AUTO PARTS CO LTD

FW-604 OEM - INA

Ø76 18 Teeth 16.7 Ø62

M16x1.5 CW 33.7 11.1 Ø17

注：皮带联轴器组件 535018610由本品和联轴皮带 535018510组成，分别安装在发电机及空调压缩机上。
P.S.: Flexible Coupling Sleeve Kit 535018610 contains Sleeve 535018510 and this pulley, that separately
installed on Alternator and A/C compressor.

CROSS REFERENCES 皮带轮零件号

Bosch F00M391119 INA F-237653.XX VW 070903201E
F00M991300 NSK 4DFB503220 ZEN 5533

Cargo 236531 LUK 535011810
333134 VW 070903201C

ALTERNATOR OE REFERENCES 发电机总成号

Bosch 0121615013 Bosch 0124625018 VW 070903139
0121615025 Hitachi LR1190913 070903139B
0121615026 VW 070903024 070903139C
0121615029 070903024A 070903139D
0121715004 070903024B 07Z903021B
0121715033 070903024F 07Z903021C
0124615031 070903024G 07Z903021E
0124625013 070903024H 07Z903021F

A/C COMPRESSOR OE REFERENCES 空调压缩机总成号

Denso 447190-7610 Denso- 447220-9092 VW 3D0820805E
447190-7611 447220-9093 7H0820805B
447190-7612 447220-9094 7H0820805C
447190-7613 447220-9095 7H0820805E
447190-7614 447220-9130 7H0820805F
447190-7615 447220-9131 7H0820805G
447190-7616 447260-0140 7H0820805H
447220-9090 447260-0141 7H0820805J
447220-9091 VW 3D0820805B

APPLICATIONS 应用车型

VOLKSWAGEN (VW) 大众

MULTIVAN / TRANSPORTER T5 2003 - 2015 2.5TDI
PHAETON 2002 - 2016 5.0TDI
TOUAREG (7LA, 7L6, 7L7) 2002 - 2013 2.5TDI, 5.0TDI



宁波胜凯达汽车配件有限公司 NINGBO SKIND AUTO PARTS CO LTD

FW-607 OEM - INA

Ø65 6 Grooves 16.4 Ø61.5

M17x1.5 CW 41.4 14.1 Ø17

CROSS REFERENCES 皮带轮零件号

Bosch 1987945403 Fiat 9951269 Opel 1204413
Cargo 235719 GM 93182514 Suzuki 31171-79J00

333135 INA F-554053.XX WAI 24-82299
Fiat 9948513 LUK 535011510 ZEN 5576

9949129 Marelli 83625160

ALTERNATOR OE REFERENCES 发电机总成号

Denso 101210-0990 Fiat 46782212 Fiat 63321862
101210-1510 46782213 63321940
102211-8260 46809068 63377004
102211-8261 46823540 63377005
102211-8270 51859052 63377491
102211-8640 51859053 63377492
102211-8641 60815944 71746673
102211-8642 60816045 71769230
102211-8650 60816557 71769232
102211-8651 60816954 73501591
102211-8660 63321497 GM 12759595
102211-8661 63321507 13117236

Fiat 46748353 63321804 13153236
46763533 63321805 93180104
46763534 63321806 Opel 6204189
46765838 63321814 Suzuki 31400-79J00
46774428 63321819
46774429 63321826
46774430 63321859

注：以下号码同时对应博世和电装发电机，在博世和电装发电机上使用单向皮带轮不同。
P.S.: Following alternator P/N with different OEM Bosch and Denso use different OAP cannot be
confused.
Fiat 73503235 Bosch FW-544 Denso FW-607
GM 13117340 Bosch FW-544 Denso FW-607

13117341 Bosch FW-544 Denso FW-607
93180098 Bosch FW-544 Denso FW-607
93180102 Bosch FW-544 Denso FW-607

Opel 6204187 Bosch FW-544 Denso FW-607
6204188 Bosch FW-544 Denso FW-607



宁波胜凯达汽车配件有限公司 NINGBO SKIND AUTO PARTS CO LTD
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ALFA ROMEO 阿尔法·罗密欧

145 / 146 (930_) 1994 - 2001 1.9JTD
147 (937_) 2000 - 2010 1.9JTD, 1.9JTDM
156 (932_) 1997 - 2006 1.9JTD, 2.4JTD
159 (939_) 2005 - 2012 1.9JTDM, 2.0JTDM
166 (936_) 1998 - 2007 2.4JTD
GT (937_) 2003 - 2010 1.9JTD
CADILLAC 凯迪拉克

BLS 2006 - 2010 1.9D
FIAT 菲亚特

BRAVA (182_) 1995 - 2003 1.9D, 1.9TD, 1.9JTD
BRAVO I (182_) 1995 - 2001 1.9D, 1.9TD, 1.9JTD
BRAVO II / RITMO (198_) 2006 - 2016 1.6DM, 1.9DM
CROMA (194_) 2005 - 2011 1.9DM
DOBLO (223_) 2000 - 2010 1.9D, 1.9JTD, 1.9JTDM
GRANDE PUNTO (199_) 2005 - 2018 1.6DM, 1.9DM
IDEA (350_) 2003 - 2012 1.9JTD
MAREA (185_) 1996 - 2007 1.9JTD, 2.4JTD
MULTIPLA (186_) 1999 - 2010 1.9JTD
PALIO / WEEKEND (178_) 1996 - 2020 1.9D, 1.9JTD
PUNTO (188_) 1999 - 2012 1.9D, 1.9JTD
SEDICI (189_) 2006 - 2014 1.9DM
SIENA / ALBEA / PETRA (178_) 1996 - 2016 1.3JTD
STILO (192_) 2001 - 2010 1.9D, 1.9DM, 1.9JTD
STRADA (178_, 278_) 1998 - 2020 1.9D, 1.9JTD
LANCIA 蓝旗亚

DELTA III (844_) 2008 - 2014 1.6DM
KAPPA (838_) 1994 - 2001 2.4JTD
LYBRA (839_) 1999 - 2005 1.9JTD, 2.4JTD
MUSA (350_) 2004 - 2012 1.9DM
THESIS (841_) 2002 - 2009 2.4DM, 2.4JTD
OPEL / VAUXHALL 欧宝 / 沃克斯豪尔

ASTRA H (A04) 2004 - 2014 1.9CDTI
SIGNUM (Z03) 2003 - 2008 1.9CDTI
VECTRA C (Z02) 2002 - 2009 1.9CDTI
ZAFIRA B (A05) 2005 - 2015 1.9CDTI
SAAB 萨博

9-3 / 9-3X (YS3F) 2002 - 2015 1.9TiD, 1.9TTiD
9-5 (YS3E) 1997 - 2009 1.9TiD
SUZUKI 铃木

SX4 (EY, GY) 2006 - 2018 1.9DDiS



宁波胜凯达汽车配件有限公司 NINGBO SKIND AUTO PARTS CO LTD

FW-610.B OEM - Litens (New Version / 新版本)

Ø61.5 7 Grooves 6.5 Ø59

M16x1.5 CW 57.3 17.0 Ø17

FW-610 OEM - Litens (Previous and Phase out / 停产版本)
Superseded with FW-610.B by OEM / 由 FW-610.B替代

CROSS REFERENCES 皮带轮零件号

Cargo 235157 INA F-558404.XX WAI 24-91267
333450 Litens 920583 ZEN 5408

Ford 2C1U10A352AA LUK 535012010
2C1U10A352BA 535031410

ALTERNATOR OE REFERENCES 发电机总成号

Ford YC1U10300DA Ford YC1U10300DC
YC1U10300DB YC1U10300EA

APPLICATIONS 应用车型

FORD 福特

TRANSIT 2000 - 2014 2.4D, 2.4TD, 2.4TDCi



宁波胜凯达汽车配件有限公司 NINGBO SKIND AUTO PARTS CO LTD

FW-611 OEM - INA

Ø55 6 Grooves 5.3 Ø49.7

M16x1.5 CW 36.1 7.6 Ø17

CROSS REFERENCES 皮带轮零件号

Bosch 1126601580 LUK 535005110 WAI 24-91283
F00M991393 535013410 ZEN 5529

Cargo 235478 M-Benz 6041500460
DELCO 220682 6041500660
INA F-226387.XX Ssangyong 66215531A5

F-239662.XX 6621553315

ALTERNATOR OE REFERENCES 发电机总成号

Bosch 0123510072 Ssangyong 1621543802 Ssangyong 6651540302
0986040800 6641540002

M-Benz 0101546402 6641540102
0101546502 6651540202

APPLICATIONS 应用车型

MERCEDES BENZ 梅赛德斯-奔驰

VARIO 1996 - 2013 2.9D, 4.3D
SSANGYONG 韩国双龙

ACTYON I / ACTYON SPORTS I 2005 - 2013 2.0XDi
KYRON 2005 - 2014 2.0XDi
REXTON II (GAB_) 2002 - 2012 2.7D, 2.7CRDi, 2.7XDi
REXTON W 2012 - 2017 2.0XDi, 2.2XDi, 2.7XDi
RODIUS I / STAVIC 2004 - 2013 2.7XDi



宁波胜凯达汽车配件有限公司 NINGBO SKIND AUTO PARTS CO LTD

FW-613 OEM - INA

Ø59 7 Grooves 13.3 Ø54.7

M16x1.5 CW 42.2 11.1 Ø17

CROSS REFERENCES 皮带轮零件号

Hitachi GD218752 LUK 535009110
INA F-551759.XX ZEN 5782

ALTERNATOR OE REFERENCES 发电机总成号

APPLICATIONS 应用车型

CITROEN 雪铁龙

BERLINGO (M_) 1996 - 2011 1.6HDi
BERLINGO (B9) 2008 - 2018 1.6HDi
(GRAND) C4 PICASSO I 2006 - 2013 1.6HDi, 2.0HDi
C5 II (RC_, RE_) 2004 - 2008 2.0HDi, 2.2HDi
C5 III (RD_, RW_) 2008 - 2021 1.6HDi, 2.0HDi, 2.2HDi
C6 (TD_) 2005 - 2012 2.2HDi
C8 (EA_, EB_) 2002 - 2014 2.0HDi, 2.2HDi
JUMPY II / DISPATCH (VF7) 2007 - 2016 2.0HDi
FIAT 菲亚特

SCUDO (270_, 272_) 2007 - 2016 2.0DM
ULYSEE (179_) 2002 - 2011 2.0DM, 2.2DM, 2.2JTD
LANCIA 蓝旗亚

PHEDRA (179_) 2002 - 2010 2.2DM
PEUGEOT 标致

308 I (4A_, 4B_, 4C_, 4E_, 4H_) 2007 - 2016 2.0HDi
407 (6C_, 6D_, 6E_) 2004 - 2011 2.0HDi, 2.2HDi
607 (9D, 9U) 2000 - 2010 2.0HDi, 2.2HDi
807 (EB_) 2002 - 2014 2.0HDi, 2.2HDi
EXPERT (VF3A_, VF3U_, VF3X_) 2007 - 2016 2.0HDi
PARTNER (5_, G_) 1996 - 2018 1.6HDi



宁波胜凯达汽车配件有限公司 NINGBO SKIND AUTO PARTS CO LTD

FW-614 OEM - INA

Ø55 8 Grooves 7.6 Ø50

M16x1.5 CW 40.0 11.1 Ø17

CROSS REFERENCES 皮带轮零件号

Bosch F00M349829 Cargo 235721 M-Benz 6291500160
F00M391105 INA F-239992.XX WAI 24-91300
F00M391145 LUK 535011910 ZEN 5849

ALTERNATOR OE REFERENCES 发电机总成号

Bosch 0121813004 Bosch 0986047620 M-Benz 6291500450
0121813005 0986047810
0121813105 M-Benz 6291500050

APPLICATIONS 应用车型

MERCEDES BENZ 梅赛德斯-奔驰

E-CLASS (W211) 2002 - 2009 E420CDI
GL-CLASS (X164) 2006 - 2012 GL420CDI, GL450CDI
M-CLASS (W164) 2005 - 2012 ML420CDI, ML450CDI
S-CLASS (W221) 2005 - 2013 S420CDI, S450CDI



宁波胜凯达汽车配件有限公司 NINGBO SKIND AUTO PARTS CO LTD

FW-615 OEM - INA

Ø53.3 7 Grooves 11.7 Ø49.1

M16x1.5 CW 40.8 16.0 Ø17

CROSS REFERENCES 皮带轮零件号

Cargo 330200 LUK 535008010 Valeo 2601010
333340 Renault 7701071376 2610177

Fiat 6000616550 7701479093 WAI 24-94276
INA F-236675.XX 8200489514 ZEN 5562

F-561464.XX 8201432084

ALTERNATOR OE REFERENCES 发电机总成号

GM 93161735 Nissan 23100-2418R Opel 1204193
93169475 23100-2513R 4407989
93868641 23100-2656R 4422188
95516408 23100-3101R 4423900
95519362 23100-3240R 4431340
95519888 23100-3288R Renault 7711368437

M-Benz 0009063922 23100-3624R 7711368440
4159063700 23100-4046R 8200225806

Nissan 23100-0091R 23100-4473R 8200404459
23100-00Q0J 23100-4671R 8200495268
23100-00Q3E 23100-4742R 8200525891
23100-00Q3M 23100-4ED0A 8200667616
23100-00Q4C 23100-5113R 8200725683
23100-00Q4F 23100-5300R 8200849752
23100-00Q4J 23100-6677R 8200854117
23100-00Q6A 23100-7033R 8200854119
23100-00Q7H 23100-7317R 8201040749
23100-00Q8A 23100-7562R Valeo FG15T030
23100-00Q8E 23100-7619R FG15T071
23100-00Q8H 23100-7820R NRG9S012
23100-04D0A 23100-7842R SG15L023
23100-0643R 23100-8040R SG15L033
23100-0861R 23100-8125R SG15L036
23100-1017R 23100-8573R TG12C077
23100-1202R 23100-8633R TG12C092
23100-1423R 23100-8648R TG12C125
23100-1430R 23100-9092R TG12C164
23100-1847R Opel 1202452 TG12C199



宁波胜凯达汽车配件有限公司 NINGBO SKIND AUTO PARTS CO LTD

ALTERNATOR OE REFERENCES 发电机总成号 FW-615 Page 2

Valeo TG12C213 Valeo TG12S333 Valeo TG15C125
TG12S272 TG12S341 TG15C142
TG12S274 TG12S373 TG15C143
TG12S319 TG15C058 TG15S274
TG12S328 TG15C091

APPLICATIONS 应用车型

DACIA 达契亚

DOKKER (KE_) 2012 - 1.2TCe (H5F), 1.3TCe (H5H)
DUSTER (HS_) 2010 - 2018 1.2TCe (H5F)
DUSTER (HM_) 2017 - 1.0TCe (H4D), 1.2TCe (H5F), 1.3TCe (H5H)
LODGY (JS_) 2012 - 1.2TCe (H5F), 1.3TCe (H5H)
LOGAN II 2012 - 0.9TCe (H4B), 1.0TCe (H4D), 1.0SCe (B4D)
LOGAN III (3K_) 2021 - 1.0TCe (H4D)
SANDERO II 2012 - 0.9TCe (H4B), 1.0TCe (H4D), 1.0SCe (B4D)
SANDERO III 2021 - 1.0TCe (H4D), 1.0SCe (B4D)
FIAT菲亚特

TALENTO (296_) 2016 - 1.6D (R9M)
MERCEDES BENZ 梅赛德斯-奔驰

CITAN (W415) 2012 - 2021 1.2T
NISSAN 日产

INTERSTAR (X62B) 2021 - 2.3dCi (M9T)
JUKE (F16) 2019 - 1.0DIG-T (HR10DDT)
NV300 (X82) 2016 - 1.6dCi (R9M), 2.0dCi (M9R)
NV400 (X62, X62B) 2011 - 2.3dCi (M9T)
PRIMASTAR (X83) 2006 - 2020 2.0dCi (M9R)
PRIMASTAR (X82) 2021 - 2.0dCi (M9R)
QASHQAI II / ROGUE SPORT (J11) 2013 - 2021 1.2DIG-T (HRA2DDT), 1.7dCi (R9N)
TERRANO (D10) 2013 - 1.6 (H4M), 2.0T (F4R)
X-TRAIL III / ROUGE (T32) 2013 - 1.7dCi (R9N)
OPEL / VAUXHALL 欧宝 / 沃克斯豪尔

MOVANO B (X62) 2010 - 2.3CDTI (M9T)
VIVARO A (X83) 2006 - 2014 2.0CDTI (M9R)
VIVARO B (X82) 2014 - 2019 1.6CDTI (R9M)
RENAULT 雷诺

ALASKAN 2017 - 2.3dCi (M9T)
ARKANA I (LCM_, LDN_) 2019 - 1.3TCe (H5H), 1.6 (H4M)
CAPTUR I (J5_, H5_) 2013 - 0.9TCe (H4B), 1.2TCe (H5F), 1.3TCe (H5H), 1.6 (H4M)
CAPTUR II (HF_) 2020 - 1.0TCe (H4D), 1.3TCe (H5H)
CLIO IV / LUTECIA (BH_, KH_) 2014 - 2021 0.9TCe (H4B), 1.2TCe (H5F)
CLIO V / LUTECIA (B7_) 2019 - 1.0TCe (H4D), 1.3TCe (H5H)
DUSTER (HS_) 2010 - 2018 2.0T (F4R)
DUSTER (HM_) 2017 - 1.3TCe (H5H), 2.0T (F4R)
ESPACE IV (JK_) 2002 - 2015 1.9dCi (F9Q), 2.0dCi (M9R)
ESPACE V (JR_) 2015 - 2023 2.0dCi (M9R)
EXPRESS 2021 - 1.3TCe (H5H), 1.6SCe (H4M), 1.4dCi (K9K)
FLUENCE (L3_) 2010 - 2.0T (F4R), 1.6dCi (R9M)



宁波胜凯达汽车配件有限公司 NINGBO SKIND AUTO PARTS CO LTD
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RENAULT 雷诺

GRAND SCENIC II (JM_) 2004 - 2009 1.9dCi (F9Q), 2.0dCi (M9R)
GRAND SCENIC III (JZ_) 2009 - 2016 1.2TCe (H5F), 1.6dCi (R9M), 1.9dCi (F9Q), 2.0dCi (M9R)
GRAND SCENIC IV (R9_) 2016 - 2023 1.2TCe (H5F), 1.3TCe (H5H), 1.7dCi (R9N)
KADJAR (HA_, HL_) 2015 - 1.2TCe (H5F), 1.3TCe (H5H), 1.6dCi (R9M), 1.7dCi (R9N)
KANGOO II (FW_, KW_) 2007 - 2021 1.2TCe (H5F)
KAPTUR (H5_) 2016 - 1.3TCe (H5H), 2.0T (F4R)
KOLEOS II (HC_) 2016 - 1.3TCe (H5H), 1.6dCi (R9M), 1.9dCi (F9Q), 2.0dCi (M9R)
LAGUNA II 2001 - 2007 2.0dCi (M9R)
LAGUNA III 2007 - 2015 2.0T (F4R), 2.0GT (F4R)
LOGAN II (K8_, L8_) 2012 - 0.9TCe (H4B), 1.0 (B4D)
MASTER III 2010 - 2.3dCi (M9T)
MEGANE CC 2010 - 2015 1.2TCe (H5F), 2.0TCe (F4R), 1.6dCi (R9M), 1.9dCi (F9Q)
MEGANE II 2003 - 2012 2.0dCi (M9R)
MEGANE III 2008 - 2016 1.2TCe (H5F), 2.0TCe (F4R), 1.6dCi (R9M), 1.9dCi (F9Q)
MEGANE IV 2015 - 1.2TCe (H5F), 1.3TCe (H5H), 1.6dCi (R9M), 1.7dCi (R9N)
SANDERO / STEPWAY II (B8_) 2013 - 0.9TCe (H4B), 1.0SCe (B4D), 2.0T RS (F4R)
SCENIC II (JM_) 2003 - 2010 1.9dCi (F9Q), 2.0dCi (M9R)
SCENIC III (JZ_) 2008 - 2016 1.2TCe (H5F), 1.6dCi (R9M), 1.9dCi (F9Q)
SCENIC IV (J9_) 2016 - 2022 1.2TCe (H5F), 1.3TCe (H5H), 1.7dCi (R9N)
TALISMAN (LP_, KP_) 2015 - 2022 1.3TCe (H5H), 1.7dCi (R9N), 2.0dCi (M9R)
THALIA III / SYMBOL (L8_) 2013 - 2021 0.9TCe (H4B), 1.0SCe (B4D)
TRAFIC II (JL, FL, EL) 2001 - 2015 2.0dCi (M9R)
TRAFIC III (JG, FG, EG) 2014 - 1.6dCi (R9M), 2.0dCi (M9R)
TWINGO III 2014 - 0.9TCe (H4B), 1.0SCe (B4D)
VEL SATIS (BJ0_) 2002 - 2009 2.0dCi (M9R)
SAMSUNG 雷诺三星汽车

SM6 2020 - 1.3T



宁波胜凯达汽车配件有限公司 NINGBO SKIND AUTO PARTS CO LTD

FW-616 OEM - INA

Ø59 7 Grooves 12.8 Ø55

M16x1.5 CW 41.5 17.0 Ø17

CROSS REFERENCES 皮带轮零件号

Hitachi GD218964 LUK 535009210
INA F-550879.XX ZEN 5783

ALTERNATOR OE REFERENCES 发电机总成号

Hitachi LR945903 Nissan 296D0-1FB0A
LR945904 296D0-ED300

APPLICATIONS 应用车型

NISSAN 日产

AD Van (Y12) 2005 - 1.5 (HR15DE)
SYLPHY II / ALMERA (G11) 2005 - 2018 1.5 (HR15DE)
CUBE (Z11) 2003 - 2008 1.5 (HR15DE)
CUBE (Z12) 2007 - 2019 1.5 (HR15DE)
LATIO (C11) 2004 - 2018 1.5 (HR15DE)
NOTE (E11, NE11) 2005 - 2013 1.5 (HR15DE)
TIIDA / LATIO (C11, SC11) 2004 - 2014 1.5 (HR15DE)
WINGROAD / AD Wagon (Y12) 2005 - 1.5 (HR15DE)



宁波胜凯达汽车配件有限公司 NINGBO SKIND AUTO PARTS CO LTD

FW-617 OEM - INA

Ø58 6 Grooves 16.4 Ø54

M17x1.5 CW 41.4 14.1 Ø17

注：可替换莱顿款皮带轮 FW-540。/ P.S.: Alternative pulley FW-540 with OEM Litens.

CROSS REFERENCES 皮带轮零件号

Cargo 330287 Fiat 77364725 WAI 24-93252
Denso 121041-1140 INA F-238822.XX ZEN 5528
Fiat 71794570 LUK 535011210

77363948 Saab 12759596

ALTERNATOR OE REFERENCES 发电机总成号

Denso 101210-0160 Denso 101210-1102 Fiat 52003507
101210-0161 101210-1103 71794570
101210-0162 Fiat 51727338 71797184
101210-0870 51727339 GM 95511968
101210-0871 51764265 95512068
101210-0872 51793678 95520426
101210-1090 51854901 Opel 1202272
101210-1091 51854902 1202274
101210-1092 51859058 1205029
101210-1100 51944891 Saab 12759595
101210-1101 52003506 93169260

APPLICATIONS 应用车型

ALFA ROMEO 阿尔法·罗密欧

159 (939_) 2005 - 2012 1. 9JTDM, 2.0JTDM
BRERA (939_) 2006 - 2011 2.0JTDM
MITO (955_) 2008 - 2018 1.6JTDM
SPIDER (939_) 2006 - 2011 2.0JTDM
FIAT 菲亚特

BRAVO II / RITMO (198_) 2006 - 2016 1.4, 1.4T-jet, 1.6DM, 1.6JTDM, 1.9DM, 2.0DM
CROMA (194_) 2005 - 2011 1.9DM, 1.9JTDM
DOBLO / PRATICO (263_) 2010 - 2022 1.6DM, 2.0DM
DUCATO (250_) 2006 - 2.0DM
GRANDE PUNTO (199_) 2005 - 2018 1.6, 1.6DM, 1.9DM
IDEA (350_) 2003 - 2012 1.6, 1.8, 1.6DM, 1.9JTD
LINEA (323_, 110_) 2007 - 2018 1.8, 1.6DM
PUNTO (188_) 1999 - 2012 1.9JTD
PUNTO EVO (199_) 2009 - 2015 1.6DM
STILO (192_) 2001 - 2010 1.9D, 1.9DM, 1.9JTD



宁波胜凯达汽车配件有限公司 NINGBO SKIND AUTO PARTS CO LTD
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LANCIA 蓝旗亚

DELTA III (844_) 2008 - 2014 1.6DM, 1.9DM, 2.0DM
MUSA (350_) 2004 - 2012 1.6DM, 1.9DM
OPEL / VAUXHALL 欧宝 / 沃克斯豪尔

COMBO (X12) 2012 - 2018 1.6CDTI, 2.0CDTI
SAAB 萨博

9-3 / 9-3X (YS3F) 2002 - 2015 1.9TiD, 1.9TTiD
9-5 (YS3E) 1997 - 2009 1.9TiD



宁波胜凯达汽车配件有限公司 NINGBO SKIND AUTO PARTS CO LTD

FW-618 OEM - INA

Ø55 6 Grooves 13.6 Ø49.1

M16x1.5 CW 40.0 11.1 Ø17

CROSS REFERENCES 皮带轮零件号

Bosch F000BL9205 Cargo 235477 Opel 1204378
F00M147738 GM 93175986 Saab 5340393
F00M991133 INA F-234563.XX 5543814
F00M991189 LUK 535008510 WAI 24-91292

ALTERNATOR OE REFERENCES 发电机总成号

Bosch 0124525019 GM 13125525 Opel 6204171
0124525046 93175988 6204234
F000BL0889 93189236 Saab 5350087
F000BL0890 Nissan 23100-4BB0D

APPLICATIONS 应用车型

NISSAN 日产

QASHQAI II / ROGUE SPORT (J11) 2013 - 2021 2.0 (MR20DD)
X-TRAIL III / ROUGE (T32) 2013 - 2.0 (MR20DD)
OPEL / VAUXHALL 欧宝 / 沃克斯豪尔

SIGNUM (Z03) 2003 - 2008 3.0CDTI (Y30DT / Z30DT)
VECTRA C (Z02) 2002 - 2009 3.0CDTI (Y30DT / Z30DT)
SAAB 萨博

9-5 (YS3E) 1997 - 2009 3.0TiD



宁波胜凯达汽车配件有限公司 NINGBO SKIND AUTO PARTS CO LTD

FW-619 OEM - INA

Ø61.8 8 Grooves 12.0 Ø57.4

M16x1.5 CW 45.5 11.1 Ø17

CROSS REFERENCES 皮带轮零件号

Cargo 235716 LUK 535006910 WAI 24-91286
INA F-233834.01/.02/.03 M-Benz 9061550715

F-551359.XX 9061551415

ALTERNATOR OE REFERENCES 发电机总成号

Bosch 0986043890 Bosch 6033GB3010 M-Benz 0101548902
注：以上发电机为货车发电机，原厂配置不同外径皮带轮 FW-619和 FW-634。
P.S.: The reference alternator for heavy commercial vehicles can use FW-619 or FW-634 with different
pulley dimensions by OEM.

APPLICATIONS 应用车型

MERCEDES BENZ 梅赛德斯-奔驰

ATEGO 1998 - 2004 4.3D
ATEGO 2 2004 - 2013 4.3D
CITARO (O 530) 1998 - 6.4D
CITO (O 520) 1999 - 2003 4.3D
CONECTO (O 345) 2001 - 2007 6.4D
TOURINO (O 510) 2003 - 6.4D



宁波胜凯达汽车配件有限公司 NINGBO SKIND AUTO PARTS CO LTD

FW-621 OEM - INA

Ø59.7 6 Grooves 13.8 Ø54.9

M16x1.5 CW 40.9 11.1 Ø17

CROSS REFERENCES 皮带轮零件号

Bosch F000BL9038 Bosch F00M991313 LUK 535010210
F000BL9479 Cargo 238733 WAI 24-91296
F00M147821 333136 ZEN 5575
F00M147956 INA F-550213 /.02
F00M991219 F-550213.08/.09/.11

ALTERNATOR OE REFERENCES 发电机总成号

Bosch 0124425037 Bosch F000BL06BC Nissan 23100-5933R
0124425071 F000BL0703 23100-6987R
0124425093 F000BL0719 23100-8578R
0124525081 F000BL07G6 23100-9123R
0124525082 F000BL0825 23100-JD10A
0124525139 F000BL08E0 Renault 7711368380
0124525140 Nissan 23100-00Q0M 7711368381
0124525208 23100-00Q2J 8200390667
0124525534 23100-1043R 8200390675
0986049030 23100-1956R 8200390676
0986049060 23100-2949R 8200660033
0986049070 23100-3493R 8200660034
F000BL0407 23100-4527R 8200728292
F000BL04BA 23100-4EA0A 8200992211
F000BL061C 23100-5079R
F000BL0628 23100-5850R

APPLICATIONS 应用车型

DACIA 达契亚

DOKKER (KE_) 2012 - 1.2TCe (H5F), 1.6MPI (K7M), 1.6SCe (H4M), 1.5dCi (K9K)
DUSTER (HS_) 2010 - 2018 1.6 (K4M), 1.5dCi (K9K)
DUSTER (HM_) 2017 - 1.6SCe (H4M), 1.5dCi (K9K)
LODGY (JS_) 2012 - 1.6 (K7M), 1.6SCe (H4M), 1.5dCi (K9K)
LOGAN 2004 - 2012 1.6 (K4M), 1.6MPI (K7M), 1.5dCi (K9K)
LOGAN II 2012 - 1.6 (K4M), 1.6MPI (K7M), 1.5dCi (K9K)
SANDERO 2008 - 2012 1.6 (K4M), 1.6MPI (K7M), 1.5dCi (K9K)
SANDERO II 2012 - 1.6 (K7M), 1.5dCi (K9K)
LADA 拉达汽车

LARGUS 2012 - 1.6 (K4M / K7M)



宁波胜凯达汽车配件有限公司 NINGBO SKIND AUTO PARTS CO LTD
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NISSAN 日产

CUBE (Z12) 2007 - 2019 1.5dCi (K9K)
JUKE (F15) 2010 - 2019 1.5dCi (K9K)
MICRA III / MARCH (K12) 2002 - 2010 1.5dCi (K9K)
NOTE (E11, NE11) 2005 - 2013 1.5dCi (K9K)
NP200 2008 - 2024 1.5dCi (K9K)
NV200 / EVALIA 2010 - 1.5dCi (K9K)
PULSAR / SYLPHY / TIIDA (C13) 2014 - 2018 1.5dCi (K9K)
QASHQAI I / DUALIS (J10) 2006 - 2014 1.5dCi (K9K)
QASHQAI II / ROGUE SPORT (J11) 2013 - 2021 1.5dCi (K9K)
TERRANO (D10) 2013 - 1.5dCi (K9K)
TIIDA / LATIO (C11, SC11) 2004 - 2014 1.5dCi (K9K)
RENAULT 雷诺

CAPTUR I (J5_, H5_) 2013 - 1.5dCi (K9K)
CAPTUR II (HF_) 2020 - 1.5dCi (K9K)
CLIO II / LUTECIA 1998 - 2016 1.6 (K4M), 1.5dCi (K9K)
CLIO III / LUTECIA 2005 - 2014 1.4 (K4J), 1.6 (K4M), 1.5dCi (K9K)
CLIO IV / LUTECIA (BH_, KH_) 2012 -2021 1.5dCi (K9K)
CLIO V / LUTECIA (B7_) 2019 - 1.5dCi (K9K)
DOKKER 2013 - 1.6 (K7M), 1.5dCi (K9K)
DUSTER (HS_) 2010 - 2018 1.6 (K4M), 1.5dCi (K9K)
DUSTER (HM_) 2017 - 1.5dCi (K9K)
EXPRESS 2021 - 1.3TCe (H5H), 1.6SCe (H4M), 1.5dCi (K9K)
FLUENCE (L3_) 2010 - 1.6 (K4M), 1.5dCi (K9K)
GRAND SCENIC II (JM_) 2004 - 2009 1.6 (K4M), 1.5dCi (K9K)
GRAND SCENIC III (JZ_) 2009 - 2016 1.6 (K4M), 1.5dCi (K9K)
GRAND SCENIC IV (R9_) 2016 - 2023 1.5dCi (K9K)
KADJAR (HA_, HL_) 2015 - 1.5dCi (K9K)
KANGOO II (FW_, KW_) 2007 - 2021 1.5dCi (K9K)
LAGUNA III 2007 - 2015 1.5dCi (K9K)
LODGY (JS_) 2013 - 1.6 (K7M), 1.5dCi (K9K)
LOGAN EXPRESS (US_) 2007 - 1.6 (K7M), 1.5dCi (K9K)
LOGAN I / TONDAR 90 (KS_, LS_) 2004 - 1.6 (K4M / K7M), 1.5dCi (K9K)
LOGAN II (K8_, L8_) 2012 - 1.6 (K4M / K7M), 1.5dCi (K9K)
MEGANE CC 2010 - 2015 1.5dCi (K9K)
MEGANE II 2003 - 2012 1.4 (K4J), 1.6 (K4M), 1.5dCi (K9K)
MEGANE III 2008 - 2016 1.6 (K4M), 1.5dCi (K9K)
MEGANE IV 2015 - 1.5dCi (K9K)
(GRAND) MODUS 2004 - 2012 1.4 (K4J), 1.6 (K4M), 1.5dCi (K9K)
SANDERO / STEPWAY I (BS_) 2008 - 2015 1.6 (K4M / K7M), 1.5dCi (K9K)
SANDERO / STEPWAY II (B8_) 2013 - 1.6 (K4M / K7M), 1.5dCi (K9K)
SCENIC II (JM_) 2003 - 2010 1.4 (K4J), 1.6 (K4M), 1.5dCi (K9K)
SCENIC III (JZ_) 2008 - 2016 1.6 (K4M), 1.5dCi (K9K)
SCENIC IV (J9_) 2016 - 2022 1.5dCi (K9K)
TALISMAN (LP_, KP_) 2015 - 2022 1.5dCi (K9K)
THALIA I / SYMBOL (LB_) 1999 - 2008 1.5dCi (K9K)
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RENAULT 雷诺

THALIA II / SYMBOL (LU_) 2008 - 2013 1.5dCi (K9K)
THALIA III / SYMBOL (L8_) 2013 - 2021 1.5dCi (K9K)
TWINGO II (CN0) 2007 - 2014 1.5dCi (K9K)



宁波胜凯达汽车配件有限公司 NINGBO SKIND AUTO PARTS CO LTD

FW-623 OEM - INA

Ø61 7 Grooves 5.0 Ø55.9

M16x1.5 CW 34.9 11.1 Ø17

CROSS REFERENCES 皮带轮零件号

Bosch F00M147761 Hitachi GD217756 Valeo 2604505
F00M991167 INA F-235449.XX VW 021903119J
F00M991282 LUK 535008310 021903119L

Cargo 237263 Porsche 94860313500 WAI 24-91290
DELCO 10493077 95560315200 ZEN 5649

ALTERNATOR OE REFERENCES 发电机总成号

Bosch 0124515108 Porsche 94860302904 Valeo TG17C039
0124615026 95560301601 VW 021903016
0986047450 95560301610 021903016A

DELCO 10480486 95560301700 021903016E
10480491 95560311600 021903016K

Hitachi LR1190908 95560301610 021903026B
LR1190908B 95560311700 021903026E
LR1190908C 95560311900 021903026K
LR1190919 95860312201 021903026N
LR1190941 Valeo FG18T041 022903023D
LR1190954 FG18T070 03H903023C
LR1190954C FG18T121 03H903023D
LR1190954E FG23S025 03H903023J
LR1190954F FG23S028 03H903023K

Porsche 94860302902 FG23S073 059903018V
94860302903 FGN23S073 07C903021G

APPLICATIONS 应用车型

AUDI 奥迪

Q7 (4LB) 2006 - 2016 3.6FSI
PORSCHE 保时捷

CAYENNE (9PA) 2002 - 2010 3.2, 3.6
CAYENNE (92A) 2010 - 2018 3.0S
MACAN (95B) 2014 - 3.0GTS, 3.0S, 3.6T
PANAMERA (970) 2009 - 2017 3.6
VOLKSWAGEN (VW) 大众

PHAETON 2002 - 2016 3.2V6, 3.6V6
TOUAREG (7LA, 7L6, 7L7) 2002 - 2013 3.2V6, 3.6V6 FSI
TOUAREG (7P5, 7P6) 2010 - 2018 3.6V6 FSI



宁波胜凯达汽车配件有限公司 NINGBO SKIND AUTO PARTS CO LTD

FW-624 OEM - INA

Ø59 5 Grooves 17.4 Ø54.2

M16x1.5 CW 40.9 11.1 Ø17

CROSS REFERENCES 皮带轮零件号

Bosch F00M147806 Cargo 333026 WAI 24-91317
F00M147976 INA F-550213.01/.03/.04 ZEN 5525
F00M991217 F-550213.07/.10
F00M991326 LUK 535008910

ALTERNATOR OE REFERENCES 发电机总成号

Bosch 0124425029 Bosch 0124525069 Renault 8200360481
0124425108 Renault 8200360480

APPLICATIONS 应用车型

RENAULT 雷诺

CLIO III / LUTECIA 2005 - 2014 1.5dCi (K9K)
(GRAND) MODUS 2004 - 2012 1.5dCi (K9K)
THALIA III / SYMBOL (L8_) 2013 - 2021 1.5dCi (K9K)



宁波胜凯达汽车配件有限公司 NINGBO SKIND AUTO PARTS CO LTD

FW-625 OEM - INA

Ø53.3 6 Grooves 8.0 Ø49.1

M16x1.5 CW 34.6 11.1 Ø17

CROSS REFERENCES 皮带轮零件号

Bosch F00M147957 Cargo 237355 WAI 24-91294
F00M991178 INA F-238120.XX ZEN 5523
F00M991314 LUK 535008810

ALTERNATOR OE REFERENCES 发电机总成号

Bosch 0124525047 Bosch 0986046280 Renault 8200229907

APPLICATIONS 应用车型

RENAULT 雷诺

LAGUNA II 2001 - 2007 1.9dCi (F9Q)
MEGANE II 2003 - 2012 1.9dCi (F9Q)



宁波胜凯达汽车配件有限公司 NINGBO SKIND AUTO PARTS CO LTD

FW-626 OEM - INA

Ø59.7 6 Grooves 10.8 Ø54.9

M16x1.5 CW 37.9 11.1 Ø17

CROSS REFERENCES 皮带轮零件号

Bosch F00M147828 Cargo 235733 M-Benz 6071500060
F00M591117 INA F-550213.06 WAI 24-91303
F00M599463 F-583172.XX ZEN 5630
F00M991229 LUK 535012310

ALTERNATOR OE REFERENCES 发电机总成号

Bosch 0124425046 Bosch 0125711071 Renault 8200459716
0124525096 M-Benz 0009063822
0125711043 Renault 8200459715

APPLICATIONS 应用车型

MERCEDES BENZ 梅赛德斯-奔驰

A-CLASS (W176) 2012 - 2018 A160CDI / d, A180CDI / d
B-CLASS (W246, W242) 2011 - 2018 B160CDI / d, B180CDI / d
CLA (C117, X117) 2013 - 2019 CLA180CDI / d
GLA-CLASS (X156) 2013 - 2022 GLA180CDI / d



宁波胜凯达汽车配件有限公司 NINGBO SKIND AUTO PARTS CO LTD

FW-627 OEM - INA

Ø61 7 Grooves 5.0 Ø59

M17x1.5 CW 35.0 11.1 Ø17

FW-716N* OEM - NSK

Ø64 7 Grooves 5.0 Ø59.7

M17x1.5 CW 33.3 12.0 Ø17

注：本品安装到发电机上需使用 4.7mm垫片，该垫片为选配。
P.S.: Alternator use 4.7mm washer for this pulley. The washer is optional parts for this pulley.

CROSS REFERENCES 皮带轮零件号

INA F-237045.XX Nissan 23150-VW211 WAI 24-83289*
LUK 535008710 23150-VW21A 24-91319
MELCO A628X95371* 23151-MA00A* ZEN 5638

ALTERNATOR OE REFERENCES 发电机总成号

MELCO A2TG0281 MELCO A5TA7981A Nissan 23100-VW21A
A2TX0581 Nissan 23100-DC000 23100-WM40A
A2TX0581RL 23100-LE00A 23100-WM40B
A2TX6381 23100-VA05X
A5TA7981 23100-VW211

APPLICATIONS 应用车型

FORD 福特

TRANSIT 2000 - 2014 2.4DI, 2.4TDCi, 2.4TDE
NISSAN 日产

CABSTAR / ATLAS (F24M, F24W) 2006 - 2013 2.0 (QR20DE), 3.0dCi (ZD30DDTi)
CARAVAN / URVAN (E25) 2000 - 2012 2.0 (QR20DE), 2.5 (QR25DE), 3.0dCi (ZD30DDTi)
INTERSTAR (X70) 2002 - 3.0dCi (ZD30DDTi)
NT400 CABSTAR (F24M) 2009 - 3.0dCi (ZD30DDTi)
RENAULT 雷诺

MASCOTT 1999 - 2013 3.0dCi
MASTER II 1998 - 2010 3.0dCi
MAXITY 2007 - 3.0D



宁波胜凯达汽车配件有限公司 NINGBO SKIND AUTO PARTS CO LTD

FW-628 OEM - INA

Ø55 8 Grooves 11.0 Ø50

M16x1.5 CW 43.4 11.1 Ø17

CROSS REFERENCES 皮带轮零件号

Bosch F00M349828 INA F-239356.XX ZEN 5566
F00M391104 LUK 535010810
F00M391144 M-Benz 6291500060

Cargo 235508 WAI 24-91297

ALTERNATOR OE REFERENCES 发电机总成号

Bosch 0121813003 Bosch 0986047800
0121813103 M-Benz 0131540902

APPLICATIONS 应用车型

MERCEDES BENZ 梅赛德斯-奔驰

GL-CLASS (X164) 2006 - 2012 GL320CDI, GL350CDI
M-CLASS (W164) 2005 - 2012 ML280CDI, ML300CDI, ML320CDI, ML350CDI
R-CLASS (W251, V251) 2005 - 2017 R280CDI, R300CDI, R320CDI, R350CDI
S-CLASS (W221) 2005 - 2013 S320CDI, S350CDI



宁波胜凯达汽车配件有限公司 NINGBO SKIND AUTO PARTS CO LTD

FW-629 OEM - INA

Ø53.3 6 Grooves 15.2 Ø49.2

M14x1.5 CW 40.2 11.0 Ø17

CROSS REFERENCES 皮带轮零件号

Cargo 235874 LUK 535003810 ZEN 5526
INA F-228411.XX Renault 7701066401
Isuzu 8972293660 WAI 24-91281

ALTERNATOR OE REFERENCES 发电机总成号

Denso 104210-3180 Isuzu 8973089961 Renault 7701066397
104210-3181 8973250250 7701066398
104210-3370 8973614210 7701066399
104210-3371 8980337870 Saab 105543814
104210-3870 8980337880
104210-3871 Renault 7701055020

APPLICATIONS 应用车型

RENAULT 雷诺

ESPACE IV (JK_) 2002 - 2015 3.0dCi (P9X)
VEL SATIS (BJ0_) 2002 - 2009 3.0dCi (P9X)



宁波胜凯达汽车配件有限公司 NINGBO SKIND AUTO PARTS CO LTD

FW-630 OEM - Litens

Ø63 6 Grooves 9.0 Ø57.5

M16x1.5 CW 49.0 11.1 Ø17

CROSS REFERENCES 皮带轮零件号

Bosch F00M394860 Litens 600731 ZEN 5561
F00M391100 920731 6010
F00M391135 LUK 535018910

Cargo 239914 WAI 24-91311

ALTERNATOR OE REFERENCES 发电机总成号

Bosch 0121715001 Peugeot 9653459080
0986081330 9657129680

APPLICATIONS 应用车型

CITROEN 雪铁龙

C5 III (RD_, RW_) 2008 - 2021 2.7HDi
C6 (TD_) 2005 - 2012 2.7HDi

PEUGEOT 标致

407 (6C_, 6D_, 6E_) 2004 - 2011 2.7HDi
607 (9D, 9U) 2000 - 2010 2.7HDi



宁波胜凯达汽车配件有限公司 NINGBO SKIND AUTO PARTS CO LTD

FW-631 OEM - INA

Ø55 7 Grooves 19.4 Ø50

M16x1.5 CW 49.3 14.4 Ø17

CROSS REFERENCES 皮带轮零件号

Cargo 235812 Chrysler 05175811AB M-Benz 6421500660
335015 INA F-239808.XX Valeo 2603330

Chrysler 05175765AA LUK 535014010 WAI 24-91318
05175765AB M-Benz 6261500060 ZEN 5581
05175811AA 6421500360

ALTERNATOR OE REFERENCES 发电机总成号

Chrysler 04801250AA Chrysler RX801250AD Valeo CG25S038
04801250AB M-Benz 0009060322 FG18S056
04801250AC 0009061904 TG17C023
04801250AD 0009062700 TG17C026
04896808AA 0009063701 TG17C028
04896808AB 6421540202 TG17C030
04896808AC 6421540402 TG23C019
68022877AA 6421540802
68022877AB Valeo CG20U018

APPLICATIONS 应用车型

CHRYSLER 克莱斯勒

300C (LX, LE) 2004 - 2010 3.0CRD
DODGE道奇 / FREIGHTLINER福莱纳

SPRINTER (NCV3) 2006 - 2018 3.0D, 3.0CDI
JEEP 吉普

COMMANDER (XK, XH) 2005 - 2010 3.0CRD
GRAND CHEROKEE III 2004 - 2011 3.0CRD
MERCEDES BENZ 梅赛德斯-奔驰

C-CLASS (W203, S203) 2000 - 2011 C320CDI
C-CLASS (W204, S204) 2007 - 2015 C300CDI, C320CDI, C350CDI
C-CLASS (W205, S205) 2013 - 2023 C180d, C200d
CLK (A209, C209) 2002 - 2010 CLK320CDI
E-CLASS (W211, S211, VF211) 2002 - 2009 E280CDI, E320CDI
E-CLASS (W212, S212) 2009 - 2016 E300CDI, E350CDI
E-CLASS (A207, C207) 2009 - 2016 E350CDI
E-CLASS (A238, C238) 2016 - E350d
G-CLASS (W461) 1989 - 2022 G280CDI, G300CDI
G-CLASS (W463) 1990 - G320CDI, G350CDI, G65 AMG



宁波胜凯达汽车配件有限公司 NINGBO SKIND AUTO PARTS CO LTD
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MERCEDES BENZ 梅赛德斯-奔驰

GL-CLASS (X164) 2006 - 2012 GL320CDI, GL350CDI
GLK-CLASS (X204) 2008 - 2015 320CDI, 350CDI
M-CLASS (W164) 2005 - 2012 ML280CDI, ML300CDI, ML320CDI, ML350CDI
R-CLASS (W251, V251) 2005 - 2017 R280CDI, R300CDI, R320CDI, R350CDI
S-CLASS (W221, V221) 2005 - 2013 S350CDI
S-CLASS (W222, V222, X222) 2013 - 2020 S350d, S65 AMG
S-CLASS (A217, C217) 2014 - 2020 S65 AMG, S650 Maybach
SL (R231) 2011 - 2020 65 AMG
SPRINTER (906, 909) 2006 - 2020 3.0D
SPRINTER (907, 910) 2018 - 2.0D, 3.0D
VIANO / V-CLASS (W639) 2003 - 2015 3.0D
VITO / MIXTO / VALENTE (W639) 2003 - 3.0D



宁波胜凯达汽车配件有限公司 NINGBO SKIND AUTO PARTS CO LTD

FW-632 OEM - INA

Ø55 8 Grooves 19.4 Ø50

M16x1.5 CW 52.3 14.4 Ø17

CROSS REFERENCES 皮带轮零件号

Cargo 333066 M-Benz 6421500760 ZEN 5563
INA F-551657.XX Valeo 2603331
LUK 535011110 WAI 24-94267

ALTERNATOR OE REFERENCES 发电机总成号

M-Benz 6421540302 M-Benz 6421540502 Valeo TG17C032

APPLICATIONS 应用车型

MERCEDES BENZ 梅赛德斯-奔驰

G-CLASS (W461) 1989 - 2022 G280CDI
G-CLASS (W463) 1990 - G320CDI, G350CDI
GL-CLASS (X164) 2006 - 2012 GL320CDI, GL350CDI
M-CLASS (W164) 2005 - 2012 ML280CDI, ML300CDI, ML320CDI, ML350CDI
R-CLASS (W251, V251) 2005 - 2017 R280CDI, R300CDI, R320CDI, R350CDI



宁波胜凯达汽车配件有限公司 NINGBO SKIND AUTO PARTS CO LTD

FW-633 OEM - INA

Ø79 8 Grooves 7.7 Ø71.4

M16x1.5 CW 39.7 16.0 Ø17

CROSS REFERENCES 皮带轮零件号

Cargo 235875 LUK 535005410 M-Benz 9061551315
INA F-230283 535007810 9061552115

F-238215.XX M-Benz 9061550315 ZEN 5651

ALTERNATOR OE REFERENCES 发电机总成号

Bosch 0120469115 M-Benz 0091549802
0986040260 0101540002

APPLICATIONS 应用车型

MERCEDES BENZ 梅赛德斯-奔驰

ACCELO 2003 - 4.3D
ATEGO 1998 - 2004 4.3D, 6.4D
ATEGO 2 2004 - 2013 4.3D, 6.4D
AXOR 2001 - 2005 6.4D
AXOR2 2004 - 6.4D, 7.2D
CONECTO (O 345) 2001 - 2007 7.2D
ECONIC 1998 - 2013 7.2D
INTEGRO (O 550) 1996 - 2018 7.2D
INTOURO 2005 - 7.2D
LK / LN2 1984 - 2011 4.3D
TOURINO (O 510) 2003 - 7.2D
TOURO (O 500) 1996 - 7.2D



宁波胜凯达汽车配件有限公司 NINGBO SKIND AUTO PARTS CO LTD

FW-634 OEM - INA

Ø79 8 Grooves 12.0 Ø71.4

M16x1.5 CW 44.0 11.1 Ø17

CROSS REFERENCES 皮带轮零件号

Cargo 235717 M-Benz 9061550815 ZEN 5681
INA F-230283.01/.02/.03 9061551515

F-240423.XX 9061552715
LUK 535005510 WAI 24-91284

ALTERNATOR OE REFERENCES 发电机总成号

Bosch 0986043890 Bosch 6033GB3010 M-Benz 0101548902
注：以上发电机为货车发电机，原厂配置不同外径皮带轮 FW-619和 FW-634。
P.S.: The reference alternator for heavy commercial vehicles can use FW-619 or FW-634 with different
pulley dimensions by OEM.

APPLICATIONS 应用车型

MERCEDES BENZ 梅赛德斯-奔驰

ACCELO 2003 - 4.3D
ATEGO 1998 - 2004 4.3D, 6.4D
ATEGO 2 2004 - 2013 4.3D, 6.4D
AXOR 2001 - 2005 6.4D
AXOR2 2004 - 6.4D, 7.2D
CONECTO (O 345) 2001 - 2007 7.2D
ECONIC 1998 - 2013 7.2D
INTEGRO (O 550) 1996 - 2018 7.2D
INTOURO 2005 - 7.2D
LK / LN2 1996 - 1998 4.3D
TOURINO (O 510) 2003 - 7.2D
TOURO (O 500) 1996 - 7.2D
UNIMOG U400 / U500 / U5000 2000 - 6.4D
VARIO 1996 - 2013 4.3D
ZETROS 2008 - 7.2D
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FW-635 OEM - INA

Ø61 6 Grooves 5.0 Ø55.9

M16x1.5 CW 35.0 7.6 Ø17

CROSS REFERENCES 皮带轮零件号

Bosch F00M991220 LUK 535010610
INA F-550371.XX ZEN 5691

ALTERNATOR OE REFERENCES 发电机总成号

Bosch 0124425030 Bosch F00E100186 GM 10366268
0124425063 F00E100194 15208915

APPLICATIONS 应用车型

BUICK 别克

ALLURE 2004 - 2010 3.6



宁波胜凯达汽车配件有限公司 NINGBO SKIND AUTO PARTS CO LTD

FW-638 OEM - INA

Ø61 5 Grooves 18.4 Ø57

M16x1.5 CW 40.3 14.4 Ø17

注：可替换莱顿款皮带轮 FW-558。/ P.S.: Alternative pulley FW-558 with OEM Litens.

CROSS REFERENCES 皮带轮零件号

Cargo 330063 Hyundai 37322-2A120 Valeo 2655507
Hyundai 37322-2A000 37322-2A500 WAI 24-94274

37322-2A100 INA F-236071.XX ZEN 5583
37322-2A110 LUK 535018710

ALTERNATOR OE REFERENCES 发电机总成号

Hyundai 37300-2A000 Hyundai 37300-2A500 Valeo 2606219
37300-2A010 37300-2A600 2607270
37300-2A050 37300-2A601 2607271
37300-2A100 37300-2A800 2609674
37300-2A110 37300-2A805 2655103
37300-2A150 37300-2A900 2655475
37300-2A300 37300-2A910 TG12C033
37300-2A400 37300-2A950 TG12C090
37300-2A401 Valeo 2604051 TG12C140

APPLICATIONS 应用车型

HYUNDAI 现代

ACCENT III / VERNA / AVEGA (MC) 2005 - 2012 1.5CRDi
ACCENT IV / SOLARIS / VERNA (RB) 2010 - 2019 1.4CRDi, 1.6CRDi
ACCENT V / SOLARIS / VERNA (HC) 2017 - 1.6CRDi
ELANTRA IV / AVANTE (HD) 2005 - 2010 1.6CRDi
ELANTRA V / AVANTE (MD, UD, JK) 2010 - 2017 1.6CRDi
ELANTRA VI / AVANTE (AD, ADA) 2015 - 2022 1.6CRDi
GETZ / CLICK (TB) 2001 - 2011 1.5CRDi
MATRIX / LAVITA (FC) 2001 - 2010 1.5CRDi
i10 I (PA) 2007 - 2018 1.1CRDi
i20 I (PB, PBT) 2008 - 2015 1.1CRDi, 1.4CRDi, 1.6CRDi
i20 II (GB, IB) 2014 - 2021 1.1CRDi, 1.4CRDi
i30 (FD) 2007 - 2012 1.6CRDi
i30 (GD, GDE) 2011 - 2018 1.4CRDi, 1.6CRDi
i30 (PD, PDE, PDEN) 2016 - 1.6CRDi
i40 I (VF) 2011 - 2019 1.7CRDi
KIA 起亚

CARENS III / RONDO (UN) 2006 - 2013 1.6CRDi
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KIA 起亚

CARENS IV / RONDO (A4) 2013 - 2019 1.7CRDi
CEED / PROCEED (ED) 2006 - 2013 1.6CRDi
CEED / PROCEED (JD) 2012 - 2018 1.6CRDi
CERATO I / SPECTRA (LD) 2004 - 2011 1.5CRDi, 1.6CRDi
CERATO III / FORTE / K3 (YD) 2012 - 2019 1.6CRDi
OPTIMA / K5 (FSGDS6B) 2010 - 2017 1.7CRDi
OPTIMA / K5 (JF) 2015 - 2020 1.7CRDi
PICANTO I / MORNING (SA) 2004 - 2012 1.1CRDi
RIO II / PRIDE (JB) 2005 - 2011 1.5CRDi
RIO III / PRIDE (UB) 2010 - 2017 1.1CRDi, 1.4CRDi
RIO IV (YB, SC, FB) 2017 - 1.4CRDi
SOUL I (AM) 2009 - 2014 1.6CRDi
SOUL II (PS) 2014 - 2018 1.6CRDi
STONIC (YB) 2017 - 1.6CRDi
VENGA (YN) 2010 - 2019 1.4CRDi, 1.6CRDi



宁波胜凯达汽车配件有限公司 NINGBO SKIND AUTO PARTS CO LTD

FW-639 OEM - Litens

Ø63.5 5 Grooves 8.8 Ø55.2

M16x1.5 CW 40.0 16.0 Ø17

注：可替换莱顿款皮带轮 FW-767。/ P.S.: Alternative pulley FW-767 with OEM Litens.

CROSS REFERENCES 皮带轮零件号

GM 4605813 Valeo 2605813
Litens 920914 2627054

ALTERNATOR OE REFERENCES 发电机总成号

GM 13580744 Valeo FG12S017
13588319 FG12S072

APPLICATIONS 应用车型

BUICK 别克

VERANO 2011 - 2016 2.0T, 2.4
BUICK (SGM) 上汽通用别克

LACROSSE (EG2) 2009 - 2016 2.4
REGAL II (EG1) 2008 - 2017 2.4
CHEVROLET 雪佛兰

CAPTIVA (C100, C140) 2006 - 2017 2.4
COLORADO II / S10 (RG) 2011 - 3.6V6
ORLANDO (J309) 2010 - 2018 2.4
GMC 通用吉姆西

CANYON 2015 - 2022 3.6V6



宁波胜凯达汽车配件有限公司 NINGBO SKIND AUTO PARTS CO LTD

FW-640 OEM – Litens

Ø64 6 Grooves 4.5 Ø56.4

M16x1.5 CW 45.9 10.5 Ø17

CROSS REFERENCES 皮带轮零件号

Bosch F00M991241 Litens 920797 ZEN 5571
F00M991371 WAI 24-91314 6003

ALTERNATOR OE REFERENCES 发电机总成号

Bosch 0124425049 Bosch 0124425089 GM 15233597

APPLICATIONS 应用车型

CHEVROLET 雪佛兰

IMPALA IX 2005 - 2016 3.9V6
MALIBU VI 2003 - 2007 3.9V6
MONTE CARLO 2000 - 2007 3.9V6

FW-640.B OEM – Litens

Ø64 6 Grooves 9.8 Ø56.4

M16x1.5 CW 51.2 15.1 Ø17

CROSS REFERENCES 皮带轮零件号

Litens 920818 Valeo 2650406C ZEN 5741
Valeo 2650406B WAI 24-94287

ALTERNATOR OE REFERENCES 发电机总成号

GM 15824928 GM 25787950 Valeo TG13S023
15865853 Valeo TG12C040
15901933 TG12C085

APPLICATIONS 应用车型

PONTIAC 庞蒂亚克

G6 2004 - 2010 3.9V6
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FW-641 OEM - INA

Ø58.4 5 Grooves 17.9 Ø54.2

M16x1.5 CW 40.6 11.1 Ø17

CROSS REFERENCES 皮带轮零件号

Bosch F00M349813 Cargo 235732 Volvo 30667682
F00M391113 INA F-553392.XX WAI 24-91301
F00M391139 LUK 535012110 ZEN 5634

ALTERNATOR OE REFERENCES 发电机总成号

Bosch 0121615005 Ford 1388004 Volvo 30667119
0121615105 1425016 31285627
0121715008 6G9N10300HA 31419555
0121715079 6G9N10300HB 31419556
0125711002 6G9N10300HC 36000037
0125711047 6G9N10300HD 36000038
0125711158 6G9N10300JB 36001105
0125811005 6G9N10300JD 36001341
0125811020 Volvo 30659131 36001454
0125811110 30659136 36012618
0986048400 30659341 36012619

Ford 1379701 30667118

APPLICATIONS 应用车型

FORD 福特

MONDEO IV (BA7) 2007 - 2015 2.5
MONDEO V / FUSION (CD) 2012 - 2.5
S-MAX (WA6) 2006 - 2014 2.5ST
VOLVO 沃尔沃

C30 (533) 2006 - 2013 2.4D (D5244T)
S40 II (544) 2003 - 2012 2.0D (D5204T)
S60 II (134) 2010 - 2019 2.0T (B5204T), 2.5T (B5254T), 2.0D (D5204T), 2.4D (D5244T)
S80 II (124) 2006 - 2016 2.5T (B5254T), 2.0D (D5204T), 2.4D (D5244T)
V50 (545) 2003 - 2012 2.0D
V60 I (155, 157) 2010 - 2018 2.0T (B5204T), 2.5T (B5254T), 2.0D (D5204T), 2.4D (D5244T)
V70 II (285) 1999 - 2008 2.4D
V70 III (135) 2007 - 2016 2.0T (B5204T), 2.5T (B5254T), 2.0D (D5204T), 2.4D (D5244T)
XC60 I (156) 2008 - 2017 2.0D (D5204T), 2.4D (D5244T)
XC70 II (136) 2007 - 2016 2.5T (B5254T), 2.0D (D5204T), 2.4D (D5244T)
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FW-642 OEM - INA

Ø62.7 7 Grooves 8.0 Ø58.7

M16x1.5 CW 37.7 11.1 Ø17

CROSS REFERENCES 皮带轮零件号

Bosch F00M349878 Cargo 330328 NTN 370V1-1
F00M391108 335017 Toyota 27415-0L020
F00M391121 Ford 6C1Q10344AA 27415-0L040
F00M391125 AB3910344AA WAI 24-91307
F00M991221 AB3Z10344A ZEN 5452
F00M991916 INA F-556174.XX 5531
F00M991939 LUK 535012810

Cargo 235720 Mazda U20118W10

ALTERNATOR OE REFERENCES 发电机总成号

Bosch 0121615003 Bosch F000BL06AK Ford AB3910300AE
0121615049 F000BL06BG AB3910300AF
0121615103 F000BL06BK AB3910300AG
0124315033 F000BL06CA AC1T10300CA
0124315034 Ford 1404792 AC1T10300CB
0124315046 1581844 BK3T10300EA
0125711005 1729366 BK3T10300EB
0125711018 1730987 BK3Z10346A
0125711046 1738113 BK3Z10346C
0125711049 1745662 CC1T10300CA
0125711103 1747017 CC1T10300CB
0125711104 1800123 CC1T10300CC
0125711133 1820604 CC1T10300CD
0125711134 1874995 CC1Z10346A
0125811015 1916724 CC1Z10346K
0125811016 2097255 Land Rover LR008856
0125811085 2321309 YLE500310
0125811086 5215796 Mazda UK0118300A
0986047920 6C1J10300CA UK0118300B
0986082040 6C1T10300CA UK0118300D
F000BL0131 6C1T10300CB Toyota 27060-0L030
F000BL0132 6C1T10300CC 27060-0L040
F000BL01A1 6C1T10300CD 27060-0L050
F000BL01A3 7H1210300AA 27060-0L060
F000BL0639 AB3910300AD 27060-0L100
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Toyota 27060-0L150 Toyota 27060-0L170

APPLICATIONS 应用车型

FORD 福特

RANGER (TKE) 2011 - 2023 2.2TDCi, 3.2TDCi
TRANSIT 2000 - 2014 2.2TDCi, 2.4TDCi, 3.2TDCi
TRANSIT / TOURNEO 2012 - 2023 2.2TDCi, 3.2TDCi
FORD (JMC) 江铃福特

TRANSIT CLASSIC 1998 - 2008 2.4 (4G64)
LAND ROVER 路虎

DEFENDER (L316) 1990 - 2016 2.4TD
MAZDA 马自达

BT-50 II (UP, UR) 2011 - 2020 2.2MZ-CD, 3.2MZ-CD
TOYOTA 丰田

FORTUNER / SW4 (AN50, AN60) 2004 - 2015 2.5D (2KD-FTV), 3.0D (1KD-FTV)
FORTUNER / SW4 (AN150,
AN160)

2015 - 2.4D (2GD-FTV), 2.8D (1GD-FTV)

HIACE VI / QUANTUM (H300) 2019 - 2.8D (1GD-FTV)
HILUX VI (N140, N150, N160, N170) 1994 - 2006 2.5D (2KD-FTV)
HILUX VII (AN10, AN20, AN30) 2004 - 2016 2.5D (2KD-FTV), 3.0D (1KD-FTV)
HILUX VIII (AN110, AN120, AN130) 2015 - 2.4D (2GD-FTV), 2.5D (2KD-FTV), 2.8D (1GD-FTV),

3.0D (1KD-FTV)
LAND CRUISER PRADO (J150) 2009 - 2023 2.8D (1GD-FTV)



宁波胜凯达汽车配件有限公司 NINGBO SKIND AUTO PARTS CO LTD

FW-643 OEM - INA

Ø65 8 Grooves 9.1 Ø59.7

M17x1.5 CW 39.4 17.0 Ø17

CROSS REFERENCES 皮带轮零件号

Cargo 238068 Mazda RF5C18330 WAI 24-83276
332313 RF5C18330A ZEN 5527

INA F-236001.XX RF5C18W11
LUK 535004910 MELCO A628X92071

ALTERNATOR OE REFERENCES 发电机总成号

Mazda R2AA18300A Mazda RF7J18300B MELCO A3TB4981
R2AA18300B RF8G18300 A3TB6581
RF5C18300 RF8G18300A A3TB6781
RF5C18300A MELCO A2TJ0681
RF7J18300A A2TJ0681A

APPLICATIONS 应用车型

MAZDA 马自达

3 / AXELA (BK) 1999 - 2009 2.0MZR-CD
3 / AXELA (BL) 2008 - 2014 2.2MZR-CD
5 / PREMACY (CR) 2005 - 2010 2.0MZR-CD
6 / ATENZA (GG, GY) 2002 - 2008 2.0DI
6 / ATENZA (GH) 2007 - 2013 2.0MZR-CD, 2.2D, 2.2MZR-CD
CX-7 (ER) 2006 - 2014 2.2MZR-CD
MPV II (LW) 1999 - 2006 2.0DI
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FW-644 OEM - INA

Ø53.3 6 Grooves 8.0 Ø49.2

M16x1.5 CW 34.7 11.1 Ø17

CROSS REFERENCES 皮带轮零件号

Bosch F00M147878 INA F-553448.XX WAI 24-91320
F00M991248 LUK 535013910 ZEN 5564

ALTERNATOR OE REFERENCES 发电机总成号

Bosch 0124425038 Bosch 0986048060 Renault 7701065385
0124425075 Nissan 23100-0003R 8200262318
0124525100 23100-0012R 8201269815

APPLICATIONS 应用车型

RENAULT 雷诺

CLIO III / LUTECIA 2005 - 2014 2.0 (M4R)



宁波胜凯达汽车配件有限公司 NINGBO SKIND AUTO PARTS CO LTD

FW-645 OEM - INA

Ø61 8 Grooves 4.3 Ø56

M16x1.5 CW 38.7 7.6 Ø17

FW-645.B* OEM - Litens (New Version / 新版本)

Ø60 8 Grooves 4.3 Ø53.7

M16x1.5 CW 40.7 7.6 Ø17

FW-645 OEM - Litens (Previous and Phase out / 停产版本)
Superseded with FW-645.B by OEM / 由 FW-645.B替代

注：莱顿 920650旧版本(FW-645)轮槽外径Ø 56mm，新版本(FW-645.B)原厂将轮槽外径更改为Ø 53.7mm。
P.S.: The new version (FW-645.B) of Litens pulley P/N 920650 change grooves dimension to Ø 53.7 mm
instead of old version’s (FW-645) Ø 56mm by OEM.

CROSS REFERENCES 皮带轮零件号

Cargo 235718 John Deere AL157595 LUK 535013110
335014 AL161112 WAI 24-91308

INA F-233379.01/.02/.04 AL166836 24-91310*
John Deere AL156091 Litens 920650* ZEN 5534

ALTERNATOR OE REFERENCES 发电机总成号

Bosch 0123512500 John Deere AL111675 John Deere AL171541
0124325166 AL111676 AL210425
0124515126 AL114092 AL210427
0124625021 AL114093 AL224083
0124625065 AL166645 SE501827
0124625191 AL166646 SE501829
0124625192 AL166647 SE501830

DAF 1516410R AL170947 MAN 51.26101-7237

APPLICATIONS 应用车型

JOHN DEERE 美国迪尔

TRACTORS



宁波胜凯达汽车配件有限公司 NINGBO SKIND AUTO PARTS CO LTD

FW-646 OEM - Litens

Ø60 5 Grooves 23.0 Ø57

M16x1.5 CW 42.9 6.9 Ø17

CROSS REFERENCES 皮带轮零件号

Bosch F00M991210 Litens 920755 WAI 24-91312
Cargo 331925 LUK 535019010 ZEN 5530
GM 55352897 Opel 1204393

ALTERNATOR OE REFERENCES 发电机总成号

Bosch 0124425015 GM 93180419 Opel R1530084
0986048240 93189248

GM 13156054 Opel 6204195

APPLICATIONS 应用车型

HOLDEN 霍顿汽车

ASTRA (TS) 2001 - 2006 2.0T
ASTRA (AH) 2004 - 2010 2.0T
OPEL / VAUXHALL 欧宝 / 沃克斯豪尔

ASTRA H (A04) 2004 - 2014 2.0T
ZAFIRA B (A05) 2005 - 2015 2.0T
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FW-647 OEM - INA

Ø61.8 8 Grooves 3.9 Ø57.4

M16x1.5 CW 37.4 11.1 Ø17

CROSS REFERENCES 皮带轮零件号

Cargo 235504 LUK 535006810 ZEN 5738
INA F-233834 M-Benz 9061550215

F-238216.XX 9061551215
F-552296.XX WAI 24-91285

ALTERNATOR OE REFERENCES 发电机总成号

Bosch 0120468145 M-Benz 0101540002

APPLICATIONS 应用车型

MERCEDES BENZ 梅赛德斯-奔驰

ATEGO 1998 - 2004 6.4D
ATEGO 2 2004 - 2013 4.3D, 4.8D, 6.4D
AXOR 2001 - 2005 6.4D
AXOR2 2004 - 6.4D
CITARO (O 530) 1998 - 6.4D
CITO (O 520) 1999 - 2003 4.3D
CONECTO (O 345) 2001 - 2007 6.4D
ECONIC 1998 - 2013 6.9
TOURINO (O 510) 2003 - 6.4D



宁波胜凯达汽车配件有限公司 NINGBO SKIND AUTO PARTS CO LTD

FW-648 OEM - INA

Ø54 6 Grooves 13.3 Ø49.7

M16x1.5 CW 40.3 11.1 Ø17

CROSS REFERENCES 皮带轮零件号

Cargo 335240 LUK 535009310 ZEN 5715
Hitachi GD218509 Nissan 23151-EN20A
INA F-551034.XX WAI 24-81111

ALTERNATOR OE REFERENCES 发电机总成号

Hitachi LR1140802 Nissan 23100-EN00B
LR1140806 23100-EW80A

APPLICATIONS 应用车型

NISSAN 日产

SYLPHY II / ALMERA (G11) 2005 - 2018 2.0 (MR20DE)
LAFESTA (B30) 2004 - 2012 2.0 (MR20DE)
QASHQAI I / DUALIS (J10) 2006 - 2014 2.0 (MR20DE)
SENTRA VI (B16) 2006 - 2013 2.0 (MR20DE)
TEANA II / MAXIMA (J32) 2007 - 2013 2.0 (MR20DE)
TEANA III / ALTIMA (J33, L33) 2013 - 2.0 (MR20DE)
TIIDA / LATIO (C11, SC11) 2004 - 2014 1.8 (MR18DE)
TIIDA / PULSAR (C12, SC12) 2011 - 1.8 (MR18DE)
VERSA I 2006 - 2013 1.8 (MR18DE)
X-TRAIL II (T31) 2007 - 2018 2.0 (MR20DE)
NISSAN (DFAC) 东风日产

BLUEBIRD SYLPHY /
SYLPHY CLASSIC (G11) 2005 - 2018 2.0 (MR20DE)
GENISS (L10_) 2006 - 2010 1.8 (MR18DE)
LIVINA MPV (L10_) 2007 - 2013 1.8 (MR18DE)
QASHQAI (J10) 2007 - 2015 2.0 (MR20DE)
TEANA (J32Z) 2008 - 2013 2.0 (MR20DE)
TEANA (L33Z) 2013 - 2.0 (MR20DE)
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FW-651 OEM – Litens

Ø60 6 Grooves 20.0 Ø57

M16x1.5 CW 44.9 8.5 Ø17

CROSS REFERENCES 皮带轮零件号

Bosch F00M147877 GM 12760888 WAI 24-91315
F00M991238 Litens 600801 ZEN 5710

Cargo 235865 920801
333068 Opel 1204307

ALTERNATOR OE REFERENCES 发电机总成号

Bosch 0124525097 GM 12799630 GM 93189253
0986048293 93187415

APPLICATIONS 应用车型

OPEL / VAUXHALL 欧宝 / 沃克斯豪尔

SIGNUM (Z03) 2003 - 2008 2.8T V6
VECTRA C (Z02) 2002 - 2009 2.8T V6
SAAB 萨博

9-3 (YS3F) 2002 - 2015 2.8T V6



宁波胜凯达汽车配件有限公司 NINGBO SKIND AUTO PARTS CO LTD

FW-652 OEM - INA

Ø55 6 Grooves 14.9 Ø49.7

M16x1.5 CW 41.0 14.4 Ø17

CROSS REFERENCES 皮带轮零件号

Cargo 233847 M-Benz 6401500460 Valeo 2601992
333133 6401500560 2602150

INA F-232030.10/.11 6401500660 2602751
F-239809.XX 6401500760 2602992
F-553857.XX 6401500960 2603537

LUK 535004510 6401500960 2610606
535007610 6681550215 WAI 24-94266
535010110 6681550615 ZEN 5574

M-Benz 6401500160 Mitsubishi MN960267
6401500360 Valeo 2546914

ALTERNATOR OE REFERENCES 发电机总成号

M-Benz 0121540102 M-Benz 6681540102 Valeo SG15L026
6391500250 6681540202 TG11C036
6391500350 6681540302 TG11C059
6401540202 Mitsubishi MN960266 TG15C057
6401540302 1800A029 TG15C121
6401540402 1800A136
6401540502 Valeo SG15L012

APPLICATIONS 应用车型

MERCEDES BENZ 梅赛德斯-奔驰

A-CLASS (W168) 1997 - 2005 A140, A160, A160CDI, A170CDI
A-CLASS (W169) 2004 - 2012 A160CDI, A180CDI, A200CDI
B-CLASS (W245) 2005 - 2011 B180CDI, B200CDI
VANEO (414) 2002 - 2005 1.7CDI
MITSUBISHI 三菱

COLT VI 2002 - 2012 1.5DI-D
SMART 智马达

FORFOUR (454) 2004 - 2006 1.5CDI



宁波胜凯达汽车配件有限公司 NINGBO SKIND AUTO PARTS CO LTD

FW-653 OEM - Litens (New Version / 新版本)

Ø63 6 Grooves 9.0 Ø57.5

M14x1.5 CW 41.0 12.3 Ø17

注：本品也可替代 Litens款皮带轮 920053 (12662067) / 920060 (021040-2570) / 920860使用。
P.S.: This pulley can also be used to replace Litens P/N 920053 (12662067) / 920060 (021040-2570) / 920860.

FW-650* OEM - Litens (Previous and Phase out / 停产版本)
Alternative pulley FW-653 / 由 FW-653替代

CROSS REFERENCES 皮带轮零件号

Cargo 235794* Denso 021040-1380 LUK 535017410*
333689 021040-1450* 535019710

Chrysler 53013554AB* GM 12665786 535031310
53013554AC* 55567913 Opel 1204195
53013554AD* INA F-236151.XX WAI 24-82273*
53013554AE* Koyo WCPA67581 24-82294*
53013554AF* Litens 920040 24-82295

Denso 021040-1110* 920615* ZEN 5428
021040-1190* 920720* 5781
021040-1241 920752 6013

ALTERNATOR OE REFERENCES 发电机总成号

Chrysler 05142615AA* Denso 121000-3842* Denso 104211-8161
56041578AA* 121000-3843* Ford 4R8310300AB
56041578AD* 121000-3846* GM 13502584
56041578AE* 104210-2170 22865612
56044672AA* 104210-3720 22988006
56044672AB* 104210-4240* Jaguar C2C20533
56044672AC* 104210-4241* Opel 1204645

Denso 121000-3841* 104211-8160

APPLICATIONS 应用车型

CADILLAC 凯迪拉克

SRX 2009 - 2016 2.8, 3.6
CHEVROLET 雪佛兰

EQUINOX 2009 - 2017 3.6
DODGE 道奇

NITRO 2006 - 2012 2.8CRD
GMC 通用吉姆西

TERRAIN 2009 - 2017 3.6
JAGUAR 捷豹

S-TYPE II (X200) 1998 - 2008 2.7D



宁波胜凯达汽车配件有限公司 NINGBO SKIND AUTO PARTS CO LTD

APPLICATIONS 应用车型 FW-653 Page 2

JAGUAR 捷豹

XF I (X250) 2008 - 2015 2.7D
XJ (X350, X358) 2003 - 2009 2.7D
JEEP 吉普

CHEROKEE (KJ) 2001 - 2008 2.5CRD, 2.8CRD
WRANGLER III (JK) 2006 - 2018 2.8CRD
OPEL / VAUXHALL 欧宝 / 沃克斯豪尔

INSIGNIA A (G09) 2008 - 2017 2.8T
SAAB 萨博

9-5 (YS3G) 2010 - 2012 2.8T



宁波胜凯达汽车配件有限公司 NINGBO SKIND AUTO PARTS CO LTD

FW-654 OEM – Litens

Ø56 6 Grooves 41.0 Ø52.5

M16x1.5 CW 63.5 14.4 Ø17

CROSS REFERENCES 皮带轮零件号

Bosch F00M991289 Litens 920850 WAI 24-91316
Cargo 330716 Opel 12770125

ALTERNATOR OE REFERENCES 发电机总成号

Bosch 0124525143 Opel 12770124 Saab 93184940

APPLICATIONS 应用车型

SAAB 萨博

9-3 (YS3D) 1998 - 2003 2.0T, 2.3T
9-5 (YS3E) 1997 - 2009 2.0T, 2.3T



宁波胜凯达汽车配件有限公司 NINGBO SKIND AUTO PARTS CO LTD

FW-657.B OEM - Litens (New Version / 新版本)

Ø64 6 Grooves 24 Ø58

M14x1.5 CW 46.0 11.0 Ø17

FW-657 OEM - Litens (Previous and Phase out / 停产版本)
Superseded with FW-657.B by OEM / 由 FW-657.B替代

CROSS REFERENCES 皮带轮零件号

Cargo 331792 Denso 021040-1001 LUK 535019610
Chrysler 04861513AA 021040-1040 535035510

04861513AB 021040-1042 WAI 24-82293
04861513AC 021040-1180 ZEN 5559
04861513AD 021040-1181
04861513AE Litens 920599

ALTERNATOR OE REFERENCES 发电机总成号

Chrysler 04868429AB Denso 421000-0080 Denso 421000-0083
04868429AC Denso 421000-0081 421000-0084
04868429AD 421000-0082

APPLICATIONS 应用车型

CHRYSLER 克莱斯勒

(GRAND) VOYAGER II 1990 - 1995 2.5TD
(GRAND) VOYAGER III 1995 - 2001 2.5TD
(GRAND) VOYAGER IV 2000 - 2008 2.5CRD, 2.8CRD
VOYAGER V / TOWN & COUNTRY 2007 - 2016 2.8CRD
RAM VAN 2005 - 2009 2.5CRD, 2.8CRD
DODGE 道奇

RAM VAN 2002 - 2005 2.5CRD, 2.8CRD



宁波胜凯达汽车配件有限公司 NINGBO SKIND AUTO PARTS CO LTD

FW-659 OEM - INA

Ø65 6 Grooves 9.1 Ø59.7

M17x1.5 CW 39.6 17.0 Ø17

注：适配宝腾车型的 535013310 (FW-659) 已被 OEM厂商采用 535003510 (FW-419) 替代。
P.S.: OAP 535003510 (FW-419) Supersedes OAP 535013310 (FW-659) for Proton vehicles by OEM.

CROSS REFERENCES 皮带轮零件号

INA F-232353.02 LUK 535013310
F-562347.XX Proton F002G9C350

ALTERNATOR OE REFERENCES 发电机总成号

Proton PW810715 Proton PW897079
PW892002 PW910435

APPLICATIONS 应用车型

PROTON 宝腾汽车

EXORA 2009 - 1.6, 1.6LPG
GEN2 (CM_) 2004 - 1.3, 1.6
IRIZ 2014 - 1.3, 1.6
PERSONA 400 (C9_S) 2005 - 2008 1.3
PERSONA (BH6) 2016 - 1.6
PREVE 2011 - 1.6, 1.6LPG
SAGA II 2008 - 2016 1.3, 1.6
SAGA III 2016 - 1.3
SATRIA (C9_M) 1995 - 2007 1.3, 1.5, 1.6
SATRIA NEO 2007 - 1.3, 1.6
WIRA (C9_L) 2000 - 2007 1.3, 1.5



宁波胜凯达汽车配件有限公司 NINGBO SKIND AUTO PARTS CO LTD

FW-663 OEM - INA

Ø64 6 Grooves 8.0 Ø58.7

M16x1.5 CW 36.3 11.1 Ø17

CROSS REFERENCES 皮带轮零件号

Bosch F00M349877 Bosch F00M599403 INA F-554766.XX
F00M391107 Cargo 330895 LUK 535016010
F00M391118 Fiat 77364082 WAI 24-91321
F00M391120 77366957 ZEN 5580

ALTERNATOR OE REFERENCES 发电机总成号

Bosch 0121615002 Ford 1404791 Ford BK2T10300BB
0125711001 1581843 BK2T10300DA
0125711017 1581844 BK2T10300DB
0125711058 1712779 CC1T10300BB
0125711059 1745661 CC1T10300BC
0125711097 1747017 CC1T10300BD
0125711098 1747021 Peugeot 1606427480
0125711101 1768612 1606430480
0125711102 1797966 1609842580
0125711131 1874991 1638094880
0125711132 1874992 9658144680
0125811013 2073237 9659918080
0125811014 6C1T10300BA 9674987580
0125811021 6C1T10300BB 9676143580
0125811029 6C1T10300BC 9677608580
0125811083 6C1T10300BD 9678867980
0125811084 AC1T10300BA
0986047910 AC1T10300BB

APPLICATIONS 应用车型

CITROEN 雪铁龙

JUMPER II / RELAY 2006 - 2.2HDi
FIAT 菲亚特

DUCATO (250_) 2006 - 2.2DM
FORD 福特

TRANSIT 2000 - 2014 2.2TDCi
TRANSIT / TOURNEO 2012 - 2023 2.2TDCi
PEUGEOT 标致

BOXER / MANAGER 2005 - 2.2HDi



宁波胜凯达汽车配件有限公司 NINGBO SKIND AUTO PARTS CO LTD

FW-664 OEM - Litens

Ø59 6 Grooves 5.0 Ø52.2

M16x1.5 CW 37.4 11.1 Ø17

注：可替换莱顿款皮带轮 FW-589。/ P.S.: Alternative pulley FW-589 with OEM Litens.

CROSS REFERENCES 皮带轮零件号

VW 03C903119B

ALTERNATOR OE REFERENCES 发电机总成号

Valeo TG11C070 VW 03C903023L

APPLICATIONS 应用车型

VOLKSWAGEN (SVW) 上汽大众

LAVIDA (181) 2008 - 2013 1.6
LAVIDA (182, 184, 186) 2012 - 2019 1.6



宁波胜凯达汽车配件有限公司 NINGBO SKIND AUTO PARTS CO LTD

FW-665 OEM - INA

Ø58 6 Grooves 8.3 Ø52.6

M16x1.5 CW 36.8 17.0 Ø17

CROSS REFERENCES 皮带轮零件号

INA F-554755.XX Nissan 23151-JA02A WAI 24-94297
LUK 535013710 Valeo 2650319 ZEN 5569

ALTERNATOR OE REFERENCES 发电机总成号

Nissan 23100-1885R Nissan 23100-JA04A Valeo TG11S102
23100-JA02A 23100-JA04C TG11S110
23100-JA02B 23100-JA04D TG12C032
23100-JA02C Valeo TG11S092 TG12C116

APPLICATIONS 应用车型

NISSAN 日产

ALTIMA (L31) 2001 - 2007 2.5 (QR25DE)
ALTIMA (L32, CL32) 2006 - 2013 2.5 (QR25DE)
ALTIMA (L33) 2012 - 2020 2.5 (QR25DE)
PRIMERA (P12) 2002 - 2008 2.5 (QR25DE)
ROGUE (S35) 2007 - 2015 2.5 (QR25DE)
SENTRA VI (B16) 2006 - 2013 2.5 (QR25DE)
TEANA II / MAXIMA (J32) 2007 - 2013 2.5 (QR25DE)
X-TRAIL I (T30) 2000 - 2014 2.5 (QR25DE)
X-TRAIL II (T31) 2007 - 2018 2.5 (QR25DE)
RENAULT 雷诺

KOLEOS I (HY) 2008 - 2017 2.5 (QR25DE)



宁波胜凯达汽车配件有限公司 NINGBO SKIND AUTO PARTS CO LTD

FW-666 OEM - INA

Ø64.5 7 Grooves 13.3 Ø60.4

M17x1.5 CW 40.9 17.0 Ø17

CROSS REFERENCES 皮带轮零件号

INA F-555097.XX LUK 535013810 MELCO A252C55475

ALTERNATOR OE REFERENCES 发电机总成号

MELCO A4TJ0881 Nissan 23100-0009R Renault 7711497423

APPLICATIONS 应用车型

RENAULT 雷诺

ESPACE IV (JK_) 2002 - 2015 3.5V6 (V4Y)
LAGUNA III 2007 - 2015 3.5V6 (V4Y)
LATITUDE (L70_) 2010 - 2.5V6 (2ZV)
VEL SATIS (BJ0_) 2002 - 2009 3.5V6 (V4Y)



宁波胜凯达汽车配件有限公司 NINGBO SKIND AUTO PARTS CO LTD

FW-669 OEM - INA

Ø63 6 Grooves 15.2 Ø58.7

M14x1.5 CW 41.6 11.0 Ø17

CROSS REFERENCES 皮带轮零件号

Cargo 230525 INA F-230051.XX ZEN 5573
Denso 021040-0960 LUK 535003110

021040-1140 WAI 24-82276

ALTERNATOR OE REFERENCES 发电机总成号

Denso 102211-0511 Denso 102211-0971 Ford XR8310300CD
102211-0512 Ford 1X4310300BD Jaguar C2S3710
102211-0513 1X4310300CB XR837165
102211-0860 2R8310300BB XR842453
102211-0870 2R8310300BC XR852802
102211-0970 XR8310300CC

APPLICATIONS 应用车型

JAGUAR 捷豹

S-TYPE II (X200) 1998 - 2008 2.5V6, 3.0V6
X-TYPE I (X400) 2001 - 2009 2.5V6, 3.0V6



宁波胜凯达汽车配件有限公司 NINGBO SKIND AUTO PARTS CO LTD

FW-670 OEM – Litens

Ø62 6 Grooves 18.0 Ø54

M16x1.5 CW 41.8 6.9 Ø17

CROSS REFERENCES 皮带轮零件号

Bosch 1986AE0460 Cargo 330921 LUK 535018810
F00M147613 333465 Opel 1204151
F00M147854 GM 55564350 1204175
F00M991281 55571966 WAI 24-91108
F00M992725 Litens 600856 ZEN 5532
F00MA47704 920856 6012

ALTERNATOR OE REFERENCES 发电机总成号

Bosch 0124325172 GM 13229990 GM 93191921
0124325221 13229991 93191922
0124425058 13229992 Opel 1202115
0124425059 13308506 1202116
0124425096 13308507 6204278
0124425097 13308508 6204279

APPLICATIONS 应用车型

OPEL / VAUXHALL 欧宝 / 沃克斯豪尔

ASTRA H (A04) 2004 - 2014 1.9CDTI
SIGNUM (Z03) 2003 - 2008 1.9CDTI
VECTRA C (Z02) 2002 - 2009 1.9CDTI
ZAFIRA B (A05) 2005 - 2015 1.9CDTI
SAAB 萨博

9-3 / 9-3X (YS3F) 2002 - 2015 1.9TiD, 1.9TTiD



宁波胜凯达汽车配件有限公司 NINGBO SKIND AUTO PARTS CO LTD

FW-671N OEM - NSK

Ø82 1 V-Grooves 13.2 Ø90*

M17x1.5 CW 34.3 12.0 Ø17

注：轮槽尺寸为带检验棒直径。
P.S.: Grooves dimension contains
standard gauge ball.
注 2：本品安装到发电机上需使用 4.7mm垫片，该垫片为选配。
P.S.2: Alternator use 4.7mm washer for this pulley. The washer is optional parts for this pulley.

CROSS REFERENCES 皮带轮零件号

Cargo 235071 MELCO A628X91871 WAI 24-83297

ALTERNATOR OE REFERENCES 发电机总成号

MELCO A3TA6581 MELCO A3TA6581RL Nissan 23100-AD210
A3TA6581AKD A3TB0681 23100-AD240

APPLICATIONS 应用车型

NISSAN 日产

PRIMERA (P12) 2002 - 2008 2.2 Di / dCi (YD22DDT)



宁波胜凯达汽车配件有限公司 NINGBO SKIND AUTO PARTS CO LTD

FW-672 OEM - INA

Ø61 6 Grooves 21.1 Ø55.7

M16x1.5 CW 45.3 14.4 Ø17

CROSS REFERENCES 皮带轮零件号

Cargo 237320 Valeo 2548703A ZEN 5632
INA F-234739.XX VW 06B903119A
LUK 535003610 WAI 24-94282

ALTERNATOR OE REFERENCES 发电机总成号

Valeo SG12B047 VW 06B903016AA VW 06B903019
SG14B010 06B903016S 06B903019A

APPLICATIONS 应用车型

AUDI 奥迪

A4 / S4 B5 1994 - 2002 1.6
A4 / S4 B6 2000 - 2005 1.6, 1.8T, 2.0, 2.0FSI
A4 / S4 B7 2004 - 2009 1.6, 1.8T, 2.0, 2.0FSI
A6 / S6 C5 1997 - 2005 2.0



宁波胜凯达汽车配件有限公司 NINGBO SKIND AUTO PARTS CO LTD

FW-674 OEM - INA

Ø55 6 Grooves 19.4 Ø49.7

M16x1.5 CW 45.8 14.4 Ø17

CROSS REFERENCES 皮带轮零件号

Cargo 332100 M-Benz 1591500060 Valeo 2604640
335266 2781500060 2610374

INA F-552901.XX 6461550115 WAI 24-94273
LUK 535016810 Valeo 2604126 ZEN 5644

ALTERNATOR OE REFERENCES 发电机总成号

Chrysler 04801227AA M-Benz 0009068802 Valeo FG15T036
04801827AA 0009068806 FG15T079

M-Benz 0009060501 0131546802 FG18D037
0009060604 0141541102 FG18S012
0009060706 0141541202 FG18S047
0009062004 0141541402 TG12C063
0009062100 0141541502 TG15C130
0009062200 0141543902 TG15C133
0009063000 2711541802 TG17C041
0009063222 6461540102 TG17C061
0009063622 6461540802 TG23C017
0009063722 6461540902 TG23C022
0009065300 6461541102
0009067902 Valeo CG25S039

APPLICATIONS 应用车型

HAFEI 哈飞汽车

MINYI 2002 - 2014 1.0 (DA465Q),1.1 (DA465Q-1A)
JEEP 吉普

COMPASS (MK49) 2006 - 2017 2.2CRD
PATRIOT (MK74) 2007 - 2017 2.2CRD
MERCEDES BENZ 梅赛德斯-奔驰

C-CLASS (W204, S204, C204) 2007 - 2015 C180, C180CGI, C200, C200CGI, C250, C250CGI, C300,
C350, C350CGI, C180CDI, C200CDI, C220CDI, C250CDI

C-CLASS (W205, S205, A205, C205) 2013 - 2023 C400, C200d, C250d
CLS (C218, X218) 2011 - 2017 CLS63 AMG, CLS220d, CLS250d
E-CLASS (W212, S212) 2009 - 2016 E200CGI, E250CGI, E63 AMG, E200CDI, E220CDI,

E250CDI
E-CLASS (A207, C207) 2009 - 2016 E200CGI, E250CGI, E300, E320, E350, E400, E220CDI,

E250CDI



宁波胜凯达汽车配件有限公司 NINGBO SKIND AUTO PARTS CO LTD

APPLICATIONS 应用车型 FW-674 Page 2

MERCEDES BENZ 梅赛德斯-奔驰

G-CLASS (W463) 1990 - G63 AMG
GL-CLASS (X166) 2012 - 2015 GL400, GL63 AMG
GLE (W166) 2015 - 2018 320, 350, 400,63 AMG, 250d
GLE Coupe (C292) 2015 - 2019 400, 63 AMG
GLK-CLASS (X204) 2008 - 2015 300, 350, 350CGI, 200CDI, 220CDI, 250CDI
GLS (X166) 2015 - 2019 400, 63 AMG
M-CLASS (W166) 2011 - 2015 ML300, ML350, ML400, ML63 AMG, ML250CDI
S-CLASS (W221) 2005 - 2013 S63 AMG
S-CLASS (W222, V222, X222) 2013 - 2020 S63 AMG
S-CLASS Coupe / CL-CLASS (C215) 1999 - 2006 CL63 AMG
S-CLASS Coupe / CL-CLASS (C216) 2006 - 2013 CL63 AMG
S-CLASS (A217, C217) 2014 - 2020 S63 AMG
SL (R231) 2011 - 2020 350, 400, 63 AMG
SLC (R172) 2016 - SLC43 AMG, 250d
SLK (R172) 2011 - 200, 250, 350, 250CDI / d
SLS AMG (C197, R197) 2010 - 6.2
SPRINTER (906, 909) 2006 - 2020 2.2D, 3.0D
VIANO / V-CLASS (W639) 2003 - 2015 2.2D
VITO / MIXTO / VALENTE (W639) 2003 - 2.2D
MERCEDES BENZ (BBDC) 北京奔驰

C-CLASS (W204) 2008 - 2014 C180
E-CLASS (W212) 2010 - 2016 E260L CGI
MERCEDES BENZ (FJDA) 福建奔驰

VITO (V639) 2010 - 2016 2.2D



宁波胜凯达汽车配件有限公司 NINGBO SKIND AUTO PARTS CO LTD

FW-677 OEM - INA

Ø66.4 7 Grooves 9.0 Ø60

M14x1.5 CW 40.3 13.6 Ø17

FW-677 OEM - NTN

Ø66.4 7 Grooves 9.0 Ø60

M14x1.5 CW 35.5 13.6 Ø17

FW-677 OEM - Koyo

Ø66.4 7 Grooves 9.0 Ø60

M14x1.5 CW 39.0 13.6 Ø17

CROSS REFERENCES 皮带轮零件号

BMW 12317790877 INA F-581342.XX WAI 24-82311
Cargo 333085 Koyo WCPA76601 ZEN 5592
Denso 021040-1510 LUK 535021510
Hyundai 37322-4A300 NTN 359V1-2

37322-4A310 Toyota 27415-33030

ALTERNATOR OE REFERENCES 发电机总成号

BMW 12317790879 Denso 104210-3740 Poongsung 02131-9340
12317791334 104210-3741 Toyota 27060-33050

Denso 104210-3730 Hyundai 37300-4A300 27060-33051
104210-3731 37300-4A310 27060-33060
104210-3732 Poongsung 02131-9212



宁波胜凯达汽车配件有限公司 NINGBO SKIND AUTO PARTS CO LTD

APPLICATIONS 应用车型 FW-677 / FW-677 / FW-677 Page 2

HYUNDAI 现代

H-1 / STAREX / LIBERO (A1) 1997 - 2008 2.5CRDi
H-1 / STAREX / iLOAD (TQ) 2007 - 2023 2.5CRDi
PORTER / H100 (HR) 2004 - 2.5CRDi
KIA 起亚

SORENTO I (JC) 2002 - 2011 2.5CRDi
MINI 宝马迷你

MINI (R50, R53) 2001 - 2006 1.4D (1ND)



宁波胜凯达汽车配件有限公司 NINGBO SKIND AUTO PARTS CO LTD

FW-678 OEM - INA

Ø59 6 Grooves 11.5 Ø54.2

M17x1.5 CW 37.6 17.0 Ø17

CROSS REFERENCES 皮带轮零件号

Cargo 330240 LUK 535014910 WAI 24-83292
INA F-550426.XX MELCO A252C52775 ZEN 5678

ALTERNATOR OE REFERENCES 发电机总成号

MELCO A4TJ0084 MELCO A4TJ0084B Peugeot 9646065180
A4TJ0084A A4TJ0084C 9654752880

APPLICATIONS 应用车型

CITROEN 雪铁龙

BERLINGO (M_) 1996 - 2011 1.6HDi
BERLINGO (B9) 2008 - 2018 1.6HDi
(GRAND) C4 PICASSO I 2006 - 2013 1.6HDi, 2.0HDi
C4 I (LA_, LR_) 2004 - 2014 2.0HDi
C5 I (DC_, DE_) 2001 - 2005 2.0HDi, 2.2HDi
C5 II (RC_, RE_) 2004 - 2008 2.0HDi, 2.2HDi
C5 III (RD_, RW_) 2008 - 2021 1.6HDi, 2.0HDi, 2.2HDi
C6 (TD_) 2005 - 2012 2.2HDi
C8 (EA_, EB_) 2002 - 2014 2.0HDi, 2.2HDi
JUMPY II / DISPATCH (VF7) 2007 - 2016 2.0HDi
FIAT 菲亚特

SCUDO (220_) 1996 - 2006 2.0JTD
SCUDO (270_, 272_) 2007 - 2016 2.0DM
ULYSSE (179_) 2002 - 2011 2.0DM, 2.0JTD
LANCIA 蓝旗亚

PHEDRA (179_) 2002 - 2010 2.0DM, 2.0JTD, 2.2DM, 2.2JTD
PEUGEOT 标致

207 (WA_, WC_) 2006 - 2015 1.6HDi
307 (3A, 3C, 3E, 3H) 2000 - 2012 1.6HDi, 2.0HDi
308 I (4A_, 4B_, 4C_, 4E_, 4H_) 2007 - 2016 2.0HDi
407 (6C_, 6D_, 6E_) 2004 - 2011 2.0HDi, 2.2HDi
607 (9D, 9U) 2000 - 2010 2.0HDi, 2.2HDi
807 (EB_) 2002 - 2014 2.0HDi, 2.2HDi
EXPERT (VF3A_, VF3U_, VF3X_) 2007 - 2016 2.0HDi
PARTNER (5_, G_) 1996 - 2018 1.6HDi



宁波胜凯达汽车配件有限公司 NINGBO SKIND AUTO PARTS CO LTD

FW-679 OEM - INA

Ø61 5 Grooves 10.6 Ø55.7

M16x1.5 CW 36.1 11.1 Ø17

CROSS REFERENCES 皮带轮零件号

Bosch F00M349823 INA F-557564.XX WAI 24-91329
F00M391124 LUK 535016110 ZEN 5668

Cargo 331651 Volvo 30667980

ALTERNATOR OE REFERENCES 发电机总成号

Bosch 0121615014 Bosch 0986080810 Volvo 30773111
0121615114 F00E100026 31288879
0125711014 Ford 1541451 31288880
0125711023 2099471 36000207
0125711040 6M5J10300SA 36000613
0125711048 6M5T10300SA 36001497
0125711053 AM5T10300SA

APPLICATIONS 应用车型

FORD 福特

KUGA I 2008 - 2012 2.5
VOLVO 沃尔沃

C30 (533) 2006 - 2013 2.4 (B5244S), 2.5T (B5254T), 2.0D (D5204T), 2.4D (D5244T)
C70 II (542) 2006 - 2013 2.4 (B5244S), 2.5T (B5254T), 2.0D (D5204T), 2.4D (D5244T)
S40 II (544) 2003 - 2012 2.4 (B5244S), 2.5T (B5254T), 2.0D (D5204T), 2.4D (D5244T)
V40 (525, 526) 2012 - 2019 2.4 (B5244S), 2.5T (B5254T), 2.0D (D5204T)
V50 (545) 2003 - 2012 2.4 (B5244S), 2.5T (B5254T), 2.0D (D5204T), 2.4D (D5244T)



宁波胜凯达汽车配件有限公司 NINGBO SKIND AUTO PARTS CO LTD

FW-681 OEM - INA

Ø59 5 Grooves 18.0 Ø54

M16x1.5 CW 40.2 7.6 Ø17

CROSS REFERENCES 皮带轮零件号

Bosch F00M147880 INA F-553322.XX WAI 24-91327
F00M991251 LUK 535014310 ZEN 5641

GM 55560294 Opel 1204484

ALTERNATOR OE REFERENCES 发电机总成号

Bosch 0124425060 GM 13222933 Opel 6204218
0986080100 93188158

APPLICATIONS 应用车型

HOLDEN 霍顿汽车

ASTRA (AH) 2004 - 2010 1.8
OPEL / VAUXHALL 欧宝 / 沃克斯豪尔

ASTRA H (A04) 2004 - 2014 1.6T, 1.8
CORSA D (S07) 2006 - 2014 1.6T
MERIVAA (X03) 2003 - 2010 1.6T
VECTRA C (Z02) 2002 - 2009 1.9CDTi
ZAFIRA B (A05) 2005 - 2015 1.6T



宁波胜凯达汽车配件有限公司 NINGBO SKIND AUTO PARTS CO LTD

FW-683 OEM - INA

Ø53.3 7 Grooves 3.3 Ø49.2

M16x1.5 CW 34.4 11.1 Ø17

CROSS REFERENCES 皮带轮零件号

BMW 12317560678 Bosch F00M991260 WAI 24-91113
Bosch 0121C00401 Cargo 333064 ZEN 5633

F00M349824 INA F-554007.XX
F00M391158 LUK 535016410

ALTERNATOR OE REFERENCES 发电机总成号

BMW 12317542351 BMW 12317560985 Bosch 0121715116
12317542699 12317560986 0121715117
12317550469 Bosch 0121715016 0121715118
12317558219 0121715017
12317558220 0121715018

APPLICATIONS 应用车型

BMW 宝马

1 (E81, E82, E87, E88) 2003 - 2013 116i, 118i, 120i, 125i, 130i, 135i
3 (E90, E91, E92, E93) 2004 - 2013 316i, 318i, 320i, 335i
5 (E60, E61) 2001 - 2010 520i,535i
X5 (E70) 2006 - 2013 3.0i



宁波胜凯达汽车配件有限公司 NINGBO SKIND AUTO PARTS CO LTD

FW-684 OEM - INA

Ø55 6 Grooves 13.5 Ø49.4

M16x1.5 CW 38.1 11.1 Ø17

CROSS REFERENCES 皮带轮零件号

BMW 12317561556 Bosch F00M391131 LUK 535016610
12317575518 F00M391140 WAI 24-91330

Bosch F00M349859 Cargo 332033 ZEN 5643
F00M349870 INA F-560565.XX

ALTERNATOR OE REFERENCES 发电机总成号

BMW 12317553009 BMW 12317613445 Bosch 0986086390
12317562388 Bosch 0121615012 Peugeot 9666997980
12317574365 0121615027 9666998080
12317575650 0121615127 Valeo FG15T044
12317575873 0125711011 FG15T072
12317604782 0125711078 FGN15T072

APPLICATIONS 应用车型

CITROEN 雪铁龙

BERLINGO (B9) 2008 - 2018 1.6VTi
(GRAND) C4 PICASSO I 2006 - 2013 1.6, 1.6THP, 1.6VTi
(GRAND) C4 PICASSO II 2013 - 2018 1.6THP, 1.6VTi
C4 I (LA_, LC_) 2004 - 2014 1.6THP, 1.6VTi
C4 II (NC_) 2009 - 2022 1.4, 1.6, 1.6THP, 1.6VTi
C5 III (RD_, RW_) 2008 - 2021 1.6,1.6THP, 1.6VTi
DS 谛艾仕

DS 3 (SA_) 2009 - 2019 1.6THP
DS 4 (NX_) 2010 - 2018 1.6THP, 1.6VTi
DS 5 (KF_) 2011 - 2018 1.6THP
DS (CAPSA) 长安谛艾仕

DS 5 2013 - 2019 1.6THP
DS 5 LS 2014 - 2019 1.6THP
MINI 宝马迷你

MINI (R55 - R61) 2005 - 2016 1.4, 1.6, 1.6T
PEUGEOT 标致

207 (WA_, WC_, WD_, WK_) 2006 - 2015 1.4, 1.6, 1.6T, 1.6VTi
3008 (0U_) 2009 - 2017 1.6THP, 1.6VTi
308 I (4A_, 4B_, 4C_, 4E_, 4H_) 2007 - 2016 1.4, 1.6, 1.6GTi, 1.6THP
308 II (L_) 2013 - 2021 1.6THP
5008 (0U_, 0E_) 2009 - 2017 1.6,1.6THP



宁波胜凯达汽车配件有限公司 NINGBO SKIND AUTO PARTS CO LTD

APPLICATIONS 应用车型 FW-684 Page 2

PEUGEOT 标致

508 I (8D_, 8E_) 2010 - 2018 1.6THP, 1.6VTi
PARTNER (5_, G_) 1996 - 2018 1.6, 1.6VTi
RCZ 2010 - 2015 1.6, 1.6THP



宁波胜凯达汽车配件有限公司 NINGBO SKIND AUTO PARTS CO LTD

FW-685H OEM - INA

Ø68 18 Teeth 28.5 Ø62

M16x1.5 CCW 47.0 11.1 Ø17

注：皮带联轴器组件 535020610包含本品及皮带联轴器 535020510，适配沃尔沃 B6324S及 B6304T发动机。
P.S.: Flexible Coupling Sleeve Kit 535020610 contains Sleeve 535020510 and this pulley that installed on
alternator for Volvo B6324S and B6304T Engine.

CROSS REFERENCES 皮带轮零件号

Cargo 333078 Litens 920803 WAI 24-91335
Ford 6G9N10D311AB LUK 535017510 ZEN 5686
Land
Rover

LR001470
Volvo 30750109

LR025968 31316804

ALTERNATOR OE REFERENCES 发电机总成号

Bosch 0121615011 Ford 6G9N10300LA Volvo 30644805
0121715009 6G9N10300MA 31110085

0121715109
Land
Rover

LR002426 36000209

0125811051 LR007089 36000210
0125811052 LR031223 36012382

APPLICATIONS 应用车型

LAND ROVER 路虎

FREELANDER II (L359) 2006 - 2015 3.2 (B6324S)
VOLVO 沃尔沃

S60 II (134) 2010 - 2019 3.0T (B6304T)
S80 II (124) 2006 - 2016 3.0T (B6304T), 3.2 (B6324S)
V60 I (155) 2010 - 2018 3.0T (B6304T)
V70 III (135) 2007 - 2016 3.0T (B6304T), 3.2 (B6324S)
XC60 I (156) 2008 - 2017 3.0T (B6304T), 3.2 (B6324S)
XC70 II (136) 2007 - 2016 3.0T (B6304T), 3.2 (B6324S)
XC90 I (275) 2002 - 2015 3.2 (B6324S)
VOLVO (CHANG‘AN) 长安沃尔沃

S80L 2009 - 2016 3.0T (B6304T)



宁波胜凯达汽车配件有限公司 NINGBO SKIND AUTO PARTS CO LTD

FW-687 OEM - INA

Ø53.3 7 Grooves 10.1 Ø49.2

M17x1.5 CW 38.3 17.0 Ø17

CROSS REFERENCES 皮带轮零件号

Cargo 330516 MELCO A252C558FD Nissan 23151-JG71C
Fiat 6000616550 A252C558FE WAI 24-99251

6000616552 A252C617FD ZEN 5584
INA F-552305.XX A252C617FE
LUK 535015310 A628X96471
MELCO A252C55870 M-Benz 6229060100

A252C55875 Nissan 23151-JG71B

ALTERNATOR OE REFERENCES 发电机总成号

Fiat 6000620578 MELCO A4TJ0381 Renault 7711497596
GM 93168346 A4TJ0382 8200404464

93458107 A4TJ0382ZE 8200404465
93461046 M-Benz 0009064022 8200571531
93868640 0009069605 8200654785
95515975 Nissan 23100-0024R 8200654789
95519887 23100-00Q3F 8200960536
95520960 23100-00Q4G 8200960538
95521355 23100-00Q5B Opel 1202345
95526588 23100-00Q5G 1202451

MELCO A2TX0481 23100-00Q6C 4407988
A3TJ2481 23100-1822R 4420658
A3TJ2481KD 23100-2179R 4422188
A3TJ2481ZE 23100-4028R 4423924
A3TJ3881 23100-4470R 4424160
A3TJ3881AE 23100-5907R
A3TJ3881ZE 23100-6729R
A3TJ4181ZE 23100-8137R
A3TX0481 23100-9096R
A3TX0481ZE 23100-BV80A
A3TX1781ZE 23100-JD71A
A3TX2081ZE 23100-JD71B
A3TX2581ZE 23100-JD75M
A4TJ0281 23100-JG71A
A4TJ0282 23100-JG71B
A4TJ0282ZE Renault 7711368888



宁波胜凯达汽车配件有限公司 NINGBO SKIND AUTO PARTS CO LTD

APPLICATIONS 应用车型 FW-687 Page 2

FIAT 菲亚特

TALENTO (296_) 2016 - 1.6D (R9M)
MERCEDES BENZ 梅赛德斯-奔驰

VITO / METRIS (W447) 2014 - 1.6D, 1.8D
NISSAN 日产

INTERSTAR (X62B) 2021 - 2.3dCi (M9T)
JUKE (F15) 2010 - 2019 1.2DIG-T (HRA2DDT)
NV300 (X82) 2016 - 1.6dCi (R9M), 2.0dCi (M9R)
NV400 (X62, X62B) 2011 - 2.3dCi (M9T)
PRIMASTAR (X82) 2021 - 2.0dCi (M9R)
QASHQAI I / DUALIS (J10) 2006 - 2014 1.6dCi (R9M), 2.0dCi (M9R)
QASHQAI II / ROGUE SPORT (J11) 2013 - 2021 1.6dCi (R9M)
X-TRAIL II (T31) 2007 - 2018 2.0dCi (M9R)
OPEL / VAUXHALL 欧宝 / 沃克斯豪尔

MOVANO B (X62) 2010 - 2021 2.3CDTI (M9T)
VIVARO B (X82) 2014 - 2020 1.6CDTI (R9M)
RENAULT 雷诺

ESPACE IV (JK_) 2002 - 2015 2.0dCi (M9R)
ESPACE V (JR_) 2015 - 2023 1.6dCi (R9M)
FLUENCE (L3_) 2010 - 1.6dCi (R9M)
GRAND SCENIC II (JM_) 2004 - 2009 2.0dCi (M9R)
GRAND SCENIC III (JZ_) 2009 - 2016 1.2TCe (H5F), 1.4TCe (H4J), 1.6dCi (R9M), 2.0dCi (M9R)
GRAND SCENIC IV (R9_) 2016 - 2023 1.6dCi (R9M)
KADJAR (HA_, HL_) 2015 - 1.6dCi (R9M)
KOLEOS I (HY) 2008 - 2017 2.0dCi (M9R)
KOLEOS II (HC_) 2016 - 1.6dCi (R9M), 2.0dCi (M9R)
LAGUNA II 2001 - 2007 2.0dCi (M9R)
LAGUNA III 2007 - 2015 2.0dCi (M9R), 3.0dCi (V9X)
LATITUDE (L70_) 2010 - 2.0dCi (M9R), 3.0dCi (V9X)
MASTER III 2010 - 2.3dCi (M9T)
MEGANE CC 2010 - 2015 1.4TCe (H4J), 1.6dCi (R9M), 2.0dCi (M9R)
MEGANE II 2003 - 2012 2.0dCi (M9R)
MEGANE III 2008 - 2016 1.4TCe (H4J), 1.6dCi (R9M), 2.0dCi (M9R)
MEGANE IV 2015 - 1.6dCi (R9M)
SCENIC II (JM_) 2003 - 2010 2.0dCi (M9R)
SCENIC III (JZ_) 2008 - 2016 1.2TCe (H5F), 1.4TCe (H4J), 1.6dCi (R9M), 2.0dCi (M9R)
SCENIC IV (J9_) 2016 - 2022 1.6dCi (R9M)
TALISMAN (LP_, KP_) 2015 - 2022 1.6dCi (R9M)
TRAFIC III (JG, FG, EG) 2014 - 1.6dCi (R9M), 2.0dCi (M9R)
VEL SATIS (BJ0_) 2002 - 2009 2.0dCi (M9R)
SAMSUNG 雷诺三星汽车

QM5 2007 - 2016 2.0dCi (M9R)



宁波胜凯达汽车配件有限公司 NINGBO SKIND AUTO PARTS CO LTD

FW-688 OEM - INA

Ø60 7 Grooves 19.4 Ø55.7

M16x1.5 CW 49.8 14.4 Ø17

CROSS REFERENCES 皮带轮零件号

Cargo 333080 M-Benz 2711550215 ZEN 5673
INA F-557311.XX Valeo 2604094
LUK 535016510 WAI 24-94317

ALTERNATOR OE REFERENCES 发电机总成号

M-Benz 2711540902 M-Benz 2711541802 Valeo TG15C075
2711541402 Valeo SG12B062
2711541502 TG12C026

APPLICATIONS 应用车型

MERCEDES BENZ 梅赛德斯-奔驰

C-CLASS (W203, S203, CL203) 2000 - 2011 C160K, C180K, C200CGI, C200K, C220, C230K
C-CLASS (W204, S204) 2007 - 2015 C180K, C200K
CLC-CLASS (CL203) 2008 - 2011 CLC160, CLC180K, CLC200K
CLK (A209, C209) 2002 - 2010 CLK200CGI, CLK200K
E-CLASS (W212, S212) 2009 - 2016 E200CGI, E200NGT, E250CGI
SLK (R171) 2004 - 2011 200K
SPRINTER (906, 909) 2006 - 2020 1.8
MERCEDES BENZ (BBDC) 北京奔驰

C-CLASS (W204) 2008 - 2014 C180K, C200K



宁波胜凯达汽车配件有限公司 NINGBO SKIND AUTO PARTS CO LTD

FW-690 OEM - INA

Ø70 6 Grooves 17.3 Ø64.6

M16x1.5 CW 44.3 14.4 Ø17

CROSS REFERENCES 皮带轮零件号

Cargo 333693 Valeo 2602216 VW 06E903119P
INA F-239779.XX 2604507 WAI 24-94283
LUK 535013010 VW 06E903119E ZEN 5631

ALTERNATOR OE REFERENCES 发电机总成号

Valeo FG20S019 Valeo TG17C023 Volkswagen 06E903016K
FG20S030 TG17C044 06E903018E
TG15C145 Volkswagen 06E903016E 06E903018S
TG16C010 06E903016F 06E903019A
TG16C011 06E903016G 06E903019F

APPLICATIONS 应用车型

AUDI 奥迪

A4 / S4 B7 2004 - 2009 3.2FSI
A6 / S6 C6 2004 - 2011 2.4, 2.8FSI, 3.2FSI
A6 / S6 C7 2010 - 2018 2.8FSI, 3.0TFSI
A7 / S7 (4GA, 4GF) 2010 - 2018 2.8FSI, 3.0TFSI
AUDI (FAW) 一汽奥迪

A6L C6 2005 - 2012 2.4, 2.8, 3.2



宁波胜凯达汽车配件有限公司 NINGBO SKIND AUTO PARTS CO LTD

FW-691 OEM - INA

Ø65.3 6 Grooves 17.3 Ø60.4

M16x1.5 CW 44.3 14.4 Ø17

CROSS REFERENCES 皮带轮零件号

Cargo 333957 Valeo 2603568 ZEN 5602
INA F-556311.XX VW 06E903119Q
LUK 535020710 WAI 24-94279

ALTERNATOR OE REFERENCES 发电机总成号

Valeo FG20S017 VW 06E903016Q VW 06E903019E
TG14C018 06E903016S
TG15C094 06E903018L

APPLICATIONS 应用车型

AUDI 奥迪

A4 / S4 B8 2007 - 2016 3.0TFSI, 3.2FSI
A5 / S5 (8T3, 8TA, 8F7) 2007 - 2017 3.0TFSI, 3.2FSI
Q5 (8RB) 2008 - 2017 3.0TFSI, 3.2FSI
AUDI (FAW) 一汽奥迪

A4L B8 2008 - 2016 3.0TFSI, 3.2



宁波胜凯达汽车配件有限公司 NINGBO SKIND AUTO PARTS CO LTD

FW-692 OEM - INA

Ø59 6 Grooves 9.9 Ø55

M16x1.5 CW 36.1 11.1 Ø17

CROSS REFERENCES 皮带轮零件号

Bosch F00M349869 Fiat 42576384 LUK 535010310
F00M599441 77367253 Porsche 9A160395500
F00M599500 504088796 9A160395501
F00M992758 504229261 WAI 24-91325

Cargo 333077 INA F-550532.XX ZEN 5663
335267 F-556500.XX

ALTERNATOR OE REFERENCES 发电机总成号

Bosch 0121615017 Bosch F000BL0706 Fiat 5802266118
0124325122 Fiat 504057813 Peugeot 1613272280
0124525064 504087183 1613272380
0124525125 504204173 1613272480
0125711039 504385137 Porsche 0PB903018
0125711083 504385138 9A160301400
0125711111 5801526032 9A160301801
0125711112 5801580939 9A160301802
0125811039 5801580941 9A260301800
0125811040 5801671985
F000BL0704 5801872335

APPLICATIONS 应用车型

CITROËN 雪铁龙

JUMPER II / RELAY 2006 - 3.0HDi
FIAT 菲亚特

DUCATO (250_) 2006 - 3.0 Natural Power, 3.0DM
IVECO 依维柯

DAILY III 1998 - 2009 2.3D, 3.0D
DAILY IV 2006 - 2016 2.3D, 3.0D
DAILY V 2011 - 2014 2.3D, 3.0D
DAILY IV 2014 - 2.3D, 3.0D
MASSIF 2008 - 2011 3.0HPI, 3.0HPT
MULTICAR (HAKO) 哈高慕迪卡多功能车

FUMO 2001 - 3.0D
PEUGEOT 标致

BOXER / MANAGER 2005 - 3.0HDi



宁波胜凯达汽车配件有限公司 NINGBO SKIND AUTO PARTS CO LTD

APPLICATIONS 应用车型 FW-692 Page 2

PORSCHE 保时捷

718 BOXSTER (982) 2016 - 2.0T, 2.5S
718 CAYMAN (982) 2016 - 2.0T, 2.5S
911 (991) 2011 - 2020 3.0T, 3.4, 3.8, 3.8T, 4.0
BOXSTER (981) 2012 - 2016 3.4, 3.8
CAYMAN (981) 2013 - 2016 3.4, 3.8



宁波胜凯达汽车配件有限公司 NINGBO SKIND AUTO PARTS CO LTD

FW-693 OEM - INA

Ø59 5 Grooves 17.4 Ø54.2

M16x1.5 CW 40.9 13.2 Ø17

CROSS REFERENCES 皮带轮零件号

Cargo 235505 LUK 535010910 ZEN 5670
IKA 353201 MELCO A252C53371
INA F-550379 Renault 8200399801

F-550379.01/.03/.04 8200102907

ALTERNATOR OE REFERENCES 发电机总成号

MELCO A2TB6481 Renault 7711134728 Renault 8200373636
A2TC0981 7711497099

Nissan 23100-00QA1 8200053938
23100-00QA9 8200120286

APPLICATIONS 应用车型

NISSAN 日产

KUBISTAR (X76) 2003 - 2009 1.5dCi (K9K)
RENAULT 雷诺

CLIO II / LUTECIA 1998 - 2016 1.5dCi (K9K)
KANGOO (FC_, KC_) 1997 - 2009 1.5dCi (K9K)
LOGAN I / TONDAR 90 (KS_, LS_) 2004 - 1.5dCi (K9K)
THALIA I / SYMBOL (LB_) 1999 - 2008 1.5dCi (K9K)
THALIA II / SYMBOL (LU_) 2008 - 2013 1.5dCi (K9K)



宁波胜凯达汽车配件有限公司 NINGBO SKIND AUTO PARTS CO LTD

FW-694 OEM - INA

Ø66.4 5 Grooves 9.0 Ø60

M14x1.5 CW 40.3 12.0 Ø15

FW-694 OEM - NTN

Ø66.4 5 Grooves 9.0 Ø60

M14x1.5 CW 33.5 12.0 Ø15

注：本品匹配发电机轴为Ø15mm的电装发电机，Ø17mm电装发电机使用相似的皮带轮 FW-416 / FW-416。
P.S.: This pulley is applicable for Denso alternator with Ø15mm shaft. Denso alternator with Ø17mm shaft
use similar pulley FW-416 / FW-416.

CROSS REFERENCES 皮带轮零件号

Cargo 237582 LUK 535018010 WAI 24-82301
333982 Toyota 27411-33050 ZEN 5645

INA F-568860.XX 27415-33010

ALTERNATOR OE REFERENCES 发电机总成号

Denso 102211-5660 Toyota 27060-33010
102211-5650 27060-33020

APPLICATIONS 应用车型

TOYOTA 丰田

YARIS / VITZ / ECHO (XP10) 1999 - 2005 1.4D (1ND-TV)



宁波胜凯达汽车配件有限公司 NINGBO SKIND AUTO PARTS CO LTD

FW-699 OEM – Litens

Ø61 5 Grooves 10.6 Ø55.7

M16x1.5 CW 44.8 14.7 Ø17

CROSS REFERENCES 皮带轮零件号

GM 4704090 GM 93735199

ALTERNATOR OE REFERENCES 发电机总成号

GM 9016722 Valeo TG15S068
9019179 TG15S068B

APPLICATIONS 应用车型

BUICK (SGM) 上汽通用别克

LACROSSE (CW2,CW3) 2006 - 2009 2.4, 3.0
LACROSSE (EG2) 2009 - 2016 2.4, 3.0
GL8 I (CU2) 2005 - 2016 2.4



宁波胜凯达汽车配件有限公司 NINGBO SKIND AUTO PARTS CO LTD

FW-701 OEM - INA

Ø56.5 6 Grooves 14.4 Ø52.5

M17x1.5 CW 41.8 17.0 Ø17

FW-605N OEM - NSK

Ø56.5 6 Grooves 14.4 Ø52.5

M17x1.5 CW 38.0 16.7 Ø17

注：FW-605N配有 4.7mm垫片，产品尺寸包含垫片尺寸。
P.S.: OAP FW-605N dimensions include 4.7mm washer separated in package.

CROSS REFERENCES 皮带轮零件号

INA F-559401.XX A252C556FD Nissan 23151-6N21A
LUK 535014710 A252C621FD ZEN 5735
MELCO A252C55675 A628X96371

ALTERNATOR OE REFERENCES 发电机总成号

MELCO A2TG1281 MELCO A3TJ2781 Nissan 23100-2NA0B
A2TG1281ZT A3TJ2781A 23100-AU410
A3TB2981 Nissan 23100-1AB1A 23100-JR51A
A3TB4981 23100-1AB1B

APPLICATIONS 应用车型

NISSAN 日产

ELGRAND / QUEST (E52) 2010 - 2.5 (QR25DE)
MURANO II (Z51) 2007 - 2014 2.5 (QR25DE)
X-TRAIL I (T30) 2000 - 2014 2.0 (QR20DE), 2.0T (SR20VET), 2.5 (QR25DE)
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FW-705 OEM - INA

Ø53.3 6 Grooves 8.2 Ø49.2

M17x1.5 CW 39.5 17.0 Ø17

CROSS REFERENCES 皮带轮零件号

INA F-554074.XX LUK 535015810 MELCO A252C54175

ALTERNATOR OE REFERENCES 发电机总成号

Ford 5M5T10300DC

APPLICATIONS 应用车型

FORD 福特

C-MAX (DM2) 2003 - 2010 1.8, 2.0
FOCUS II 2004 - 2013 1.8, 2.0
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FW-712 OEM - INA

Ø64 2x4 Grooves 12.8 Ø59.6

M17x1.5 CW 45.7 17.0 Ø17

CROSS REFERENCES 皮带轮零件号

INA F-238823.XX Mazda RF6C18330 Mazda RF6C18W11
LUK 535015010 RF6C18330A ZEN 5797

ALTERNATOR OE REFERENCES 发电机总成号

Mazda RF8P18300 Mazda RF8P18300B Mitsubishi MQ912500
RF8P18300A MELCO A2TN3781 Nissan 23100-HA00A

APPLICATIONS 应用车型

MAZDA 马自达

BONGO 1999 - 2020 2.0D
NISSAN 日产

VANETTE (S21) 1999 - 2011 2.0D (DIE20)
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FW-713.C OEM – Litens

Ø60.5 6 Grooves 9.0 Ø55

M14x1.5 CW 41.0 10.8 Ø17

FW-713.B* OEM – Litens

Ø61.5 6 Grooves 9.0 Ø55

M14x1.5 CW 46.0 11.0 Ø17

注：本品匹配发电机轴为Ø17mm的电装发电机，Ø15mm电装发电机使用相似的皮带轮 FW-794.C / FW-794。
P.S.: This pulley is applicable for Denso alternator with Ø17mm shaft. Denso alternator with Ø15mm shaft
use similar pulley FW-794.C / FW-794.

CROSS REFERENCES 皮带轮零件号

Cargo 333063 Denso 021040-1170 Toyota 27415-0T010
332486 021040-1320 27415-0T011
332487 021040-1440 27415-0T060*

Chrysler 04861506AB* 021040-1441 27415-0W020
04861506AD* 021040-1811 27415-0W021
04861506AE* Litens 920055* 27415-0T080*
04861506AF* 920538 WAI 24-82289
04861506AG* 920685* ZEN 5428
04861506AH* 920834 5743

Denso 021010-1440 920906 6006
021040-1130 LUK 535020810

ALTERNATOR OE REFERENCES 发电机总成号

Chrysler 04868430AB Chrysler 04868431AD Denso 104210-1250
04868430AC 04868431AE 104210-1251
04868430AD 04868431AF 104210-1252
04868430AE 04868431AG 104210-1253
04868430AF 04868760AD 104210-1254
04868430AH 04868760AE 104210-1255
04868431AB 04868760AF 104210-1260
04868431AC 04868760AH 104210-1460
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Denso 104210-1461 Denso 104210-7020* Denso 104211-3453*
104210-1500 104210-9400 104211-3460*
104210-1501 104210-5523 104211-3500
104210-1670 104210-5524 104211-3501
104210-1671 104210-5580 104211-3461*
104210-1672 104210-5581 104211-3462*
104210-1673 104211-2280* 104211-3530
104210-1680 104211-3050 104211-3531
104210-1720 104211-3051 104211-3540
104210-2180 104211-3110 104211-3541
104210-2181 104211-3120 104211-3550*
104210-2182 104211-3160 104211-3600
104210-2183 104211-3161 104211-3660
104210-2340 104211-3162 104211-3740*
104210-2341 104211-3163 104211-3741*
104210-2342 104211-3164 104211-8430
104210-2343 104211-3170* 104211-8431
104210-2344 104211-3171* 104211-8432
104210-2380 104211-3172* 104211-8433
104210-2381 104211-3173* 104211-8440
104210-2400 104211-3174* 104211-8441
104210-2401 104211-3200 104211-8442
104210-2460 104211-3201 104211-8443
104210-2461 104211-3202 104211-8450
104210-2462 104211-3203 104211-8451
104210-2790 104211-3220* 104211-8452
104210-2791 104211-3221* 104211-9020
104210-2800 104211-3222* 104211-9120
104210-2801 104211-3223* 104211-9121
104210-5270 104211-3224* 104211-9220*
104210-5271 104211-3230 104211-9221*
104210-5280 104211-3231 Toyota 27060-0T020
104210-5281 104211-3240* 27060-0T021
104210-5282 104211-3241* 27060-0T030
104210-5283 104211-3290 27060-0T031
104210-5290 104211-3291 27060-0T040
104210-5291 104211-3292 27060-0T041
104210-5350 104211-3293 27060-0T050
104210-5351 104211-3310* 27060-0T051
104210-5480 104211-3311* 27060-0T060
104210-5481 104211-3312* 27060-0T061
104210-5490 104211-3313* 27060-0T090
104210-5491 104211-3420 27060-0T091
104210-5520 104211-3450* 27060-0T130
104210-5521 104211-3451* 27060-0T160
104210-5522 104211-3452* 27060-0T170
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Toyota 27060-0T180 Toyota 27060-37040 Toyota 27060-0V110
27060-0T181 27060-37041 27060-0V140
27060-0T200 27060-37050 27060-0V150
27060-0T210 27060-37051 27060-0V170
27060-0T260* 27060-37071 27060-0V260
27060-0T280* 27060-37081 27060-0V270
27060-0T320* 27060-37101 27060-0V350
27060-0T340* 27060-37150* 27060-36010
27060-0T341* 27060-37160* 27060-36011
27060-0T360* 27060-37180* 27060-36060
27060-0T370* 27060-37190* 27060-36061
27060-37010 27060-37210* 27060-36070
27060-37011 27060-37220* 27060-36071
27060-37020 27060-0V010 27060-36080
27060-37021 27060-0V080 27060-36090
27060-37030 27060-0V090 27060-36110
27060-37031 27060-0V100 27060-36120

APPLICATIONS 应用车型

CHRYSLER 克莱斯勒

PACIFICA 2003 - 2008 3.5, 3.8
(GRAND) VOYAGER IV 2000 - 2008 3.3, 3.8
(GRAND) VOYAGER V 2007 - 2016 3.8
DODGE 道奇

(GRAND) CARAVAN 2000 - 2010 3.3, 3.8
LEXUS 雷克萨斯

ES (XV60) 2012 - 2018 200 - 2.0 (6AR-FSE), 250 - 2.5 (2AR-FE)

NX (AZ10)
2015 –
2021

200 - 2.0 (3ZR-FAE)

RX (AL10)
2008 –
2015

270 - 2.7 (1AR-FE)

SCION 丰田赛恩

iM 2015 - 2018 1.8 (2ZR-FAE)
tC (AT20) 2010 - 2016 2.5 (2AR-FE)
xD 2007 - 2016 1.8 (2ZR-FE)
TOYOTA 丰田

ALLION II / PREMIO (T260) 2007 - 2021 1.8 (2ZR-FE / 2ZR-FAE), 2.0 (3ZR-FAE)
AURIS / BLADE (E150) 2006 - 2012 1.6 (1ZR-FE / 1ZR-FAE), 1.8 (2ZR-FE / 2ZR-FAE)
AURIS (E180) 2012 - 2018 1.6 (1ZR-FAE), 1.8 (2ZR-FAE)
AVENSIS (T270) 2008 - 2018 1.6 (1ZR-FAE), 1.8 (2ZR-FAE), 2.0 (3ZR-FE / 3ZR-FAE)
C-HR (AX10, AX50) 2016 - 2.0 (3ZR-FAE)
CAMRY (XV50) 2011 - 2019 2.5 (2AR-FE)
COROLLA / FIELDER (E140) 2006 - 2012 1.8 (2ZR-FE / 2ZR-FAE)
COROLLA / ALTIS (E150) 2006 - 2018 1.6 (1ZR-FE / 1ZR-FAE), 1.8 (2ZR-FE / 2ZR-FAE),

2.0 (3ZR-FE / 3ZR-FBE)
COROLLAAXIO / FIELDER (E160) 2012 - 1.8 (2ZR-FAE)
COROLLA / ALTIS (E170, E180) 2013 - 2022 1.6 (1ZR-FAE)
HARRIER (XU60) 2013 - 2020 2.0 (3ZR-FAE)
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ISIS (AM10) 2004 - 2018 1.8 (2ZR-FAE), 2.0 (3ZR-FAE)
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TOYOTA 丰田

MATRIX (E140) 2008 - 2014 1.8 (2ZR-FE)
NOAH / VOXY (R70) 2007 - 2013 2.0 (3ZR-FE / 3ZR-FAE)
RAV 4 III / VANGUARD (XA30) 2005 - 2014 2.0 (3ZR-FAE), 2.5 (2AR-FE)
RAV 4 IV (XA40) 2012 - 2019 2.0 (3ZR-FE / 3ZR-FAE), 2.5 (2AR-FE)
SIENTA (XP170) 2015 - 1.8 (2ZR-FAE)
VERSO (AR20) 2009 - 2018 1.6 (1ZR-FAE), 1.8 (2ZR-FAE)
WISH (AE20) 2009 - 2018 1.8 (2ZR-FAE), 2.0 (3ZR-FE / 3ZR-FAE)
YARIS / VITZ (XP90) 2005 - 2013 1.8 (2ZR-FE)
ZELAS (AT20) 2010 - 2016 2.5 (2AR-FE)
TOYOTA (FAW) 一汽丰田

COROLLA (E150) 2007 - 2014 1.6 (1ZR-FE), 1.8 (2ZR-FE), 2.0 (3ZR-FE)
COROLLA EX (E120) 2007 - 2017 1.6 (1ZR-FE)
RAV4 (XA40) 2013 - 2019 2.5 (5AR-FE)
VIOS (XP90) 2008 - 2013 1.6 (1ZR-FE)
TOYOTA (GAC) 广汽丰田

CAMRY (XV50) 2011 - 2018 2.0 (6AR-FSE), 2.5 (5AR-FE)
EZ / VERSO 2011 - 2017 1.6 (1ZR-FE), 1.8 (2ZR-FE), 2.0 (3ZR-FE)
LEVIN (E180) 2014 - 2019 1.8 (7ZR-FE)
YARIS (XP90) 2008 - 2013 1.6 (1ZR-FE / 4ZR-FE)



宁波胜凯达汽车配件有限公司 NINGBO SKIND AUTO PARTS CO LTD

FW-714 OEM – Litens

Ø60.5 4 Grooves 9.0 Ø55

M14x1.5 CW 41.0 12.3 Ø17

CROSS REFERENCES 皮带轮零件号

Litens 920905 Toyota 27415-0W121 ZEN 5684
Toyota 27415-0W120 WAI 24-822101

ALTERNATOR OE REFERENCES 发电机总成号

Denso 104210-2630 Toyota 27060-0V060
104210-2650 27060-36050

APPLICATIONS 应用车型

TOYOTA 丰田

CAMRY (XV40) 2006 - 2012 2.5 (2AR-FE)
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FW-715 OEM - Koyo

Ø63 8 Grooves 9.0 Ø57.5

M14x1.5 CW 39 12.0 Ø17

CROSS REFERENCES 皮带轮零件号

Cargo 330281 Koyo WCPA05839Y1 ZEN 5840
Denso 021040-1300 WAI 24-82116

ALTERNATOR OE REFERENCES 发电机总成号

Denso 104210-3710 Denso 104210-3714 Land Rover YLE500250
104210-3711 104210-3950 YLE500400
104210-3712 104210-3951 YLE500420
104210-3713 Land Rover YLE500200

APPLICATIONS 应用车型

LAND ROVER 路虎

DISCOVERY III (L319) 2004 - 2009 2.7TD
RANGE ROVER SPORT I (L320) 2005 - 2013 2.7TD
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FW-717 OEM – Litens

Ø70.4 6 Grooves 9.0 Ø62.5

M14x1.5 CW 50.0 12.3 Ø17

CROSS REFERENCES 皮带轮零件号

Denso 021040-1700 WAI 24-82316 ZEN 6018
Litens 920844 ZEN 5685

ALTERNATOR OE REFERENCES 发电机总成号

Denso 104210-5380 GM 15846253

APPLICATIONS 应用车型

CHEVROLET 雪佛兰

IMPALA IX 2005 - 2016 3.9V6
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FW-718 OEM – Litens

Ø70.4 6 Grooves 9.0 Ø65.3

M14x1.5 CW 41.0 12.3 Ø17

CROSS REFERENCES 皮带轮零件号

Honda 31141-5J2-A51 Litens 920993 ZEN 5733
31141-RV0-A01 WAI 24-82324

ALTERNATOR OE REFERENCES 发电机总成号

Denso 104210-1240 Dens
o

104211-8510
Hond
a

31100-R70-A
11

104210-1600 104211-8760
31100-R8A-A
01

104210-1890 Hond
a

31100-5G0-A
02

31100-R9P-A
01

104210-1990
31100-5J2-A5
1

31100-RV0-A
01

104210-8300
31100-5J6-A0
1

104211-8390
31100-R53-A
01

APPLICATIONS 应用车型

ACURA 讴歌

MDX III (YD3, YD4)
2014 -
2020

3.5V6 (J35)

MDX IV (YD8, YD9, YE1) 2021 - 3.5V6 (J35)

RDX II (TB3, TB4)
2013 -
2018

3.5V6 (J35)

RLX (KC1, KC2)
2014 -
2020

3.5V6 (J35)

TLX I (UB1, UB2, UB3, UB4)
2014 -
2020

3.5V6 (J35)

HONDA 本田

ACCORD IX (CR_, CT_)
2012 -
2019

3.5V6 (J35)

CROSSTOUR (TF_)
2010 -
2015

3.5V6 (J35)

ODYSSEY IV North America (RL5)
2011 -
2017

3.5V6 (J35)

ODYSSEY V North America (RL6) 2018 - 3.5V6 (J35)
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PASSPORT III (YF7, YF8) 2019 - 3.5V6 (J35)

PILOT II (YF3, YF4)
2009 -
2015

3.5V6 (J35)

PILOT III (YF5, YF6)
2016 -
2022

3.5V6 (J35)

PILOT IV (YG1, YG2) 2023 - 3.5V6 (J35)

RIDGELINE I (YK1)
2006 -
2014

3.5V6 (J35)

RIDGELINE II (YK2, YK3) 2016 - 3.5V6 (J35)
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FW-719 OEM – Litens

Ø63 7 Grooves 9.1 Ø57.5

M17x1.5 CW 40.4 17.0 Ø17

CROSS REFERENCES 皮带轮零件号

Honda 31141-5A2-A01 WAI 24-83306
Litens 920025 ZEN 5683

ALTERNATOR OE REFERENCES 发电机总成号

HONDA 31100-5A2-A02 MELCO A5TL0581 MELCO A5TL0581ZC

APPLICATIONS 应用车型

HONDA 本田

ACCORD IX (CR_, CT_) 2012 - 2019 2.4 (K24W)
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FW-720 OEM – Litens

Ø59 6 Grooves 9.0 Ø52

M14x1.5 CW 41.0 12.3 Ø17

FW-721* OEM – Litens (Long Version / 加长版本)

Ø59 6 Grooves 9.0 Ø52

M14x1.5 CW 47.0 12.3 Ø17

CROSS REFERENCES 皮带轮零件号

Chrysler 04627695AA* Ford CJ5Z10344A WAI 24-82322
05184136AB CJ5Z10344B* 24-82325*
05184692AB* Litens 920028 24-82327

Denso 021040-2090 920029* 24-82328*
021040-2290 920051* ZEN 5690

Ford CJ5G10A352BA 920971
CJ5G10A352DA* 920972*

ALTERNATOR OE REFERENCES 发电机总成号

Chrysler 04801624AD Denso 104211-1080* Ford CJ5T10300GA*
04801778AF* 104211-1081* CJ5Z10346A*
04801779AG 421000-0750 CJ5Z10346D
04801865AC* 421000-0770 DS7T10300DB
56029762AA* 421000-7040* DS7T10300EB*

Denso 104210-2330 421000-7041* DS7Z10346D
104210-2910 421000-7050* DS7Z10346E*
104210-6540* 421000-7051* VW 7B0903015C
104210-6541* Ford CJ5T10300BB
104210-6690* CJ5T10300DB*

APPLICATIONS 应用车型

CHRYSLER 克莱斯勒

200 I 2010 - 2014 3.6V6
300C (LD) 2010 - 2023 3.6V6
PACIFICA / VOYAGER (RU) 2016 - 3.6V6
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CHRYSLER 克莱斯勒

VOYAGER V / TOWN & COUNTRY 2007 - 2016 3.6V6
DODGE 道奇

AVENGER 2007 - 2014 3.6V6
CHALLENGER 2008 - 2023 3.6V6
CHARGER (LD) 2011 - 2023 3.6V6
DURANGO (WD) 2010 - 3.6V6
GRAND CARAVAN V 2008 - 2020 3.6V6
JOURNEY (JC) 2008 - 2020 3.6V6
RAM公羊

1500 2009 - 3.6V6
C/V TRADESMAN 2012 - 2015 3.6V6
FORD 福特

KUGA II / ESCAPE (DM2) 2012 - 2019 1.5T, 1.6T
MONDEO V / FUSION (CD, CE,
CF)

2013 - 2020 1.5T, 1.6T

JEEP 吉普

CHEROKEE (KL) 2013 - 3.2V6
GRAND CHEROKEE IV 2010 - 2021 3.6V6
WRANGLER IV (JL) 2017 - 2.0T
VOLKSWAGEN 大众

ROUTAN 2008 - 2013 3.6V6
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FW-722 OEM – Litens

Ø65 6 Grooves 9.0 Ø58.5

M14x1.5 CW 41.0 12.3 Ø17

CROSS REFERENCES 皮带轮零件号

Litens 920907 Toyota 27415-0W111 ZEN 5762
Toyota 27415-0W110 WAI 24-82323

ALTERNATOR OE REFERENCES 发电机总成号

Denso 104210-2350 Denso 104210-2550 Toyota 27060-0V040
104210-2351 104210-2560 27060-0V050
104210-2352 104210-2570 27060-0V070
104210-2360 104210-2610 27060-36020
104210-2361 Toyota 27060-0V020 27060-36030
104210-2362 27060-0V030 27060-36040

APPLICATIONS 应用车型

TOYOTA 丰田

HIGHLANDER / KLUGER (XU40) 2007 - 2014 2.7 (1AR-FE)
VENZA (AV10) 2008 - 2016 2.7 (1AR-FE)
TOYOTA (GAC) 广汽丰田

HIGHLANDER (XU40) 2009 - 2015 2.7 (1AR-FE)
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FW-723 OEM – Litens

Ø58.5 6 Grooves 9.8 Ø52.2

M16x1.5 CW 40.0 14.7 Ø17

CROSS REFERENCES 皮带轮零件号

Ford CM5E10A352AB Ford CP9Z10344A WAI 24-94293
CM5Z10344D Litens 920020 ZEN 5772

ALTERNATOR OE REFERENCES 发电机总成号

Ford BV6N10300DB Ford CV6Z10346B Valeo FG15S046

APPLICATIONS 应用车型

FORD 福特

FOCUS III 2010 - 2020 2.0 FLEX, 2.0Ti-GDi
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FW-724 OEM – Litens

Ø58.5 4 Grooves 8.4 Ø52

M17x1.5 CW 40.4 17.0 Ø17

CROSS REFERENCES 皮带轮零件号

Ford CV6E10A352AA Litens 920024 ZEN 5780
CV6Z10344A WAI 24-83305

ALTERNATOR OE REFERENCES 发电机总成号

Ford 1741221 Ford DS7Z10346H MELCO A2TX2581ZC
CJ5T10300CB L1MT10300KB A2TX2681
CJ5Z10346C L1MZ10346B A2TX2681ZC
DS7T10300HA MELCO A2TX2581 A2TV0981ZC

APPLICATIONS 应用车型

FORD 福特

EXPLORER VI (U625) 2019 - 2.3T
FOCUS III 2010 - 2020 2.0ST
KUGA II / ESCAPE (DM2) 2012 - 2019 2.0T, 2.5
MONDEO V / FUSION (CD, CE,
CF)

2013 - 2020 2.0T, 2.5

POLICE INTERCEPTOR UTILITY II 2020 - 3.0V6
TRANSIT 2012 - 2023 2.5
LINCOLN 林肯汽车

AVIATOR (U611) 2019 - 3.0V6
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FW-725 OEM - Litens

Ø62 6 Grooves 8.9 Ø58

M16x1.5 CW 40.4 14.5 Ø17

注：可替换 INA款皮带轮 FW-762和 Litens款皮带轮 FW-581 / FW-581.B。
P.S.: Alternative pulley FW-762 with OEM INA and FW-581 / FW-581.B with OEM Litens.

CROSS REFERENCES 皮带轮零件号

Hyundai 37320-2E000 Litens 920015 WAI 24-94291

ALTERNATOR OE REFERENCES 发电机总成号

Hyundai 37300-2E200 Valeo 2610428

APPLICATIONS 应用车型

HYUNDAI 现代

ELANTRA V / AVANTE (MD, UD) 2010 - 2017 1.8, 2.0
KIA 起亚

CERATO III / FORTE / K3 (YD) 2012 - 2019 1.6, 2.0
SOUL I (AM) 2009 - 2014 1.6, 2.0



宁波胜凯达汽车配件有限公司 NINGBO SKIND AUTO PARTS CO LTD

FW-726 OEM – Koyo

Ø67.4 6 Grooves 15.9 Ø63.6

M14x1.5 CW 39.0 12.0 Ø17

CROSS REFERENCES 皮带轮零件号

Denso 021040-2230 Koyo WCPA67641 ZEN 5717

ALTERNATOR OE REFERENCES 发电机总成号

Denso 104210-1450 Ford CR3T10300AC
104210-1451 CR3Z10346A

APPLICATIONS 应用车型

FORD 福特

MUSTANG (S197-II) 2010 - 2014 5.0V8



宁波胜凯达汽车配件有限公司 NINGBO SKIND AUTO PARTS CO LTD

FW-727 OEM – Koyo

Ø72.2 6 Grooves 15.9 Ø66.6

M14x1.5 CW 39.0 12.0 Ø17

CROSS REFERENCES 皮带轮零件号

Denso 021040-2740 Koyo WCPA67671 ZEN 5822

ALTERNATOR OE REFERENCES 发电机总成号

Denso 104210-6820 Ford 2115273 Ford GR3Z10346L
104210-6821 GR3T10300CB GR3Z10346P
104210-6950 GR3T10300HA FR3Z10346C
104210-6951 GR3T10300HB FR3Z10346H
104210-6952 FR3T10300CB JR3Z10346C
104211-0620 FR3T10300HA JR3Z10346D
104211-1030 JR3T10300EA
104211-1120 JR3T10300FA
104211-1130 GR3Z10346F

APPLICATIONS 应用车型

FORD 福特

MUSTANG (S550) 2014 - 2023 5.0V8, 5.2V8



宁波胜凯达汽车配件有限公司 NINGBO SKIND AUTO PARTS CO LTD

FW-728 OEM – Litens

Ø66 4 Grooves 9.0 Ø59.2

M14x1.5 CW 47.0 12.3 Ø17

CROSS REFERENCES 皮带轮零件号

Denso 021040-2300 Ford DA8Z10344B WAI 24-82326
Ford DA8E10A352BA Litens 920027 ZEN 5711

ALTERNATOR OE REFERENCES 发电机总成号

Denso 104210-6560 Denso 104211-0770 Ford FJ7Z10346A
104210-6561 104211-0780 G2GT10300AA
104210-6570 Ford DG1T10300AE G2GT10300BA
104210-6571 DG1T10300BF G2GZ10346B
104211-0300 DG1T10300FA G2GZ10346C
104211-0310 DG1T10300GA GR3T10300FA
104211-0311 DG1Z10346D GR3T10300FB
104211-0760 DG1Z10346E
104211-0761 FJ7T10300AA

APPLICATIONS 应用车型

FORD 福特

EDGE II (CD539) 2015 - 2024 2.0T
EXPLORER V (U502) 2011 - 2019 2.0T, 2.3T
MONDEO V / FUSION (CD, CE,
CF)

2013 - 2020 2.0T, 2.5

MUSTANG (S550) 2014 - 2023 2.3T
TAURUS / POLICE INTERCEPTOR 2010 - 2019 2.0T
LINCOLN 林肯汽车

MKC 2015 - 2019 2.0T, 2.3T
MKT 2010 - 2019 2.0T, 3.5GTDI V6, 3.7Ti-VCT V6
MKZ (CD533) 2013 - 2020 2.0T
NAUTILUS (U540) 2019 - 2023 2.0T



宁波胜凯达汽车配件有限公司 NINGBO SKIND AUTO PARTS CO LTD

FW-729 OEM – Litens

Ø66 4 Grooves 8.4 Ø59.2

M17x1.5 CW 40.4 17.0 Ø17

CROSS REFERENCES 皮带轮零件号

Ford DJ5Z10344A Litens 920022 WAI 24-83304
FJ7E10A352AA MELCO A252C583IC

ALTERNATOR OE REFERENCES 发电机总成号

Ford CJ5T10300FA MELCO A3TX1382
CJ5Z10346E A3TX1382ZC

APPLICATIONS 应用车型

FORD 福特

KUGA II / ESCAPE (DM2) 2012 - 2019 2.0T, 2.5
RANGER (TKE) 2011 - 2023 2.3T



宁波胜凯达汽车配件有限公司 NINGBO SKIND AUTO PARTS CO LTD

FW-730 OEM – Litens

Ø57 6 Grooves 8.4 Ø53

M17x1.5 CW 57.0 17.4 Ø17

CROSS REFERENCES 皮带轮零件号

Litens 920853 MELCO A252C555IC

ALTERNATOR OE REFERENCES 发电机总成号

GM 92230902 MELCO A2TX1381

APPLICATIONS 应用车型

HOLDEN 霍顿汽车

COMMODORE (VE) 2006 - 2013 3.6V6
STATESMAN (WM) 2006 - 2010 3.6V6



宁波胜凯达汽车配件有限公司 NINGBO SKIND AUTO PARTS CO LTD

FW-731 OEM – Litens

Ø59 6 Grooves 12.2 Ø52

M16x1.5 CW 36.3 7.6 Ø17

CROSS REFERENCES 皮带轮零件号

Bosch F00M991917 GM 94745272 ZEN 5535

ALTERNATOR OE REFERENCES 发电机总成号

Bosch 0124515189 GM 94745270

APPLICATIONS 应用车型

CHEVROLET 雪佛兰

ASTRA 1998 - 2011 2.0
VECTRA 2005 - 2012 2.0
ZAFIRA / NABIRA (F75) 2005 - 2012 2.0



宁波胜凯达汽车配件有限公司 NINGBO SKIND AUTO PARTS CO LTD

FW-732 OEM – Gates

Ø60.2 5 Grooves 9.0 Ø54.7

M16x1.5 CW 41.6 11.1 Ø17

CROSS REFERENCES 皮带轮零件号

GM 24108675

ALTERNATOR OE REFERENCES 发电机总成号

GM 26202634 Valeo FGN17S023
26287578 FGN18S146

APPLICATIONS 应用车型

BUICK (SGM) 上汽通用别克

GL8 II (CU3) 2010 - 2023 2.0T
GL8 ES III (CU4) 2016 - 2.0T



宁波胜凯达汽车配件有限公司 NINGBO SKIND AUTO PARTS CO LTD

FW-733 OEM - Litens

Ø72.5 6 Grooves 9.0 Ø67

M14x1.5 CW 64.0 12.3 Ø17

CROSS REFERENCES 皮带轮零件号

Cargo 335568 Toyota 27415-0W030 WAI 24-82347
Litens 920814 27415-0W031 ZEN 5809
LUK 535028810 27415-0W220

ALTERNATOR OE REFERENCES 发电机总成号

Denso 104210-2290 Denso 104211-3380 Toyota 27060-0Q070
104210-2291 104211-3480 27060-0Q150
104210-2430 104211-3481 27060-0Q151
104210-2431 104211-3490 27060-0Q170
104210-4580 Peugeot 1612352080 27060-0Q190
104211-3010 1612352280 27060-40030
104211-3011 B000911980 27060-40050
104211-3012 B000912180

APPLICATIONS 应用车型

CITROEN 雪铁龙

C1 I (PM_, PN_) 2005 - 2014 1.0VTi
C1 II (PA_, PS_) 2014 - 2022 1.0VTi
PEUGEOT 标致

107 (PM_, PN_) 2005 - 2014 1.0VTi
108 2014 - 2021 1.0VTi
TOYOTA 丰田

AYGO / WIGO (AB10) 2005 - 2014 1.0 (1KR-FE)
AYGO (AB40) 2014 - 2022 1.0 (1KR-FE)
AYGO X (AB70) 2022 - 1.0 (1KR-FE)
YARIS / VITZ (XP90) 2005 - 2013 1.0 (1KR-FE)
YARIS / VITZ (XP130) 2010 - 2020 1.0 (1KR-FE)
YARIS (XP210) 2020 - 1.0 (1KR-FE)



宁波胜凯达汽车配件有限公司 NINGBO SKIND AUTO PARTS CO LTD

FW-734 OEM - Litens (New Version / 新版本)

Ø59 7 Grooves 9.0 Ø52.5

M14x1.5 CW 46.0 11.0 Ø15

CROSS REFERENCES 皮带轮零件号

Litens 920833 Toyota 27415-0W052 ZEN 5705
Toyota 27415-0W050 27415-0W053 6001

27415-0W051 WAI 24-82321

ALTERNATOR OE REFERENCES 发电机总成号

Denso 104210-8230 Denso 104211-2071 Toyota 27060-0C190
104210-8231 104211-2072 27060-75410
104210-8232 104211-2073 27060-75411
104210-8590 104211-2330 27060-75412
104210-8591 104211-2331
104211-2070 Toyota 27060-0C110

APPLICATIONS 应用车型

TOYOTA 丰田

FORTUNER / SW4 (AN150,
AN160)

2015 -
2.7 (2TR-FE)

TACOMA (N2_) 2004 - 2015 2.7 (2TR-FE)
HILUX VIII (AN110, AN120, AN130) 2015 - 2.0 (1TR-FE), 2.7 (2TR-FE)
INNOVA II (AN140) 2015 - 2.0 (1TR-FE), 2.7 (2TR-FE)
LAND CRUISER PRADO (J150) 2009 - 2023 2.7 (2TR-FE)



宁波胜凯达汽车配件有限公司 NINGBO SKIND AUTO PARTS CO LTD

FW-735 OEM – Litens

Ø73.5 6 Grooves 9.8 Ø65.1

M16x1.5 CW 40.0 16.0 Ø17

CROSS REFERENCES 皮带轮零件号

Litens 920931 WAI 24-94289
Valeo 2605991 ZEN 5761

ALTERNATOR OE REFERENCES 发电机总成号

GM 13502989 Valeo FG15S027
13588309 FG15S083

APPLICATIONS 应用车型

CHEVROLET 雪佛兰

CAMARO V 2009 - 2015 6.2V8



宁波胜凯达汽车配件有限公司 NINGBO SKIND AUTO PARTS CO LTD

FW-736 OEM – Litens

Ø69 6 Grooves 9.8 Ø61.1

M16x1.5 CW 44.4 16.0 Ø17

CROSS REFERENCES 皮带轮零件号

Litens 920746 WAI 24-94286 ZEN 6027
Valeo 2601628 ZEN 5778

ALTERNATOR OE REFERENCES 发电机总成号

GM 10327514 GM 25888970 Valeo TG15C107
15791160 Valeo TG15C046 TG15C139
15841234 TG15C089 TG15S051

APPLICATIONS 应用车型

CHEVROLET 雪佛兰

CORVETTE (C6) 2005 - 2013 6.0V8, 6.2V8, 7.0V8



宁波胜凯达汽车配件有限公司 NINGBO SKIND AUTO PARTS CO LTD

FW-739 OEM - INA

Ø59 7 Grooves 8.0 Ø54

M16x1.5 CW 38.1 16.0 Ø17

CROSS REFERENCES 皮带轮零件号

INA F-560998 LUK 535024310 ZEN 5667

ALTERNATOR OE REFERENCES 发电机总成号

Fiat 59064215 Fiat 59064216 Valeo TG9S057

APPLICATIONS 应用车型

TATA 塔塔汽车

BOLT 2015 - 2020 1.3CRD
INDICA VISTA 2008 - 2018 1.3CRD
ZEST 2014 - 2019 1.3CRD



宁波胜凯达汽车配件有限公司 NINGBO SKIND AUTO PARTS CO LTD

FW-741 OEM - Litens

Ø65 6 Grooves 8.4 Ø57.5

M17x1.5 CW 52.0 17.4 Ø17

CROSS REFERENCES 皮带轮零件号

Chrysler 05264913AA Litens 920782 ZEN 5688
GM 1051565 MELCO A252C532BC
Litens 600782 A252C532IC

920542 WAI 24-83302

ALTERNATOR OE REFERENCES 发电机总成号

Chrysler 04868402AA GM 92254798 MELCO A3TG4181
GM 92191126 92258220 A3TX0981

92191127 MELCO A3TB1691 A3TX1481
92211821 A3TB1691ZC
92247651 A3TG1581

APPLICATIONS 应用车型

CHEVROLET 雪佛兰

CAPRICE 2011 - 2017 6.0V8
CHRYSLER / PLYMOUTH克莱斯勒 / 普利茅斯

PROWLER 1998 - 2002 3.5
HOLDEN 霍顿汽车

CALAIS (VZ) 2004 - 2006 6.0V8
CAPRICE (WM) 2006 - 2013 6.0V8
CAPRICE (WN) 2013 - 2017 6.0V8
COMMODORE (VZ) 2004 - 2006 6.0V8
COMMODORE (VE) 2006 - 2013 6.0V8
COMMODORE (VF) 2013 - 2017 6.0V8
CREWMAN (VZ) 2004 - 2007 6.0V8
STATESMAN (WL) 2004 - 2006 6.0V8
HSV - HOLDEN SPECIAL VEHICLES霍顿改装车

CLUBSPORT (VZ) 2004 - 2006 6.0V8
GTO (VX, VZ) 2003 - 2007 6.0V8
MALOO (VZ) 2004 - 2007 6.0V8
SENATOR (VZ) 2004 - 2006 6.0V8
PONTIAC 庞蒂亚克

G8 2007 - 2009 6.0V8
GTO 2003 - 2006 6.0V8



宁波胜凯达汽车配件有限公司 NINGBO SKIND AUTO PARTS CO LTD

FW-742 OEM - Litens

Ø63 7 Grooves 9.0 Ø57.5

M14x1.5 CW 41.0 10.8 Ø17

CROSS REFERENCES 皮带轮零件号

Denso 021040-2530 Litens 920037 ZEN 5779
Honda 31141-5X6-J01 LUK 535036610

ALTERNATOR OE REFERENCES 发电机总成号

Denso 104211-3470 Denso 104211-3910 Honda 31100-5X6-J01
104211-3471 Honda 31100-5BA-A01

APPLICATIONS 应用车型

ACURA 讴歌

TLX I (UB1, UB2, UB3, UB4) 2014 - 2020 2.4 i-VTEC (K24W)
HONDA 本田

ACCORD IX (CR_, CT_) 2012 - 2019 2.0 (R20Z), 2.4 (K24W)
ACCORD X (CV_) 2017 - 2022 2.0 i-VTEC (K20C)
CIVIC VIII 2005 - 2013 2.0 i-VTEC Type R (K20Z)
CIVIC IX 2011 - 2016 2.0 i-VTEC Type R (K20C), 2.4 (K24Z)
CIVIC X 2015 - 2022 2.0 / 2.0 i-VTEC / 2.0 Type R (K20C)
CIVIC XI 2021 - 2.0 / 2.0 Type R (K20C)
CR-V IV (RM_) 2011 - 2018 2.4 / 2.4 i-VTEC (K24W)
CR-V V (RW_, RT_) 2016 - 2023 2.0 i-VTEC (R20Z), 2.4 / 2.4 i-VTEC (K24W)
HR-V / VEZEL (RV) 2021 - 2.0 (K20C)



宁波胜凯达汽车配件有限公司 NINGBO SKIND AUTO PARTS CO LTD

FW-743 OEM - INA

Ø55 7 Grooves 9.0 Ø49.1

M14x1.5 CW 39.0 12.0 Ø17

FW-743 OEM - Koyo

Ø54 7 Grooves 9.0 Ø49.1

M14x1.5 CW 39.0 12.0 Ø17

CROSS REFERENCES 皮带轮零件号

Cargo 334130 Koyo WCPA76493 WAI 24-82334
INA F-612719 LUK 535027510 ZEN 5787

ALTERNATOR OE REFERENCES 发电机总成号

BMW 12317550468 Denso 104210-6020 Denso 104210-6520
12317558167 104210-6021 104210-6521
12317585940 104210-6022 104210-6522
12317591532 104210-6030
12317591533 104210-6050
12317626153 104210-6051
12317626155 104210-6052

APPLICATIONS 应用车型

BMW 宝马

1 (E81, E82, E87, E88) 2003 - 2013 116i, 118i, 120i, 135i
3 (E90, E91, E92, E93) 2004 - 2013 316i, 318i, 320i, 335i
5 (E60, E61) 2001 - 2010 520i
X1 (E84) 2009 - 2015 35i



宁波胜凯达汽车配件有限公司 NINGBO SKIND AUTO PARTS CO LTD

FW-744H OEM - Litens

Ø57.5 6 Grooves 14.9 Ø52.2

M16x1.5 CW 41.8 11.1 Ø17

FW-744H.B* OEM – Litens (Long Version / 加长版本)

Ø57.5 6 Grooves 14.9 Ø52.2

M16x1.5 CW 54.3 10.5 Ø17

CROSS REFERENCES 皮带轮零件号

Bosch F00M591105 Bosch F00M599830* LUK 535034210*
F00M591108 F00M599831* M-Benz 2741550015
F00M591118 Cargo 333430 2741550215
F00M591126 Litens 700029 2741550315
F00M591148* 920663* 2741550415*
F00M591163* 920717 Nissan 23151-HG00A
F00M599430 1003717 WAI 24-91347
F00M599491 1013663* ZEN 5784
F00M599492 LUK 535029310

ALTERNATOR OE REFERENCES 发电机总成号

Bosch 0125711032 Bosch 0125812011 M-Benz 0009062103
0125711075 0125812043 0009064004
0125711076 0125812044 0009065501
0125711080 0125812057* 0009066706
0125711099 0125812058* 0009067703
0125711100 0125812063* 0009069305*
0125711113 0125812064* 0009069405*
0125711114 0986081730 Nissan 23100-4HH3A
0125711119 M-Benz 0009060504 23100-HG00B
0125711120 0009060922
0125711122 0009061503
0125711164 0009061822
0125812010 0009062003



宁波胜凯达汽车配件有限公司 NINGBO SKIND AUTO PARTS CO LTD

APPLICATIONS 应用车型 FW-744 / FW-744.B Page 2

INFINITI英菲尼迪

Q50 (V37) 2013 - 2.0T (M274)
Q60 II (V37) 2016 - 2022 2.0T (M274)
QX50 II (J55) 2017 - 2.0T (KR20DDET)
INFINITI (DFAC) 东风英菲尼迪

Q50L (V37Z) 2014 - 2023 2.0T (M274)
MERCEDES BENZ 梅赛德斯-奔驰

C-CLASS (W204, S204, C204) 2007 - 2015 C180, C250
C-CLASS (W205, S205, A205, C205) 2013 - 2023 C160, C180, C200, C250, C300, C350
CLS (C218) 2011 - 2017 CLS260
E-CLASS (W212, S212, A207, C207) 2009 - 2016 E180, E200, E250
E-CLASS (W213, S213) 2016 - E180, E200, E250, E300
E-CLASS (A238, C238) 2016 - E200, E300
GLC / GLC Coupe (C253, X253) 2015 - 2023 200, 250, 300, 350
GLK-CLASS (X204) 2008 - 2015 200, 250
MARCO POLO (W447) 2015 - 160CDI
SLC (R172) 2016 - 180, 200, 260, 300
SLK (R172) 2011 - 200, 250, 300
V-CLASS / VALENTE (W447) 2014 - V250
VITO / METRIS (W447) 2014 - 2.0T
MERCEDES BENZ (BBDC) 北京奔驰

C-CLASS (W205) 2014 - 2021 C180L, C200, C200L, C260L, C300L
E-CLASS (W212) 2010 - 2016 E180L, E200L, E260L
E-CLASS (W213) 2016 - 2023 E200, E200L, E300, E300L
GLC (X253) 2015 - 2022 200, 200L, 260, 260L, 300, 300L
GLK-CLASS (X204) 2012 - 2015 200, 260
MERCEDES BENZ (FJDA) 福建奔驰

V-CLASS (W448) 2016 - V260, V260L
VITO (W448) 2016 - 2.0T
NISSAN 日产

SKYLINE (V37) 2014 - 2.0T (M274)



宁波胜凯达汽车配件有限公司 NINGBO SKIND AUTO PARTS CO LTD

FW-745 OEM - Litens

Ø68 4 Grooves 9.0 Ø62.4

M14x1.5 CW 41.0 10.8 Ø17

CROSS REFERENCES 皮带轮零件号

IKA 355351 Toyota 27415-0Y060 WAI 24-82354
Litens 920035 27415-0Y061 ZEN 5820
LUK 535033810 27415-47070

ALTERNATOR OE REFERENCES 发电机总成号

Denso 104210-1330 Denso 104211-3074 Denso 104211-4141
104210-1331 104211-3075 Toyota 27060-0Y130
104210-1332 104211-3090 27060-0Y150
104210-1333 104211-3340 27060-0Y160
104210-1350 104211-3520 27060-0Y380
104210-1351 104211-3521 27060-47110
104211-3020 104211-3522 27060-47130
104211-3021 104211-3523 27060-47150
104211-3022 104211-3820 27060-47200
104211-3070 104211-3821 27060-47260
104211-3071 104211-3822 27060-47270
104211-3072 104211-3823 27060-47290
104211-3073 104211-4140

APPLICATIONS 应用车型

TOYOTA 丰田

AURIS (E180) 2012 - 2018 1.3 (1NR-FE)
COROLLAAXIO / FIELDER (E160) 2012 - 1.3 (1NR-FE), 1.5 (2NR-FKE)
COROLLA / ALTIS (E180) 2013 - 2022 1.3 (1NR-FE)
PORTE II / SPADE (XP140) 2012 - 2020 1.3 (1NR-FE)
SIENTA (XP170) 2015 - 1.5 (2NR-FKE)
VERSO S / RACTIS (XP120) 2010 - 2017 1.3 (1NR-FE)
YARIS / VITZ (XP130) 2010 - 2020 1.3 (1NR-FE), 1.5 (2NR-FKE)



宁波胜凯达汽车配件有限公司 NINGBO SKIND AUTO PARTS CO LTD

FW-746 OEM - INA

Ø55 6 Grooves 9.0 Ø49.2

M14x1.5 CW 64.8 12.3 Ø17

CROSS REFERENCES 皮带轮零件号

Cargo 335566 Litens 920444 WAI 24-82255
Ford CM5Q10A352AA LUK 535028410 ZEN 5719

ALTERNATOR OE REFERENCES 发电机总成号

Denso 104210-1970 Denso 104211-9540 Ford 2548988
104210-1971 104211-9630 CV6T10300DB
104210-1972 Ford 2077641 CV6T10300DC
104210-1973 2077646 CV6T10300GA
104211-3330 2198947 H1BT10300GB
104211-4090 2077641 H1BT10300HB
104211-4091 2077646 JX6T10300FA
104211-9360 2198947 KN1510300BAA
104211-9361 2320081 LX6T10300EAA

APPLICATIONS 应用车型

FORD 福特

(GRAND) C-MAX II 2010 - 2019 1.0T
ECOSPORT II (B515) 2011 - 2022 1.0T
FIESTA VI (CB1, CCN) 2008 - 2019 1.0,1.0T
FIESTA VII (HJ, HF) 2017 - 2023 1.0T, 1.1Ti-VCT
FOCUS III 2010 - 2020 1.0T
FOCUS IV 2018 - 1.0T, 1.5T
PUMA (J2K, CF7) 2019 - 1.0T, 1.5T
TRANSIT / TOURNEO 2012 - 2023 1.0T



宁波胜凯达汽车配件有限公司 NINGBO SKIND AUTO PARTS CO LTD

FW-747 OEM – Litens

Ø60 6 Grooves 8.4 Ø52

M17x1.5 CW 40.4 17.0 Ø17

CROSS REFERENCES 皮带轮零件号

Chrysler 18631001 Litens 920032 ZEN 5826
MELCO A252C576IC WAI 24-83307

ALTERNATOR OE REFERENCES 发电机总成号

Chrysler 56029580AA Chrysler 56029656AA MELCO A2TX3481
56029580AB 56029656AB A2TX3481ZC
56029624AA MELCO A2TL0381 A2TX3581
56029624AB A2TL0381ZC A2TX3581ZC

APPLICATIONS 应用车型

CHRYSLER 克莱斯勒

200 II 2014 - 2017 2.4
DODGE 道奇

DART (PF) 2012 - 2017 2.4
JEEP 吉普

CHEROKEE (KL) 2013 - 2.4
RENEGADE (BU, B1, BV) 2014 - 2.4



宁波胜凯达汽车配件有限公司 NINGBO SKIND AUTO PARTS CO LTD

FW-756 OEM – INA

Ø55.8 6 Grooves 8.7 Ø50

M16x1.5 CW 38.3 14.4 Ø17

CROSS REFERENCES 皮带轮零件号

INA F-584157 ZEN 5844

ALTERNATOR OE REFERENCES 发电机总成号

GM 23521736 GM 23859697 Valeo SG8C043
23634702 23979898 SG8C048
26667646 24522407 SG8C057
26687069 9061802
23753279 Valeo SG8S035

APPLICATIONS 应用车型

BAOJUN (SGMW) 上汽通用五菱宝骏

360 (CN185M) 2018 - 1.5
510 (CN180S) 2017 - 1.5
560 2015 - 2017 1.8
730 (CN210M) 2014 - 2021 1.5, 1.8
RC-5 / RC-5W (CN202C, CN202W) 2020 - 1.5
RS-3 (CN180S) 2019 - 1.5
BUICK (SGM) 上汽通用别克

EXCELLE (CJ1) 2013 - 2016 1.5
EXCELLE GT (SK1) 2015 - 2021 1.5
CHEVROLET 雪佛兰

AVEO / SAIL 2014 - 2023 1.5
CHEVROLET (SGM) 上汽通用雪佛兰

CAVALIER (SK2) 2016 - 1.5
CRUZE (CP3) 2014 - 2016 1.5
LOVA RV (SH3) 2015 - 2018 1.5
SAIL 3 (SH2) 2015 - 2018 1.5
WULING (SGMW) 上汽通用五菱

HONGGUANG PLUS (CN150M) 2019 - 1.5

HONGGUANG S (CN112)
2013 –
2017

1.5

HONGGUANG S (CN115) 2018 - 1.5
HONGGUANG S3 (CN120S) 2017 - 1.5
HONGGUANG V (CN110V) 2019 - 1.5
XINGCHI / ALVEZ (310S) 2022 - 1.5



宁波胜凯达汽车配件有限公司 NINGBO SKIND AUTO PARTS CO LTD

FW-758 OEM – Koyo

Ø54 5 Grooves 16.4 Ø49.4

M14x1.5 CW 39.0 12.0 Ø17

CROSS REFERENCES 皮带轮零件号

Denso 021040-2280 Koyo WCPA57501 ZEN 5789

ALTERNATOR OE REFERENCES 发电机总成号

Chrysler 56029579AB Denso 104211-8000
56029703AA 104211-8370

APPLICATIONS 应用车型

ABARTH 阿巴斯

500 / 595 / 695 2008 - 1.4T
500C / 595C / 695C 2008 - 1.4T
DODGE 道奇

DART 2012 - 2016 1.4T
FIAT 菲亚特

500 / 500C (312_) 2007 - 1.4, 1.4T



宁波胜凯达汽车配件有限公司 NINGBO SKIND AUTO PARTS CO LTD

FW-759 OEM - Koyo

Ø65 8 Grooves 9.0 Ø59.9

M14x1.5 CW 39.0 12.0 Ø17

FW-895* OEM - Litens

Ø65 8 Grooves 9.0 Ø60

M14x1.5 CW 41.0 10.8 Ø17

CROSS REFERENCES 皮带轮零件号

Denso 021040-1631 Litens 920048* ZEN 5570
Koyo WCPA86601 WAI 24-82117 5823*

ALTERNATOR OE REFERENCES 发电机总成号

Chrysler 04801311AD Chrysler 56029707AB Denso 421000-7001
04801311AE Denso 421000-0510 421000-7140
04801313AB 421000-0511 421000-7160
04801313AC 421000-0512 421000-7161
04801313AD 421000-0513
04801313AE 421000-7000

APPLICATIONS 应用车型

DODGE 道奇

RAM 2500 / 3500 2001 - 2010 6.7D
RAM公羊

2500 / 3500 2009 - 6.7D



宁波胜凯达汽车配件有限公司 NINGBO SKIND AUTO PARTS CO LTD

FW-760 OEM - Litens (New Version / 新版本)

Ø63 6 Grooves 8.4 Ø57.5

M17x1.5 CW 40.4 17.0 Ø17

CROSS REFERENCES 皮带轮零件号

Chrysler 04861638AA Litens 920768 ZEN 5520
04861638AB MELCO A252C522IC 6015

Honda 31141-5R7-A01 A252C588IC
Litens 920084 WAI 24-83301

ALTERNATOR OE REFERENCES 发电机总成号

Chrysler 04801322AB MELCO A3TJ0381 MELCO A5TZ0081A
04869900AB A3TJ0381ZC A5TZ0181AD
04869900AC A3TJ1881 A5TZ0281AC

Honda 31100-5KK-004 A3TJ1881ZC A5TZ0281ZC
31100-5R7-A02 A5TZ0081

APPLICATIONS 应用车型

CHRYSLER 克莱斯勒

PACIFICA 2003 - 2008 3.8V6
HONDA 本田

CITY VI / BALLADE / GRACE
(GM4, GM5, GM6, GM8, GM9) 2013 - 2023 1.5
JAZZ IV / FIT (GK_, GH_, GP_) 2013 - 2022 1.5



宁波胜凯达汽车配件有限公司 NINGBO SKIND AUTO PARTS CO LTD

FW-762 OEM - INA

Ø63.3 6 Grooves 8.9 Ø58

M16x1.5 CW 38.3 14.4 Ø17

CROSS REFERENCES 皮带轮零件号

Hyundai 37322-04630 INA F-587371.XX WAI 24-94309
37322-04950 LUK 535029610 ZEN 5716

ALTERNATOR OE REFERENCES 发电机总成号

BorgWarner 61003076 Hyundai 37300-07200 Valeo 279496
61008428 37300-07400 417309
61009890 37300-07500 2618570

Hyundai 37300-03AA0 37300-2B310 2619299
37300-03AB0 37300-2B770 2622401
37300-03AC0 37300-2B910 2625573
37300-03BA0 37300-2E321 2627727
37300-03BA5 37300-2E350 2710451
37300-04070 37300-2E821 2710663
37300-04200 37300-2J050 2710848
37300-04630 37300-2J355 2710948
37300-04635 37300-2M417 2711300
37300-04835 37300-2M525 2712186
37300-04950 Remy 8400382 2712870
37300-04970 8400383 2715559
37300-07000 8400389 2719002
37300-07100 8400443 FG12T110

APPLICATIONS 应用车型

HYUNDAI 现代

ACCENT IV / SOLARIS / VERNA (RB) 2010 - 2019 1.6, 1.6GDI
ACCENT V / SOLARIS / VERNA (HC) 2017 - 1.6
BAYON (BC3) 2021 - 1.2, 1.4
CRETA / CANTUS 2016 - 2021 1.6
ELANTRA IV / AVANTE (HD) 2005 - 2010 1.6
ELANTRA V / AVANTE (MD, UD, JK) 2010 - 2017 1.6
ELANTRA VI / AVANTE (AD, ADA) 2015 - 2022 1.6
ELANTRA VII / AVANTE (CN7) 2020 - 2.0
KONA / KAUAI (OS) 2017 - 2023 1.0TGDI, 1.6TGDI
SONATA VII (LF) 2014 - 2020 2.0
TUCSON (TL, TLE) 2015 - 2023 2.0, 2.0GDI
VELOSTER (JS) 2018 - 2022 2.0, 2.0TGDI



宁波胜凯达汽车配件有限公司 NINGBO SKIND AUTO PARTS CO LTD

APPLICATIONS 应用车型 FW-762 Page 2

HYUNDAI 现代

i10 I (PA) 2007 - 2018 1.0
i10 II (BA, IA) 2013 - 2021 1.0,1.2
i10 III (AC3, AI3) 2019 - 1.0, 1.0TGDI, 1.2
i20 II (GB, IB) 2014 - 2021 1.0TGDI, 1.4
i20 III (BC3, BI3) 2020 - 1.0TGDI, 1.2, 1.4, 1.6TGDI
i30 (GD, GDE) 2011 - 2018 1.4, 1.6, 1.6GDI, 1.6TGDI
i30 (PD, PDE, PDEN) 2016 - 1.0TGDI, 1.5, 1.6, 1.6TGDI
i40 I (VF) 2011 - 2019 1.6GDI
KIA 起亚

CARENS IV / RONDO (A4) 2013 - 2019 1.6GDI
CEED / PROCEED (JD) 2012 - 2018 1.0TGDI,1.4
CEED / PROCEED / XCEED (CD) 2018 - 1.0TGDI, 1.4, 1.4TGDI, 1.5TGDI, 1.6, 1.6TGDI
CERATO III / FORTE / K3 (YD) 2012 - 2019 1.6, 1.6GDI, 1.6TGDI
CERATO IV / FORTE / K3 (BD) 2018 - 1.6
OPTIMA / K5 (JF) 2015 - 2020 2.0, 2.0TGDI
PICANTO II / MORNING (TA) 2011 - 2017 1.0,1.2
PICANTO III / MORNING (JA) 2017 - 1.0, 1.0TGDI, 1.2
RIO III / PRIDE (UB) 2010 - 2017 1.2,1.4
RIO IV (YB, SC, FB) 2017 - 1.0TGDI, 1.2, 1.4, 1.6
SELTOS (SP2) 2019 - 1.6, 1.6TGDI, 2.0
SHUMA Coupe 2010 - 2015 1.6, 1.6TGDI
SOUL II (PS) 2014 - 2018 1.6, 1.6GDI, 1.6TGDI
SPORTAGE IV (QL, QLE) 2015 - 2022 1.6GDI, 1.6TGDI, 2.0, 2.0TGDI
SPORTAGE V (NQ5) 2021 - 2.0
STONIC (YB) 2017 - 1.0TGDI, 1.2, 1.4



宁波胜凯达汽车配件有限公司 NINGBO SKIND AUTO PARTS CO LTD

FW-763 OEM – Litens

Ø65.5 6 Grooves 9.0 Ø59.2

M14x1.5 CW 41.0 10.8 Ø17

FW-782* OEM - Litens (Previous and Phase out / 停产版本)
Alternative pulley FW-763 / 由 FW-763替代

注：FW-782原厂长度为 45.4mm，其余与本品通用。
P.S.: FW-782 with different length 45.4mm can be superseded with this pulley.

CROSS REFERENCES 皮带轮零件号

Denso 021040-2410 GM 12645462* WAI 24-82329
021040-2420* Litens 920030 24-82331*

GM 12626060 920031*

ALTERNATOR OE REFERENCES 发电机总成号

Denso 104210-6870 Denso 104211-9110 GM 23487089
104210-6871 104211-9111 84143540
104210-6872 104211-9112 84143543
104210-6873 104211-9180 84331735
104211-1190 104211-9181 84332808
104211-8340 GM 22747896 84542723
104211-8360 22868687
104211-8361 22949467

APPLICATIONS 应用车型

CADILLAC 凯迪拉克

CTS-V 2016 - 2019 6.2V8
ESCALADE / ESCALADE ESV 2015 - 2020 6.2V8
CHEVROLET 雪佛兰

CAMARO VI 2016 - 2024 6.2V8
CHEYENNE 2013 - 2018 5.3V8, 6.2V8
CORVETTE (C7) 2013 - 2019 6.2V8
EXPRESS 2500 / 3500 2002 - 4.8V8, 6.0V8, 2.8D
SILVERADO 1500 / 1500 LD / 2500 2014 - 2019 4.3V6, 5.3V8, 6.2V8
SILVERADO 2500 HD / 3500 HD 2015 - 2019 6.6D V8
SUBURBAN (K2Y) 2014 - 2020 5.3V8, 6.2V8
TAHOE (K2UC) 2014 - 2020 5.3V8, 6.2V8
GMC 通用吉姆西

SIERRA / SIREEA 1500 2014 - 2019 4.3V6, 5.3V8, 6.2V8
SIERRA 2500 HD / 3500 HD 2015 - 2019 6.6D V8
YUKON / YUKON XL (K2UG) 2014 - 2020 5.3V8, 6.2V8
SAVANA 2500 / 3500 2002 - 4.8V8, 6.0V8, 2.8D



宁波胜凯达汽车配件有限公司 NINGBO SKIND AUTO PARTS CO LTD

FW-764 OEM – Gates

Ø59 5 Grooves 11.7 Ø53.6

M16x1.5 CW 43.3 15.1 Ø17

FW-783* OEM – Litens

Ø60 5 Grooves 11.6 Ø53.2

M16x1.5 CW 52.6 15.1 Ø17

CROSS REFERENCES 皮带轮零件号

Gates C4846A-35 GM 24106704 GM 24107453*

ALTERNATOR OE REFERENCES 发电机总成号

GM 9064270* GM 26301247 Valeo FGN12S152*
26233742 26667652 FGN12S194
26274387 26693483* FGN12S222
26274388* Valeo FG15S094*
26291602* FGN12S123

APPLICATIONS 应用车型

BUICK (SGM) 上汽通用别克

EXCELLE GT (SK1) 2015 - 2021 1.0T, 1.3T
EXCELLE GX (SK3) 2017 - 2019 1.0T, 1.3T
GL6 (SK4) 2017 - 2021 1.3T
CHEVROLET (SGM) 上汽通用雪佛兰

MONZA (SK8) 2019 - 1.0T, 1.3T



宁波胜凯达汽车配件有限公司 NINGBO SKIND AUTO PARTS CO LTD

FW-765 OEM – Koyo

Ø63 7 Grooves 9.0 Ø58.7

M14x1.5 CW 39.0 12.0 Ø17

CROSS REFERENCES 皮带轮零件号

Denso 021040-2250 Koyo WCPA77591 ZEN 5842

ALTERNATOR OE REFERENCES 发电机总成号

Denso 104210-1510 Ford
CH1210300BD

Land
Rover

LR124837

104210-1511
Land
Rover

LR029981

Ford CH1210300BC LR065867

APPLICATIONS 应用车型

LAND ROVER 路虎

DEFENDER (L316) 1990 - 2016 2.2TD4 (PUMA DT224)



宁波胜凯达汽车配件有限公司 NINGBO SKIND AUTO PARTS CO LTD

FW-766 OEM - Litens (New Version / 新版本)

Ø71.2 6 Grooves 7.2 Ø66.6

M16x1.5 CW 45.3 14.7 Ø17

CROSS REFERENCES 皮带轮零件号

Litens 920667 Valeo 2548266D WAI 24-94277
Valeo 2548266A 2548266E ZEN 5687

2548266B 2601499 6026
2548266C 2601499A

ALTERNATOR OE REFERENCES 发电机总成号

GM 10305775 GM 10353440 Valeo TG15C013
10316182 10436674 TG15C051
10350160 Valeo A14VI39 TG15S010

APPLICATIONS 应用车型

CHEVROLET 雪佛兰

CORVETTE (C5) 1997 - 2004 5.7V8



宁波胜凯达汽车配件有限公司 NINGBO SKIND AUTO PARTS CO LTD

FW-767 OEM – Litens

Ø62 5 Grooves 8.8 Ø55.2

M16x1.5 CW 44.4 16.0 Ø17

注：可替换莱顿款皮带轮 FW-639。/ P.S.: Alternative pulley FW-639 with OEM Litens.

CROSS REFERENCES 皮带轮零件号

SAIC 10071849

ALTERNATOR OE REFERENCES 发电机总成号

SAIC 10305516 Valeo TG12C256

APPLICATIONS 应用车型

MG(SAIC) 上汽名爵

GS 2015 - 1.5T
ROEWE (SAIC) 上汽荣威

RX5 2016 - 2022 1.5T



宁波胜凯达汽车配件有限公司 NINGBO SKIND AUTO PARTS CO LTD

FW-768 OEM - INA

Ø65 6 Grooves 8.0 Ø60

M16x1.5 CW 38.3 14.4 Ø17

CROSS REFERENCES 皮带轮零件号

INA F-607137 Toyota 27415-0Q020 ZEN 5795
LUK 535028910 Valeo 2622946
Toyota 27403-0Q180 WAI 24-94311

ALTERNATOR OE REFERENCES 发电机总成号

Toyota 27060-0Q200 Valeo FG9T013

APPLICATIONS 应用车型

TOYOTA 丰田

YARIS / VITZ (XP130) 2010 - 2020 1.0 (1KR-FE)



宁波胜凯达汽车配件有限公司 NINGBO SKIND AUTO PARTS CO LTD

FW-769 OEM - INA

Ø58 6 Grooves 8.9 Ø52.6

M16x1.5 CW 37.4 16.0 Ø17

CROSS REFERENCES 皮带轮零件号

INA F-601582.XX Valeo 2621309 WAI 24-94301
LUK 535029110 2621448 ZEN 5775

ALTERNATOR OE REFERENCES 发电机总成号

Nissan 23100-4BA0A Valeo TG12C148
23100-4BA0B TG12C152
23100-4BA0C TG12C168

APPLICATIONS 应用车型

NISSAN 日产

X-TRAIL III (T32) 2013 - 2.5 (QR25DE)
RENAULT 雷诺

KOLEOS II (HC_) 2016 - 2.5
RENAULT (DFAC) 东风雷诺

KOLEOS 2016 - 2020 2.5



宁波胜凯达汽车配件有限公司 NINGBO SKIND AUTO PARTS CO LTD

FW-770 OEM - INA

Ø53.3 6 Grooves 8.4 Ø50

M17x1.5 CW 37.8 17.0 Ø17

CROSS REFERENCES 皮带轮零件号

INA F-589191 MELCO A252C584FD ZEN 5773
LUK 535029210 Nissan 23151-3LN0A

ALTERNATOR OE REFERENCES 发电机总成号

GM 19317219 MELCO A2TX4081ZC MELCO A2TX4381ZX
19317322 A2TX4381 Nissan 23100-3LN0A

MELCO A2TX4081 A2TX4381ZC 23100-3RZ1A

APPLICATIONS 应用车型

CHEVROLET 雪佛兰

CITY EXPRESS 2014 - 2018 2.0
MITSUBISHI 三菱

DELICA D3 (BM20, BVM20) 2011 - 2019 1.6 (HR16DE)
NISSAN 日产

NV200 2010 - 2.0 (MR20DE)
SENTRA VII / SYLPHY III (B17) 2012 - 2021 2.0 (MR20DE)



宁波胜凯达汽车配件有限公司 NINGBO SKIND AUTO PARTS CO LTD

FW-771 OEM - INA

Ø69 7 Grooves 6.0 Ø64.9

M16x1.5 CW 35.4 11.1 Ø17

CROSS REFERENCES 皮带轮零件号

INA F-600396.XX LUK 535029410 ZEN 5796

ALTERNATOR OE REFERENCES 发电机总成号

Bosch F000BL06T8 Bosch F000BL06X9 Nissan 23100-4KV0A
F000BL06T9 F000BL06Z4 23100-4KV0B
F000BL06X1 F000BL29L7
F000BL06X8 Nissan 23100-4KD0B

APPLICATIONS 应用车型

NISSAN 日产

NAVARA NP300 / FRONTIER (D23) 2014 - 2.5dCi (YD25DDTi)
TERRA (WD23) 2018 - 2.5dCi (YD25DDTi)



宁波胜凯达汽车配件有限公司 NINGBO SKIND AUTO PARTS CO LTD

FW-772 OEM - INA

Ø61 5 Grooves 18.4 Ø57

M14x1.5 CW 40.3 12.0 Ø17

CROSS REFERENCES 皮带轮零件号

Hyundai 37321-2A700 LUK 535029510 ZEN 5793
INA F-606110.XX WAI 24-82348

ALTERNATOR OE REFERENCES 发电机总成号

Denso 104211-3580 Hyundai 37300-2A700
104211-8840 37300-2A750

APPLICATIONS 应用车型

HYUNDAI 现代

TUCSON (TL, TLE) 2015 - 2023 1.7CRDi
i30 (GD, GDE) 2011 - 2018 1.4CRDi, 1.6CRDi
i30 (PD, PDE, PDEN) 2016 - 1.6CRDi
ix20 (JC) 2010 - 2019 1.4CRDi, 1.6CRDi
KIA 起亚

CEED / PROCEED (JD) 2012 - 2018 1.4CRDi, 1.6CRDi
SPORTAGE III (SL) 2009 - 2017 1.7CRDi
SPORTAGE IV (QL, QLE) 2015 - 2022 1.7CRDi



宁波胜凯达汽车配件有限公司 NINGBO SKIND AUTO PARTS CO LTD

FW-773 OEM - INA

Ø59 7 Grooves 6.0 Ø54.9

M16x1.5 CW 36.0 11.1 Ø17

CROSS REFERENCES 皮带轮零件号

Bosch F000BL29M5 LUK 535029810
INA F-602157 ZEN 5792

ALTERNATOR OE REFERENCES 发电机总成号

Bosch F000BL06W9 Bosch F000BL06X7 Nissan 23100-4JA0A
F000BL06X2 F000BL06Y9 23100-4JA0B

APPLICATIONS 应用车型

NISSAN 日产

NAVARA NP300 / FRONTIER (D23) 2014 - 2.3dCi (YS23DDT)
TERRA (WD23) 2018 - 2.3dCi (YS23DDT)
RENAULT 雷诺

ALASKAN 2017 - 2.3dCi (M9T)



宁波胜凯达汽车配件有限公司 NINGBO SKIND AUTO PARTS CO LTD

FW-774 OEM - INA

Ø65 6 Grooves 10.8 Ø58

M14x1.5 CW 38.5 12.0 Ø17

FW-774 OEM - NTN

Ø65 6 Grooves 10.9 Ø58

M14x1.5 CW 34.5 12.0 Ø17

CROSS REFERENCES 皮带轮零件号

INA F-621236.01 NTN 374V1-1 WAI 24-82351
LUK 535030310 Toyota 27415-33100 ZEN 5794

ALTERNATOR OE REFERENCES 发电机总成号

Denso 104211-3000 Toyota 27060-0N090 Toyota 27060-0N140
104211-3001 27060-0N100
104211-3002 27060-0N110
104211-3130 27060-0N120
104211-3780 27060-0N130

APPLICATIONS 应用车型

TOYOTA 丰田

AURIS (E180) 2012 - 2018 1.4D (1ND-TV)
COROLLA / ALTIS (E170, E180) 2013 - 2022 1.4D (1ND-TV)
YARIS / VITZ (XP130) 2010 - 2020 1.4D (1ND-TV)



宁波胜凯达汽车配件有限公司 NINGBO SKIND AUTO PARTS CO LTD

FW-775 OEM - INA

Ø59 6 Grooves 14.4 Ø53.9

M14x1.5 CW 41.0 11.0 Ø17

CROSS REFERENCES 皮带轮零件号

Denso 121041-2020 LUK 535030410 ZEN 5790
INA F-580958 WAI 24-82352

ALTERNATOR OE REFERENCES 发电机总成号

Denso 104211-7140 Denso 104211-8211 Opel 3648698
104211-7141 104211-9580 Peugeot 1610815380
104211-7142 GM 95524683 1627651980
104211-7143 95526496 1675454280
104211-8210 Opel 3640951 9820893880

注：以下号码同时对应电装和法雷奥发电机，在电装和法雷奥发电机上使用单向皮带轮不同。
P.S.: Following alternator P/N with different OEM Denso and Valeo use different OAP cannot be confused.
Peugeot 9678178280 Denso FW-775 Valeo FW-444
Peugeot 9835688980 Denso FW-775 Valeo FW-444

APPLICATIONS 应用车型

CITROEN 雪铁龙

BERLINGO (B9) 2008 - 2018 1.2PureTech
BERLINGO (K9) 2018 - 1.2PureTech, 1.6, 1.5HDi
C-ELYSEE (DD_) 2012 - 1.2PureTech, 1.2VTi, 1.6VTi, 1.5HDi
C3 AIRCROSS II (2C_, 2R_) 2017 - 1.2PureTech, 1.5HDi
C3 III (SX_, SY_) 2016 - 1.5HDi
C4 CACTUS (0B_, 0P_) 2014 - 2020 1.2PureTech, 1.2THP, 1.5HDi
C4 II (NC_) 2009 - 2022 1.2THP
C4 III (BA_, BB_, BC_) 2020 - 1.2PureTech, 1.5HDi
C4 X (BD_, BE_, BF_) 2022 - 1.2PureTech, 1.5HDi
C5 AIRCROSS (A_) 2018 - 1.2PureTech
C5 X (ND_, NC_) 2021 - 1.2PureTech
(GRAND) C4 PICASSO II 2013 - 2018 1.2THP
(GRAND) C4 SPACETOURER 2018 - 2022 1.2PureTech, 1.5HDi
JUMPY III / DISPATCH (V_) 2016 - 1.5HDi
SPACETOURER (V_) 2016 - 1.5HDi
DS 谛艾仕

DS 3 (UR_, UC_, UJ_) 2018 - 1.2PureTech, 1.5HDi
DS 4 (NX_) 2010 - 2018 1.2THP
DS 4 II (FR_, FB_, F3_) 2021 - 1.2PureTech, 1.5HDi
DS 7 (J4_, JR_, JC_) 2017 - 1.2PureTech, 1.5HDi



宁波胜凯达汽车配件有限公司 NINGBO SKIND AUTO PARTS CO LTD

APPLICATIONS 应用车型 FW-775 Page 2

FIAT 菲亚特

DOBLO (510_, 511_) 2022 - 1.2PureTech, 1.5HDi
JEEP 吉普

AVENGER (J2) 2022 - 1.2T (EB2ADT)
OPEL / VAUXHALL 欧宝 / 沃克斯豪尔

ASTRA L (O5) 2021 - 1.2T (EB2ADT), 1.5D (DV5R)
COMBO E (K9) 2018 - 1.2T (EB2ADT), 1.5D (DV5R)
CORSA F (P2JO) 2019 - 1.2T (EB2ADT), 1.5D (DV5R)
CROSSLAND X (P2QO) 2017 - 1.2T (EB2ADT), 1.5D (DV5R)
GRANDLAND X (P1UO) 2017 - 1.2T (EB2ADT), 1.5D (DV5R)
MOKKA B 2020 - 1.2T (EB2ADT), 1.5D (DV5R)
VIVARO C (K0) 2019 - 1.5D (DV5R)
ZAFIRA LIFE (K0) 2019 - 1.5D (DV5R)
PEUGEOT 标致

2008 I (CU_) 2013 - 2023 1.2PureTech, 1.5HDi
2008 II (U_) 2019 - 1.2PureTech, 1.2THP, 1.5HDi
208 I (CA_, CC_, CR_) 2012 - 2020 1.2PureTech, 1.2THP, 1.2VTi, 1.6VTi, 1.5HDi
208 II (U_) 2019 - 1.2PureTech, 1.2VTi, 1.6VTi, 1.5HDi
3008 (0U_) 2009 - 2017 1.2T
3008 II (MC_, MR_, MJ_, M4_) 2016 - 1.2PureTech, 1.2THP, 1.5HDi
301 2012 - 1.2VTi, 1.5HDi
308 I (4A_, 4B_, 4C_, 4E_, 4H_) 2007 - 2016 1.6
308 II (L_) 2013 - 2021 1.2THP, 1.2VTi, 1.6VTi, 1.5HDi
308 III (F_) 2021 - 1.2PureTech, 1.5HDi
408 II (FP_, F3_) 2022 - 1.2PureTech
5008 (0U_, 0E_) 2009 - 2017 1.2T
5008 II (M_) 2016 - 1.2THP
508 II (F_) 2018 - 1.2PureTech
EXPERT (V) 2017 - 1.5HDi
PARTNER (K9) 2018 - 1.2PureTech, 1.2THP, 1.6, 1.5HDi
RIFTER 2018 - 1.2PureTech, 1.5HDi
TRAVELLER (V_) 2016 - 1.5HDi
TOYOTA 丰田

PROACE CITY 2019 - 1.2T (EB2ADT), 1.5D (DV5R)



宁波胜凯达汽车配件有限公司 NINGBO SKIND AUTO PARTS CO LTD

FW-776 OEM - INA

Ø63 7 Grooves 6.0 Ø59.9

M16x1.5 CW 36.3 11.1 Ø17

CROSS REFERENCES 皮带轮零件号

Bosch F000BL29N3 LUK 535030910
INA F-603800.XX ZEN 5805

ALTERNATOR OE REFERENCES 发电机总成号

Bosch F000BL06H3 Bosch F000BL06X4 Nissan 23100-4JM0A
F000BL06H4 F000BL06X5 23100-4JM0B
F000BL06M7 F000BL06X6 23100-4KD0A
F000BL06M8 F000BL06Z9

APPLICATIONS 应用车型

NISSAN 日产

NAVARA NP300 / FRONTIER (D23) 2014 - 2.5 (QR25DE)
TERRA (WD23) 2018 - 2.5 (QR25DE)



宁波胜凯达汽车配件有限公司 NINGBO SKIND AUTO PARTS CO LTD

FW-777 OEM - INA

Ø59 6 Grooves 13.4 Ø54

M14x1.5 CW 39.1 12.0 Ø17

CROSS REFERENCES 皮带轮零件号

Denso 121041-2060 LUK 535031110
INA F-583190.XX ZEN 5802

ALTERNATOR OE REFERENCES 发电机总成号

Denso 104211-3180 Fiat 51927505 Opel 1202269
104211-3190 52003620 1202368
104211-3191 GM 95511910

Fiat 51916020 95516722

APPLICATIONS 应用车型

FIAT 菲亚特

500L (351_, 352_) 2012 - 2022 1.3DM
500X (334_) 2014 - 1.3DM
DOBLO / PRATICO (263_) 2010 - 2022 1.3DM
TIPO / EGEA (356_, 357_) 2015 - 1.3D
OPEL / VAUXHALL 欧宝 / 沃克斯豪尔

COMBO D (X12) 2012 - 2018 1.3CDTI



宁波胜凯达汽车配件有限公司 NINGBO SKIND AUTO PARTS CO LTD

FW-778 OEM - INA

Ø59 5 Grooves 16.4 Ø54

M14x1.5 CW 42.1 12.0 Ø17

CROSS REFERENCES 皮带轮零件号

INA F-565232.XX WAI 24-82266
LUK 535028610 ZEN 5777

ALTERNATOR OE REFERENCES 发电机总成号

Denso 104210-1190 Fiat 51808560
104211-8480 51884239
104211-8481 51931432
104211-8650 52003622

APPLICATIONS 应用车型

ABARTH 阿巴斯

124 SPIDER 2016 - 2020 1.4T
ALFA ROMEO 阿尔法·罗密欧

GIULIETTA (940_) 2010 - 2020 1.4TB
FIAT 菲亚特

124 SPIDER (348_) 2016 - 2020 1.4T
500L (351_, 352_) 2012 - 2022 1.4T
500X (334_) 2014 - 1.4T
JEEP 吉普

RENEGADE (BU, B1, BV) 2014 - 1.4T



宁波胜凯达汽车配件有限公司 NINGBO SKIND AUTO PARTS CO LTD

FW-780 OEM – Litens

Ø60 5 Grooves 8.0 Ø54

M16x1.5 CW 48.9 10.8 Ø17

注：可使用莱顿款皮带轮 FW-841替代。/ P.S.: Alternative pulley FW-841 with OEM Litens.

CROSS REFERENCES 皮带轮零件号

Cargo 333434 Litens 920975
Litens 600975 M-Benz 6601500060

ALTERNATOR OE REFERENCES 发电机总成号

Bosch 0124225064 M-Benz 0009062400 M-Benz 0009062401

APPLICATIONS 应用车型

SMART 智马达

FORTWO (451) 2007 - 2014 0.8CDI



宁波胜凯达汽车配件有限公司 NINGBO SKIND AUTO PARTS CO LTD

FW-781 OEM - INA

Ø59 6 Grooves 4.0 Ø54.2

M16x1.5 CW 34.8 11.1 Ø17

CROSS REFERENCES 皮带轮零件号

Bosch F00M391166 INA F-232369.10
F00M591127 LUK 535028510
F00M599512 ZEN 5788

ALTERNATOR OE REFERENCES 发电机总成号

Bosch 0125812013 Ford EJ3010300AC
0125812014 EJ3010300AD
0125812061 Land

Rover
LR047579

0125812062 LR077394

APPLICATIONS 应用车型

LAND ROVER 路虎

DISCOVERY SPORT (L550) 2014 - 2.2D
RANGE ROVER EVOQUE (L538) 2011 - 2019 2.2D



宁波胜凯达汽车配件有限公司 NINGBO SKIND AUTO PARTS CO LTD

FW-785 OEM – Litens

Ø61 6 Grooves 11.0 Ø56.9

M16x1.5 CW 44.8 19.5 Ø17

CROSS REFERENCES 皮带轮零件号

Bosch F00M591165 Greatwall 10525562

ALTERNATOR OE REFERENCES 发电机总成号

Bosch 0125811080 Greatwall 3701100XEC01 Remy 8400231
0125812082 3701100XEC02

APPLICATIONS 应用车型

GREAT WALL 长城汽车

WEY VV7 2017 - 2.0T
HAVAL 长城哈弗

F7 2018 - 2.0T
H6 2017 - 2021 2.0T
H6 Coupe 2015 - 2.0T
H7 / H7L 2016 - 2.0T
H8 2013 - 2.0T
H9 2014 - 2.0T



宁波胜凯达汽车配件有限公司 NINGBO SKIND AUTO PARTS CO LTD

FW-787 OEM – INA

Ø55 6 Grooves 14.5 Ø49.3

M16x1.5 CW 41.1 14.4 Ø17

CROSS REFERENCES 皮带轮零件号

INA F-584348 LUK 535030210

ALTERNATOR OE REFERENCES 发电机总成号

BorgWarner 61005597 DFAC A310010J-D0202 Remy 8400288
注：以下号码同时对应法雷奥和雷米(博格华纳)发电机，在法雷奥和雷米(博格华纳)发电机上使用单向皮带轮不同。
P.S.: Following alternator P/N with different OEM Valeo and Remy (BorgWarner) use different OAP cannot
be confused.
Peugeot 9678731280 Valeo FW-442 Remy FW-787

APPLICATIONS 应用车型

CITROEN (DF-PSA) 东风雪铁龙(神龙汽车)

C3-XR
2014 –
2022

1.6THP

C4L 2012 - 2020 1.6THP
C5 2009 - 2021 1.6THP, 1.8THP
C5 AIRCROSS 2017 - 1.6THP, 1.8THP
C6 2016 - 1.6THP, 1.8THP
DONGFENG (DFAC) 东风汽车

FENGSHEN AX7 2015 - 1.6THP
DS (CAPSA) 长安谛艾仕

DS 5 2013 - 2019 1.6THP
DS 5 LS 2014 - 2019 1.6THP
DS 6 2014 - 2018 1.6THP
PEUGEOT (DF-PSA) 东风标致(神龙汽车)

2008 2014 - 2019 1.6THP
3008 2013 - 2019 1.6THP
308 (T9) 2016 - 1.6THP
308S 2015 - 2019 1.6THP
4008 (P84) 2016 - 2024 1.6THP, 1.8THP
408 (T9) 2014 - 1.6THP
5008 2017 - 1.6THP, 1.8THP
508 (W23) 2011 - 2018 1.6THP, 1.8THP
508L (R83) 2019 - 1.6THP, 1.8THP



宁波胜凯达汽车配件有限公司 NINGBO SKIND AUTO PARTS CO LTD

FW-788 OEM – INA

Ø59 7 Grooves 5.0 Ø52.9

M16x1.5 CW 34.9 11.1 Ø17

CROSS REFERENCES 皮带轮零件号

INA F-564759

ALTERNATOR OE REFERENCES 发电机总成号

Valeo FG18S036 VW 021903016L
FGN18S036 021903016LX

APPLICATIONS 应用车型

AUDI 奥迪

Q7 (4LB) 2006 - 2016 3.6FSI
VOLKSWAGEN (VW) 大众

TOUAREG (7LA, 7L6, 7L7) 2002 - 2013 3.6FSI



宁波胜凯达汽车配件有限公司 NINGBO SKIND AUTO PARTS CO LTD

FW-789 OEM – INA

Ø55 8 Grooves 11.6 Ø49.7

M16x1.5 CW 43.1 14.4 Ø17

CROSS REFERENCES 皮带轮零件号

ALTERNATOR OE REFERENCES 发电机总成号

BMW 12317603778 Valeo 443288 Valeo TG23C039

APPLICATIONS 应用车型

BMW 宝马

5 (F10, F11) 2009 - 2017 523i, 528i, 530i
X3 (F25) 2010 - 2017 28i



宁波胜凯达汽车配件有限公司 NINGBO SKIND AUTO PARTS CO LTD

FW-790 OEM – Litens

Ø64 4 Grooves 25.8 Ø59.7

M16x1.5 CW 40.5 11.8 Ø17

CROSS REFERENCES 皮带轮零件号

Valeo 2711701

ALTERNATOR OE REFERENCES 发电机总成号

Anmeide ADJA1153F JAC 1015301GD190 Valeo FGN15S158

APPLICATIONS 应用车型

JAC 江淮汽车

REFINE M4 2016 - 2.0T (HFC4GA3-4D)
REFINE M5 II / T8 2011 - 2.0T (HFC4GA3-4D)
REFINE M6 2017 - 2.0T (HFC4GA3-4D)
REFINE S7 / T80 / SEI7 2017 - 2.0T (HFC4GA3-4D)
SHUAILING T6 / FRISON T6 2015 - 2.0T (HFC4GA3-4D)
SHUAILING T8 / FRISON T8 2018 - 2.0T (HFC4GA3-4D)



宁波胜凯达汽车配件有限公司 NINGBO SKIND AUTO PARTS CO LTD

FW-791 OEM – Litens

Ø60.5 6 Grooves 18.0 Ø55

M16x1.5 CW 40.0 15.1 Ø17

CROSS REFERENCES 皮带轮零件号

Toyota 27415-0W160

ALTERNATOR OE REFERENCES 发电机总成号

Toyota 27060-0V160 Valeo FG15S103 Valeo FGN15S103

APPLICATIONS 应用车型

TOYOTA (FAW) 一汽丰田

CROWN ROYAL (S210) 2015 - 2020 2.0T (8AR-FTS)
TOYOTA (GAC) 广汽丰田

HIGHLANDER (XU50) 2015 - 2021 2.0T (8AR-FTS)



宁波胜凯达汽车配件有限公司 NINGBO SKIND AUTO PARTS CO LTD

FW-792N OEM – Litens

Ø59 4 Grooves 9.0 Ø52.5

M14x1.5 CW 41.0 12.3 Ø15

CROSS REFERENCES 皮带轮零件号

Litens 920023 Toyota 27415-0Y050 ZEN 5833
LUK 535033910 27415-0Y051

ALTERNATOR OE REFERENCES 发电机总成号

Denso 104210-8490 Denso 104210-9662 Toyota 27060-47120
104210-8491 104210-9730 27060-47140
104210-8492 104210-9731 27060-47170
104210-8500 104210-9732 27060-47210
104210-8510 104211-2060 27060-47250
104210-9630 Toyota 27060-0Y141 27060-47280
104210-9660 27060-0Y180
104210-9661 27060-47100

APPLICATIONS 应用车型

TOYOTA 丰田

AURIS (E180) 2012 - 2018 1.3 (1NR-FE)
COROLLAAXIO / FIELDER (E160) 2012 - 1.3 (1NR-FE)
COROLLA / ALTIS (E180) 2013 - 2022 1.3 (1NR-FE)
PORTE II / SPADE (XP140) 2012 - 2020 1.3 (1NR-FE)
VERSO S / RACTIS (XP120) 2010 - 2017 1.3 (1NR-FE)
YARIS / VITZ (XP130) 2010 - 2020 1.3 (1NR-FE)
YARIS / VIOS III (XP150) 2013 - 1.2 (3NR-FE)



宁波胜凯达汽车配件有限公司 NINGBO SKIND AUTO PARTS CO LTD

FW-793 OEM – Litens

Ø63 4 Grooves 16.4 Ø57.5

M14x1.5 CW 41.0 12.3 Ø15

CROSS REFERENCES 皮带轮零件号

Toyota 27415-0M010 Toyota 27415-0M011

ALTERNATOR OE REFERENCES 发电机总成号

Denso 104210-9530 Denso 104210-9532 Denso 104210-9534
104210-9531 104210-9533 Toyota 27060-21180

APPLICATIONS 应用车型

TOYOTA 丰田

ALLION II / PREMIO (T260) 2007 - 2021 1.5 (1NZ-FE)
AURIS (E180) 2012 - 2018 1.5 (1NZ-FE)
COROLLAAXIO / FIELDER (E160) 2012 - 1.5 (1NZ-FE)
COROLLARUMION / RUKUS (E150) 2007 - 2015 1.5 (1NZ-FE)
PROBOX / SUCCEED (XP160) 2014 - 1.5 (1NZ-FE)
PORTE II / SPADE (XP140) 2012 - 2020 1.5 (1NZ-FE)
VERSO S / RACTIS (XP120) 2010 - 2017 1.5 (1NZ-FE)
YARIS / VITZ (XP130) 2010 - 2020 1.5 (1NZ-FE)



宁波胜凯达汽车配件有限公司 NINGBO SKIND AUTO PARTS CO LTD

FW-794.C OEM – Litens

Ø60.5 6 Grooves 9.0 Ø55

M14x1.5 CW 41.0 12.3 Ø15

FW-794* OEM – Litens

Ø61.5 6 Grooves 9.0 Ø55

M14x1.5 CW 46.0 11.0 Ø15

注：本品匹配发电机轴为Ø15mm的电装发电机，Ø17mm电装发电机使用相似的皮带轮 FW-713.C / FW-713.B。
P.S.: This pulley is applicable for Denso alternator with Ø15mm shaft. Denso alternator with Ø17mm shaft
use similar pulley FW-713.C / FW-713.B.

CROSS REFERENCES 皮带轮零件号

Toyota 27415-0V010 Toyota 27415-0T070* ZEN 5745
27415-0V011 27415-36020

ALTERNATOR OE REFERENCES 发电机总成号

Denso 104210-3650 Denso 104211-2400* 27060-0T420*
104210-3670* 104211-2480* 27060-0V120
104210-9450 104211-3570 27060-0V130
104210-9451 104211-3640 27060-0V200
104210-9452 104211-3641 27060-0V210
104210-9700* Toyota 27060-37131* 27060-0V220
104211-2050 27060-0T300* 27060-0V230
104211-2051 27060-0T330* 27060-0V240
104211-2390* 27060-0T391*

APPLICATIONS 应用车型

TOYOTA 丰田

AURIS (E180) 2012 - 2018 1.8 (2ZR-FAE)
CAMRY (XV50) 2011 - 2019 2.0 (6AR-FSE), 2.5 (2AR-FE)
COROLLA / ALTIS (E170, E180) 2013 - 2022 1.8 (2ZR-FE / 2ZR-FAE)



宁波胜凯达汽车配件有限公司 NINGBO SKIND AUTO PARTS CO LTD

FW-795 OEM - Litens

Ø56.5 6 Grooves 8.4 Ø52.5

M17x1.5 CW 40.0 17.4 Ø17

CROSS REFERENCES 皮带轮零件号

Litens 920054 LUK 535031610 Subaru 23752-AA150

ALTERNATOR OE REFERENCES 发电机总成号

MELCO A2TX5081 MELCO A5TV0681 Subaru 23700-AA921
A2TX5081A Subaru 23700-AA910 23700-AB000
A5TV0081 23700-AA911
A5TV0081A 23700-AA920

APPLICATIONS 应用车型

SUBARU 斯巴鲁

FORESTER (SH_) 2008 - 2013 2.0
FORESTER (SJ_) 2012 - 2018 2.0, 2.0T
FORESTER (SK_) 2018 - 2.0
IMPREZA (GJ, GP) 2011 - 2016 2.0, 2.0T
IMPREZA (GK, GT) 2016 - 2023 2.0
LEGACY V / LIBERTY (BM, BR) 2008 - 2014 2.0, 2.0T, 2.5
LEGACY VI / LIBERTY (BN, BS) 2015 - 2020 2.0T, 2.5
LEVORG (VM_) 2014 - 2020 1.6T, 2.0T
OUTBACK (BR) 2009 - 2014 2.5
OUTBACK (BS) 2014 - 2020 2.5
WRX (GJ) 2011 - 2014 2.0T
XV / CROSSTREK (GP) 2011 - 2017 2.0



宁波胜凯达汽车配件有限公司 NINGBO SKIND AUTO PARTS CO LTD

FW-797 OEM – Litens

Ø63 7 Grooves 18.0 Ø57.5

M14x1.5 CW 44.5 10.8 Ø17

CROSS REFERENCES 皮带轮零件号

Honda 31141-59B-J01 LUK 535036010
Litens 920058 ZEN 5767

ALTERNATOR OE REFERENCES 发电机总成号

Denso 104211-3710 Honda 31100-59B-003
104211-4340 31100-5PA-A01

APPLICATIONS 应用车型

HONDA 本田

ACCORD X (CV) 2017 - 2022 1.5T
CIVIC X 2015 - 2022 1.5T
CR-V V (RW_, RT_) 2016 - 2023 1.5T
HR-V (RU) 2013 - 2022 1.5T
HONDA (DFAC) 东风本田

CIVIC X 2016 - 1.5T



宁波胜凯达汽车配件有限公司 NINGBO SKIND AUTO PARTS CO LTD

FW-799 OEM - INA

Ø59 6 Grooves 17.4 Ø55

M17x1.5 CW 44.0 17.0 Ø17

CROSS REFERENCES 皮带轮零件号

INA F-588650 Subaru 23750-AA090
LUK 535031210 ZEN 5806

ALTERNATOR OE REFERENCES 发电机总成号

MELCO A2TX2382 Subaru 23700-AA940
A2TX2382A 23700-AA941
A3TX0782 23700-AA950
A3TX0782A 23700-AA951

APPLICATIONS 应用车型

SUBARU 斯巴鲁

FORESTER (SJ_) 2012 - 2018 2.0D (EE20Z)
LEGACY V / LIBERTY (BM, BR) 2008 - 2014 2.0D (EE20Z)
OUTBACK (BR) 2009 - 2014 2.0D (EE20Z)
OUTBACK (BS) 2014 - 2020 2.0D (EE20Z)
XV / CROSSTREK (GP) 2011 - 2017 2.0D (EE20Z)



宁波胜凯达汽车配件有限公司 NINGBO SKIND AUTO PARTS CO LTD

FW-801 OEM – INA

Ø65 6 Grooves 14.1 Ø59.7

M17x1.5 CW 38.2 17.0 Ø17

CROSS REFERENCES 皮带轮零件号

INA F-552498

ALTERNATOR OE REFERENCES 发电机总成号

BOYU JFZB1705 Chery Q22-3701110
Chery B11-3701110CA JHECO JFZ1915A

APPLICATIONS 应用车型

CHERY 奇瑞汽车

EASTAR / E8 2010 - 2014 1.9TD
KARRY YOYO 2009 - 2012 1.0TD
RIICH G5 2009 - 2014 2.0T
RIICH G6 2009 - 2014 2.0T
RELY H5 2010 - 2018 1.9TD
RELY V5 2009 - 2014 1.9TD
RELY X5 2009 - 2014 2.0T
TIGGO / J11 2010 - 2014 1.9TD



宁波胜凯达汽车配件有限公司 NINGBO SKIND AUTO PARTS CO LTD

FW-802 OEM – Litens

Ø62 6 Grooves 10.3 Ø57.4

M16x1.5 CW 59.1 10.8 Ø17

CROSS REFERENCES 皮带轮零件号

JMC 3701160RAA Litens 600984

ALTERNATOR OE REFERENCES 发电机总成号

JMC 3701100RLA2 Hitachi LR1100739A
3701100RLD1 Dakeer JFZ1A29

APPLICATIONS 应用车型

CHANGFENG 长丰汽车

LEOPAARD CS6 2007 - 2017 2.5D (VM R425)
LANDWIND (JMC) 江铃陆风汽车

X6 2001 - 2010 2.5D (VM R425)
X8 2009 - 2018 2.5D (VM R425)
X9 2002 - 2013 2.5D (VM R425)
HUANGHAI (SG AUTO) 曙光黄海汽车

LANDSCAPE F1 2007 - 2012 2.5D (VM R425)
ZHONGXING (ZX AUTO) 中兴汽车

LANDMARK V3 2006 - 2.5D (VM R425)
LANDMARK V5 2009 - 2.5D (VM R425)



宁波胜凯达汽车配件有限公司 NINGBO SKIND AUTO PARTS CO LTD

FW-807 OEM –Gates

Ø65 8 Grooves 15.8 Ø59.5

M16x1.5 CW 48.7 13.0 Ø17

CROSS REFERENCES 皮带轮零件号

Gates C87061-35 JAC 1025120FD020

ALTERNATOR OE REFERENCES 发电机总成号

Dakeer JFZ1A31 GNR JFZ1136 JAC 1025100FD020

APPLICATIONS 应用车型

JAC 江淮汽车

JUNLING V5 2018 - 2.0D
KANGLING H5 2015 - 2.0D
SHUAILING T6 / FRISON T6 2015 - 2.0D
SHUAILING T8 / FRISON T8 2018 - 2.0D
SHUAILING X330 2015 - 2.0D



宁波胜凯达汽车配件有限公司 NINGBO SKIND AUTO PARTS CO LTD

FW-813 OEM – INA

Ø55 6 Grooves 6.6 Ø54.9

M17x1.25 CW 37.0 8.0 Ø17

注：本品为早期 M17x1.25螺纹版本。/ P.S.: Previous Version with alternator thread M17x1.25.

CROSS REFERENCES 皮带轮零件号

INA F-601163

ALTERNATOR OE REFERENCES 发电机总成号

APPLICATIONS 应用车型

FW-813.B OEM – INA

Ø60 6 Grooves 6.6 Ø54.9

M17x1.5 CW 37.0 8.0 Ø17

CROSS REFERENCES 皮带轮零件号

INA F-616972

ALTERNATOR OE REFERENCES 发电机总成号

Chery E4G16-3701010EA GNR JFZ1125
E4T15B-3701010CA JFZ1307

APPLICATIONS 应用车型

CHERY 奇瑞汽车

ARRIZO 5 2016 - 1.5T
ARRIZO 7 2014 - 1.5T
ARRIZO GX / ARRIZO 6 2018 - 1.5T
JETOUR X70 / X70S 2018 - 1.5T
JETOUR X90 2019 - 1.5T
TIGGO 5x / TIGGO 4 Pro 2017 - 1.5T
TIGGO 7 2016 - 1.5T
TIGGO 8 2018 - 1.5T



宁波胜凯达汽车配件有限公司 NINGBO SKIND AUTO PARTS CO LTD

FW-814 OEM - INA

Ø64 6 Grooves 4.1 Ø59.7

M16x1.5 CW 34.6 11.1 Ø17

CROSS REFERENCES 皮带轮零件号

INA F-603075 LUK 535035610

ALTERNATOR OE REFERENCES 发电机总成号

Proton PW897076 Proton PW911138

APPLICATIONS 应用车型

PROTON 宝腾汽车

EXORA 2009 - 1.6
GEN2 (CM_) 2004 - 1.3, 1.6
IRIZ 2014 - 1.3, 1.6
PERSONA (BH6) 2008 - 1.6
PREVE 2011 - 1.6
SAGA II 2008 - 2016 1.3, 1.6
SAGA III 2016 - 1.3
SATRIA NEO 2007 - 1.6



宁波胜凯达汽车配件有限公司 NINGBO SKIND AUTO PARTS CO LTD

FW-815 OEM – Litens

Ø59 5 Grooves 9.2 Ø54.7

M16x1.5 CW 40.6 12.5 Ø17

CROSS REFERENCES 皮带轮零件号

Dakeer JFZ1932A-004

ALTERNATOR OE REFERENCES 发电机总成号

Chang’an 3701010-H06

APPLICATIONS 应用车型

CHANG’AN 长安汽车

CS15 2016 - 1.5 (EA15FF)



宁波胜凯达汽车配件有限公司 NINGBO SKIND AUTO PARTS CO LTD

FW-816 OEM – Litens

Ø60.4 6 Grooves 9.3 Ø54.1

M16x1.5 CW 46.5 17.0 Ø17

CROSS REFERENCES 皮带轮零件号

Dakeer JFZ1A15-004 Litens 1025356

ALTERNATOR OE REFERENCES 发电机总成号

Dakeer JFZ1A15

APPLICATIONS 应用车型

ZOTYE 众泰汽车

T300 2017 - 1.2T



宁波胜凯达汽车配件有限公司 NINGBO SKIND AUTO PARTS CO LTD

FW-820 OEM - Litens

Ø59 6 Grooves 14.6 Ø54

M16x1.5 CW 46.0 14.7 Ø17

CROSS REFERENCES 皮带轮零件号

Cargo 335567 LUK 535030810 WAI 24-94324
Litens 920725 Peugeot 1622780280 ZEN 5800

1008725 9810856580

ALTERNATOR OE REFERENCES 发电机总成号

Peugeot 1611285580 Peugeot 9810527180 Valeo FG18T106
1612458880 Toyota SU001-A4985 FG18T145
1612817080 SU001-A4986 TG15C211
9678058480 SU001-A6341 TG15S218
9810525380 SU001-A7070

APPLICATIONS 应用车型

CITROEN 雪铁龙

BERLINGO (B9) 2008 - 2018 1.6HDi (DV6F)
BERLINGO (K9) 2018 - 1.6HDi (DV6F)
C-ELYSEE (DD_) 2012 - 1.6HDi (DV6F)
C3 AIRCROSS II (2C_, 2R_) 2017 - 1.6HDi (DV6F)
C3 II (SC_) 2009 - 2016 1.6HDi (DV6F)
C3 III (SX_, SY_) 2016 - 1.6HDi (DV6F)
C3 PICASSO (SH_) 2009 - 2017 1.6HDi (DV6F)
C4 CACTUS (0B_, 0P_) 2014 - 2020 1.6HDi (DV6F)
C4 II (NC_) 2009 - 2022 1.6HDi (DV6F)
(GRAND) C4 PICASSO II 2013 - 2018 1.6HDi (DV6F)
(GRAND) C4 SPACETOURER 2018 - 2022 1.6HDi (DV6F)
JUMPY III / DISPATCH (V_) 2016 - 1.6HDi (DV6F)
SPACETOURER (V_) 2016 - 1.6HDi (DV6F)
DS 谛艾仕

DS 3 (SA_, SB_) 2009 - 2019 1.6HDi (DV6F)
DS 4 (NX_) 2010 - 2018 1.6HDi (DV6F)
DS 5 (KF_) 2011 - 2018 1.6HDi (DV6F)
OPEL / VAUXHALL 欧宝 / 沃克斯豪尔

COMBO E (K9) 2018 - 1.6D (DV6F)
CROSSLAND X (P2QO) 2017 - 1.6D (DV6F)
PEUGEOT 标致

2008 I (CU_) 2013 - 2023 1.6HDi (DV6F)
208 I (CA_, CC_, CR_) 2012 - 2020 1.6HDi (DV6F)



宁波胜凯达汽车配件有限公司 NINGBO SKIND AUTO PARTS CO LTD

APPLICATIONS 应用车型 FW-820 Page 2

PEUGEOT 标致

3008 (0U_) 2009 - 2017 1.6HDi (DV6F)
3008 II (MC_, MR_, MJ_, M4_) 2016 - 1.6HDi (DV6F)
301 2012 - 1.6HDi (DV6F)
308 II (L_) 2013 - 2021 1.6HDi (DV6F)
5008 (0U_, 0E_) 2009 - 2017 1.6HDi (DV6F)
5008 II (M_) 2016 - 1.6HDi (DV6F)
508 I (8D_, 8E_) 2010 - 2018 1.6HDi (DV6F)
EXPERT (V) 2017 - 1.6HDi (DV6F)
PARTNER (K9) 2018 - 1.6HDi (DV6F)
RIFTER 2018 - 1.6HDi (DV6F)
TRAVELLER (V_) 2016 - 1.6HDi (DV6F)
TOYOTA 丰田

PROACE (MDZ_) 2016 - 1.6D (3WZ-TV)
PROACE VERSO (MPY_) 2016 - 1.6D (3WZ-TV)



宁波胜凯达汽车配件有限公司 NINGBO SKIND AUTO PARTS CO LTD

FW-821 OEM – Litens

Ø60.5 5 Grooves 9.0 Ø54

M14x1.5 CW 41.0 12.3 Ø17

注：莱顿皮带轮 920082*原厂长度为 45.4mm，与本品通用。
P.S.: Litens pulley 920082* with different length 45.4mm can be superseded with this pulley.

CROSS REFERENCES 皮带轮零件号

Denso 021040-2340 GM 12655284 Litens 920082*
021040-2680 12660100 WAI 24-82330

GM 12640399* Litens 920034 ZEN 5771

ALTERNATOR OE REFERENCES 发电机总成号

Denso 104210-1900 Denso 104211-3720 GM 13592811
104210-1901 104211-8170 22892568
104210-1902 104211-8171 22892569
104210-1960 104211-8172 22905553
104210-1961 104211-8173 22996927
104210-1962 104211-9390 22996928
104210-1963 GM 13587309 23136231
104211-0670* 13592809 23272782*
104211-0671* 13592810 23286558

APPLICATIONS 应用车型

BUICK 别克

ENVISION 2016 - 2020 2.0T, 2.5
REGAL V 2011 - 2017 2.0T
REGAL VI 2018 - 2020 2.0T
CADILLAC 凯迪拉克

ATS 2013 - 2019 2.0T, 2.5
CTS 2014 - 2019 2.0T
CHEVROLET 雪佛兰

BLAZER 2019 - 2.5
CAMARO VI 2016 - 2024 2.0T
COLORADO II / S10 (RG) 2011 - 2.5
IMPALA X 2014 - 2020 2.5
MALIBU VIII 2012 - 2015 2.0T, 2.5
MALIBU IX 2016 - 2.0T
TRAVERSE II 2018 - 2024 2.0T
GMC 通用吉姆西

ACADIA 2017 - 2023 2.5
CANYON 2015 - 2022 2.5



宁波胜凯达汽车配件有限公司 NINGBO SKIND AUTO PARTS CO LTD

FW-822 OEM - INA

Ø59 6 Grooves 19.4 Ø53.7

M16x1.5 CW 45.8 14.4 Ø17

CROSS REFERENCES 皮带轮零件号

INA F-581210.XX M-Benz 2761500060 WAI 24-94270
LUK 535032810 Valeo 2617536 ZEN 5830

ALTERNATOR OE REFERENCES 发电机总成号

M-Benz 0009062207 Valeo CG20U031
0009068201 CG25S033
0009068706 CG25S049

APPLICATIONS 应用车型

MERCEDES BENZ 梅赛德斯-奔驰

C-CLASS (W205, S205, A205, C205) 2013 - 2023 C43 AMG, C450 AMG
E-CLASS (W213, S213) 2016 - E43 AMG
GL-CLASS (X166) 2012 - 2015 GL450
GLC / GLC Coupe (C253, X253) 2015 - 2023 43 AMG
GLE (W166) 2015 - 2018 43 AMG, 450 AMG
GLE Coupe (C292) 2015 - 2019 43 AMG, 450 AMG
GLS (X166) 2015 - 2019 450 AMG



宁波胜凯达汽车配件有限公司 NINGBO SKIND AUTO PARTS CO LTD

FW-823 OEM - INA

Ø57.5 6 Grooves 9.0 Ø52.5

M14x1.5 CW 38.5 12.0 Ø17

FW-823* OEM - Koyo

Ø57.5 6 Grooves 9.0 Ø52.5

M14x1.5 CW 39.0 12.0 Ø17

CROSS REFERENCES 皮带轮零件号

Cargo 335742 LUK 535032910 Toyota 27415-47050
Hyundai 37321-3C150* Toyota 27415-0Y030 WAI 24-82355
INA F-601835 27415-0Y100 ZEN 5572

ALTERNATOR OE REFERENCES 发电机总成号

104211-3920 Hyundai 37300-3C150* Toyota 27060-0Y230
104211-3921 37300-3C160* 27060-0Y350
104211-3930 37300-3C161* 27060-47190
104211-4080 Poongsung 02131-9280* 27060-47191
104211-4081 02131-9320*
104211-4330 02131-9321*

APPLICATIONS 应用车型

HYUNDAI 现代

GRANDEUR / AZERA (TG) 2003 - 2012 3.8V6
KIA 起亚

OPIRUS / AMANTI (GH) 2003 - 2012 3.8V6
TOYOTA 丰田

AURIS (E180) 2012 - 2018 1.2T (8NR-FTS)
C-HR (AX10, AX50) 2106 –

2023
1.2T (8NR-FTS)

COROLLA / AURIS / ALTIS (E210) 2019 - 1.2T (8NR-FTS)
TOYOTA (FAW) 一汽丰田

COROLLA (E180) 2014 - 2019 1.2T (9NR-FTS)
TOYOTA (GAC) 广汽丰田

LEVIN (E180) 2014 - 2019 1.2T (9NR-FTS)



宁波胜凯达汽车配件有限公司 NINGBO SKIND AUTO PARTS CO LTD

FW-824 OEM - INA

Ø63 7 Grooves 8.4 Ø58.7

M17x1.5 CW 38.5 17.0 Ø17

CROSS REFERENCES 皮带轮零件号

INA F-587281 MELCO A252C595
LUK 535031810 ZEN 5774

ALTERNATOR OE REFERENCES 发电机总成号

Ford 1885676 Ford EB3T10300DA Ford EB3Z10346J
2148360 EB3T10300DB EB3Z10346L
2212497 EB3T10300EA MELCO A3TV0981ZT
2501109 EB3T10300EB A2TX4581ZT
5344230 EB3T10300EC A2TXA281ZT

APPLICATIONS 应用车型

FORD 福特

EVEREST / ENDEAVOUR (UA) 2015 - 2022 3.2TDCi
RANGER (TKE) 2011 - 2.2TDCi, 3.2TDCi
MAZDA 马自达

BT-50 II (UP, UR) 2011 - 2020 2.2MZ-CD



宁波胜凯达汽车配件有限公司 NINGBO SKIND AUTO PARTS CO LTD

FW-825 OEM – Litens

Ø58.5 4 Grooves 13.4 Ø52

M16x1.5 CW 40.0 14.7 Ø17

CROSS REFERENCES 皮带轮零件号

Ford CM5E10A352CA Ford CM5Z10344C WAI 24-94294
CM5E10A352CB Litens 920021 ZEN 5785

ALTERNATOR OE REFERENCES 发电机总成号

Ford BV6T10300EA Ford BV6Z10300E Valeo FG15S065
BV6T10300EB BV6Z10300F FG15S091

APPLICATIONS 应用车型

FORD 福特

FOCUS III 2010 - 2020 2.0



宁波胜凯达汽车配件有限公司 NINGBO SKIND AUTO PARTS CO LTD

FW-826 OEM - INA

Ø59 6 Grooves 9.2 Ø54

M14x1.5 CW 38.5 12.0 Ø15

FW-826 OEM - Koyo

Ø59 6 Grooves 9.0 Ø54

M14x1.5 CW 39.0 12.0 Ø15

FW-794 OEM - Koyo (Previous and Phase out / 停产版本)
Superseded with FW-826 / 由 FW-826替代

注：本品匹配发电机轴为Ø15mm的电装发电机，Ø17mm的电装发电机使用相似的皮带轮 FW-573 / FW-573。
P.S.: This pulley is applicable for Denso alternator with Ø15mm shaft. Denso alternator with Ø17mm shaft
use similar pulley FW-573 / FW-573.

CROSS REFERENCES 皮带轮零件号

GM 98300761 Isuzu 8983007610
INA F-589431 LUK 535030610

ALTERNATOR OE REFERENCES 发电机总成号

Denso 104211-2210 GM 98247689
104211-2211 Isuzu 8982476891

APPLICATIONS 应用车型

ISUZU 五十铃

D-MAX II 2012 - 1.9Ddi
MARUTI SUZUKI 印度马鲁蒂铃木

BALENO (MBA) 2015 - 2022 1.3DDiS (D13A)
CIAZ 2014 - 1.3DDiS (D13A)
ERTIGA (ZE) 2012 - 2018 1.3DDiS (D13A)
IGNIS (MIG) 2016 - 1.3DDiS (D13A)
S-CROSS (JY) 2015 - 2022 1.3DDiS (D13A)
SWIFT DZIRE I / II / III 2008 - 1.3DDiS (D13A)
SWIFT I / II / III (RS / AZG / A2L) 2005 - 2024 1.3DDiS (D13A)
VITARA BREZZA 2016 - 1.3DDiS (D13A)



宁波胜凯达汽车配件有限公司 NINGBO SKIND AUTO PARTS CO LTD

FW-827 OEM – INA

Ø54.5 6 Grooves 7.9 Ø49.1

M16x1.5 CW 38.3 14.4 Ø17

CROSS REFERENCES 皮带轮零件号

INA F-573341 /.01 ZEN 5714

ALTERNATOR OE REFERENCES 发电机总成号

Ford AE8T10300BA Valeo TG12C108

APPLICATIONS 应用车型

FORD 福特

ECOSPORT II B515) 2011 - 2022 1.5 Ti-VCT
FIESTA VI (CB1, CCN) 2008 - 2019 1.6
FOCUS III 2010 - 2020 2.0
KA+ III / FIGO / ASPIRE (B562) 2014 - 2021 1.5 Ti-VCT



宁波胜凯达汽车配件有限公司 NINGBO SKIND AUTO PARTS CO LTD

FW-829 OEM - INA

Ø61 5 Grooves 14.6 Ø61

M16x1.5 CW 37.3 11.1 Ø17

CROSS REFERENCES 皮带轮零件号

INA F-612939 LUK 535032210 Mahindra 0306DAW00071N

ALTERNATOR OE REFERENCES 发电机总成号

Mahindra 1402AAA07415N

APPLICATIONS 应用车型

MAHINDRA 马恒达

KUV100 (K1) 2016 - 1.2



宁波胜凯达汽车配件有限公司 NINGBO SKIND AUTO PARTS CO LTD

FW-830 OEM – Litens

Ø60.5 6 Grooves 8.0 Ø55

M16x1.5 CW 45.3 14.7 Ø17

CROSS REFERENCES 皮带轮零件号

Litens 920047 Toyota 27415-0T031 ZEN 5825
Toyota 27415-0T030 WAI 24-94296

ALTERNATOR OE REFERENCES 发电机总成号

Toyota 27060-0T230 Valeo FG12T050

APPLICATIONS 应用车型

TOYOTA 丰田

COROLLA / ALTIS (E170) 2013 - 2022 1.8 (2ZR-FE)



宁波胜凯达汽车配件有限公司 NINGBO SKIND AUTO PARTS CO LTD

FW-831 OEM – Litens

Ø62.7 4 Grooves 9.8 Ø56.4

M16x1.5 CW 45.3 14.7 Ø17

CROSS REFERENCES 皮带轮零件号

GM 12662981

ALTERNATOR OE REFERENCES 发电机总成号

GM 13526558 GM 42798618 Valeo FGN12S175
26256244 42851507 FGN12S223
26289606 Valeo 2721562

APPLICATIONS 应用车型

BUICK 别克

ENCORE GX 2019 - 1.3T
CHEVROLET 雪佛兰

TRAILBLAZER 2020 - 1.3T



宁波胜凯达汽车配件有限公司 NINGBO SKIND AUTO PARTS CO LTD

FW-832 OEM – Litens

Ø59 6 Grooves 21.4 Ø53.1

M16x1.5 CW 48.9 10.8 Ø17

CROSS REFERENCES 皮带轮零件号

GEELY 01657068

ALTERNATOR OE REFERENCES 发电机总成号

GEELY 01658491 GNR JFZ1201 Valeo NRG11S024

APPLICATIONS 应用车型

GEELY 吉利汽车

BINRUI 2018 - 1.0T 200 (JLF-3G10TD)
BINYUE / COOLRAY 2018 - 1.0T 200 (JLF-3G10TD)



宁波胜凯达汽车配件有限公司 NINGBO SKIND AUTO PARTS CO LTD

FW-833 OEM – Koyo

Ø59 6 Grooves 16.4 Ø54.2

M14x1.5 CW 39.0 12.0 Ø15

CROSS REFERENCES 皮带轮零件号

Denso 021040-2070 Koyo WCPA68541 Suzuki 31171-86L00

ALTERNATOR OE REFERENCES 发电机总成号

Denso 104210-8300 Suzuki 31400-86L00
104210-8301 31400-86L01

APPLICATIONS 应用车型

SUZUKI 铃木

SWIFT (AZG) 2010 - 2017 1.3DDiS (D13A)



宁波胜凯达汽车配件有限公司 NINGBO SKIND AUTO PARTS CO LTD

FW-834 OEM – Litens

Ø57 6 Grooves 8.0 Ø52

M16x1.5 CW 58.0 14.4 Ø17

CROSS REFERENCES 皮带轮零件号

SAIC C00053323

ALTERNATOR OE REFERENCES 发电机总成号

SAIC C00043876 Valeo TG15S231

APPLICATIONS 应用车型

MAXUS (SAIC) 上汽大通

G10 2014 - 1.9TD



宁波胜凯达汽车配件有限公司 NINGBO SKIND AUTO PARTS CO LTD

FW-835 OEM - INA

Ø59 7 Grooves 9.0 Ø55

M14x1.5 CW 39.3 12.0 Ø15

FW-835 OEM - Koyo

Ø60 7 Grooves 9.0 Ø55

M14x1.5 CW 39.0 12.0 Ø15

注：本品匹配发电机轴为Ø15mm的电装发电机，Ø17mm的电装发电机使用相似的皮带轮 FW-870 / FW-870。
P.S.: This pulley is applicable for Denso alternator with Ø15mm shaft. Denso alternator with Ø17mm shaft
use similar pulley FW-870 / FW-870.

CROSS REFERENCES 皮带轮零件号

GM 98393104 Isuzu 8983931040
INA F-677788 LUK 535036210

ALTERNATOR OE REFERENCES 发电机总成号

APPLICATIONS 应用车型

ISUZU 五十铃

D-MAX II 2012 - 1.9Ddi
D-MAX III 2019 - 1.9Ddi
ISUZU (JIANGXI) 江西五十铃

D-MAX 2014 - 1.9TD
MAZDA 马自达

BT-50 III 2020 - 1.9TDi



宁波胜凯达汽车配件有限公司 NINGBO SKIND AUTO PARTS CO LTD

FW-836 OEM – INA

Ø59 7 Grooves 10.0 Ø55

M16x1.5 CW 40.0 14.4 Ø17

CROSS REFERENCES 皮带轮零件号

INA F-609878

ALTERNATOR OE REFERENCES 发电机总成号

Nissan 23100-3RA2A Valeo FG12T036
23100-5MA2A FG12T101

APPLICATIONS 应用车型

NISSAN (DFAC) 东风日产

LANNIA (U15) 2015 - 1.6 (HR16DE)
LIVINA (L11Z) 2013 - 1.6 (HR16DE)
SYLPHY (B17) 2012 - 2018 1.6 (HR16DE)
TIIDA (C12) 2011 - 2015 1.6 (HR16DE)
VENUCIA D60 2017 - 1.6 (HR16DE)



宁波胜凯达汽车配件有限公司 NINGBO SKIND AUTO PARTS CO LTD

FW-838 OEM - Litens

Ø60.5 6 Grooves 19.0 Ø54.2

M16x1.5 CW 47.4 14.7 Ø17

CROSS REFERENCES 皮带轮零件号

Cargo 335799 Ford DS7Q-10A352-DC ZEN 5807
Ford 1883806 Litens 920620

2548247 LUK 535031010
DS7Q-10A352-DB WAI 24-94315

ALTERNATOR OE REFERENCES 发电机总成号

Ford 1870356 Ford E1GT10300BB Valeo EG15S030
1870357 E1GT10300BC EG17S010
2011354 GK2T10300AC EG25S025
2011355 GK2T10300AD EG25S026
2011356 GK2T10300AE FG18T114
2146821 GK2T10300AF FG18T197
2165474 GK2T10300BB FG23S072
2179006 GK2T10300BC FGN10S041
2188081 GK2T10300BD FGN20S029
2200625 GK2T10300CA FGN20S052
2215253 GK2T10300CB FGN23S088
2306021 GK2T10300CC FGN25S014
2379158 GK2T10300CD FGN25S017
2383693 GK2T10300EA NFG23S072
2415106 JX6T10300KA TG15C206
2432355 JX6T10300KB TG15C236
2438697 JX6T10300KC TG15C255
2438699 KK3T10300AAB TG15C285
2449470 KK3T10300AAC TG15C286
2451723 KK3T10300BB
2454938 KK3T10300BC
2650917 KS7T10300BAA
2666514 LX6T10300FAA
2699090 GK2Z10346C
5341792 Valeo CG25U042
DS7T10300FC CG25U053
DS7T10300FD CG25U057
DS7T10300KD CG25S032
DS7T10300KE CG25S055



宁波胜凯达汽车配件有限公司 NINGBO SKIND AUTO PARTS CO LTD

APPLICATIONS 应用车型 FW-838 Page 2

FORD 福特

ECOSPORT II (B515) 2011 - 2022 1.5TDCi
EDGE II (CD539) 2015 - 2024 2.0TDCi
FOCUS IV 2018 - 1.5TDCi, 2.0TDCi
GALAXY III / S-MAX (CK, CJ) 2015 - 2023 2.0TDCi
KUGA II / ESCAPE (DM2) 2012 - 2019 1.5TDCi
KUGA III / ESCAPE (DFK) 2019 - 1.5TDCi, 2.0TDCi
MONDEO V / FUSION (CD, CE,
CF)

2013 - 2020 2.0TDCi

TRANSIT / TOURNEO 2012 - 2023 1.5TDCi, 2.0TDCi
TRANSIT / TOURNEO 2022 - 2.0TDCi
FORD (JMC) 江铃福特

TRANSIT 2016 - 2.0TD



宁波胜凯达汽车配件有限公司 NINGBO SKIND AUTO PARTS CO LTD

FW-839 OEM - INA

Ø59 6 Grooves 8.2 Ø53.7

M16x1.5 CW 34.7 11.1 Ø17

CROSS REFERENCES 皮带轮零件号

Bosch F000BL10UA INA F-588627 WAI 24-91322
F00M699409 LUK 535032710 ZEN 5791

ALTERNATOR OE REFERENCES 发电机总成号

Bosch 0126312011 GM 39007364 Opel 1202479
0126312012 39047359 1202480
0126312103 95519914 1202375
0126312104 95519915

GM 13585670 Opel 1202412

APPLICATIONS 应用车型

OPEL / VAUXHALL 欧宝 / 沃克斯豪尔

CORSA E (X15) 2014 - 2019 1.3CDTI



宁波胜凯达汽车配件有限公司 NINGBO SKIND AUTO PARTS CO LTD

FW-840 OEM - INA

Ø56.5 6 Grooves 6.0 Ø52.5

M16x1.5 CW 34.6 11.1 Ø17

CROSS REFERENCES 皮带轮零件号

Bosch F000BL29L4 INA F-600037 ZEN 5729
F000BL9259 LUK 535031510

ALTERNATOR OE REFERENCES 发电机总成号

Bosch F000BL0657 Bosch F000BL08A4 Nissan 23100-3TS3C
F000BL06H9 F000BL08L7 23100-4BA0D
F000BL06J5 F000BL08L8 23100-6FV0A
F000BL06J6 Nissan 23100-3TS3A
F000BL08A3 23100-3TS3B

APPLICATIONS 应用车型

NISSAN 日产

TEANA III / ALTIMA (J33, L33) 2013 - 2.5 (QR25DE)
X-TRAIL III / ROGUE (T32) 2013 - 2.5 (QR25DE)
NISSAN (DFAC) 东风日产

MURANO III (Z52) 2015 - 2.5 (QR25DE)
TEANA (L33Z) 2013 - 2.5 (QR25DE)
X-TRAIL (T32) 2014 - 2021 2.5 (QR25DE)
RENAULT 雷诺

KOLEOS II (HC_) 2016 - 2.5 (2TR)



宁波胜凯达汽车配件有限公司 NINGBO SKIND AUTO PARTS CO LTD

FW-841 OEM - Litens

Ø61 5 Grooves 8.0 Ø54

M16x1.5 CW 36.3 11.1 Ø17

注：可替换莱顿款皮带轮 FW-780。/ P.S.: Alternative pulley FW-780 with OEM Litens.

FW-455* OEM - Litens (Previous and Phase out / 停产版本)
Alternative pulley FW-841 / 由 FW-841替代

CROSS REFERENCES 皮带轮零件号

Bosch F00M699408 GM 13587311 LUK 535033310
F00M991076* 93170214* Opel 1204412*
F00M991128* Litens 920065 9195337*

Cargo 236762* 920501* WAI 24-91276*
GM 12638803 1006533 ZEN 5455

12674910 LUK 535017210*

ALTERNATOR OE REFERENCES 发电机总成号

Bosch 0124515031* Bosch 0126312120 GM 52075443
0126312005 F000BL07AD 52140287
0126312006 F000BL07AE 95519904
0126312007 F000BL07CP 95527391
0126312008 F000BL07CR Opel 1202469
0126312089 0986046150* 6204095*
0126312090 GM 13513070 9173572*
0126312101 13587308 9195336*
0126312102 23506937
0126312119 23508626

APPLICATIONS 应用车型

BUICK (SGM) 上汽通用别克

ENVISION (CP4) 2014 - 1.5T
LACROSSE (EG6) 2016 - 1.5T
REGAL III (EG7) 2017 - 1.5T
VERANO (CP5) 2015 - 1.5, 1.5T
CHEVROLET 雪佛兰

ASTRA 1998 - 2011 1.8, 2.0
COLORADO II / S10 (RG) 2011 - 2.5
CHEVY 1994 - 2010 1.4
CORSA 1994 - 2010 1.4
EQUINOX 2017 - 1.5T
MERIVA 2002 - 2012 1.8
VIVA 2003 - 2008 1.8



宁波胜凯达汽车配件有限公司 NINGBO SKIND AUTO PARTS CO LTD

APPLICATIONS 应用车型 FW-841 Page 2

CHEVROLET 雪佛兰

ZAFIRA / NABIRA (F75) 1999 - 2012 1.8
CHEVROLET (SGM) 上汽通用雪佛兰

CRUZE (CP3) 2014 - 2016 1.4T, 1.5
CRUZE (CP7) 2016 - 1.4T, 1.5
MALIBU (EG3) 2012 - 2018 1.5T
MALIBU XL (EG5) 2016 - 1.5T
GMC 通用吉姆西

TERRAIN 2017 - 1.5T
HOLDEN 霍顿汽车

BARINA (XC) 2000 - 2005 1.4Sfi
OPEL / VAUXHALL 欧宝 / 沃克斯豪尔

ASTRAG (T98) 1998 - 2011 1.4, 1.6, 1.8, 2.0, 2.0T
ASTRA K (B16) 2015 - 2022 1.4, 1.4T
COMBO C 2002 - 2012 1.6
CORSA C / VITA (X01) 2000 - 2012 1.4,1.8
INSIGNIA B (Z18) 2017 - 1.5T
SPPEDSTER / VX220 2001 - 2006 2.0T
SIGNUM (Z03) 2003 - 2008 1.8
TIGRA (X04) 2004 - 2010 1.8
VECTRA B (J96) 1995 - 2004 1.6
VECTRA C (Z02) 2002 - 2009 1.6,1.8
ZAFIRAA (T98) 1999 - 2006 1.6, 1.8, 2.0T, 2.0DTI, 2.2DTI
ZAFIRA B (A05) 2005 - 2015 1.6
SAAB 萨博

9-3 (YS3F) 2002 - 2015 1.8



宁波胜凯达汽车配件有限公司 NINGBO SKIND AUTO PARTS CO LTD

FW-842 OEM – NSK

Ø69 6 Grooves 4.0 Ø64.9

M17x1.5 CW 33.5 12.0 Ø17

注：本品安装到发电机上需使用 14.7mm垫片，该垫片为选配。
P.S.: Alternator use 14.7mm washer for this pulley. The washer is optional parts for this pulley.

CROSS REFERENCES 皮带轮零件号

Cargo 333067 Mitsubishi MD619883
MELCO A252X55270 ME753471

A628X92371 WAI 24-83296

ALTERNATOR OE REFERENCES 发电机总成号

Mitsubishi MD371144 MELCO A3TN2481 MELCO A4TU6981C
ME221167 A3TN2481A A4TU6981D
ME221168 A3TN2481AT A4TUG081
ME222155 A4TU4681 A4TUG081AM
ME223842 A4TU6781 Nissan 23100-WK90A
ME225012 A4TU6981 23100-WK90B
ME226263 A4TU6981A
ME241336 A4TU6981B

APPLICATIONS 应用车型

FUSO / MITSUBISHI 三菱扶桑

CANTER 2002 - 4.9TD (4M50T)
FUSO 1997 - 4.9TD (4M50T), 5.2TD (4M51T)
MITSUBISHI 三菱

PAJERO III / SHOGUN /
MONTERO

2000 - 2006 2.5TDI (4D56-T)

NISSAN 日产

CIVILIAN Bus (W41) 1999 - 2021 4.9TD (4M50T)



宁波胜凯达汽车配件有限公司 NINGBO SKIND AUTO PARTS CO LTD

FW-843 OEM – SPECIAL

Ø68 4 Grooves 9.0 Ø62.5

M14x1.5 CW 46.0 11.0 Ø15

CROSS REFERENCES 皮带轮零件号

Toyota 27415-BZ010

ALTERNATOR OE REFERENCES 发电机总成号

Denso 104211-2610 Denso 104211-2612 Toyota 27060-BZ380
104211-2611 104211-2613 27060-BZ381

APPLICATIONS 应用车型

PERODUA北大鹿

MYVI III (M800) 2017 - 1.3VVT-I (1NR-VE), 1.5VVT-I (2NR-VE)



宁波胜凯达汽车配件有限公司 NINGBO SKIND AUTO PARTS CO LTD

FW-844 OEM - Litens

Ø72 6 Grooves 21.5 Ø61.6

M16x1.5 CW 45.0 10.5 Ø17

FW-844.B* OEM - Gates

Ø72 6 Grooves 21.5 Ø61.6

M16x1.5 CW 53.2 10.5 Ø17

注：两款可通用，1.5T发动机原厂使用盖茨款皮带轮 FW-844.B，2.0T原厂则使用莱顿款皮带轮 FW-844。
P.S.: Interchangeable items that 1.5T Engine almost use Gates pulley and 2.0T use Litens pulley by OEM.

CROSS REFERENCES 皮带轮零件号

Bosch F00M599518 Volvo 30644952 WAI 24-91353
Litens 920539 31401501* ZEN 5821

1005539 31480228
LUK 535036710 31669831*

ALTERNATOR OE REFERENCES 发电机总成号

Bosch 0125812037 Bosch 0126312164* Valeo FGN12S174*
0125812038 Lucas LRA03986 Volvo 30644945
0125812074 LYNK&CO 5501660274* 31489212
0125812075 5501660281* 36011427
0125812076 8888470300 36012360
0126312154* 8888642675*

APPLICATIONS 应用车型

GEELY 吉利汽车

BINYUE / COOLRAY 2018 - 1.5T 260 (JLH-3G15T)
BINYUE Pro 2020 - 1.5T 260 (JLH-3G15T)
EMGRAND GS 2016 - 1.5T 260 (JLH-3G15T)
PREFACE 2020 - 2.0T (JLH-4G20T)
XINGYUE / TUGELLA 2019 - 1.5T 260 (JLH-3G15T)
XINGYUE L 2021 - 2.0T (JLH-4G20T)



宁波胜凯达汽车配件有限公司 NINGBO SKIND AUTO PARTS CO LTD

APPLICATIONS 应用车型 FW-844 / FW-844.B Page 2

GEELY 吉利汽车

XINGYUE S 2021 - 2.0T (JLH-4G20T)
LYNK&CO 吉利领克

01 2017 - 2.0T (B4204T, JLH-4G20T)
02 2018 - 1.5T (JLH-3G15T), 2.0T (B4204T, JLH-4G20T)
03 2018 - 1.5T (JLH-3G15T), 2.0T (B4204T, JLH-4G20T)
05 2020 - 1.5T (JLH-3G15T), 2.0T (JLH-4G20T)
06 2020 - 1.5T (JLH-3G15T)
PROTON 宝腾汽车

X50 2020 - 1.5T (JLH-3G15T)
VOLVO 沃尔沃

S60 II (134) 2010 - 2019 2.0T (B4204T)
S60 III (224) 2019 - 2.0T (B4204T)
S80 II (124) 2006 - 2016 2.0T (B4204T)
S90 II (234) 2019 - 2.0T (B4204T)
V40 (525, 526) 2012 - 2019 1.5T (B4154T), 2.0T (B4204T)
V60 I (155, 157) 2010 - 2018 1.5T (B4154T), 2.0T (B4204T)
V60 II (225, 227) 2018 - 2.0T (B4204T)
V70 III (135) 2007 - 2016 2.0T (B4204T)
V90 II (235, 236) 2016 - 2.0T (B4204T)
XC40 (536) 2017 - 2.0T (B4204T)
XC60 I (156) 2008 - 2017 2.0T (B4204T)
XC60 II (246) 2017 - 2.0T (B4204T)
XC70 II (136) 2007 - 2016 2.0T (B4204T)
XC90 II (256) 2014 - 2.0T (B4204T)
VOLVO ASIA-PACIFIC 沃尔沃亚太

S60 2019 - 2.0T (B4204T)
S60L 2014 - 2019 1.5T (B4154T), 2.0T (B4204T)
S90 2016 - 2.0T (B4204T)
XC40 2019 - 2.0T (B4204T)

XC60
2014 –
2017

2.0T (B4204T)

XC60 II 2017 - 2.0T (B4204T)



宁波胜凯达汽车配件有限公司 NINGBO SKIND AUTO PARTS CO LTD

FW-845 OEM – Litens

Ø56.3 6 Grooves 13.3 Ø52.5

M16x1.5 CW 36.3 11.1 Ø17

CROSS REFERENCES 皮带轮零件号

Bosch F000BL11V5 Nissan 23150-7FK0A

ALTERNATOR OE REFERENCES 发电机总成号

Bosch F000BL079B Nissan 23100-4PA0A
F000BL0898 23100-6FM0A
F000BL089H 23100-6LB0A

APPLICATIONS 应用车型

NISSAN 日产

QASHQAI II / ROGUE SPORT (J11) 2013 - 2021 1.6DIG-T (MR16DDT)
X-TRAIL III / ROGUE (T32) 2013 - 1.6DIG-T (MR16DDT)
SENTRA VIII (B18X) 2019 - 2.0 (MR20DD)
NISSAN (DFAC) 东风日产

QASHQAI (J11) 2015 - 2022 2.0 (MR20DD)
X-TRAIL (T32) 2014 - 2021 2.0 (MR20DD)
RENAULT 雷诺

MEGANE IV 2015 - 1.6TCe (M5M)
TALISMAN (LP_, KP_) 2015 - 2022 1.6TCe (M5M)



宁波胜凯达汽车配件有限公司 NINGBO SKIND AUTO PARTS CO LTD

FW-846 OEM – Litens

Ø61 6 Grooves 12.8 Ø55.9

M16x1.5 CW 36.3 11.1 Ø17

注：可替换 INA款皮带轮 FW-448和 Litens款皮带轮 FW-472。
P.S.: Alternative pulley FW-448 with OEM INA and FW-472 with OEM Litens.

CROSS REFERENCES 皮带轮零件号

SAIC S00008424

ALTERNATOR OE REFERENCES 发电机总成号

SAIC S00003617 Valeo TG12S195

APPLICATIONS 应用车型

JOYLONG 九龙汽车

A-Series / PLACER-X 2010 - 2.5D, 2.8D



宁波胜凯达汽车配件有限公司 NINGBO SKIND AUTO PARTS CO LTD

FW-847 OEM – Litens

Ø60.5 6 Grooves 16.4 Ø55

M14x1.5 CW 45.4 10.8 Ø17

CROSS REFERENCES 皮带轮零件号

Litens 920067 Toyota 27415-0W230

ALTERNATOR OE REFERENCES 发电机总成号

Denso 104211-0510 Toyota 27060-0V180
104211-0640 27060-36130

APPLICATIONS 应用车型

LEXUS 雷克萨斯

GS (L10) 2012 - 2020 200t - 2.0T (8AR-FTS)
IS III (XE30) 2013 - 200t - 2.0T (8AR-FTS)
RC (XC10) 2014 - 200t / 300 - 2.0T (8AR-FTS)
TOYOTA 丰田

CROWN (S210) 2012 - 2018 2.0T (8AR-FTS)
TOYOTA (FAW) 一汽丰田

CROWN ROYAL (S210) 2015 - 2020 2.0T (8AR-FTS)
TOYOTA (GAC) 广汽丰田

HIGHLANDER (XU50) 2015 - 2021 2.0T (8AR-FTS)



宁波胜凯达汽车配件有限公司 NINGBO SKIND AUTO PARTS CO LTD

FW-848 OEM - INA

Ø59 6 Grooves 15.4 Ø54

M17x1.5 CW 41.8 17.0 Ø17

CROSS REFERENCES 皮带轮零件号

INA F-602952.XX MELCO A252C594FE WAI 24-83260
LUK 535031710 A252C602FE ZEN 5815

ALTERNATOR OE REFERENCES 发电机总成号

GM 95526637 Opel 3647958 Peugeot 9827171980
MELCO A2TV0081ZE Peugeot 1616897280 9827175380

A2TV0781ZE 1635591980 Toyota SU001-A6527
A2TV2081ZE 9805343480
A3TV0281AE 9809200480
A3TV0281ZE 9818962280
A3TV6181ZE 9824742880

APPLICATIONS 应用车型

CITROEN 雪铁龙

BERLINGO (K9) 2018 - 1.5HDi
C3 AIRCROSS II (2C_, 2R_) 2017 - 1.5HDi
C3 III (SX_, SY_) 2016 - 1.2THP, 1.5HDi
C4 CACTUS (0B_, 0P_) 2014 - 2020 1.5HDi
C4 III (BA_, BB_, BC_) 2020 - 1.2PureTech, 1.5HDi
C4 X (BD_, BE_, BF_) 2022 - 1.5HDi
C5 AIRCROSS (A_) 2018 - 1.5HDi, 2.0HDi
C5 X (ND_, NC_) 2021 - 1.2PureTech
(GRAND) C4 SPACETOURER 2018 - 2022 1.5HDi
JUMPER II / RELAY 2006 - 2.0HDi, 2.2HDi
JUMPY III / DISPATCH (V_) 2016 - 1.5HDi, 2.0HDi
SPACETOURER (V_) 2016 - 1.5HDi, 2.0HDi
DS 谛艾仕

DS 3 (SB_) 2009 - 2019 1.2THP
DS 3 (UR_, UC_, UJ_) 2018 - 1.2PureTech, 1.5HDi
DS 4 II (FR_, FB_, F3_) 2021 - 1.5HDi
DS 7 (J4_, JR_, JC_) 2017 - 1.5HDi, 2.0HDi
FIAT 菲亚特

DOBLO (510_, 511_) 2022 - 1.5HDi
DUCATO (250_) 2006 - 2.2DM
SCUDO 2022 - 1.5DM, 2.0DM



宁波胜凯达汽车配件有限公司 NINGBO SKIND AUTO PARTS CO LTD

APPLICATIONS 应用车型 FW-848 Page 2

OPEL / VAUXHALL 欧宝 / 沃克斯豪尔

ASTRA L (O5) 2021 - 1.5CDTI
COMBO E (K9) 2018 - 1.5CDTI
CORSA F (P2JO) 2019 - 1.5CDTI
CROSSLAND X (P2QO) 2017 - 1.2T, 1.5CDTI
GRANDLAND X (P1UO) 2017 - 1.5CDTI, 2.0CDTI
MOKKA B 2020 - 1.5CDTI
MOVANO C (U9) 2021 - 2.2D
VIVARO C (K0) 2019 - 1.5CDTI
ZAFIRA LIFE (K0) 2019 - 1.5CDTI, 2.0CDTI
PEUGEOT 标致

2008 I (CU_) 2013 - 2023 1.2PureTech, 1.2THP, 1.5HDi
2008 II (U_) 2019 - 1.2PureTech, 1.2THP, 1.5HDi
208 I (CA_, CC_, CR_) 2012 - 2020 1.2PureTech, 1.2THP, 1.2VTi, 1.5HDi
208 II (U_) 2019 - 1.2PureTech, 1.2VTi, 1.5HDi
3008 II (MC_, MR_, MJ_, M4_) 2016 - 1.5HDi, 2.0HDi
308 II (L_) 2013 - 2021 1.2THP, 1.5HDi
308 III (F_) 2021 - 1.2PureTech, 1.5HDi
5008 (0U_, 0E_) 2009 - 2017 2.0HDi
5008 II (M_) 2016 - 1.5HDi, 2.0HDi
508 I (8D_, 8E_) 2010 - 2018 2.0HDi
508 II (F_) 2018 - 1.2PureTech, 1.5HDi, 2.0HDi
BOXER / MANAGER 2005 - 2.0HDi, 2.2HDi
EXPERT (VF3A_, VF3U_, VF3X_) 2007 - 2016 2.0HDi
EXPERT (V) 2017 - 1.5HDi, 2.0HDi
PARTNER (K9) 2018 - 1.5HDi
RIFTER 2018 - 1.5HDi
TRAVELLER (V_) 2016 - 1.5HDi, 2.0HDi
TOYOTA 丰田

PROACE (MDX_) 2013 - 2016 2.0D (4WZ-FTV)
PROACE (MDZ_) 2016 - 1.5D (5WZ-TV), 2.0D (4WZ-FTV)
PROACE CITY 2019 - 1.5D (5WZ-TV)
PROACE VERSO (MPY_) 2016 - 1.5D (5WZ-TV), 2.0D (4WZ-FTV)



宁波胜凯达汽车配件有限公司 NINGBO SKIND AUTO PARTS CO LTD

FW-849 OEM - Litens

Ø62 6 Grooves 9.0 Ø55.7

M16x1.5 CW 44.4 16.0 Ø17

注：可替换 INA款皮带轮 FW-374。/ P.S.: Alternative pulley FW-374 with OEM INA.

CROSS REFERENCES 皮带轮零件号

GM 24582666 DELCO 222562 LUK 535031910
24585484 223310 ZEN 5837
52101147 230038
52123467 Litens 920250

ALTERNATOR OE REFERENCES 发电机总成号

GM 13579677 GM 13593805 GM 84062199

APPLICATIONS 应用车型

CHEVROLET 雪佛兰

COLORADO I 2004 - 2012 2.8D
COLORADO II / S10 (RG) 2011 - 2.5D, 2.8D
GMC 通用吉姆西

CANYON 2015 - 2022 2.8D
HOLDEN 霍顿汽车

COLORADO (RG) 2012 - 2020 2.8TD



宁波胜凯达汽车配件有限公司 NINGBO SKIND AUTO PARTS CO LTD

FW-850H OEM – INA (High-torque Version / 高扭矩强化版本)

Ø63 7 Grooves 8.4 Ø59

M17x1.5 CW 46.7 17.0 Ø17

注：可使用普通版本 FW-824替代。/ P.S.: Alternative pulley of normal torque version FW-824.

FW-850* OEM – Litens

Ø64 7 Grooves 8.4 Ø59

M17x1.5 CW 52.6 17.4 Ø17

CROSS REFERENCES 皮带轮零件号

INA F-613451 MELCO A628X99571 Nissan 23151-3XN0A
LUK 535033110 JK58A01711A 23151-3XN2A
MELCO A252C598FE JK58A01711B

ALTERNATOR OE REFERENCES 发电机总成号

Nissan 23100-3XA3A Nissan 23100-3XN1A MELCO A2TX2881D
23100-3XA4A 23100-3XN2A A2TX2881E
23100-3XA5A MELCO A2TX2781A A2TX2882*
23100-3XA6A* A2TX2881C

APPLICATIONS 应用车型

NISSAN 日产

NV350 / CARAVAN / URVAN (E26) 2012 - 2.5 (QR25DE), 2.5dCi (YD25DDTi)



宁波胜凯达汽车配件有限公司 NINGBO SKIND AUTO PARTS CO LTD

FW-851 OEM – Litens

Ø59 6 Grooves 8.4 Ø55

M17x1.5 CW 40.0 17.4 Ø17

注：可替换 INA款皮带轮 FW-406。/ P.S.: Alternative pulley FW-406 with OEM INA.

CROSS REFERENCES 皮带轮零件号

Litens 920056 Subaru 23752-AA130
LUK 535033610 ZEN 5838

ALTERNATOR OE REFERENCES 发电机总成号

MELCO A2TX3381 Subaru 23700-AA760
A2TX3381A 23700-AA761

APPLICATIONS 应用车型

SUBARU 斯巴鲁

FORESTER (SH_) 2008 - 2013 2.5
FORESTER (SJ_) 2012 - 2018 2.0T, 2.5

FW-851.B OEM – Litens (Long Version / 加长版本)

Ø60 6 Grooves 8.4 Ø55

M17x1.5 CW 52.6 17.4 Ø17

注：可替换 INA款皮带轮 FW-406。/ P.S.: Alternative pulley FW-406 with OEM INA.

CROSS REFERENCES 皮带轮零件号

Litens 920092 Nissan 23150-5RL0A

ALTERNATOR OE REFERENCES 发电机总成号

MELCO A5TE0081ZX Nissan 23100-5RA1B
A5TE0382ZX 23100-5RA2B

APPLICATIONS 应用车型

NISSAN 日产

KICKS (P15) 2016 - 1.6 (HR16DE)
ALMERA / VERSA (N18) 2019 - 1.6 (HR16DE)



宁波胜凯达汽车配件有限公司 NINGBO SKIND AUTO PARTS CO LTD

FW-852 OEM - INA

Ø55 5 Grooves 11.1 Ø50

M16x1.5 CW 38.2 11.8 Ø17

CROSS REFERENCES 皮带轮零件号

INA F-583242.01 LUK 535033710 ZEN 5803

ALTERNATOR OE REFERENCES 发电机总成号

Ssangyong 1731540102 Ssangyong 1731540202 Ssangyong 6731544002

APPLICATIONS 应用车型

SSANGYONG 韩国双龙

TIVOLI / TIVOLAN 2015 - 2023 1.6 (G16DF), 1.6XDi (D16DTF)
XLV / TIVOLI AIR 2015 - 2023 1.6 (G16DF), e-XGi 160 (G16DF), e-XDi 160 (D16DTF)



宁波胜凯达汽车配件有限公司 NINGBO SKIND AUTO PARTS CO LTD

FW-853 OEM - Litens

Ø60.5 6 Grooves 18.7 Ø55

M16x1.5 CW 58.0 14.4 Ø17

CROSS REFERENCES 皮带轮零件号

Litens 920426 LUK 535034110 ZEN 5831
1016426 M-Benz 2741550000

ALTERNATOR OE REFERENCES 发电机总成号

M-Benz 0009066906 Valeo CG25S019

APPLICATIONS 应用车型

MERCEDES BENZ 梅赛德斯-奔驰

E-CLASS (W213, S213) 2016 - E180, E200, E250, E300
E-CLASS (A238, C238) 2016 - E200, E300
MERCEDES BENZ (BBDC) 北京奔驰

E-CLASS (W213) 2016 - 2023 E200, E200L, E300, E300L



宁波胜凯达汽车配件有限公司 NINGBO SKIND AUTO PARTS CO LTD

FW-854 OEM – Litens

Ø58 6 Grooves 14.6 Ø52

M16x1.5 CW 44.8 10.5 Ø17

FW-854.B OEM – INA (OAD)

Ø58 6 Grooves 14.6 Ø52

M16x1.5 CW 44.8 10.8 Ø17

CROSS REFERENCES 皮带轮零件号

Bosch F00M599570 Litens 920679 VW 04L903219B
Ford N3CA10A352CA 920680 04L903219D

N3CZ10344B LUK 535034310 WAI 24-91350
INA F-617098.XX 535036410 ZEN 5829

F-618098.XX VW 04L903219

ALTERNATOR OE REFERENCES 发电机总成号

Bosch 0125811090 Ford 2568222 Valeo FG18TLLD185
0125811153 2568239 TG12C304
0125812090 2621269 TG12C363
F000BL07DP N3CA10300DA TG14C078
F000BL07DR N3CA10300EA TG14C097
F000BL07EH N3CA10300HA TG14C132
F000BL08B6 N3CA10300PA TG14LLD109
F000BL08G7 N3CA10300QA TG14LLD143
F000BL08G8 N3CZ10346B VW 04L903021B
F000BL08GB N3CZ10346C 04L903021C
F000BL08M7 N3CZ10346J 04L903021D
F000BL08M8 N3CZ10346L 04L903021E
F000BL08X6 N3CZ10346N 04L903021F
F000BL08ZP Valeo EG15T021 04L903021G

Ford 2550430 EG18S022 04L903021H
2550432 FG18T159 04L903021J
2551572 FG18T199 04L903021K



宁波胜凯达汽车配件有限公司 NINGBO SKIND AUTO PARTS CO LTD

ALTERNATOR OE REFERENCES 发电机总成号 FW-854 / FW-854.B Page 2

VW 04L903021L VW 04L903024H VW 05L903026J
04L903023H 04L903024T 05L903026L
04L903023J 05L903026B 05L903026M
04L903023K 05L903026C 05L903026N
04L903023L 05L903026D
04L903023P 05L903026E

APPLICATIONS 应用车型

AUDI 奥迪

A3 / S3 (8V_) 2012 - 2021 1.6TDI 30, 2.0TDI 35, 2.0TDI 40
A3 / S3 (8Y_) 2019 - 2.0TDI 30, 2.0TDI 35, 2.0TDI 40
A4 / S4 B9 2015 - 2.0TDI 30, 2.0TDI 35, 2.0TDI 40
Q2 (GAB, GAG) 2016 - 1.6TDI 30, 2.0TDI 30, 2.0TDI 35, 2.0TDI 40
Q3 (8UB, 8UG) 2011 - 2020 2.0TDI
Q3 (F3B, F3N) 2018 - 2.0TDI 35, 2.0TDI 40
CUPRA 西雅特CUPRA

FORMENTOR (KM7) 2020 - 2.0TDI
LEON (KL_, KU_) 2020 - 2.0TDI
FORD 福特

TRANSIT / TOURNEO 2022 - 2.0D
SEAT 西雅特

ALHAMBRA (710, 711) 2010 - 2022 2.0TDI
ARONA (KJ7, KJP) 2017 - 1.6TDI
ATECA (KH7, KHP) 2016 - 1.6TDI, 2.0TDI
IBIZA V (KJ1, KJG) 2017 - 1.6TDI
LEON (5F1, 5F5, 5F8) 2012 - 2020 1.6TDI, 2.0TDI
LEON (KL1, KL8) 2019 - 2.0TDI
TARRACO (KN2) 2018 - 2.0TDI
SKODA 斯柯达

KAROQ (NU7, ND7) 2017 - 1.6TDI, 2.0TDI
KODIAQ I (NS6, NS7, NV7) 2016 - 2.0TDI
OCTAVIA III (5E_) 2012 - 2021 1.6TDI, 2.0TDI
OCTAVIA IV 2020 - 2.0TDI
SUPERB III (3V3, 3V5) 2015 - 2024 1.6TDI, 2.0TDI
VOLKSWAGEN (VW) 大众

ARTEON (3H7, 3H8, 3H9) 2017 - 2.0TDI
CADDY IV 2015 - 2020 2.0TDI
CADDY V 2020 - 2.0TDI BMT
GOLF VI 2008 - 2016 2.0TDI
GOLF VII 2012 - 2022 1.6TDI, 2.0GTD, 2.0TDI
GOLF VIII 2019 - 2.0GTD, 2.0TDI
JETTA VI / VENTO (5C6) 2010 - 2019 2.0TDI
MULTIVAN T7 2021 - 2.0TDI
PASSAT B7 2010 - 2020 2.0TDI
PASSAT B8 2014 - 1.6TDI, 2.0TDI
POLO VI 2017 - 1.6TDI
SHARAN (7N1, 7N2) 2010 - 2022 2.0TDI



宁波胜凯达汽车配件有限公司 NINGBO SKIND AUTO PARTS CO LTD

ALTERNATOR OE REFERENCES 发电机总成号 FW-854 / FW-854.B Page 3

VOLKSWAGEN (VW) 大众

T-CROSS (C11, D31) 2018 - 1.6TDI
T-ROC (A11, D11) 2017 - 1.6TDI, 2.0TDI
TIGUAN (5N_) 2007 - 2018 2.0TDI
TIGUAN (AD1, AX1, BW2, BJ2) 2016 - 1.6TDI, 2.0TDI
TOURAN (5T1) 2015 - 1.6TDI, 2.0TDI



宁波胜凯达汽车配件有限公司 NINGBO SKIND AUTO PARTS CO LTD

FW-855 OEM - INA

Ø53.3 7 Grooves 8.6 Ø49.3

M17x1.5 CW 38.5 17.0 Ø17

CROSS REFERENCES 皮带轮零件号

INA F-610567 MELCO A252C605FE
LUK 535034410 ZEN 5832

ALTERNATOR OE REFERENCES 发电机总成号

Fiat 6000620814 MELCO A3TV4081ZE Nissan 23100-4502R
MELCO A2TE0081 A5TE0181 23100-5FN1A

A2TE0081ZE A5TE0181ZE 23100-5FN1B
A2TE0082 A5TE0182ZE 23100-5FN1C
A2TE0082ZE A5TE0581 23100-5FN6A
A2TE0481 A5TE0581ZE 23100-5FN6B
A2TE0481ZE Nissan 23100-00Q6K 23100-9933R
A3TV4081 23100-4436R

APPLICATIONS 应用车型

DACIA 达契亚

DUSTER (HS_) 2010 - 2018 1.6SCe (H4M)
DUSTER (HM_) 2017 - 1.6SCe (H4M)
LOGAN III (3K_) 2021 - 1.0TCe (H4D)
SANDERO III 2021 - 1.0TCe (H4D)
FIAT菲亚特

TALENTO (296_) 2016 - 1.6D (R9M), 2.0D (M9R)
NISSAN 日产

MICRA V (K14) 2016 - 2022 0.9IG-T (HR09DET),1.0IG-T (HR10DET),
1.0DIG-T (HR10DDT)

NV300 (X82) 2016 - 1.6dCi (R9M), 2.0dCi (M9R)
PRIMASTAR (X83) 2006 - 2020 2.0dCi (M9R)
RENAULT 雷诺

CAPTUR I (J5_, H5_) 2013 - 1.3TCe (H5H)
CAPTUR II (HF_) 2020 - 1.3TCe (H5H)
CLIO V / LUTECIA (B7_) 2019 - 1.0TCe (H4D), 1.3TCe (H5H)
DUSTER (HS_) 2010 - 2018 1.6SCe (H4M)
DUSTER (HM_) 2017 - 1.6SCe (H4M)
ESPACE V (JR_) 2015 - 2023 2.0dCi (M9R)
GRAND SCENIC IV (R9_) 2016 - 2023 1.3TCe (H5H)
KADJAR (HA_, HL_) 2015 - 1.3TCe (H5H)
KAPTUR (H5_) 2016 - 1.3TCe (H5H)



宁波胜凯达汽车配件有限公司 NINGBO SKIND AUTO PARTS CO LTD

ALTERNATOR OE REFERENCES 发电机总成号 FW-855 Page 2

RENAULT 雷诺

KOLEOS II (HC_) 2016 - 2.0dCi (M9R)
MEGANE IV 2015 - 1.3TCe (H5H)
SCENIC IV (J9_) 2016 - 2022 1.3TCe (H5H)
TALISMAN (LP_, KP_) 2015 - 2022 2.0dCi (M9R)
TRAFIC III (JG, FG, EG) 2014 - 2.0dCi (M9R)



宁波胜凯达汽车配件有限公司 NINGBO SKIND AUTO PARTS CO LTD

FW-856 OEM - INA

Ø56 4 Grooves 18.6 Ø51.9

M17x1.5 CW 38.5 17.0 Ø17

CROSS REFERENCES 皮带轮零件号

INA F-615151 MELCO A252C612FE
LUK 535034610 ZEN 5808

ALTERNATOR OE REFERENCES 发电机总成号

MELCO A5TE0281ZE Nissan 23100-2517R Nissan 23100-6353R
A5TE0282ZE 23100-5FF2A Renault 7470936368
A5TE0681ZE 23100-5FF2B

APPLICATIONS 应用车型

NISSAN 日产

MICRA V (K14) 2016 - 2022 1.0 (B4D)
RENAULT 雷诺

CLIO V / LUTECIA (B7_) 2019 - 1.0 (B4D)
TWINGO III (BCM_, BCA_) 2014 - 1.0 (B4D)



宁波胜凯达汽车配件有限公司 NINGBO SKIND AUTO PARTS CO LTD

FW-857 OEM - Litens

Ø60 6 Grooves 22.2 Ø54

M16x1.5 CW 45.3 14.7 Ø17

CROSS REFERENCES 皮带轮零件号

Ford FV4T10A352AA LUK 535035210 ZEN 5836
Litens 920890 WAI 24-94308

ALTERNATOR OE REFERENCES 发电机总成号

Ford 1873207 Ford FV4T10300MA Valeo FG15T093
2261975 FV4T10300MB FG15T137
2444765 FV4T10300MC

APPLICATIONS 应用车型

FORD 福特

(GRAND) C-MAX II 2010 - 2019 2.0TDCi
FOCUS III 2010 - 2020 2.0TDCi
KUGA II / ESCAPE (DM2) 2012 - 2019 2.0TDCi
KUGA III / ESCAPE (DFK) 2019 - 2.0TDCi



宁波胜凯达汽车配件有限公司 NINGBO SKIND AUTO PARTS CO LTD

FW-858 OEM - INA

Ø61 6 Grooves 9.0 Ø55.9

M14x1.5 CW 39.6 12.0 Ø17

CROSS REFERENCES 皮带轮零件号

INA F-586614.XX LUK 535034010 ZEN 5817

ALTERNATOR OE REFERENCES 发电机总成号

Denso 104210-6680 Denso 104210-6683 VW 059903024E
104210-6681 104210-6684 059903024F
104210-6682 104210-6685

APPLICATIONS 应用车型

AUDI 奥迪

Q7 (4MB, 4MG, 4MQ) 2015 - 3.0TDI 45
VOLKSWAGEN (VW) 大众

TOUAREG (7P5, 7P6) 2010 - 2018 3.0TDI
TOUAREG (CR7, CR8) 2017 - 3.0TDI



宁波胜凯达汽车配件有限公司 NINGBO SKIND AUTO PARTS CO LTD

FW-859 OEM - INA

Ø61 7 Grooves 10.9 Ø54.7

M16x1.5 CW 41.3 14.4 Ø17

CROSS REFERENCES 皮带轮零件号

INA F-578280 /.01 WAI 24-94264
LUK 535035110 ZEN 5810

ALTERNATOR OE REFERENCES 发电机总成号

Iveco 5801378902 Valeo FG18S093 Valeo FGN20S032
5801591939 FG18S134 FGN20S045
5801837072 FGN18S093
5801837075 FGN18S134
5802407298 FGN20S031

APPLICATIONS 应用车型

FIAT 菲亚特

DUCATO (250_) 2006 - 2.3DM
IVECO 依维柯

DAILY V 2011 - 2014 2.3D
DAILY VI 2014 - 2.3D



宁波胜凯达汽车配件有限公司 NINGBO SKIND AUTO PARTS CO LTD

FW-860 OEM - INA

Ø57.5 4 Grooves 14.6 Ø53.3

M16x1.5 CW 35.0 11.1 Ø17

CROSS REFERENCES 皮带轮零件号

INA F-610770 LUK 535032110 Mahindra 0306DAM00221N

ALTERNATOR OE REFERENCES 发电机总成号

Bosch F000BL06AP Mahindra 1402AAA08351N Mahindra 1402AAA09141N
F000BL06FN 1402AAA08761N

APPLICATIONS 应用车型

MAHINDRA 马恒达

BOLERO Offroader 2000 - 1.5D
NUVOSPORT 2016 - 1.5DI
QUANTO 2012 - 1.5D
TUV300 2015 - 1.5D, 1.5DI



宁波胜凯达汽车配件有限公司 NINGBO SKIND AUTO PARTS CO LTD

FW-861 OEM - INA

Ø68.2 4 Grooves 14.4 Ø64.1

M16x1.5 CW 38.3 14.4 Ø17

CROSS REFERENCES 皮带轮零件号

INA F-587936.XX WAI 24-94322
LUK 535035010 ZEN 5816

ALTERNATOR OE REFERENCES 发电机总成号

M-Benz 0009061105 M-Benz 0009061805 Valeo CG25S044
0009061107 0009069407 CG25S048
0009061205 Ssangyong 6721540102 EG25S017
0009061207 Valeo CG20U030
0009061705 CG20U034

APPLICATIONS 应用车型

MERCEDES BENZ 梅赛德斯-奔驰

AMG GT (C190, R190) 2014 - GT, GT Black Series, GT C, GT R, GT S
AMG GT (X290) 2018 - 63, 63S
C-CLASS (W205, S205, A205, C205) 2013 - 2023 C63 AMG, C63S AMG
E-CLASS (W213, S213) 2016 - E63 AMG, E63S AMG
G-CLASS (W463) 1990 - G500, G63 AMG
GLC / GLC Coupe (C253, X253) 2015 - 2023 63 AMG, 63S AMG
S-CLASS (W222, V222, X222) 2013 - 2020 S560, S63 AMG
S-CLASS (A217, C217) 2014 - 2020 S560, S63 AMG
SL (R232) 2022 - 55 AMG, 63 AMG



宁波胜凯达汽车配件有限公司 NINGBO SKIND AUTO PARTS CO LTD

FW-862 OEM - Litens

Ø63 6 Grooves 9.0 Ø57.5

M16x1.5 CCW 41.0 12.3 Ø17

CROSS REFERENCES 皮带轮零件号

Denso 021040-1370 Litens 920762 ZEN 5521
GM 22732028 WAI 24-82320

ALTERNATOR OE REFERENCES 发电机总成号

Denso 104210-4140 GM 22727494
104210-4410 22731358

APPLICATIONS 应用车型

CHEVROLET 雪佛兰

COBALT 2004 - 2010 2.0
SATURN 土星汽车

ION 2002 - 2007 2.0



宁波胜凯达汽车配件有限公司 NINGBO SKIND AUTO PARTS CO LTD

FW-863 OEM – Koyo

Ø57.5 6 Grooves 16.4 Ø52.5

M14x1.5 CW 39.0 12.0 Ø17

CROSS REFERENCES 皮带轮零件号

Denso 021040-1601 Koyo WCPA66531 ZEN 5704

ALTERNATOR OE REFERENCES 发电机总成号

Chrysler 04727866AB Denso 104210-6090 Denso 104211-0121
04727866AD 104210-6610
56029696AA 104210-6611
56029696AB 104211-0120

APPLICATIONS 应用车型

CHRYSLER 克莱斯勒

(GRAND) VOYAGER V 2007 - 2016 2.8CRD
DODGE 道奇

RAM 1500 2014 - 2019 3.0D V6
JEEP 吉普

WRANGLER III (JK) 2006 - 2018 2.8CRD



宁波胜凯达汽车配件有限公司 NINGBO SKIND AUTO PARTS CO LTD

FW-864 OEM - INA

Ø58 6 Grooves 5.0 Ø55

M16x1.5 CW 34.4 11.1 Ø17

CROSS REFERENCES 皮带轮零件号

INA F-618779 M-Benz 6081500000
LUK 535035710 WAI 24-91355

ALTERNATOR OE REFERENCES 发电机总成号

Bosch 0126314029 Bosch 0126314048 M-Benz 0009062609
0126314030 0126714023 0009066406
0126314031 0126714024 0009066506
0126314032 0126714042 0009066606
0126314046 M-Benz 0009062409
0126314047 0009062509

APPLICATIONS 应用车型

MERCEDES BENZ 梅赛德斯-奔驰

A-CLASS (W177, V177) 2018 - A160d, A180d
B-CLASS (W247) 2018 - B160d, B180d
CLA (C118, X118) 2019 - CLA180d



宁波胜凯达汽车配件有限公司 NINGBO SKIND AUTO PARTS CO LTD

FW-865 OEM – INA

Ø57.5 6 Grooves 10.0 Ø52.5

M16x1.5 CW 37.1 11.1 Ø17

CROSS REFERENCES 皮带轮零件号

INA F-587740

ALTERNATOR OE REFERENCES 发电机总成号

BAIC K00860010 Bosch 0399604036

APPLICATIONS 应用车型

BAIC 北京汽车

BJ40 / BJ40 PLUS 2013 - 2.0T, 2.3T
BJ80 2016 - 2.3T



宁波胜凯达汽车配件有限公司 NINGBO SKIND AUTO PARTS CO LTD

FW-866 OEM – Litens

Ø59 6 Grooves 13.0 Ø52.2

M16x1.5 CW 36.3 11.1 Ø17

注：柴油版车型使用 INA款皮带轮 FW-917。/ P.S.: FW-917 with OEM INA use for diesel engine.

CROSS REFERENCES 皮带轮零件号

ALTERNATOR OE REFERENCES 发电机总成号

Greatwall 3701100XEC51 JHEECO ASA123013

APPLICATIONS 应用车型

GREAT WALL 长城汽车

FENGJUN 7 2018 - 2.0T
POER 2019 - 2.0T



宁波胜凯达汽车配件有限公司 NINGBO SKIND AUTO PARTS CO LTD

FW-867 OEM - INA

Ø55 6 Grooves 11.4 Ø50.9

M17x1.5 CW 39.4 17.0 Ø17

CROSS REFERENCES 皮带轮零件号

INA F-618023.01 /.02 Mazda PE3118330 MELCO A252C64275
LUK 535035810 PYFA18330

ALTERNATOR OE REFERENCES 发电机总成号

Mazda PAC318300 Mazda PAF118300A MELCO A5TZ1181ZX
PAC418300 MELCO A2TXV281
PAEK18300 A5TJ1081

APPLICATIONS 应用车型

MAZDA 马自达

3 / AXELA (BP) 2018 - 2.0, 2.5
CX-3 (DK) 2015 - 2.0
CX-30 (DM) 2019 - 2.0, 2.5
CX-5 (KF) 2016 - 2.0, 2.5, 2.5T
MX-5 (ND) 2015 - 2.0

https://aftermarket.schaeffler.com/en/catalog/oe/pac318300
https://aftermarket.schaeffler.com/en/catalog/oe/paf118300a
https://aftermarket.schaeffler.com/en/catalog/oe/pac418300
https://aftermarket.schaeffler.com/en/catalog/oe/paek18300


宁波胜凯达汽车配件有限公司 NINGBO SKIND AUTO PARTS CO LTD

FW-868 OEM - INA

Ø55 5 Grooves 7.9 Ø50

M16x1.5 CW 33.7 11.1 Ø17

CROSS REFERENCES 皮带轮零件号

Bosch 1986A01232 INA F-633084 M-Benz 2821507100
F00M691145 LUK 535035910 WAI 24-91354

ALTERNATOR OE REFERENCES 发电机总成号

M-Benz 0126314036 M-Benz 0009061411 M-Benz 0009063609
0126314042 0009062209 Valeo EG20S030
0126314044 0009062309 EG20U029
0126714040 0009062809

M-Benz 0009061311 0009063509

APPLICATIONS 应用车型

MERCEDES BENZ 梅赛德斯-奔驰

A-CLASS (W177, V177) 2018 - A160, A180, A200
B-CLASS (W247) 2018 - B160, B180, B200
CLA (C118, X118) 2019 - CLA180, CLA200
GLA (H247) 2020 - GLA180, GLA200
GLB (X247) 2019 - GLB180, GLB200
MERCEDES BENZ (BBDC) 北京奔驰

A-CLASS (W177) 2018 - 1.3T A180L, 1.3T A200L
GLA (H247) 2020 - GLA200
GLB (X247) 2019 - GLB180, GLB200



宁波胜凯达汽车配件有限公司 NINGBO SKIND AUTO PARTS CO LTD

FW-869 OEM - Litens

Ø60 5 Grooves 9.8 Ø54

M16x1.5 CW 45.3 14.7 Ø17

FW-904* OEM – SPECIAL

Ø60.2 5 Grooves 9.9 Ø54

M16x1.5 CW 56.0 14.4 Ø17

CROSS REFERENCES 皮带轮零件号

GM 55497887 GM 55513384* ZEN 5776

ALTERNATOR OE REFERENCES 发电机总成号

GM 26261634 Valeo FGN12S173
26275741 NRG12S021
26312067* NRG12S030*

APPLICATIONS 应用车型

CHEVROLET 雪佛兰

ONIX 2019 - 1.0T, 1.2T
TRACKER 2020 - 1.0T, 1.2T



宁波胜凯达汽车配件有限公司 NINGBO SKIND AUTO PARTS CO LTD

FW-870 OEM - INA

Ø59 7 Grooves 9.0 Ø55

M14x1.5 CW 39.3 12.0 Ø17

FW-570* OEM - INA

Ø59 7 Grooves 9.1 Ø55

M14x1.5 CW 39.3 12.0 Ø17

FW-870 OEM - Koyo

Ø60 7 Grooves 9.0 Ø55

M14x1.5 CW 39.0 12.0 Ø17

注：铃木车型匹配 Koyo皮带轮WCPA75551及现代、起亚、五十铃车型匹配 Koyo皮带轮WCPA75555尺寸相
近，均对应本款 FW-870。但两者的 INA版本皮带轮外观尺寸略有不同，分别对应 FW-570及 FW-870。
以上三款均可通用，且均可以代替 FW-502使用。此外，FW-870 / FW-870匹配发电机轴为Ø17mm的电装发电机，
Ø15mm的电装发电机使用相似的皮带轮 FW-835 / FW-835。
P.S.: OEM Koyo WCPA75551 for Suzuki and OEM Koyo WCPA75555 for Hyundai, Kia, Isuzu have similar
dimensions according to FW-870. INA type FW-570 for Suzuki and INA type FW-870 for Hyundai, Kia, Isuzu
with a little different in appearance are the alternative pulleys.
Another alternative pulley is FW-502 with OEM Litens.
In addition, FW-870 / FW-870 is applicable for Denso alternator with Ø17mm shaft. Denso alternator with
Ø15mm shaft use similar pulley FW-835 / FW-835.

CROSS REFERENCES 皮带轮零件号

Cargo 333705* GM 98393107 Isuzu 8983931070
Denso 021040-1530* INA F-577217.XX Koyo WCPA77551

021040-2330 F-604438.XX* WCPA77555



宁波胜凯达汽车配件有限公司 NINGBO SKIND AUTO PARTS CO LTD

CROSS REFERENCES 皮带轮零件号 FW-870 / FW-570 / FW-870 Page 2

LUK 535026010* Suzuki 31171-67J00* ZEN 5804
535033010 ZEN 5656*

ALTERNATOR OE REFERENCES 发电机总成号

Denso 104210-1740 Denso 104211-2720 Suzuki 31400-67J00*
104210-1741 Hyundai 37300-3A100 31400-67J10*
104210-4660* Isuzu 8983852170
104211-2630 8983917531

APPLICATIONS 应用车型 FW-677 / FW-677 / FW-677 Page 2

HYUNDAI 现代

ix55 / VERACRUZ 2006 - 2014 3.0CRDi
ISUZU 五十铃

MU-X (UCS/UCR) 2013 - 2021 1.9Ddi (RZ4E-TC)
ISUZU (JIANGXI) 江西五十铃

MU-X 2015 - 1.9TD (RZ4E)
KIA 起亚

BORREGO / MOHAVE (HM) 2007 - 2019 3.0CRDi
MAZDA 马自达

BT-50 III 2020 - 3.0D
SUZUKI 铃木

GRAND VITARA II (JT, JE, JD) 2005 - 2019 1.9DDiS



宁波胜凯达汽车配件有限公司 NINGBO SKIND AUTO PARTS CO LTD

FW-871 OEM - INA

Ø56.5 4 Grooves 21.7 Ø52.2

M16x1.5 CW 40.8 14.4 Ø17

CROSS REFERENCES 皮带轮零件号

Cargo 335581 LUK 535034510 ZEN 5712
INA F-620306.XX WAI 24-94318

ALTERNATOR OE REFERENCES 发电机总成号

Nissan 23100-0387R Valeo NRG9S017
23100-5FF0A NRG9S018
23100-7582R NRG9S019

APPLICATIONS 应用车型

DACIA 达契亚

LOGAN II 2012 - 1.0SCe (B4D)
SANDERO II 2012 - 1.0SCe (B4D)
SANDERO III 2021 - 1.0SCe (B4D)
NISSAN 日产

MICRA V (K14) 2016 - 2022 1.0 (BR10DE, B4D)
RENAULT 雷诺

CLIO V / LUTECIA (B7_) 2019 - 1.0SCe (B4D)
LOGAN II (K8_, L8_) 2012 - 1.0SCe (B4D)
SANDERO / STEPWAY II (B8_) 2013 - 1.0SCe (B4D)
THALIA III / SYMBOL (L8_) 2013 - 2021 1.0SCe (B4D)



宁波胜凯达汽车配件有限公司 NINGBO SKIND AUTO PARTS CO LTD

FW-872 OEM - INA

Ø59 7 Grooves 4.5 Ø54.9

M16x1.5 CW 37.5 11.1 Ø17

CROSS REFERENCES 皮带轮零件号

Bosch F000BL9413 INA F-560671.01
Fuso QC000481 LUK 535034910

ALTERNATOR OE REFERENCES 发电机总成号

Bosch F000BL060G Bosch F000BL07D3 Fuso ME230888
F000BL060H F000BL07D4 ME230889
F000BL075D F000BL07U7 ME230890
F000BL075E F000BL07W9

APPLICATIONS 应用车型

FUSO / MITSUBISHI 三菱扶桑

CANTER 2002 - 3.0D
TEMSA 土耳其特马萨

PRESTIJ 2011 - 3.0D



宁波胜凯达汽车配件有限公司 NINGBO SKIND AUTO PARTS CO LTD

FW-873 OEM - INA

Ø61 8 Grooves 4.3 Ø56

M16x1.5 CW 38.7 16.0 Ø17

CROSS REFERENCES 皮带轮零件号

INA F-233379 John Deere AL156092 ZEN 5828
F-233379.03 AL158161

LUK 535026110 AL166835

ALTERNATOR OE REFERENCES 发电机总成号

Bosch 0123515501 John Deere AL119537 John Deere AL171541
0124615043 AL157594 M-Benz 0121541402

Fendt 836864048 AL166647

APPLICATIONS 应用车型

JOHN DEERE 美国迪尔

TRACTORS



宁波胜凯达汽车配件有限公司 NINGBO SKIND AUTO PARTS CO LTD

FW-874 OEM – Litens

Ø63 6 Grooves 18.0 Ø57.5

M14x1.5 CW 41.0 10.8 Ø17

CROSS REFERENCES 皮带轮零件号

Honda 31141-RPY-G01

ALTERNATOR OE REFERENCES 发电机总成号

Denso 104211-3790 Denso 104211-4390 Honda 31100-RPY-305
104211-3791 Honda 31100-5BF-305 31100-RPY-G03
104211-3792 31100-RPY-303

APPLICATIONS 应用车型

HONDA 本田

CIVIC X 2015 - 2022 2.0 Type R (K20C)
HONDA (DFAC) 东风本田

UR-V 2016 - 2.0T
HONDA (GAC) 广汽本田

AVANCIER 2016 - 2.0T



宁波胜凯达汽车配件有限公司 NINGBO SKIND AUTO PARTS CO LTD

FW-875 OEM – Gates

Ø59 7 Grooves 9.0 Ø54.7

M14x1.5 CW 53.4 12.3 Ø17

CROSS REFERENCES 皮带轮零件号

Honda 31141-5AY-H012-M5

ALTERNATOR OE REFERENCES 发电机总成号

Denso 104211-9070 Honda 31100-5AY-H01

APPLICATIONS 应用车型

HONDA 本田

CIVIC X 2015 - 2022 1.0T
HONDA (DFAC) 东风本田

CIVIC X 2016 - 2021 1.0T
ENVIX 2019 - 1.0T
HONDA (GAC) 广汽本田

CRIDER 2018 - 1.0T



宁波胜凯达汽车配件有限公司 NINGBO SKIND AUTO PARTS CO LTD

FW-876 OEM – Litens

Ø54 6 Grooves 4.4 Ø49.1

M16x1.5 CW 36.3 11.1 Ø17

CROSS REFERENCES 皮带轮零件号

Ford CN1Q10A352AA Ford ZN1Q10A352AA
FD8910A352AA ZEN 5664

ALTERNATOR OE REFERENCES 发电机总成号

Ford CN1510300CB Ford ED8T10300AB Valeo TG12C126
CN1510300CC ED8T10300AC
ED8T10300AA ED8T10300AD

注：印度市场 OE号码为 CN1510300CB / CN1510300CC (Valeo TG12C266)福特发电机使用普通皮带轮。
P.S.: Ford P/N CN1510300CB / CN1510300CC (Valeo TG12C266) use rigid pulley in India market.
standard gauge ball.

FORD 福特

ECOSPORT II 2011 - 2022 1.6
FIESTA VI (CB1, CCN) 2008 - 2019 1.6
FOCUS III 2010 - 2020 1.6
KA+ III / FIGO / ASPIRE (B562) 2014 - 2021 1.5
FORD (CHANG’AN) 长安福特

ECOSPORT 2013 - 1.5
ESCORT 2014 - 1.5
FOCUS III 2012 - 1.5, 1.6



宁波胜凯达汽车配件有限公司 NINGBO SKIND AUTO PARTS CO LTD

FW-877 OEM – Litens

Ø61 6 Grooves 11.1 Ø55.9

M14x1.5 CW 41.0 12.3 Ø17

CROSS REFERENCES 皮带轮零件号

Litens 920090 VW 06L903219 ZEN 5811

ALTERNATOR OE REFERENCES 发电机总成号

Denso 104211-8690 Denso 104211-8693 VW 06L903024H
104211-8691 104211-8694 06L903024J
104211-8692 VW 06L903024C

APPLICATIONS 应用车型

AUDI 奥迪

A4 / S4 B9 2015 - 2.0TFSI
A5 / S5 (F5_) 2016 - 2.0TFSI



宁波胜凯达汽车配件有限公司 NINGBO SKIND AUTO PARTS CO LTD

FW-878 OEM – Litens

Ø70 6 Grooves 8.4 Ø64.9

M16x1.5 CW 39.0 16.0 Ø17

CROSS REFERENCES 皮带轮零件号

MELCO A252X59170 ZEN 5814

ALTERNATOR OE REFERENCES 发电机总成号

Mitsubishi 1800A380 MELCO A2TX4981ZT
1800A410 A5TL0781ZT

APPLICATIONS 应用车型

MITSUBISHI 三菱

L200 / TRITON / STRADA 2014 - 2023 2.4DI-D (4N15)
PAJERO SPORT III / MONTERO 2015 - 2.4DI-D (4N15)



宁波胜凯达汽车配件有限公司 NINGBO SKIND AUTO PARTS CO LTD

FW-879 OEM – Litens

Ø60 5 Grooves 8.4 Ø54

M17x1.5 CW 40.4 17.4 Ø17

CROSS REFERENCES 皮带轮零件号

GM 12655283 Litens 920064 ZEN 5827
12674913 MELCO A252C615IC

ALTERNATOR OE REFERENCES 发电机总成号

GM 13506528 MELCO A5TV0181ZC

APPLICATIONS 应用车型

CHEVROLET 雪佛兰

CRUZE (J400) 2015 - 2023 1.4T
MALIBU XL 2015 - 1.5T

FW-879.B OEM – Litens

Ø60 5 Grooves 8.4 Ø54

M17x1.5 CW 45.4 17.4 Ø17

CROSS REFERENCES 皮带轮零件号

GM 55509697

ALTERNATOR OE REFERENCES 发电机总成号

GM 13529433 MELCO A3TV2581ZC
13532887 A3TV2583ZC

APPLICATIONS 应用车型

CADILLAC 凯迪拉克

CT4 2019 - 2.0T
CT5 2019 - 2.0T

CT6
2015 –
2020

2.0T

BUICK (SGM) 上汽通用别克

GL8 ES III (CU4) 2016 - 2.0T



宁波胜凯达汽车配件有限公司 NINGBO SKIND AUTO PARTS CO LTD

FW-880 OEM – Litens

Ø57.5 6 Grooves 12.4 Ø52.5

M16x1.5 CW 40.0 15.1 Ø17

CROSS REFERENCES 皮带轮零件号

Litens 920071 Toyota 27415-0P010

ALTERNATOR OE REFERENCES 发电机总成号

Toyota 27060-0P370 Valeo FGN15S116

APPLICATIONS 应用车型

LEXUS 雷克萨斯

RX (AL20) 2015 - 2022 350 - 3.5V6 (2GR-FKS)



宁波胜凯达汽车配件有限公司 NINGBO SKIND AUTO PARTS CO LTD

FW-881 (FW-915)
OEM - Litens

Ø56.5 6 Grooves 9.0 Ø52.5

M14x1.5 CW 41.0 12.3 Ø17

注：斯巴鲁皮带轮 920073和丰田皮带轮 920083尺寸与外观相近，均对应本款皮带轮，可替换 FW-915.B。丰田
27415-0W250皮带轮总长更长，也可使用本品替代。
P.S.: P/N 920073 with OEM Litens for Subaru and P/N 920083 with OEM Litens for Toyota have similar
dimensions according to this pulley. Alternative pulley FW-915.B. Toyota pulley P/N 27415-0W250 with
different length can be superseded with this pulley.

CROSS REFERENCES 皮带轮零件号

Litens 920073 Toyota 27415-0W190
920083 27415-0W250*

Subaru 23752-AA170 27415-F0010
23752-AA18A 27415-F2040

ALTERNATOR OE REFERENCES 发电机总成号

Denso 104211-1040* Denso 104211-4870 Toyota 27060-25030
104211-3890 104211-9530 27060-31390*
104211-4020 104211-9670 27060-70530
104211-4160 104211-9740 27060-F0040
104211-4410 Subaru 23700-AA970 27060-F2050
104211-4450 23700-AA971 27060-F2051
104211-4480 23700-AA98A 27060-F2070
104211-4481 Toyota 27060-25010 27060-F2110
104211-4560 27060-25020 27060-F2200

APPLICATIONS 应用车型

LEXUS 雷克萨斯

ES (XZ10) 2019 - 250 - 2.5 (A25A-FKS)
NX II (AZ20) 2021 - 250 - 2.5 (A25A-FKS)
LS (XF50) 2017 - 500 – 3.4T (V35A-FTS), 500h – 3.5V6 (8GR-FXS)
SUBARU 斯巴鲁

IMPREZA (GK, GT) 2016 - 2023 1.6, 2.0
XV / CROSSTREK (GP) 2017 - 2023 1.6, 2.0
TOYOTA 丰田

CAMRY (XV70) 2017 - 2024 2.5 (A25A-FKS)
COROLLA / AURIS / ALTIS (E210) 2019 - 2.0 (M20A-FKS)
COROLLA CROSS (XG10) 2020 - 2.0 (M20A-FKS)
RAV 4 V (XA50) 2018 - 2.5 (A25A-FKS), 2.5 Hybrid (A25A-FXS)



宁波胜凯达汽车配件有限公司 NINGBO SKIND AUTO PARTS CO LTD

FW-882 OEM – Litens

Ø57.5 6 Grooves 12.6 Ø52.5

M14x1.5 CW 45.4 10.8 Ø17

FW-907* OEM – Litens

Ø59 6 Grooves 12.6 Ø52.5

M14x1.5 CW 41.0 10.8 Ø17

CROSS REFERENCES 皮带轮零件号

Litens 920068 Toyota 27415-0P020*
920085* 27415-0P030

ALTERNATOR OE REFERENCES 发电机总成号

Denso 104211-0970 Denso 104211-9060* Toyota 27060-0P420
104211-0971 104211-9061* 27060-31300*
104211-4210* Toyota 27060-0P410*

APPLICATIONS 应用车型

LEXUS 雷克萨斯

ES (XZ10) 2019 - 350 - 3.5V6 (2GR-FKS)
GS (L10) 2012 - 2020 350 - 3.5V6 (2GR-FKS)
IS III (XE30) 2013 - 300 / 350 – 3.5V6 (2GR-FKS)
RC (XC10) 2014 - 300 / 350 – 3.5V6 (2GR-FKS)
RX (AL20) * 2015 - 2022 350 - 3.5V6 (2GR-FKS), 450h - 3.5V6 (2GR-FXS)
TOYOTA 丰田

AVALON (XX50) 2019 - 2022 3.5V6 (2GR-FKS)
CAMRY (XV70) 2017 - 2024 3.5V6 (2GR-FKS)
HIGHLANDER / KLUGER (XU50) * 2013 - 2021 3.5V6 (2GR-FKS)
HIGHLANDER / KLUGER (XU70) * 2019 - 3.5V6 (2GR-FKS)
SIENNA (XL30) 2010 - 2020 3.5V6 (2GR-FKS)



宁波胜凯达汽车配件有限公司 NINGBO SKIND AUTO PARTS CO LTD

FW-883 OEM – Litens

Ø58 6 Grooves 8.4 Ø52

M17x1.5 CW 58.4 17.4 Ø17

CROSS REFERENCES 皮带轮零件号

Ford JX6T10A352AA Ford JX6T10A352BA

ALTERNATOR OE REFERENCES 发电机总成号

Ford GN1510300FB MELCO A2TZ0081ZD
JX6T10300GA A2TZ0281ZD
JX6T10300HB A5TZ0781ZM

APPLICATIONS 应用车型

FORD福特

ECOSPORT II 2011 - 2022 1.5
FIESTA VII (HJ, HF) 2017 - 2023 1.0T
FOCUS IV 2018 - 1.5T
KA+ III / FIGO / ASPIRE (B562) 2014 - 2021 1.2Ti-VCT
FORD (CHANG’AN) 长安福特

ECOSPORT 2013 - 1.5
ESCORT 2014 - 1.5



宁波胜凯达汽车配件有限公司 NINGBO SKIND AUTO PARTS CO LTD

FW-884 OEM – Gates

Ø64 6 Grooves 15.6 Ø59.2

M16x1.5 CW 45.7 11.8 Ø17

CROSS REFERENCES 皮带轮零件号

JAC 1025120FB012 JAC 1025120FB040

ALTERNATOR OE REFERENCES 发电机总成号

Anmeide ADJA1143 JAC 1025100FB012 Valeo TG11S140
ADJA1153 1025100FB060
ADJA1153X 1043200FB040

APPLICATIONS 应用车型

JAC 江淮汽车

REFINE M4 2016 - 1.9TD (HFC4DB1.2D), 2.0D (HFC4DB2-2E)
REFINE M5 II / T8 2011 - 1.9TD (HFC4DB1.2D), 2.0D (HFC4DB2-2E)



宁波胜凯达汽车配件有限公司 NINGBO SKIND AUTO PARTS CO LTD

FW-885 OEM – Litens

Ø61 6 Grooves 17.2 Ø56

M16x1.5 CW 41.8 10.5 Ø17

CROSS REFERENCES 皮带轮零件号

Bosch F00M591141

ALTERNATOR OE REFERENCES 发电机总成号

Bosch F000BL06P5 Bosch F000BL06P6 Chang‘an 3701010-B08

APPLICATIONS 应用车型

CHANG’AN 长安汽车

CS35 2012 - 2017 1.5T
CS55 2017 - 2019 1.5T
CS75 2014 - 1.5T
CX70 (R103) 2016 - 2019 1.5T
EADO / SANIA (C211) 2012 - 2018 1.5T
EADO XT (C202) 2013 - 2018 1.5T
LINMAX (V301) 2017 - 1.5T
OSHAN A800 2017 - 2020 1.5T
RAETON CC (C301) 2017 - 2019 1.5T



宁波胜凯达汽车配件有限公司 NINGBO SKIND AUTO PARTS CO LTD

FW-886 OEM – Litens

Ø56.3 6 Grooves 14.0 Ø52.5

M17x1.5 CW 41.0 18.0 Ø17

CROSS REFERENCES 皮带轮零件号

Nissan 23150-6CT0A

ALTERNATOR OE REFERENCES 发电机总成号

MELCO A2TE0381 MELCO A2TE0381ZX
A2TE0381ZD Nissan 23100-6CB0A

APPLICATIONS 应用车型

NISSAN 日产

ALTIMA (L34) 2018 - 2.0T (KR20DDET)



宁波胜凯达汽车配件有限公司 NINGBO SKIND AUTO PARTS CO LTD

FW-887 OEM – Litens

Ø63 7 Grooves 8.5 Ø58

M16x1.5 CW 40.4 14.5 Ø17

CROSS REFERENCES 皮带轮零件号

Hyundai 37320-03700

ALTERNATOR OE REFERENCES 发电机总成号

Hyundai 37300-03360 Valeo 2616636

APPLICATIONS 应用车型

HYUNDAI 现代

i20 II (GB, IB) 2014 - 2021 1.2



宁波胜凯达汽车配件有限公司 NINGBO SKIND AUTO PARTS CO LTD

FW-888 OEM – Litens

Ø56.5 6 Grooves 8.0 Ø52

M16x1.5 CW 45.3 14.7 Ø17

CROSS REFERENCES 皮带轮零件号

Valeo 2621688

ALTERNATOR OE REFERENCES 发电机总成号

SAIC C00017005 Valeo FGN18S171
C00061103 TG15S185

APPLICATIONS 应用车型

MAXUS (SAIC) 上汽大通

G10 2014 - 2.0T



宁波胜凯达汽车配件有限公司 NINGBO SKIND AUTO PARTS CO LTD

FW-889 OEM – Litens

Ø65 6 Grooves 16.8 Ø59.7

M16x1.5 CW 40.0 13.6 Ø17

CROSS REFERENCES 皮带轮零件号

JAC 1015310GD151

ALTERNATOR OE REFERENCES 发电机总成号

Anmeide ADJA1141 JAC 1015301GD151

APPLICATIONS 应用车型

JAC 江淮汽车

REFINE M4 2016 - 2.0 (HFC4GA3.3D)



宁波胜凯达汽车配件有限公司 NINGBO SKIND AUTO PARTS CO LTD

FW-890 OEM – INA

Ø53.3 5 Grooves 13.0 Ø49.2

M16x1.5 CW 34.4 11.1 Ø17

CROSS REFERENCES 皮带轮零件号

INA F-587805.01

ALTERNATOR OE REFERENCES 发电机总成号

Bosch F000BL0708 Fiat 10028534 Iveco 545237021
F000BL07AB 10106102

APPLICATIONS 应用车型

FIAT 菲亚特

DUCATO (250_) 2006 - 3.0D
IVECO 依维柯

DAILY VI 2014 - 3.0D



宁波胜凯达汽车配件有限公司 NINGBO SKIND AUTO PARTS CO LTD

FW-891 OEM – INA

Ø64 6 Grooves 27.5 Ø58.8

M14x1.5 CW 51.0 11.0 Ø17

CROSS REFERENCES 皮带轮零件号

Denso 021040-2210 INA F-572904 ZEN 5695

ALTERNATOR OE REFERENCES 发电机总成号

Denso 104210-6410 Ford BB5T10300DC
104210-6411 BB5Z10346A

APPLICATIONS 应用车型

FORD 福特

EXPLORER V (U502) 2011 - 2019 2.0T



宁波胜凯达汽车配件有限公司 NINGBO SKIND AUTO PARTS CO LTD

FW-893 OEM – Litens

Ø60 6 Grooves 9.1 Ø55

M16x1.5 CW 36.3 11.1 Ø17

CROSS REFERENCES 皮带轮零件号

Bosch F00M691129 Toyota 27415-0V050

ALTERNATOR OE REFERENCES 发电机总成号

Bosch 0126312055 Bosch 0126312056 Toyota 27060-0V320

APPLICATIONS 应用车型

TOYOTA (GAC) 广汽丰田

CAMRY (XV70) 2017 - 2023 2.0 (6AR-FSE)



宁波胜凯达汽车配件有限公司 NINGBO SKIND AUTO PARTS CO LTD

FW-894 OEM – Litens

Ø78 5 Grooves 5.0 Ø72.5

M16x1.5 CW 36.1 11.1 Ø17

CROSS REFERENCES 皮带轮零件号

INA F-574609 VW 079903119J ZEN 5835

ALTERNATOR OE REFERENCES 发电机总成号

Hitachi LR1190947B VW 079903015Q VW 079903015QX

APPLICATIONS 应用车型

AUDI 奥迪

A6 / S6 C6 2004 - 2011 4.2FSI
A8 / S8 D3 2002 - 2010 4.2FSI
Q7 (4LB) 2006 - 2016 4.2FSI



宁波胜凯达汽车配件有限公司 NINGBO SKIND AUTO PARTS CO LTD

FW-897 OEM – Litens

Ø59 6 Grooves 9.0 Ø52

M14x1.5 CCW 47.0 12.3 Ø17

CROSS REFERENCES 皮带轮零件号

Denso 021040-3280 Litens 920080

ALTERNATOR OE REFERENCES 发电机总成号

Chrysler 56029597AA Denso 421000-7210 Denso 421000-7231
56029597AB 421000-7211
56029803AA 421000-7230

APPLICATIONS 应用车型

JEEP 吉普

GLADIATOR (JT) 2019 - 3.6V6
WRANGLER IV (JL) 2017 - 3.6V6



宁波胜凯达汽车配件有限公司 NINGBO SKIND AUTO PARTS CO LTD

FW-898 OEM – Litens

Ø70 6 Grooves 8.4 Ø63

M17x1.5 CW 45.4 17.4 Ø17

CROSS REFERENCES 皮带轮零件号

Ford FT4E10A352BA Ford FT4Z10344B Litens 920052
FT4E10A352EA FT4Z10344D

ALTERNATOR OE REFERENCES 发电机总成号

Ford F2GT10300AA Ford F2GZ10346B
MELC
O

A3TV0381Z
C

F2GT10300BA
G3GT10300C
B

A3TV0581Z
C

F2GT10300CA G3GZ10346A
A3TX1981Z
C

F2GZ10346A
MELC
O

A3TV0381

APPLICATIONS 应用车型

FORD 福特

EDGE II (CD539)
2015 -
2024

2.7T

MONDEO V / FUSION (CD, CE, CF) 2013 -
2020

2.7T

LINCOLN 林肯汽车

CONTINENTAL
2017 -
2020

2.7T, 3.0T

MKX (U540)
2016 -
2018

2.7T

MKZ (CD533)
2013 -
2020

3.0T

NAUTILUS (U540)
2019 -
2023

2.7T



宁波胜凯达汽车配件有限公司 NINGBO SKIND AUTO PARTS CO LTD

FW-899 OEM – Litens

Ø60.5 5 Grooves 9.0 Ø54

M16x1.5 CW 40.0 16.0 Ø17

CROSS REFERENCES 皮带轮零件号

GM 12655282 Litens 920074 ZEN 5848
12674912 920077

ALTERNATOR OE REFERENCES 发电机总成号

GM 42609193 GM 42527306 GM 94509656

APPLICATIONS 应用车型

BUICK 别克

ENCORE 2013 - 2022 1.4T
CHEVROLET 雪佛兰

SPARK (M400) 2015 - 2022 1.4
TRAX 2013 - 2022 1.4T



宁波胜凯达汽车配件有限公司 NINGBO SKIND AUTO PARTS CO LTD

FW-900 OEM - INA

Ø65 4 Grooves 21.7 Ø59.7

M16x1.5 CW 40.8 14.4 Ø17

CROSS REFERENCES 皮带轮零件号

INA F-632400 LUK 535037110

ALTERNATOR OE REFERENCES 发电机总成号

Nissan 23100-1167R Valeo TG12S342

APPLICATIONS 应用车型

DACIA 达契亚

LOGAN II 2012 - 1.0SCe (B4D)
SANDERO II 2012 - 1.0SCe (B4D)
SANDERO III 2021 - 1.0SCe (B4D)
RENAULT 雷诺

LOGAN II (K8_, L8_) 2012 - 1.0SCe (B4D)
SANDERO / STEPWAY II (B8_) 2013 - 1.0SCe (B4D)
THALIA III / SYMBOL (L8_) 2013 - 2021 1.0SCe (B4D)



宁波胜凯达汽车配件有限公司 NINGBO SKIND AUTO PARTS CO LTD

FW-901 OEM – Litens

Ø60.5 7 Grooves 18.0 Ø55

M14x1.5 CW 44.5 10.8 Ø17

CROSS REFERENCES 皮带轮零件号

Honda 31141-6B2-305 Honda 31141-6B2-A01 Litens 920087

ALTERNATOR OE REFERENCES 发电机总成号

Denso 104211-7030 Honda 31100-6B2-305
104211-7031 31100-6B2-315
104211-4310 31100-6S8-A02

APPLICATIONS 应用车型

ACURA 讴歌

RDX III (TC1, TC2) 2019 - 2.0T (K20C)
TLX II (UB5, UB6, UB7) 2020 - 2.0T (K20C)
HONDA 本田

ACCORD X (CV_) 2017 - 2022 2.0T (K20C)



宁波胜凯达汽车配件有限公司 NINGBO SKIND AUTO PARTS CO LTD

FW-902 OEM – Litens

Ø63.5 6 Grooves 8.4 Ø57

M17x1.5 CW 45.4 17.4 Ø17

CROSS REFERENCES 皮带轮零件号

Ford JL3E10A352BA Litens 920088
JL3Z10344A MELCO A252C616IC

ALTERNATOR OE REFERENCES 发电机总成号

Ford JL1T10300AA Ford L1MT10300RB A3TV1681ZC
JL1T10300AB L1MZ10346A A3TV2781ZC
JL1Z10346A L1MZ10346D A3TV2881ZC
L1MT10300CB L1MZ10346F A3TV3881ZC
L1MT10300MB MELCO A3TV1681AC

APPLICATIONS 应用车型

FORD 福特

EXPLORER VI (U625) 2019 - 3.0T V6, 3.3V6
EXPEDITION (U553) 2017 - 3.5Ti-VCT V6
POLICE INTERCEPTOR UTILITY II 2020 - 3.0T V6, 3.3V6
TRANSIT / TOURNEO 2012 - 2023 3.5Ti-VCT V6
LINCOLN 林肯汽车

AVIATOR (U611) 2019 - 3.0T V6
NAVIGATOR (U554) 2017 - 3.5Ti-VCT V6



宁波胜凯达汽车配件有限公司 NINGBO SKIND AUTO PARTS CO LTD

FW-903 OEM – Litens

Ø61 5 Grooves 16.3 Ø54

M16x1.5 CW 36.3 11.1 Ø17

CROSS REFERENCES 皮带轮零件号

Litens 920089

ALTERNATOR OE REFERENCES 发电机总成号

Bosch 0126312158 GM 84335421

APPLICATIONS 应用车型

CHEVROLET 雪佛兰

EQUINOX 2018 - 2024 2.0T
GMC 通用吉姆西

TERRAIN 2018 - 2024 2.0T



宁波胜凯达汽车配件有限公司 NINGBO SKIND AUTO PARTS CO LTD

FW-905 OEM - INA

Ø70 5 Grooves 19.8 Ø64.6

M16x1.5 CW 37.9 11.1 Ø17

CROSS REFERENCES 皮带轮零件号

INA F-602129.XX LUK 535037010 VW 07K903119D

ALTERNATOR OE REFERENCES 发电机总成号

Valeo FG18T160 Valeo FG18TL205 VW 07K903026
FG18T165 VW 07K903023H
FG18TB165 07K903023J

APPLICATIONS 应用车型

AUDI 奥迪

A3 / S3 (8V_) 2012 - 2021 2.5T RS3
A3 / S3 (8Y_) 2019 - 2.5T RS3
Q3 (F3B, F3N) 2018 - 2.5T RS
TT (FV3, FV9, FVP, FVR) 2014 - 2.5T RS
CUPRA 西雅特CUPRA

FORMENTOR (KM7) 2020 - 2.5T VZ5



宁波胜凯达汽车配件有限公司 NINGBO SKIND AUTO PARTS CO LTD

FW-906 OEM – Litens

Ø57.5 6 Grooves 9.0 Ø52.5

M16x1.5 CW 36.3 11.1 Ø17

CROSS REFERENCES 皮带轮零件号

Toyota 27415-F0020

ALTERNATOR OE REFERENCES 发电机总成号

Bosch 0126312085 Bosch 0126312086 Toyota 27060-F0030

APPLICATIONS 应用车型

TOYOTA (GAC) 广汽丰田

CAMRY (XV70) 2017 - 2023 2.5 (A25A-FKS), 2.5 Hybrid (A25B-FXS)



宁波胜凯达汽车配件有限公司 NINGBO SKIND AUTO PARTS CO LTD

FW-908 OEM – Litens

Ø57.5 5 Grooves 10.0 Ø52.5

M16x1.5 CW 46.0 14.7 Ø17

CROSS REFERENCES 皮带轮零件号

Litens 920366 LUK 535037210
1021366 M-Benz 2601550000

ALTERNATOR OE REFERENCES 发电机总成号

M-Benz 0009068106 M-Benz 0009068306 Valeo EG20S019
0009068206 Valeo EG15T023

APPLICATIONS 应用车型

MERCEDES BENZ 梅赛德斯-奔驰

A-CLASS (W177, V177) 2018 - A220, A250, A35 AMG
B-CLASS (W247) 2018 - B220, B250,
CLA (C118, X118) 2019 - CLA220, CLA250, CLA35 AMG
GLA (H247) 2020 - GLA220, GLA250, GLA35 AMG
GLB (X247) 2019 - GLB220, GLB250, GLB35 AMG
MERCEDES BENZ (BBDC) 北京奔驰

A-CLASS (W177) 2018 - A220L, A35L AMG
GLA (H247) 2020 - GLA220
GLB (X247) 2019 - GLB220



宁波胜凯达汽车配件有限公司 NINGBO SKIND AUTO PARTS CO LTD

FW-909 OEM – Litens

Ø57.5 6 Grooves 19.4 Ø52.2

M16x1.5 CW 46.3 14.7 Ø17

CROSS REFERENCES 皮带轮零件号

Litens 920377 LUK 535037310
1021377 M-Benz 2641550000

ALTERNATOR OE REFERENCES 发电机总成号

M-Benz 0009062607 M-Benz 0009069805 Valeo EG20U017
0009062807 0009069905 EG20U023
0009069705 Valeo EG15T022

APPLICATIONS 应用车型

MERCEDES BENZ 梅赛德斯-奔驰

C-CLASS (W205, S205, A205, C205) 2013 - 2023 C160, C180, C200, C300
CLS (C257) 2017 - CLS260, CLS300
E-CLASS (W213) 2016 - E180, E200, E300, E350
E-CLASS (A238, C238) 2016 - E260, E300
G-CLASS (W463) 1990 - G350
GLC Coupe (C253) 2016 - 2023 260, 300
GLE / GLE Coupe (C167, V167) 2018 - GLE350
MERCEDES BENZ (BBDC) 北京奔驰

C-CLASS (W205) 2014 - 2021 C200L, C300, C300L
E-CLASS (W213) 2016 - 2023 E260L, E300L
GLC (X253) 2015 - 2022 200L, 300L



宁波胜凯达汽车配件有限公司 NINGBO SKIND AUTO PARTS CO LTD

FW-910 OEM – Litens

Ø60.5 6 Grooves 18.0 Ø55

M14x1.5 CW 41.0 12.3 Ø17

CROSS REFERENCES 皮带轮零件号

Litens 920061 Toyota 27415-0W170 ZEN 5696

ALTERNATOR OE REFERENCES 发电机总成号

Denso 104211-8860 Denso 104211-7080 Toyota 27060-36101
104211-8861 Toyota 27060-36100

APPLICATIONS 应用车型

LEXUS 雷克萨斯

NX (AZ10)
2015 –
2021

200T / 300 - 2.0T (8AR-FTS), 300h – 2.5 Hybrid (2AR-FXE)

IS III (XE30) 2013 - 300 - 2.0T (8AR-FTS)
RC (XC10) 2014 - 300 - 2.0T (8AR-FTS)
RX (AL20) 2015 - 2022 200T / 300 - 2.0T (8AR-FTS)



宁波胜凯达汽车配件有限公司 NINGBO SKIND AUTO PARTS CO LTD

FW-911 OEM – Litens

Ø66.5 7 Grooves 9.0 Ø60

M14x1.5 CW 50.0 12.3 Ø17

注：列表中发电机原装分为普通皮带轮和单向皮带轮版本，普通皮带轮原厂号为 27411-28060 / 27411-28160。
P.S.: Alternators in list have different OEM types with rigid pulley 27411-28060 / 27411-28160 or this OAP.

CROSS REFERENCES 皮带轮零件号

Toyota 27415-0W090 Toyota 27415-0W091 Toyota 27415-0W092

ALTERNATOR OE REFERENCES 发电机总成号

Denso 102211-0770 104210-3672 Toyota 27060-28130
102211-0780 104210-3780 27060-28160
102211-0920 104210-8070 27060-28190
102211-0921 104210-8071 27060-28220
104210-3140 104211-7400 27060-28221
104210-3610 Toyota 27060-28080 27060-28230
104210-3670 27060-28090 27060-28260
104210-3671 27060-28100

APPLICATIONS 应用车型

TOYOTA 丰田

AVENSIS (T250) 2003 - 2009 2.0 (1AZ-FSE), 2.4 (2AZ-FSE)
GAIA (XM10) 1998 - 2004 2.0 (1AZ-FSE)
ISIS (AM10) 2004 - 2018 2.0 (1AZ-FSE)
NOAH / VOXY (XR60) 2001 - 2007 2.0 (1AZ-FSE)
RAV 4 II (XA20) 2000 - 2005 2.0 (1AZ-FSE)
WISH (AE10) 2003 - 2009 2.0 (1AZ-FSE)



宁波胜凯达汽车配件有限公司 NINGBO SKIND AUTO PARTS CO LTD

FW-912 OEM – Litens

Ø59 4 Grooves 8.0 Ø52.5

M16x1.5 CW 40.0 15.1 Ø17

CROSS REFERENCES 皮带轮零件号

Litens 920049 Toyota 27403-0Y121 Toyota 27415-0Y071
Toyota 27403-0Y120 27415-0Y070

ALTERNATOR OE REFERENCES 发电机总成号

Toyota 27060-0Y120 Valeo FG9T012
27060-0Y270 FG9T015

APPLICATIONS 应用车型

TOYOTA 丰田

YARIS / VITZ (XP130) 2010 - 2020 1.3 (1NR-FE)



宁波胜凯达汽车配件有限公司 NINGBO SKIND AUTO PARTS CO LTD

FW-913 OEM - INA

Ø59 6 Grooves 14.9 Ø54.9

M16x1.5 CW 39.6 14.4 Ø17

CROSS REFERENCES 皮带轮零件号

Hyundai 37322-2S200 INA F-624898 LUK 535036810

ALTERNATOR OE REFERENCES 发电机总成号

Hyundai 37300-2SGC1 Valeo 2723063

APPLICATIONS 应用车型

HYUNDAI 现代

SANTA FE IV (TM, TMA) 2018 - 2.5MPI, 2.5TGDI
KIA 起亚

SORENTO IV (MQ4, MQ4A) 2020 - 2.5MPI, 2.5GDI, 2.5TGDI



宁波胜凯达汽车配件有限公司 NINGBO SKIND AUTO PARTS CO LTD

FW-914 OEM - INA

Ø58 6 Grooves 10.2 Ø52.5

M16x1.5 CW 38.2 14.4 Ø17

CROSS REFERENCES 皮带轮零件号

Hyundai 37321-3NRA0 INA F-623235.XX LUK 535036910

ALTERNATOR OE REFERENCES 发电机总成号

Hyundai 37300-2NFC0 Valeo 2713837
37300-3NRA0 2720937

APPLICATIONS 应用车型

GENESIS 现代捷尼赛思

G80 (RG) 2020 - 3.5TGDI
G90 (RS4) 2021 - 3.5TGDI
GV70 (JK1) 2020 - 3.5TGDI
GV80 SUV(JX1) 2020 - 3.5TGDI
HYUNDAI 现代

GRANDEUR (GN7) 2022 - 3.5GDI
SANTA FE IV (TM, TMA) 2018 - 3.5MPI
STARIA (US4) 2021 - 3.5MPI
KIA 起亚

CARNIVAL IV (KA4) 2020 - 3.5GDI, 3.5MPI
K8 (GL3) 2021 - 3.5GDI
SORENTO IV (MQ4, MQ4A) 2020 - 3.5MPI



宁波胜凯达汽车配件有限公司 NINGBO SKIND AUTO PARTS CO LTD

FW-915.B OEM - Litens

Ø59 6 Grooves 9.0 Ø52.5

M14x1.5 CW 41.0 12.3 Ø17

注：可替换莱顿款皮带轮 FW-881。/ P.S.: Alternative pulley FW-881 with OEM Litens.

CROSS REFERENCES 皮带轮零件号

Toyota 27415-24010

ALTERNATOR OE REFERENCES 发电机总成号

Denso 104211-4400 Toyota 27060-24030
104211-4420 27060-24040
104211-9750 27060-24050

APPLICATIONS 应用车型

LEXUS 雷克萨斯

UX (ZA10) 2018 - 200 - 2.0 (M20A-FKS)
TOYOTA 丰田

COROLLA / AURIS / ALTIS (E210) 2019 - 2.0 (M20A-FKS)
HARRIER (XU80) 2019 - 2.0 (M20A-FKS)
RAV 4 V (XA50) 2018 - 2.0 (M20A-FKS)



宁波胜凯达汽车配件有限公司 NINGBO SKIND AUTO PARTS CO LTD

FW-916 OEM - INA

Ø57.5 5 Grooves 3.3 Ø51.5

M16x1.5 CW 34.4 11.1 Ø17

注：本品用于上汽集团新款 1.5L发动机 15S4C。上汽集团 1.5L发动机 15S4U使用单向轮 FW-428。
P.S.: This pulley is applicable for SAIC new 1.5L Petrol Engine 15S4C. The pulley for SAIC 1.5L Petrol
Engine 15S4U is FW-428.

CROSS REFERENCES 皮带轮零件号

INA F-619657

ALTERNATOR OE REFERENCES 发电机总成号

SAIC 10481121 Valeo FGN12S171 Valeo TG12S189
10582349 FGN12S200
10759189 FGN12S226

APPLICATIONS 应用车型

MG (SAIC) 上汽名爵

MG 3 2017 - 1.5 (15S4C)
MG 5 2020 - 1.5 (15S4C)
ZS 2017 - 1.5 (15S4C)
ROEWE (SAIC) 上汽荣威

i5 2018 - 1.5 (15S4C)



宁波胜凯达汽车配件有限公司 NINGBO SKIND AUTO PARTS CO LTD

FW-917 OEM - INA

Ø54 6 Grooves 13 Ø49.1

M16x1.5 CW 39.6 11.1 Ø17

注：汽油版车型使用莱顿款皮带轮 FW-866。/ P.S.: FW-866 with OEM Litens use for petrol engine.

CROSS REFERENCES 皮带轮零件号

INA F-609084

ALTERNATOR OE REFERENCES 发电机总成号

Greatwall 3701100XED95 JHEECO ASA123012

APPLICATIONS 应用车型

GREAT WALL 长城汽车

FENGJUN 5 2009 - 2.0D
FENGJUN 7 2018 - 2.0D
JINGANG POER 2022 - 2.0D
POER 2019 - 2.0D
HAVAL 长城哈弗

H5 2023 - 2.0D



宁波胜凯达汽车配件有限公司 NINGBO SKIND AUTO PARTS CO LTD

FW-918 OEM – Litens

Ø63 4 Grooves 8.0 Ø57.5

M16x1.5 CW 40.0 15.1 Ø17

CROSS REFERENCES 皮带轮零件号

Litens 920094 Toyota 27403-0Y370

ALTERNATOR OE REFERENCES 发电机总成号

Toyota 27060-0Y370 Valeo FG9T016

APPLICATIONS 应用车型

TOYOTA 丰田

YARIS / VITZ (XP130) 2010 - 2020 1.5 (2NR-FKE)



宁波胜凯达汽车配件有限公司 NINGBO SKIND AUTO PARTS CO LTD

FW-919 OEM - INA

Ø61 6 Grooves 14.4 Ø55.9

M17x1.5 CW 40.8 17.0 Ø17

CROSS REFERENCES 皮带轮零件号

INA F-610569 LUK 535037410 MELCO A252C606FE

ALTERNATOR OE REFERENCES 发电机总成号

MELCO A2TE0181ZE Nissan 23100-5FD1A Nissan 23100-5FD1B

APPLICATIONS 应用车型

NISSAN 日产

MICRA V (K14) 2016 - 2022 1.5dCi (K9K)
RENAULT 雷诺

CLIO V / LUTECIA (B7_) 2019 - 1.5dCi (K9K)



宁波胜凯达汽车配件有限公司 NINGBO SKIND AUTO PARTS CO LTD

FW-920 OEM - INA

Ø59 6 Grooves 13.1 Ø54

M16x1.5 CW 39.2 11.1 Ø17

CROSS REFERENCES 皮带轮零件号

Fiat 30301439 INA F-674307 LUK 535037510

ALTERNATOR OE REFERENCES 发电机总成号

Bosch 0126712068 Fiat 52182437
Fiat 52180354 77369136

APPLICATIONS 应用车型

FIAT 菲亚特

DUCATO (250_) 2006 - 2.2DM



宁波胜凯达汽车配件有限公司 NINGBO SKIND AUTO PARTS CO LTD

FW-921 OEM – Litens

Ø59 6 Grooves 8.0 Ø52.5

M16x1.5 CW 40.0 15.1 Ø17

CROSS REFERENCES 皮带轮零件号

Toyota 27403-0Y210 Toyota 27415-0Y091 ZEN 5847
27403-0Y211 27415-F0040
27415-0Y090 Toyota 27415-F2030

ALTERNATOR OE REFERENCES 发电机总成号

Toyota 27060-0Y210 Toyota 27060-F2010 Valeo NRG12S014
27060-0Y211 27060-F2090 NRG12S018
27060-0Y212 Valeo FG12T142 NRG12S023

APPLICATIONS 应用车型

TOYOTA 丰田

COROLLA / AURIS / ALTIS (E210) 2019 - 2.0 (M20A-FKS)
C-HR (AX10, AX50) 2016 –

2023
1.2T (8NR-FTS)



宁波胜凯达汽车配件有限公司 NINGBO SKIND AUTO PARTS CO LTD

FW-922 OEM – Litens

Ø63.5 6 Grooves 6.0 Ø57

M16x1.5 CW 41.6 11.5 Ø17

CROSS REFERENCES 皮带轮零件号

Ford NL3E10A352AA Ford NL3Z10344A

ALTERNATOR OE REFERENCES 发电机总成号

Bosch 0126717013 Ford NL1T10300AA Ford NL1Z10346A

APPLICATIONS 应用车型

FORD 福特

EXPEDITION (U553) 2017 - 3.5Ti-VCT V6
LINCOLN 林肯汽车

NAVIGATOR (U554) 2017 - 3.5Ti-VCT V6



宁波胜凯达汽车配件有限公司 NINGBO SKIND AUTO PARTS CO LTD

FW-923 OEM – Litens

Ø63 6 Grooves 8.4 Ø56.5

M17x1.5 CW 40.0 17.4 Ø17

CROSS REFERENCES 皮带轮零件号

ALTERNATOR OE REFERENCES 发电机总成号

GM 13506432 MELCO A2TV0181ZC
13534116 A2TV0182BC
13552642 A2TV0182ZC
13552645 A2TV0183BC

APPLICATIONS 应用车型

BUICK 别克

ENCLAVE II 2018 - 2024 3.6V6
CHEVROLET 雪佛兰

TRAVERSE II 2018 - 2024 3.6V6



宁波胜凯达汽车配件有限公司 NINGBO SKIND AUTO PARTS CO LTD

附录 – 历史停产型号

APPENDIX – Phase out OAP

FW-421 OEM - INA (Phase out / 停产版本)

CROSS REFERENCES / ALTERNATOR OE REFERENCES 皮带轮零件号 / 发电机总成号

INA F-557071.XX LUK 535016310 MELCO A252C54975

FW-622 OEM - INA (Phase out / 停产版本)

CROSS REFERENCES / ALTERNATOR OE REFERENCES 皮带轮零件号 / 发电机总成号

Bosch 0124120007 BMW 12317682217 LUK 535010410
BMW 12317676907 INA F-550395.XX
注：宝马 R259摩托车用发电机皮带轮。/ P.S.: Application for BMW Motorrad R259 Motocycle.

FW-761 OEM - INA (Phase out / 停产版本)
High-torque Version for heavy vehicles / 高扭矩强化版本

CROSS REFERENCES / ALTERNATOR OE REFERENCES 皮带轮零件号 / 发电机总成号

INA F-574365.01

FW-784 OEM - Litens (Phase out / 停产版本)

CROSS REFERENCES / ALTERNATOR OE REFERENCES 皮带轮零件号 / 发电机总成号

GM 10542054

FW-800 OEM - INA (Phase out / 停产版本)

CROSS REFERENCES / ALTERNATOR OE REFERENCES 皮带轮零件号 / 发电机总成号

INA F-577285
注：奇瑞 1.3S发动机伊顿 M24机械增压器单向轮。
P.S.: Application for Chery 1.3S Engine Eaton M24 supercharger.


